

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2202** Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

SKR stav, s.r.o.

Nováčkova 18

614 00

Brno

IČO: **269 61 474**

DIČ: **CZ26961474**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			19 664 804,87
PSV			16 523 695,13
MON			766 500,00
Vedlejší náklady			835 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			37 790 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	37 790 000,00 CZK
Snížená DPH	15 %	5 668 500,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

43 458 500,00 CZK

v _____

dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu	34 563 735,93	0,00	5 184 560,39	39 748 296,32	91
D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ	26 456 861,00	0,00	3 968 529,15	30 425 390,15	70
D.1.4.1	ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE	1 960 233,30	0,00	294 035,00	2 254 268,30	5
D.1.4.2	VZT	487 632,17	0,00	73 144,83	560 777,00	1
D.1.4.3	Ústřední vytápění	2 546 990,46	0,00	382 048,57	2 929 039,03	7
D.1.4.4.a	ELEKTROINSTALACE	896 944,00	0,00	134 541,60	1 031 485,60	2
D.1.4.4.b	Hlavní rozvaděč	62 449,00	0,00	9 367,35	71 816,35	0
D.1.4.4.c	ELEKTROMĚROVÝ ROZVADĚČ - RE1, RE2, RE3, RE4	31 472,00	0,00	4 720,80	36 192,80	0
D.1.4.4.d	ROZVADĚČ RB 1.1 až RB 2.2 a RB 3.1 až RB 4.3	159 412,00	0,00	23 911,80	183 323,80	0
D.1.4.4.e	ROZVADĚČ RB 2.3	13 135,00	0,00	1 970,25	15 105,25	0
D.1.4.4.f	ROZVADĚČ R-SLP	9 599,00	0,00	1 439,85	11 038,85	0
D.1.4.6	MaR	376 385,00	0,00	56 457,75	432 842,75	1
D.1.4.7	Slaboproud	1 562 623,00	0,00	234 393,45	1 797 016,45	4
02	SO 02 - Altánek	214 797,05	0,00	32 219,56	247 016,61	1
D.1.1	ASŘ	214 797,05	0,00	32 219,56	247 016,61	1
03	IO 01 - Přípojka pitné vody	157 621,78	0,00	23 643,27	181 265,05	0
IO 01	PŘÍPOJKA VODY	157 621,78	0,00	23 643,27	181 265,05	0
04	IO 02 - Dešťová kanalizace	799 749,11	0,00	119 962,37	919 711,48	2
IO 02	AREÁLOVÁ KANALIZACE	799 749,11	0,00	119 962,37	919 711,48	2
05	IO 03 - Úprava dvora	1 219 096,13	0,00	182 864,42	1 401 960,55	3
D.1	ASŘ	1 219 096,13	0,00	182 864,42	1 401 960,55	3
VON	Vedlejší a ostatní náklady	835 000,00	0,00	125 250,00	960 250,00	2
00	Vedlejší a ostatní náklady	835 000,00	0,00	125 250,00	960 250,00	2
Celkem za stavbu		37 790 000,00	0,00	5 668 500,00	43 458 500,00	100

Popis stavby: 2202 - Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice

Popis objektu: 01 - SO 01 - Rekonstrukce bytového domu

Popis rozpočtu: D.1.1, D.1.2 - ASŘ + SKŘ

Popis rozpočtu: D.1.4.1 - ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE

Popis rozpočtu: D.1.4.2 - VZT

Popis rozpočtu: D.1.4.3 - Ústřední vytápění

Popis rozpočtu: D.1.4.4.a - ELEKTROINSTALACE

Popis rozpočtu: D.1.4.4.b - Hlavní rozvaděč

Popis rozpočtu: D.1.4.4.c - ELEKTROMĚROVÝ ROZVADĚČ - RE1, RE2, RE3, RE4

Popis rozpočtu: D.1.4.4.d - ROZVADĚČ RB 1.1 až RB 2.2 a RB 3.1 až RB 4.3
Popis rozpočtu: D.1.4.4.e - ROZVADĚČ RB 2.3
Popis rozpočtu: D.1.4.4.f - ROZVADĚČ R-SLP
Popis rozpočtu: D.1.4.6 - MaR
Popis rozpočtu: D.1.4.7 - Slaboproud
Popis objektu: 02 - SO 02 - Altánek
Popis rozpočtu: D.1.1 - ASŘ
Popis objektu: 03 - IO 01 - Přípojka pitné vody
Popis rozpočtu: IO 01 - PŘÍPOJKA VODY
Popis objektu: 04 - IO 02 - Dešťová kanalizace
Popis rozpočtu: IO 02 - AREÁLOVÁ KANALIZACE
Popis objektu: 05 - IO 03 - Úprava dvora
Popis rozpočtu: D.1 - ASŘ
Popis objektu: VON - Vedlejší a ostatní náklady
Popis rozpočtu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	CCTV - kamerový systém	HSV			123 706,00	0,3
_1	Hlavní uzemňovací sběrnice (CPV 284 220 00-6)	HSV			231,00	0,0
_1	Rozvaděč MR 1	HSV			50 080,00	0,1
_1	Zařízení č. H11 - Byt 1.1 - koupelna, WC	HSV			12 679,55	0,0
_10	Hodinové zúčtovací sazby	HSV			15 168,00	0,0
_11	- před dokončením kabeláže nutno prověřit a odsouhlasit s jednotlivými profesemi polohy vývodů a způ	HSV			40 228,00	0,1
_12	Montáž hromosvodu a uzemnění	HSV			41 893,00	0,1
_13	Montáže	HSV			272 250,00	0,7
_14	Stavební práce	HSV			87 253,00	0,2
_15	Zemní práce (CPV 451 120 00-5)	HSV			9 900,00	0,0
_2	CCTV - instalační materiál	HSV			78 024,00	0,2
_2	Instalační krabice (CPV 284 220 00-6)	HSV			8 595,00	0,0
_2	Montážní materiál	HSV			30 502,00	0,1
_3	DT - domácí telefon a elektronická kontrola vstupu	HSV			325 755,00	0,9
_3	Nosné prvky pro uložení vodičů (CPV 284 223 00-9)	HSV			2 900,00	0,0
_3	Řídicí systém	HSV			118 337,00	0,3
_4	DT - domácí telefon a elektronická kontrola vstupu - instalační materiál	HSV			165 589,00	0,4
_4	Kabeláž + kabel. trasy	HSV			19 100,00	0,1
_4	Ostatní instalační materiál	HSV			657,00	0,0

_48	Přístrojová náplň	HSV			41 166,00	0,1
_49	Rozvaděčové skříně, příslušenství	HSV			10 864,00	0,0
_5	Montážní práce	HSV			29 197,00	0,1
_5	SK - strukturovaná kabeláž	HSV			204 431,00	0,5
_5	Svítlidla (CPV 315 000 00-1)	HSV			175 078,00	0,5
_50	Montáž přístrojů	HSV			10 419,00	0,0
_51	Přístrojová náplň	HSV			8 684,00	0,0
_53	Montáž přístrojů	HSV			22 788,00	0,1
_54	Přístrojová náplň	HSV			96 679,00	0,3
_55	Rozvaděče HAGER	HSV			12 177,00	0,0
_56	Montáž přístrojů	HSV			50 556,00	0,1
_57	Přístrojová náplň	HSV			7 336,00	0,0
_58	Rozvaděče HAGER	HSV			1 107,00	0,0
_59	Montáž přístrojů	HSV			4 692,00	0,0
_6	Hodinové zúčtovací sazby	HSV			129 169,00	0,3
_6	SK - strukturovaná kabeláž - instalační materiál	HSV			286 286,00	0,8
_6	Vodiče (CPV 313 000 00-9)	HSV			150 755,00	0,4
_60	Přístrojová náplň	HSV			4 718,00	0,0
_61	Rozvaděče HAGER	HSV			1 107,00	0,0
_62	Montáž přístrojů	HSV			3 774,00	0,0
_7	STA strukturovaná televizní anténa	HSV			167 564,00	0,4

_7	Vypínače (CPV 312 120 00-5)	HSV			28 390,00	0,1
_8	Společné rozvody	HSV			76 455,00	0,2
_8	Zásuvky (CPV 312 241 00-3)	HSV			44 907,00	0,1
_9	Související práce a činnosti	HSV			134 813,00	0,4
_9	Zemnění, hromosvod (CPV 312 162 00-5)	HSV			18 739,00	0,0
1	Zemní práce	HSV			756 832,13	2,0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			427 516,12	1,1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			3 634 876,47	9,6
4	Vodorovné konstrukce	HSV			2 742 451,14	7,3
5	Komunikace	HSV			325 087,73	0,9
5	Komunikace pozemní	HSV			46 662,72	0,1
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			32 936,00	0,1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			977 651,68	2,6
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			1 796 146,12	4,8
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			643 708,78	1,7
65	Sanační práce	HSV			1 108 489,82	2,9
8	Trubní vedení	HSV			410 082,40	1,1
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			109 983,20	0,3
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			17 364,44	0,0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			272 588,80	0,7
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			76 673,00	0,2

96	Bourání konstrukcí	HSV			854 961,17	2,3
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			751 150,64	2,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			753 719,19	2,0
997	Přesun sutě	HSV			4 536,84	0,0
998	Přesun hmot	HSV			171,72	0,0
Díl:	Zařízení č. H12 - Byt 1.2 - koupelna, WC	HSV			474 952,62	1,3
HSV	Práce a dodávky HSV	HSV			321 563,59	0,9
711	Izolace proti vodě	PSV			547 584,64	1,4
713	Izolace tepelné	PSV			951 831,20	2,5
721	Vnitřní kanalizace	PSV			1 576,53	0,0
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	PSV			328 396,82	0,9
722	Vnitřní vodovod	PSV			2 440,77	0,0
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	PSV			917 440,34	2,4
723	Vnitřní plynovod	PSV			1 100,33	0,0
723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod	PSV			41 239,65	0,1
724	Zdravotechnika - strojní vybavení	PSV			137 140,13	0,4
725	Zařizovací předměty	PSV			4 996,80	0,0
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	PSV			395 160,20	1,0
731	Ústřední vytápění - kotelny	PSV			243 553,08	0,6
732	Ústřední vytápění - strojovny	PSV			216 241,20	0,6
733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	PSV			361 693,88	1,0

734	Ústřední vytápění - armatury	PSV			640 442,90	1,7
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	PSV			825 520,16	2,2
762	Konstrukce tesařské	PSV			2 101 064,33	5,6
764	Konstrukce klempířské	PSV			948 700,10	2,5
765	Krytiny tvrdé	PSV			301 382,59	0,8
766	Konstrukce truhlářské	PSV			1 603 466,72	4,2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			3 164 222,58	8,4
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			585 556,50	1,5
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			32 429,58	0,1
776	Podlahy povlakové	PSV			448 050,94	1,2
781	Obklady keramické	PSV			317 660,42	0,8
783	Dokončovací práce - nátěry	PSV			14 242,80	0,0
783	Nátěry	PSV			298 123,07	0,8
784	Malby	PSV			135 498,77	0,4
799	Ostatní	PSV			585 883,10	1,6
7995	Certifikovaný záchytný a zádržný systém	PSV			80 150,00	0,2
7996	Mobiliář	PSV			290 905,00	0,8
M33	Montáže dopravních zařízení a vah- výtahy	MON			766 500,00	2,0
VN	Vedlejší náklady	VN			835 000,00	2,2
Cena celkem					37 790 000,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce	488 977,97					
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	25,90000	67,00	1 735,30	Vlastní	Indiv
		1.PP - číslo místnosti: :						
		005: : 25,90		25,90000				
2	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva	m2	33,00000	60,00	1 980,00	Vlastní	Indiv
		Chodník - uskladnit: : 22,00*1,50		33,00000				
3	113107550R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 500 mm	m2	25,90000	298,00	7 718,20	Vlastní	Indiv
		1.PP - číslo místnosti: :						
		005: : 25,90		25,90000				
4	113109315R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	24,00000	199,00	4 776,00	Vlastní	Indiv
		Betonový chodník ve dvoře: : 24,00		24,00000				
5	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3	m3	10,29500	214,00	2 203,13	Vlastní	Indiv
		1.PP - číslo místnosti: :						
		006, 007: : 5,80*3,55*0,50		10,29000				
6	131301110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	25,55880	463,00	11 833,72	Vlastní	Indiv
		Komunikační jádro: :						
		-2,700 / -3,200: : 5,70*3,80*0,50		10,83000				
		Výtahová šachta: :						
		-3,200 / -4,220: : 3,80*3,80*1,02		14,73000				
7	131301119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 4,	m3	25,55880	20,00	511,18	Vlastní	Indiv
8	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4	m3	68,71761	1 982,00	136 198,30	Vlastní	Indiv
		Výkopy pro rozšíření základů a jejich izolaci v 1.PP: :						
		severní stěna z vnější strany: : 21,11*0,80*1,07		18,07000				
		jižní stěna z vnější strany: : 21,11*0,80*2,15		36,31000				
		Stěna v průjezdu: : 8,11*0,80*1,50		9,73000				
		Základ pod nové schody: : 1,25*0,50*0,65		0,41000				
		Patky pod sloupy pavlače: : 1,00*1,00*0,70*6		4,20000				
9	139711101RT4	Výkopávka v uzavřených prostorech v hornině 4	m3	59,64414	2 473,00	147 499,96	Vlastní	Indiv
		1.PP: :						
		Bourání podlah v 1.PP - udusaná hlína, příp. zbytky betonu: :						
		001: : 13,30*0,30		3,99000				
		002: : 19,18*0,30		5,75000				
		003: : 13,40*0,30		4,02000				
		004: : 19,13*0,30		5,74000				
		008: : 31,70*0,30		9,51000				
		009: : 30,50*0,30		9,15000				
		Výkopy pro rozšíření základů a jejich izolaci v 1.PP: :						
		severní stěna z vnitřní strany: :		7,81000				
		(3,86+3,88+3,92+3,91+2,77)*0,60*0,71						
		středová stěna: : (3,83+2,89+3,90+3,93)*0,60*0,50*2		8,73000				
		jižní stěna z vnitřní strany: :		4,94000				
		(3,83+3,93+3,90+3,98+2,65)*0,60*0,45						
10	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	45,38650	50,00	2 269,33	Vlastní	Indiv
		Výkopy pro rozšíření základů a jejich izolaci v 1.PP: :						

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		jižní stěna z vnější strany: : 21,11*2,15			45,39000			
11	151101111R00	Odstranění pažení a rozeptění rýh příložné , hloubky do 2 m	m2	45,38650	10,00	453,87	Vlastní	Indiv
12	151101301R00	Zřízení rozeptění zapažených stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 4 m	m3	36,30920	74,00	2 686,88	Vlastní	Indiv
		Výkopy pro rozšíření základů a jejich izolaci v 1.PP: :						
		jižní stěna z vnější strany: : 21,11*0,80*2,15			36,31000			
13	151101311R00	Odstranění rozeptění stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 4 m	m3	36,30920	10,00	363,09	Vlastní	Indiv
14	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	36,30920	143,00	5 192,22	Vlastní	Indiv
		Výkopy pro rozšíření základů a jejich izolaci v 1.PP: :						
		jižní stěna z vnější strany: : 21,11*0,80*2,15			36,31000			
15	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m	m3	98,53264	48,00	4 729,57	Vlastní	Indiv
		Zemina na meziskládku a zpět k zásypu: :						
		Začátek provozního součtu						
		Odkaz na mn. položky pořadí 21: : 49,26632*2			98,53000			
		Konec provozního součtu						
16	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	114,94923	174,00	20 001,17	Vlastní	Indiv
		Výkopek: :						
		Začátek provozního součtu						
		Odkaz na mn. položky pořadí 5: : 10,29500			10,29000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 8: : 68,71761			68,72000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 9: : 59,64414			59,64000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 6: : 25,55880			25,56000			
		Konec provozního součtu						
		Zemina určená k zásypu: :						
		Začátek provozního součtu						
		Odkaz na mn. položky pořadí 21: : 49,26632*-1			-49,27000			
		Konec provozního součtu						
17	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	1 149,49230	2,00	2 298,98	Vlastní	Indiv
18	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	128,36175	277,00	35 556,20	Vlastní	Indiv
19	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem	m3	128,36175	122,00	15 660,13	Vlastní	Indiv
20	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	49,26632	297,00	14 632,10	Vlastní	Indiv
		K zásypu: :						
		Začátek provozního součtu						
		Odkaz na mn. položky pořadí 21: : 49,26632			49,27000			
		Konec provozního součtu						
21	174101102R00	Zásyp sypaninou se ztuhnutím v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu s ručním ztuhnutím	m3	49,26632	541,00	26 653,08	Vlastní	Indiv
		Výkopy pro rozšíření základů a jejich izolaci v 1.PP: :						
		severní stěna z vnější strany: : 21,11*0,50*1,07			11,29000			
		jižní stěna z vnější strany: : 21,11*0,60*2,15			27,23000			
		Výkopy pro rozšíření základů a jejich izolaci v 1.PP: :						
		severní stěna z vnitřní strany: :			3,91000			
		(3,86+3,88+3,92+3,91+2,77)*0,30*0,71						
		středová stěna: : (3,83+2,89+3,90+3,93)*0,30*0,50*2			4,37000			
		jižní stěna z vnitřní strany: :			2,47000			
		(3,83+3,93+3,90+3,98+2,65)*0,30*0,45						

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
22	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	114,94923	383,00	44 025,56	Vlastní	Indiv
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				408 803,58		
23	181201111R00	Úprava pláně v násypch bez rozlišení horniny, se zhuťněním - ručně	m2	123,59200	60,00	7 415,52	Vlastní	Indiv

1.PP.:

Skladba P01, P02, P03, P10: : 3,83*2,71	10,38000
0,90*0,47	0,42000
3,90*2,71	10,57000
0,90*0,65	0,59000
0,90*0,65	0,59000
3,82*4,84	18,49000
3,92*4,84	18,97000
3,91*2,71	10,60000
1,00*0,47	0,47000
3,94*2,71	10,68000
1,00*0,65	0,65000
1,00*0,65	0,65000
3,87*4,84	18,73000
3,97*4,84	19,21000
1,00*0,65*4	2,60000

24	271313511R00	Beton podkladní pod základové konstrukce , Beton čerstvý obyčejný; C 12/15; prostředí: X0; cement: CEM II; Dmax = 22 mm; S 3	m3	1,75000	3 132,00	5 481,00	Vlastní	Indiv
----	--------------	--	----	---------	----------	----------	---------	-------

Pod komunikačním jádrem: : 17,50*0,10

1,75000

25	273313611R00	Beton základových desek prostý třídy C 16/20, Beton čerstvý obyčejný; C 16/20; prostředí: X0; cement: CEM II; Dmax = 22 mm; S 3	m3	0,62100	3 068,00	1 905,23	Vlastní	Indiv
----	--------------	---	----	---------	----------	----------	---------	-------

Dojezd výtahu: : 2,30*2,70*0,10

0,62000

26	273313621R00	Beton základových desek prostý třídy C 20/25, Beton čerstvý obyčejný; C 20/25; prostředí: X0; cement: CEM I; Dmax = 22 mm; S 3	m3	18,53880	3 629,00	67 277,31	Vlastní	Indiv
----	--------------	--	----	----------	----------	-----------	---------	-------

1.PP.:

Skladba P01, P02, P03, P10: : 3,83*2,71*0,15	1,56000
0,90*0,47*0,15	0,06000
3,90*2,71*0,15	1,59000
0,90*0,65*0,15	0,09000
0,90*0,65*0,15	0,09000
3,82*4,84*0,15	2,77000
3,92*4,84*0,15	2,85000
3,91*2,71*0,15	1,59000
1,00*0,47*0,15	0,07000
3,94*2,71*0,15	1,60000
1,00*0,65*0,15	0,10000
1,00*0,65*0,15	0,10000
3,87*4,84*0,15	2,81000
3,97*4,84*0,15	2,88000
1,00*0,65*0,15*4	0,39000

27	273321411R00	Beton základových desek železový třídy C 25/30, Beton čerstvý obyčejný; C 25/30; prostředí: X0; cement: CEM I; Dmax = 22 mm; S 3	m3	2,08688	3 832,00	7 996,92	Vlastní	Indiv
----	--------------	--	----	---------	----------	----------	---------	-------

Pod výtahovou šachtu: : 2,25*2,65*0,35

2,09000

28	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení	m2	3,43000	876,00	3 004,68	Vlastní	Indiv
----	--------------	--	----	---------	--------	----------	---------	-------

Pod výtahovou šachtu: : (2,25+2,65)*2*0,35

3,43000

29	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění	m2	3,43000	118,00	404,74	Vlastní	Indiv
----	--------------	---	----	---------	--------	--------	---------	-------

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
30	273361821R00	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505(R), Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříh, ohyb; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm	t	0,25043	39 629,00	9 924,29	Vlastní	Indiv
31	273361921RT5	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0,02418	39 629,00	958,23	Vlastní	Indiv
		Dojezd výtahu: : 2,30*2,70*0,0033*1,18		0,02000				
32	274313511R00	Beton základových pasů prostý třídy C 12/15, Beton čerstvý obyčejný; C 12/15; prostředí: X0; cement: CEM II; Dmax = 22 mm; S 3	m3	0,40625	2 929,00	1 189,91	Vlastní	Indiv
		Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.						
		Základ pod nové schody: : 1,25*0,50*0,65		0,41000				
33	274313621R00	Beton základových pasů prostý třídy C 20/25, Beton čerstvý obyčejný; C 20/25; prostředí: X0; cement: CEM I; Dmax = 22 mm; S 3	m3	4,15998	3 630,00	15 100,73	Vlastní	Indiv
		Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.						
		Komunikační jádro: :						
		základ pro severní stěnu: : 4,10*0,65*1,32		3,52000				
		základ pod vnější stěnu TL 150 : 1,39*0,35*1,32		0,64000				
34	274321411R00	Beton základových pasů železový třídy C 25/30, Beton čerstvý obyčejný; C 25/30; prostředí: X0; cement: CEM I; Dmax = 22 mm; S 3	m3	19,78740	3 832,00	75 825,32	Vlastní	Indiv
		Zesílení stávajících pasů: : 21,11*0,30*0,60		3,80000				
		(3,83+3,88+3,92+3,91+2,77)*0,30*0,60		3,30000				
		(3,83+3,89+3,91+3,91)*0,30*0,60		2,80000				
		(3,83+3,90+3,90+3,94)*0,30*0,60		2,80000				
		(3,83+3,93+3,90+3,98+2,65)*0,30*0,60		3,29000				
		21,11*0,30*0,60		3,80000				
35	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	80,32236	637,00	51 165,34	Vlastní	Indiv
		Zesílení stávajících pasů: : (21,11+0,30)*0,60		12,85000				
		(3,83+3,88+3,92+3,91+2,77)*0,60		10,99000				
		(3,83+3,89+3,91+3,91)*0,60		9,32000				
		(3,83+3,90+3,90+3,94)*0,60		9,34000				
		(3,83+3,93+3,90+3,98+2,65)*0,60		10,97000				
		(0,30+21,11+0,30)*0,60		13,03000				
		Komunikační jádro: :						
		základ po severní stěnu: : (4,10+0,65)*2*1,32		12,54000				
		základ pod vnější stěnu TL 150 : (1,39*0,35)*2*1,32		1,28000				
36	274313711R00	Beton základových pasů prostý C 25/30	m3	2,87228	3 832,00	11 006,58	Vlastní	Indiv
		Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.						
		Podkladní betony pod rozšířené základové pasy :						
		21,11*0,35*0,05		0,37000				
		(3,83+3,88+3,92+3,91+2,77)*0,35*0,05		0,32000				
		(3,83+3,89+3,91+3,91)*0,35*0,05		0,27000				
		(3,83+3,90+3,90+3,94)*0,35*0,05		0,27000				
		(3,83+3,93+3,90+3,98+2,65)*0,35*0,05		0,32000				
		21,11*0,35*0,05		0,37000				
		základové pasy pod vnitřní příčky : (2,71*0,35*0,5)*2		0,95000				
37	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	80,32236	118,00	9 478,04	Vlastní	Indiv
		Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 80,32236		80,32000				

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
38	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli výztuž, z oceli 10S05, , , Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříh, ohyb; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm	t	2,37449	39 629,00	94 098,66	Vlastní	Indiv
39	275313621R00	Beton základových patek prostý třídy C 20/25, Beton čerstvý obyčejný; C 20/25; prostředí: X0; cement: CEM I; Dmax = 22 mm; S 3	m3	4,20000	3 631,00	15 250,20	Vlastní	Indiv
		Patky pod sloupy pavlače: : 1,00*1,00*0,70*6		4,20000				
40	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	16,80000	638,00	10 718,40	Vlastní	Indiv
		Patky pod sloupy pavlače: : (1,00+1,00)*0,70*6*2		16,80000				
41	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	16,80000	118,00	1 982,40	Vlastní	Indiv
		Včetně očištění, vyřídění a uložení bednicího materiálu.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 16,80000		16,80000				
42	631571003R00	Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva ze šterkopísku 0-32 pro zpevnění podkladu	m3	3,17356	1 413,00	4 484,24	Vlastní	Indiv
		Pod výtahovou šachtu: : 2,25*2,65*0,05		0,30000				
		Komunikační jádro: :						
		základ po severní stěnu: : 4,10*0,65*0,05		0,13000				
		pod patky: : (1,0*1,0*0,35)*6		2,10000				
		pod vnější stěnu TL 150 : 1,39*0,35*1,32		0,64000				
43	631571010R00	Násyp pod podlahy z kameniva bez dodávky materiálu bez určení tloušťky	m3	6,17960	785,00	4 850,99	Vlastní	Indiv
		1.PP: :						
		Skladba P01, P02, P03, P10: : 3,83*2,71*0,05		0,52000				
		0,90*0,47*0,05		0,02000				
		3,90*2,71*0,05		0,53000				
		0,90*0,65*0,05		0,03000				
		0,90*0,65*0,05		0,03000				
		3,82*4,84*0,05		0,92000				
		3,92*4,84*0,05		0,95000				
		3,91*2,71*0,05		0,53000				
		1,00*0,47*0,05		0,02000				
		3,94*2,71*0,05		0,53000				
		1,00*0,65*0,05		0,03000				
		1,00*0,65*0,05		0,03000				
		3,87*4,84*0,05		0,94000				
		3,97*4,84*0,05		0,96000				
		1,00*0,65*0,05*4		0,13000				
44	583424802R	Kamenivo pro směsi nestmelené a stmelené hydraulickými pojivy přírodní; drcené; 4/8; kraj: JHM	t	15,44900	601,00	9 284,85	Vlastní	Indiv
		1.PP: :						
		Skladba P01, P02, P03, P10: : 3,83*2,71*0,05*2,50		1,30000				
		0,90*0,47*0,05*2,50		0,05000				
		3,90*2,71*0,05*2,50		1,32000				
		0,90*0,65*0,05*2,50		0,07000				
		0,90*0,65*0,05*2,50		0,07000				
		3,82*4,84*0,05*2,50		2,31000				
		3,92*4,84*0,05*2,50		2,37000				
		3,91*2,71*0,05*2,50		1,32000				
		1,00*0,47*0,05*2,50		0,06000				
		3,94*2,71*0,05*2,50		1,33000				
		1,00*0,65*0,05*2,50		0,08000				
		1,00*0,65*0,05*2,50		0,08000				
		3,87*4,84*0,05*2,50		2,34000				
		3,97*4,84*0,05*2,50		2,40000				
		1,00*0,65*0,05*4*2,50		0,33000				

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				3 495 072,27		
45	310236251RT1	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi přes 300 do 450 mm	kus	2,00000	464,00	928,00	Vlastní	Indiv
		3.NP: : prostup pro WAV: : 2		2,00000				
46	310238211RT1	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou	m3	1,08730	8 615,00	9 367,09	Vlastní	Indiv
		1.PP: : S05: : 1,10*0,65*0,30		0,21000				
		1.NP: : Drážky: : 0,32*0,25*3,77		0,30000				
		2.NP: : Drážky: : 0,32*0,25*3,57		0,29000				
		3.NP: : Drážky: : 0,32*0,25*3,57		0,29000				
47	310239211RT2	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou	m3	15,79334	8 288,00	130 895,20	Vlastní	Indiv
		1.PP - číslo místnosti: : S06 x S07: : 1,00*2,25*0,65		1,46000				
		S12 x S13: : 1,00*2,25*0,65		1,46000				
		S18 x S19: : 1,00*2,25*0,65		1,46000				
		S20 x S21: : 1,00*2,25*0,65		1,46000				
		1.NP - číslo místnosti: : Drážky: : 0,55*0,45*3,77		0,93000				
		0,50*0,45*3,77*2		1,70000				
		2.NP - číslo místnosti: : 213 x 223: : 0,62*0,47*0,51		0,15000				
		232 x 230: : 0,70*2,25*0,51		0,80000				
		230 x 231: : 0,99*2,20*0,36		0,78000				
		Drážky: : 0,60*0,41*3,57		0,88000				
		0,60*0,40*3,57*2		1,71000				
		HUP: : 0,43*0,30*1,30*2		0,34000				
		0,40*0,30*2,10		0,25000				
		3.NP - číslo místnosti: : 332 x 333: : 0,80*2,30*0,19		0,35000				
		Drážky: : 0,60*0,40*3,57*2		1,71000				
		HUP: : 0,43*0,30*1,30*2		0,34000				
48	311112120RT4	Stěny z betonových bednicích tvárníc a betonu šířky 200 mm, zálivka betonem C25/30, Beton čerstvý obyčejný; C 25/30; prostředí: X0; cement: CEM II; Dmax = 16 mm; S 3	m2	76,66970	1 294,00	99 210,59	Vlastní	Indiv
		Výtahová šachta: : 1.PP: : 2,65*3,47		9,20000				
		2,64*3,65		9,64000				
		Odpočet otvorů: : -1,18*2,22		-2,62000				
		1.NP: : 2,65*3,39		8,98000				
		2,64*3,57		9,42000				
		Odpočet otvorů: : -1,18*2,22		-2,62000				
		2.NP: : 2,65*3,39		8,98000				
		2,64*3,57		9,42000				
		Odpočet otvorů: : -1,18*2,22		-2,62000				
		3.NP: : 2,65*3,39		8,98000				
		2,64*3,57		9,42000				
		Odpočet otvorů: : -1,18*2,22		-2,62000				

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		4.NP: : 2,65*2,97			7,87000			
		2,64*2,97			7,84000			
		Odpočet otvorů: : -1,18*2,22			-2,62000			
49	311112125RT4	Stěny z betonových bednicích tvárníc a betonu šířky 250 mm, závlivka betonem C25/30, Beton čerstvý obyčejný; C 25/30; prostředí: X0; cement: CEM II; Dmax = 16 mm; S 3	m2	59,62990	1 559,00	92 963,01	Vlastní	Indiv
		Výtahová šachta: :						
		1.PP: : (1,75+1,84)*3,47			12,46000			
		1.NP: : (1,75+1,84)*3,39			12,17000			
		2.NP: : (1,75+1,84)*3,39			12,17000			
		3.NP: : (1,75+1,84)*3,39			12,17000			
		4.NP: : (1,75+1,84)*2,97			10,66000			
50	311238153R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 240 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 5, 20$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,90$ W/m2.K , hodnota pro zdivo bez omítky při vl..., Prvek	m2	54,50050	1 424,00	77 608,71	Vlastní	Indiv
		zdicí pálený P; funkce: blok zdicí; tvar: základní; l = 372 mm; w = 240 mm; h = 249 mm; broušený; styčná plocha: P+D; vsvisle děrovaný prvek; ...						
		4.NP: : 5,21*(3,00+4,00)/2			18,23000			
		Odpočet otvorů: : -0,90*2,02			-1,82000			
		3,36*(3,25+4,00)/2			12,18000			
		Odpočet otvorů: : -0,90*2,02			-1,82000			
		5,21*(3,00+4,00)/2			18,23000			
		3,62*(3,25+4,00)/2			13,12000			
		Odpočet otvorů: : -0,90*2,02*2			-3,64000			
51	311238154R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 5, 15$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,55$ W/m2.K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhko..., Prvek	m2	122,65540	2 393,00	293 514,37	Vlastní	Indiv
		zdicí pálený P; funkce: blok zdicí; tvar: poloviční; l = 125 mm; w = 300 mm; h = 249 mm; broušený; styčná plocha: P+D; vsvisle děrovaný prvek;...						
		1.PP - dozdivka parapetů: : 1,10*0,55*2,5*5			7,56000			
		1.NP - dozdivky parapetů: : 1,10*2,15*3			7,09000			
		2.NP - dozdivky parapetů: : 1,10*2,15*3			7,09000			
		1,10*1,30			1,43000			
		1,10*1,05*2			2,31000			
		3.NP - dozdivky parapetů: : 1,10*2,15*3			7,09000			
		1,60*1,05			1,68000			
		1,10*1,05*2			2,31000			
		4.NP - severní stěna: : 20,40*2,57			52,43000			
		Odpočet otvorů: : -1,10*0,65*3			-2,15000			
		-1,10*2,55*3			-8,41000			
		-1,10*1,65*3			-5,45000			
		jižní stěna: : (4,28+3,14)*0,17			1,26000			
		13,05*1,67			21,79000			
		Odpočet otvorů: : -1,10*1,50*6			-9,90000			
		západní štítová stěna: : 36,50			36,50000			
52	311238254R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 440 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 5, 15$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,27$ W/m2.K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlh..., Prvek	m2	89,21170	1 860,00	165 933,76	Vlastní	Indiv
		zdicí pálený P; funkce: blok zdicí; tvar: rohový; l = 187 mm; w = 440 mm; h = 249 mm; broušený; styčná plocha: P+D; vsvisle děrovaný prvek; la...						
		3.NP: : 1,49*3,36			5,01000			
		Komunikační jádro: :						
		1.PP: : 4,05*2,60			10,53000			

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1.NP: : 4,05*3,39			13,73000			
		2.NP: : 4,05*3,39			13,73000			
		3.NP: : 4,05*3,39			13,73000			
		4.NP: : (4,05+5,59)*3,37			32,49000			
53	311238603R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3, 50$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,25$ W/m ² .K , hodnota pro zdivo bez omítky při vl..., Prvek	m2	3,96000	1 221,00	4 835,16	Vlastní	Indiv
		zdicí pálený P; funkce: blok zdicí; tvar: poloviční; l = 123 mm; w = 300 mm; h = 249 mm; broušený; styčná plocha: P+D; svisle děrovaný prvek ...						
		Požární zeď nad úrovní sstřechy - východní štít : (6,90+6,30)*0,30		3,96000				
54	311238605R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 380 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3, 50$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,20$ W/m ² .K , hodnota pro zdivo bez omítky při vl..., Prvek	m2	36,50000	1 377,00	50 260,50	Vlastní	Indiv
		zdicí pálený P; funkce: blok zdicí; tvar: poloviční; l = 123 mm; w = 380 mm; h = 249 mm; broušený; styčná plocha: P+D; svisle děrovaný prvek ...						
		4.NP: : východní štítová stěna : 36,50		36,50000				
55	311238324R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených akusticky tlumivé tloušťky 250 mm, akustický útlum $R_w = 53$ dB, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 6,28$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,95$ W/m ² .K, Prvek	m2	155,85260	1 877,00	292 535,33	Vlastní	Indiv
		zdicí pálený P; funkce: blok zdicí; tvar: základní; l = 330 mm; w = 250 mm; h = 249 mm; broušený; styčná plocha: P+D; svisle děrovaný prvek; ...						
		1.NP: : 0,86*2,66		2,29000				
		2.NP: : 0,89*2,30		2,05000				
		0,94*2,30		2,16000				
		3.NP: : (2,95+5,21+5,21+2,98)*3,36		54,94000				
		4.NP: : 3,49*(3,25+4,00)/2		12,65000				
		7,96*4,00		31,84000				
		5,21*(3,00+4,00)/2		18,23000				
		5,71*(3,00+4,00)/2		19,98000				
		3,23*(3,25+4,00)/2		11,71000				
56	311238326R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených akusticky tlumivé tloušťka 300 mm, akustický útlum $R_w = 54$ dB, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 6,30$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,85$ W/m ² .K, Prvek	m2	4,73800	1 608,00	7 618,70	Vlastní	Indiv
		zdicí pálený P; funkce: blok zdicí; tvar: základní; l = 237 mm; w = 300 mm; h = 249 mm; broušený; styčná plocha: P+D; svisle děrovaný prvek; ...						
		3.NP: : 0,99*2,30		2,28000				
		1,07*2,30		2,46000				
57	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R), Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříh, ohyb; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm	t	1,36300	39 629,00	54 014,33	Vlastní	Indiv
58	314232521RT2	Zdivo komínové nad střešní rovinou o průřezu průřechu do 150 x 150 mm z cihel pálených plných P 20, délky 290 mm	m3	6,46000	8 129,00	52 513,34	Vlastní	Indiv
		0,90*0,50*4,75		2,14000				
		0,94*0,50*3,00		1,41000				
		0,74*0,50*3,00		1,11000				
		2,06*0,50*1,75		1,80000				
59	316381112R00	Komínové krycí desky z betonu bez přesahu tloušťky přes 80 - do 100 mm, Beton čerstvý obyčejný; C 16/20; prostředí: X0; cement: CEM II; Dmax = 22 mm; S 3	m2	1,29000	1 884,00	2 430,36	Vlastní	Indiv
		0,90*0,50		0,45000				
		0,94*0,50		0,47000				

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,74*0,50		0,37000				
60	317121102R00	Osazení překladu světlost otvoru do 180 cm	kus	10,00000	268,00	2 680,00	Vlastní	Indiv
		PR/04: : 10		10,00000				
61	317121047RT2	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm	kus	11,00000	873,00	9 603,00	Vlastní	Indiv
		Pr/05: :						
		1.NP: : 3		3,00000				
		2.NP: : 2		2,00000				
		3.NP: : 3		3,00000				
		4.NP: : 3		3,00000				
62	317121047RT3	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 125 mm, výšky 249 mm	kus	2,00000	1 061,00	2 122,00	Vlastní	Indiv
		Pr/16: : 2		2,00000				
63	317168122R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm	kus	7,00000	619,00	4 333,00	Vlastní	Indiv
		Včetně dodávky překladů.						
		1.PP - Pr/01: : 2		2,00000				
		Komunikační jádro: : 1		1,00000				
		Níky ELE, ZTI - Pr/02: : 4		4,00000				
64	317168131R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	15,00000	795,00	11 925,00	Vlastní	Indiv
		4.NP - Pr/03: : 3*5		15,00000				
65	317238121R00	Překlady keramické nadezdívka tlakové zóny plochých překladů šířky 145 mm, Prvek zdící pálený P; funkce: cihla plná; tvar: základní; l = 290 mm; w = 140 mm; h = 65 mm; styčná plocha: hladká;	m	2,50000	206,00	515,00	Vlastní	Indiv
		fb = 20,0 N/mm ² ; barva:...						
		1.PP: : 1,25*2		2,50000				
66	317234410RT2	Vyzdívka mezi nosníky cementovou	m ³	5,30805	9 660,00	51 275,76	Vlastní	Indiv
		1.PP - číslo místnosti: :						
		Pr/12 - 008 - 4x IPE 100: : 1,25*0,65*0,15		0,12000				
		Pr/12 - 001 x 002 - 4x IPE 100: : 1,25*0,65*0,15		0,12000				
		Pr/13 - 003 x 004 - 4x IPE 100: : 1,35*0,65*0,15		0,13000				
		Pr/13 - 009 - 4x IPE 100: : 1,35*0,65*0,15		0,13000				
		Pr/12 - 001 x 008 - 4x IPE 100: : 1,25*0,47*0,15		0,09000				
		Pr/13 - 003 x 009 - 4x IPE 100: : 1,35*0,47*0,15		0,10000				
		1.PP - směrem do dvora: :						
		Pr/05 - 5x IPE 120: : 1,45*0,75*0,15*7		1,14000				
		1.NP - Pr/10: :						
		311 - 4x IPE 140: : 1,75*0,50*0,15		0,13000				
		1.PP, 1.NP, 2.NP, 3.NP, 4.NP: :						
		Pr/11 - 2x IPE 120: : 1,05*0,30*0,15*6		0,28000				
		1.NP, 2.NP, 3.NP, 4.NP: :						
		Pr/17 - 2x IPE 120: : 1,25*0,30*0,15*4		0,23000				
		1.NP: :						
		Pr/12 - 110 x 112 - 4x I100: : 1,25*0,65*0,15		0,12000				
		Pr/12 - 120 x 122 - 4x I100: : 1,25*0,65*0,15		0,12000				
		Pr/12 - 130 x 132 - 4x I100: : 1,25*0,65*0,15		0,12000				
		Pr/13 - 102 x 105 - 4x I100: : 1,35*0,33*0,15		0,07000				
		Pr/13 - 104 x 106 - 4x I100: : 1,35*0,35*0,15		0,07000				
		2.NP - číslo místnosti: :						
		Pr/12 - 201 x 202 - 4x I100: : 1,25*0,51*0,15		0,10000				
		Pr/13 - 203 x 205 - 4x I100: : 1,25*0,33*0,15		0,06000				
		Pr/13 - 207 x 208 - 4x I100: : 1,35*0,55*0,15		0,11000				
		Pr/13 - 207 x 209 - 4x I100: : 1,35*0,38*0,15		0,08000				
		Pr/13 - 208 x 210 - 4x I100: : 1,35*0,46*0,15		0,09000				
		Pr/12 - 202 x 204 - 4x I100: : 1,25*0,39*0,15		0,07000				

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		3.NP - číslo místnosti: :						
		Pr/12 - 301 x 302 - 4x I100: : 1,20*0,36*0,15		0,06000				
		Pr/12 - 305 x 306 - 4x I100: : 1,20*0,36*0,15		0,06000				
		Pr/12 - 307 x 308 - 4x I100: : 1,20*0,36*0,15		0,06000				
		3.NP - číslo místnosti: :						
		Pr/14 - 303 x 305 - 2x I 100: : 1,25*0,19*0,15		0,04000				
		Pr/14 - 307 x 309 - 2x I 100: : 1,25*0,19*0,15		0,04000				
		Pr/14 - 301 x 304 - 2x I 100: : 1,25*0,19*0,15		0,04000				
		Pr/14 - 308 x 310 - 2x I 100: : 1,25*0,19*0,15		0,04000				
		IPE 120 - náhrada porušeného klenbového překladu: :						
		2.NP - Pr/07: :						
		211 - 4x IPE120: : 1,40*0,65*0,15		0,14000				
		212 - 4x IPE120: : 1,40*0,65*0,15		0,14000				
		222 - 4x IPE120: : 1,40*0,65*0,15		0,14000				
		232 - 4x IPE120: : 1,40*0,65*0,15		0,14000				
		3.NP - Pr/07: :						
		311 - 4x IPE120: : 1,40*0,55*0,15		0,12000				
		323 - 4x IPE120: : 1,40*0,55*0,15		0,12000				
		313 - 4x IPE120: : 1,40*0,47*0,15		0,10000				
		322 - 4x IPE120: : 1,40*0,47*0,15		0,10000				
		332 - 4x IPE120: : 1,40*0,47*0,15		0,10000				
		332 - 4x IPE120: : 1,40*0,47*0,15		0,10000				
		IPE 140: :						
		2.NP - Pr/08, Pr/09: :						
		230 - 4x IPE140: : 1,30*0,65*0,15		0,13000				
		231 - 4x IPE140: : 1,90*0,65*0,15		0,19000				
67	317314125R00	Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 250 mm	kus	237,00000	88,00	20 856,00	Vlastní	Indiv
		1.PP, 1.NP, 2.NP, 3.NP, 4.NP: :						
		Pr/11 - 2x IPE 120: : 6*2		12,00000				
		1.NP, 2.NP, 3.NP, 4.NP: :						
		Pr/17 - 2x IPE 120: : 4*2		8,00000				
		1.NP - Pr/10: :						
		311 - 4x IPE 140: : 2		2,00000				
		3.NP - číslo místnosti: :						
		Pr/14 - 303 x 305 - 2x I 100: : 2		2,00000				
		Pr/14 - 307 x 309 - 2x I 100: : 2		2,00000				
		Pr/14 - 301 x 304 - 2x I 100: : 2		2,00000				
		Pr/14 - 308 x 310 - 2x I 100: : 2		2,00000				
		Strop nad 1.NP: : 24*2		48,00000				
		Strop nad 2.NP: : 24*2		48,00000				
		Strop nad 3.NP: : 40*2		80,00000				
		Po osazení konstrukce pavlače - HEB 120: :						
		1.NP: : 6		6,00000				
		2.NP: : 7		7,00000				
		3.NP: : 7		7,00000				
		4.NP: : 7		7,00000				
		Komunikační jádro - HEB 140: :						
		1.NP: : 1		1,00000				
		2.NP: : 1		1,00000				
		3.NP: : 1		1,00000				
		4.NP: : 1		1,00000				
68	317314136R00	Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 365 mm	kus	12,00000	103,00	1 236,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1.NP: :						
		Pr/13 - 102 x 105 - 4x I 100: : 2		2,00000				
		Pr/13 - 104 x 106 - 4x I 100: : 2		2,00000				
		3.NP - číslo místnosti: :						
		Pr/12 - 301 x 302 - 4x I100: : 2		2,00000				
		Pr/12 - 305 x 306 - 4x I100: : 2		2,00000				
		Pr/12 - 307 x 308 - 4x I100: : 2		2,00000				
		3.NP - číslo místnosti: :						
		301 x 302 - 3x IPE 140: : 2		2,00000				
69	317314160R00	Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 600 mm	kus	78,00000	185,00	14 430,00	Vlastní	Indiv
		1.PP - číslo místnosti: :						
		008 - 4x IPE 100: : 2		2,00000				
		001 x 002 - 4x IPE 100: : 2		2,00000				
		003 x 004 - 4x IPE 100: : 2		2,00000				
		009 - 0x IPE 100: : 2		2,00000				
		001 x 008 - 4x IPE 100: : 2		2,00000				
		003 x 009 - 4x IPE 100: : 2		2,00000				
		2.NP - číslo místnosti: :						
		207 x ext - 5x IPE 180: : 2		2,00000				
		207 x 208 - 4x IPE 180: : 2		2,00000				
		1.PP - směrem do dvora: :						
		Pr/05 - 5x IPE 120: : 2*7		14,00000				
		1.NP: :						
		Pr/12 - 110 x 112 - 4x I100: : 2		2,00000				
		Pr/12 - 120 x 122 - 4x I100: : 2		2,00000				
		Pr/12 - 130 x 132 - 4x I100: : 2		2,00000				
		2.NP - číslo místnosti: :						
		Pr/12 - 201 x 202 - 4x I100: : 2		2,00000				
		Pr/13 - 203 x 205 - 4x I 100: : 2		2,00000				
		Pr/13 - 207 x 208 - 4x I 100: : 2		2,00000				
		Pr/13 - 207 x 209 - 4x I 100: : 2		2,00000				
		Pr/13 - 208 x 210 - 4x I 100: : 2		2,00000				
		Pr/12 - 202 x 204 - 4x I 100: : 2		2,00000				
		3.NP: :						
		310 x 312 - 4x I100: : 2		2,00000				
		320 x 322 - 4x I100: : 2		2,00000				
		330 x 332 - 4x I100: : 2		2,00000				
		IPE 120 - náhrada porušeného klenbového překladu: :						
		2.NP - Pr/07: :						
		211 - 4x IPE120: : 2		2,00000				
		212 - 4x IPE120: : 2		2,00000				
		222 - 4x IPE120: : 2		2,00000				
		232 - 4x IPE120: : 2		2,00000				
		3.NP - Pr/07: :						
		311 - 4x IPE120: : 2		2,00000				
		323 - 4x IPE120: : 2		2,00000				
		313 - 4x IPE120: : 2		2,00000				
		322 - 4x IPE120: : 2		2,00000				
		332 - 4x IPE120: : 2		2,00000				
		332 - 4x IPE120: : 2		2,00000				
		IPE 140: :						
		2.NP - Pr/08, Pr/09: :						
		230 - 4x IPE140: : 2		2,00000				

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		231 - 4x IPE140: : 2		2,00000				
70	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm	t	2,78723	20 806,00	57 991,11	Vlastní	Indiv
		1.PP - směrem do dvora: :						
		Pr/05 - 5x IPE 120: : 1,45*5*10,40*7/1000		0,53000				
		1.PP, 1.NP, 2.NP, 3.NP, 4.NP: :						
		Pr/11 - 2x IPE 120: : 1,05*2*10,40*6/1000		0,13000				
		1.NP, 2.NP, 3.NP, 4.NP: :						
		Pr/17 - 2x IPE 120: : 1,25*2*10,40*4/1000		0,10000				
		1.PP - číslo místnosti: :						
		Pr/12 - 008 - 4x I 100: : 1,25*4*8,34/1000		0,04000				
		Pr/12 - 001 x 002 - 4x I 100: : 1,25*4*8,34/1000		0,04000				
		Pr/13 - 003 x 004 - 4x I 100: : 1,35*4*8,34/1000		0,05000				
		Pr/13 - 009 - 4x I 100: : 1,35*4*8,34/1000		0,05000				
		Pr/12 - 001 x 008 - 4x I 100: : 1,25*4*8,34/1000		0,04000				
		Pr/13 - 003 x 009 - 4x I 100: : 1,35*4*8,34/1000		0,05000				
		1.NP: :						
		Pr/12 - 110 x 112 - 4x I100: : 1,25*4*8,34/1000		0,04000				
		Pr/12 - 120 x 122 - 4x I00: : 1,25*4*8,34/1000		0,04000				
		Pr/12 - 130 x 132 - 4x I100: : 1,25*4*8,34/1000		0,04000				
		Pr/13 - 102 x 105 - 4x I 100: : 1,35*4*8,34/1000		0,05000				
		Pr/13 - 104 x 106 - 4x I 100: : 1,35*4*8,34/1000		0,05000				
		2.NP - číslo místnosti: :						
		Pr/12 - 201 x 202 - 4x I100: : 1,25*4*8,34/1000		0,04000				
		Pr/13 - 203 x 205 - 4x I 100: : 1,25*4*8,34/1000		0,04000				
		Pr/13 - 207 x 208 - 4x I 100: : 1,35*4*8,34/1000		0,05000				
		Pr/13 - 207 x 209 - 4x I 100: : 1,35*4*8,34/1000		0,05000				
		Pr/13 - 208 x 210 - 4x I 100: : 1,35*4*8,34/1000		0,05000				
		Pr/12 - 202 x 204 - 4x I 100: : 1,25*4*8,34/1000		0,04000				
		3.NP - číslo místnosti: :						
		Pr/12 - 301 x 302 - 4x I100: : 1,20*4*8,34/1000		0,04000				
		Pr/12 - 305 x 306 - 4x I100: : 1,20*4*8,34/1000		0,04000				
		Pr/12 - 307 x 308 - 4x I100: : 1,20*4*8,34/1000		0,04000				
		3.NP - číslo místnosti: :						
		Pr/14 - 303 x 305 - 2x I 100: : 1,25*2*8,34/1000		0,02000				
		Pr/14 - 307 x 309 - 2x I 100: : 1,25*2*8,34/1000		0,02000				
		Pr/14 - 301 x 304 - 2x I 100: : 1,25*2*8,34/1000		0,02000				
		Pr/14 - 308 x 310 - 2x I 100: : 1,25*2*8,34/1000		0,02000				
		IPE 120 - náhrada porušeného klenbového překladu: :						
		2.NP - Pr/07: :						
		211 - 4x IPE120: : 1,40*4*10,40/1000		0,06000				
		212 - 4x IPE120: : 1,40*4*10,40/1000		0,06000				
		222 - 4x IPE120: : 1,40*4*10,40/1000		0,06000				
		232 - 4x IPE120: : 1,40*4*10,40/1000		0,06000				
		3.NP - Pr/07: :						
		311 - 4x IPE120: : 1,40*4*10,40/1000		0,06000				
		323 - 4x IPE120: : 1,40*4*10,40/1000		0,06000				
		313 - 4x IPE120: : 1,40*4*10,40/1000		0,06000				
		322 - 4x IPE120: : 1,40*4*10,40/1000		0,06000				
		332 - 4x IPE120: : 1,40*4*10,40/1000		0,06000				
		332 - 4x IPE120: : 1,40*4*10,40/1000		0,06000				
		Pr/15 - L70x50x6 - nad revizní dvířka: : 0,90*5,65/1000*13		0,07000				
		4.NP - do věnců: :						
		2x IPE 120: : 1,40*2*10,40/1000*15		0,44000				

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
71	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky od 140 do 220 mm	t	0,72134	20 806,00	15 008,20	Vlastní	Indiv
		1.NP - Pr/10: :						
		311 - 4x IPE 140: : 1,75*4*12,90/1000		0,09000				
		4.NP - do věnců: :						
		IPE 140: :						
		2.NP - Pr/08, Pr/09: :						
		230 - 4x IPE140: : 1,30*4*12,90/1000		0,07000				
		231 - 4x IPE140: : 1,90*4*12,90/1000		0,10000				
		2x IPE 200: : 3,60*2*22,40/1000		0,16000				
		6,80*2*22,40/1000		0,30000				
72	319201317R00	Vyrovnaní povrchu zdiva pod omítku maltou ze SMS tloušťka 30 mm	m2	1 265,66660	368,00	465 765,31	Vlastní	Indiv

Pod vnitřní omítky: :

1.NP - číslo místnosti: :

111: : (1,31+1,92+0,21+0,34+1,40+0,34+0,24)*2,00 11,52000

121: : (1,43+1,92+0,21+0,30+1,10+0,30+0,50)*2,00 11,52000

131: : (1,28+1,92+0,37+0,34+1,10+0,34+0,35)*2,00 11,40000

2.NP - číslo místnosti: :

211: : (1,92+1,87+0,34+0,34)*2,00 8,94000

221: : (1,43+1,99+1,80+0,34+0,34)*2,00 11,80000

231: : (2,84+2,89)*2*(2,95-2,00) 10,89000

Odpčet otvorů: : -1,00*2,00 -2,00000

-1,60*0,75 -1,20000

Připočet ostění: : (2,00+1,00+2,00)*0,26 1,30000

(1,25+1,25)*1,25 3,13000

(0,75+1,40+0,75)*0,20 0,58000

3.NP - číslo místnosti: :

311: : (1,36+2,09+1,87+0,34+0,34)*2,00 12,00000

321: : (1,32+1,81+0,34+0,34)*2,00 7,62000

331: : (1,26+1,90+0,34+0,34)*2,00 7,68000

1.NP - číslo místnosti: :

110: : (2,55+2,82+1,68)*2,95 20,80000

Odpčet otvorů: : -1,10*2,65 -2,92000

-0,90*2,02 -1,82000

Připočet ostění: : (2,65+1,10+2,65)*0,55 3,52000

111: : (1,31+1,92+0,21+0,34+1,40+0,34+0,24)*(2,95-2,00) 5,47000

Odpčet otvorů: : -1,10*0,65 -0,72000

Připočet ostění: : (0,65+1,10+0,65)*0,25 0,60000

112: : (3,95+4,97)*2*3,25 57,98000

Odpčet otvorů: : -0,90*2,02*2 -3,64000

-1,10*1,87*2 -4,11000

Připočet ostění: : (2,46+0,90+2,46)*0,55 3,20000

(0,90+2,10+0,90)*0,23 0,90000

(0,85+0,85)*0,17*2 0,58000

(1,87+1,10+1,87)*0,56*2 5,42000

113: : (4,04+4,97)*2*3,25 58,56000

Odpčet otvorů: : -0,90*2,02 -1,82000

-1,10*1,87*2 -4,11000

Připočet ostění: : (2,46+0,86+2,46)*0,40 2,31000

(0,85+0,85)*0,17*2 0,58000

(1,87+1,10+1,87)*0,56*2 5,42000

120: : (2,52+2,82+1,90)*2,95 21,36000

Odpčet otvorů: : -1,00*2,65 -2,65000

-0,90*2,02*2 -3,64000

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Přípočet ostění: : (2,65+1,00+2,65)*0,55		3,46000				
		121: : (1,43+1,92+0,21+0,30+1,10+0,30+0,50)*(2,95-2,00)		5,47000				
		Odpočet otvorů: : -1,10*0,65		-0,72000				
		Přípočet ostění: : (0,65+1,10+0,65)*0,25		0,60000				
		122: : (4,01+4,97)*2*3,25		58,37000				
		Odpočet otvorů: : -0,90*2,02		-1,82000				
		-1,10*1,87*2		-4,11000				
		Přípočet ostění: : (2,46+0,90+2,46)*0,55		3,20000				
		(0,85+0,85)*0,17*2		0,58000				
		(1,87+1,10+1,87)*0,56*2		5,42000				
		123: : (4,02+2,82)*2*3,25		44,46000				
		Odpočet otvorů: : -0,90*2,02		-1,82000				
		-1,10*1,75*2		-3,85000				
		Přípočet ostění: : (0,90+0,90)*0,34*2		1,22000				
		(1,75+1,10+1,75)*0,55*2		5,06000				
		130: : (2,63+2,82+1,75)*2,95		21,24000				
		Odpočet otvorů: : -1,10*2,65		-2,92000				
		-0,90*2,02		-1,82000				
		Přípočet ostění: : (2,65+1,10+2,65)*0,55		3,52000				
		131: : (1,28+1,92+0,37+0,34+1,10+0,34+0,35)*(2,95-2,00)		5,42000				
		Odpočet otvorů: : -1,10*0,65		-0,72000				
		Přípočet ostění: : (0,65+1,10+0,65)*0,25		0,60000				
		132: : (4,04+4,98)*2*3,25		58,63000				
		Odpočet otvorů: : -0,90*2,02		-1,82000				
		-1,10*1,87*2		-4,11000				
		Přípočet ostění: : (2,46+0,90+2,46)*0,55		3,20000				
		(0,85+0,85)*0,17*2		0,58000				
		(1,87+1,10+1,87)*0,56*2		5,42000				
		2.NP - číslo místnosti: :						
		210: : (2,54+2,89+1,71)*2,95		21,06000				
		Odpočet otvorů: : -1,10*2,65		-2,92000				
		-0,90*2,02		-1,82000				
		Přípočet ostění: : (2,65+1,10+2,65)*0,55		3,52000				
		211: : (1,36+1,92+1,87+0,34+0,34)*(2,95-2,00)		5,54000				
		Odpočet otvorů: : -1,10*0,65		-0,72000				
		Přípočet ostění: : (0,65+1,10+0,65)*0,30		0,72000				
		212: : (4,00+5,04)*3,25		29,38000				
		Odpočet otvorů: : -0,90*2,02*2		-3,64000				
		-1,10*2,00*2		-4,40000				
		Přípočet ostění: : (2,10+0,90+2,10)*0,41		2,09000				
		(2,10+0,90+2,10)*0,26		1,33000				
		(0,90+0,90)*2*0,17		0,61000				
		(2,00+1,10+2,00)*0,64*2		6,53000				
		213: : (3,99+5,04)*2*3,25		58,70000				
		Odpočet otvorů: : -0,90*2,02		-1,82000				
		-1,10*2,00*2		-4,40000				
		Přípočet ostění: : (2,10+0,89+2,10)*0,26		1,32000				
		(0,90+0,90)*0,17*2		0,61000				
		(2,00+1,10+2,00)*0,64		3,26000				
		220: : (2,51+2,89+1,84)*2,95		21,36000				
		Odpočet otvorů: : -1,00*2,65		-2,65000				
		-0,90*2,02*2		-3,64000				
		Přípočet ostění: : (2,65+1,00+2,65)*0,55		3,46000				
		221: : (1,43+1,99+1,80+0,34+0,34)*(2,95-2,00)		5,61000				

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odpočet otvorů: : -1,10*0,65				-0,72000		
		Přípočet ostění: : (0,65+1,10+0,65)*0,30				0,72000		
		222: : (4,04+5,04)*2*3,25				59,02000		
		Odpočet otvorů: : -0,90*2,02				-1,82000		
		-1,10*2,00*2				-4,40000		
		Přípočet ostění: : (2,05+0,90+2,05)*0,41				2,05000		
		(0,90+0,90)*0,17*2				0,61000		
		(2,00+1,10+2,00)*0,64*2				6,53000		
		223: : (3,99+2,89)*2*3,25				44,72000		
		Odpočet otvorů: : -0,90*2,02				-1,82000		
		-1,10*1,75*2				-3,85000		
		Přípočet ostění: : (0,90+0,90)*0,34*2				1,22000		
		(1,75+1,10+1,75)*0,56*2				5,15000		
		230: : (4,03+2,89)*2*3,25				44,98000		
		Odpočet otvorů: : -1,00*2,02*2				-4,04000		
		-1,00*2,65				-2,65000		
		-1,10*0,65				-0,72000		
		Přípočet ostění: : (2,65+1,00+2,65)*0,55				3,46000		
		(2,00+2,00)*0,34				1,36000		
		(0,65+1,10+0,65)*0,55				1,32000		
		231: : (2,84+2,89)*2*(2,95-2,00)				10,89000		
		Odpočet otvorů: : -1,60*0,65				-1,04000		
		Přípočet ostění: : (0,65+1,60+0,65)*0,20				0,58000		
		232: : (4,03+5,04)*2*3,25				58,95000		
		Odpočet otvorů: : -1,00*2,02*2				-4,04000		
		-1,10*2,30*2				-5,06000		
		Přípočet ostění: : (2,10+1,00+2,10)*0,41				2,13000		
		(2,30+1,10+2,30)*0,54*2				6,16000		
		233: : (2,84+5,04)*2*3,25				51,22000		
		Odpočet otvorů: : -1,00*2,02				-2,02000		
		-1,40*2,30				-3,22000		
		Přípočet ostění: : (2,10+1,00+2,10)*0,26				1,35000		
		(2,30+1,40+2,30)*0,54				3,24000		
		3.NP - číslo místnosti: :						
		310: : (2,65+2,89+1,82)*2,95				21,71000		
		Odpočet otvorů: : -1,10*2,65				-2,92000		
		-0,90*2,02				-1,82000		
		Přípočet ostění: : (2,65+1,10+2,65)*0,45				2,88000		
		311: : (1,36+2,09+1,87+0,34+0,34)*(2,95-2,00)				5,70000		
		Odpočet otvorů: : -1,10*0,65				-0,72000		
		Přípočet ostění: : (0,65+1,10+0,65)*0,30				0,72000		
		312: : (4,12+5,21)*3,13				29,20000		
		Odpočet otvorů: : -0,90*2,02*2				-3,64000		
		-1,10*2,00*2				-4,40000		
		Přípočet ostění: : (2,10+0,90+2,10)*0,26				1,33000		
		(2,10+0,90+2,10)*0,11				0,56000		
		(2,00+1,10+2,00)*0,39*2				3,98000		
		313: : (4,03+5,21)*2*3,13				57,84000		
		Odpočet otvorů: : -0,90*2,02				-1,82000		
		-1,10*2,00*2				-4,40000		
		Přípočet ostění: : (2,00+1,10+2,00)*0,39*2				3,98000		
		320: : (2,57+3,13+1,93)*2,95				22,51000		
		Odpočet otvorů: : -1,00*2,65				-2,65000		
		-0,90*2,02*2				-3,64000		
		Přípočet ostění: : (2,65+1,00+2,65)*0,45				2,84000		

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		321: : (1,32+1,81+0,34+0,34)*(2,95-2,00)		3,62000				
		Odpočet otvorů: : -1,10*0,65		-0,72000				
		Připočet ostění: : (0,65+1,10+0,65)*0,45		1,08000				
		322: : (4,17+5,23)*2*3,13		58,84000				
		Odpočet otvorů: : -0,90*2,02		-1,82000				
		-1,10*2,00*2		-4,40000				
		Připočet ostění: : (2,10+0,90+2,10)*0,26		1,33000				
		(2,00+1,10+2,00)*0,39*2		3,98000				
		323: : (4,12+3,13)*2*3,13		45,38000				
		Odpočet otvorů: : -0,90*2,02		-1,82000				
		-1,10*1,75*2		-3,85000				
		Připočet ostění: : (1,75+1,10+1,75)*0,45*2		4,14000				
		(0,90+0,90)*0,25*2		0,90000				
		330: : (2,74+3,13+1,90)*2,75		21,37000				
		Odpočet otvorů: : -1,00*2,65		-2,65000				
		-0,90*2,02*2		-3,64000				
		Připočet ostění: : (2,65+1,00+2,65)*0,45		2,84000				
		331: : (1,26+1,90+0,34+0,34)*(2,95-2,00)		3,65000				
		Odpočet otvorů: : -1,10*0,65		-0,72000				
		Připočet ostění: : (0,65+1,10+0,65)*0,30		0,72000				
		332: : (4,22+5,21)*2*3,13		59,03000				
		Odpočet otvorů: : -0,90*2,02*2		-3,64000				
		-1,10*2,00*2		-4,40000				
		Připočet ostění: : (2,10+0,90+2,10)*0,26		1,33000				
		(2,00+1,10+2,00)*0,39*2		3,98000				
		333: : (2,90+5,21)*2*3,13		50,77000				
		Odpočet otvorů: : -0,90*2,02		-1,82000				
		-1,40*2,00		-2,80000				
		Připočet ostění: : (2,10+0,90+2,10)*0,10		0,51000				
		(2,00+1,40+2,00)*0,39		2,11000				
		334: : (2,90+3,13)*2*3,13		37,75000				
		Odpočet otvorů: : -0,90*2,02		-1,82000				
		-1,60*1,75		-2,80000				
		Připočet ostění: : (2,10+0,90+2,10)*0,10		0,51000				
		(1,75+1,60+1,75)*0,47		2,40000				
		(0,90+0,90)*0,25		0,45000				
73	319201319R00	Vyrovnání povrchu zdiva pod omítku maltou ze SMS tloušťka 50 mm	m2	547,94725	542,00	296 987,41	Vlastní	Indiv
		F04: :						
		Pohled jižní: : 18,50		18,50000				
		Odpočet otvorů: : -0,66*0,83*6		-3,29000				
		1,07*1,55		1,66000				
		Severní pohled: : 16,00		16,00000				
		Odpočet otvorů: :						
		Průjezd: : 9,03*(0,40+1,53)/2		8,71000				
		Fasáda: :						
		F01: :						
		Jižní pohled: : 12,70*10,85		137,79000				
		0,97*2,45		2,38000				
		Odpočet otvorů: : -1,04*1,87*6		-11,67000				
		-1,04*2,00*10		-20,80000				
		-1,04*2,30*2		-4,78000				
		Severní pohled: :						
		F01: : 2,32*0,92		2,13000				
		20,80*12,50		260,00000				

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odpočet otvorů: : -2,33*3,90		-9,09000				
		-1,10*0,65*5		-3,58000				
		-1,00*1,10*2		-2,20000				
		-1,10*0,65*3		-2,15000				
		-1,00*2,65*3		-7,95000				
		-1,10*1,75*2		-3,85000				
		-1,10*0,65*3		-2,15000				
		-1,00*2,65*3		-7,95000				
		-1,10*1,75*2		-3,85000				
		-1,60*1,40		-2,24000				
		-1,10*0,65*3		-2,15000				
		-1,00*2,65*3		-7,95000				
		-1,10*1,75*2		-3,85000				
		-1,60*1,75		-2,80000				
		Západní štít: :						
		F01: : 15,60*4,50		70,20000				
		Fasáda: :						
		F01: :						
		Pohled jižní: : 4,98*10,85		54,03000				
		3,48*10,85		37,76000				
		0,30*1,90*2		1,14000				
		Odpočet otvorů: : -1,04*1,87*2		-3,89000				
		-1,04*2,00*4		-8,32000				
		-2,30*2,45		-5,63000				
		-1,34*2,30		-3,08000				
		-1,34*2,00		-2,68000				
		F04 - severní pohled: :						
		Pod mozaikovou omítku: : (0,92+0,92)*2*0,80*2		5,89000				
		Průjezd S22: : 8,14*(4,44+4,85)/2		37,81000				
		2,64*4,44		11,72000				
		2,60*4,85		12,61000				
		Odpočet otvorů: : -2,32*4,36		-10,12000				
		-2,41*4,02		-9,69000				
		Přípočet ostění: : 4,36*0,75		3,27000				
		4,44*0,83		3,69000				
		F04: :						
		Pohled jižní: : 7,00*6,00		13,00000				
		Odpočet otvorů: : -0,66*0,83*2		-1,10000				
		-2,30*1,55		-3,56000				
74	319201311R00	Vyrovnaní nerovného povrchu jakoukoliv maltou do 30 mm	m2	98,45190	343,00	33 769,00	Vlastní	Indiv
		SE1: :						
		Severní stěna: : 20,77*(1,24+1,80)/2		31,57000				
		Jižní stěna: : 21,14*(2,35+2,10)/2		47,04000				
		Stěna v průjezdu: : 8,11*1,50		12,16000				
		SE2: :						
		Stěna v průjezdu: : 9,60*0,80		7,68000				
75	319211332RT1	Utěsnění zdíva - fabion z těsnicí malty v koutu podlahy r 50 mm	m	9,80000	179,00	1 754,20	Vlastní	Indiv
		Výtahová šachta: :						
		Skladba P14: : (2,25+2,65)*2		9,80000				
76	342241161R00	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc keramických pálených tloušťky 65 mm, z cihel plyných, P 15 , na maltu MVC 2,5	m2	1,84500	612,00	1 129,14	Vlastní	Indiv
		Včetně pomocného lešení výšky do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
		Nadezdívka nadpraží: :						

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1.NP: : 0,90*0,45*3		1,22000				
		2.NP: : 0,90*0,15*2		0,27000				
		3.NP: : 0,90*0,20*2		0,36000				
77	342248144R00	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc keramických pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu, Prvek zdící pálený P; funkce: příčkovka, blok zdící;	m2	12,14850	1 231,00	14 954,80	Vlastní	Indiv
		tvar: základní; l = 497 mm; w = 140 mm; h = 249 mm; broušený; styčná plocha: P+D; svisle děrov...						
		1.PP: : (2,71+2,71)*2,60		14,09000				
		Odpočet otvorů: : -0,90*2,02		-1,82000				
		-1,00*2,02		-2,02000				
		Komunikační jádro: : 1,25*2,97		3,71000				
		Odpočet otvorů: : -0,90*2,02		-1,82000				
78	342255022R00	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 75 mm	m2	48,83196	757,00	36 965,79	Vlastní	Indiv
		1.NP: : (0,28+0,83)*3,30		3,66000				
		(0,24+0,83)*3,30		3,53000				
		(0,27+0,83)*3,30		3,63000				
		2.NP: : (0,28*0,83)*3,44		0,80000				
		(0,25+0,83)*3,44		3,72000				
		(0,27*0,83)*3,44		0,77000				
		(0,25+0,93)*3,44		4,06000				
		3.NP: : (0,28+0,83)*3,36		3,73000				
		(0,25+0,83)*3,36		3,63000				
		(0,28+0,83)*3,36		3,73000				
		4.NP: : (0,44+0,98)*3,38		4,80000				
		(0,33+0,98)*3,38*2		8,86000				
		(0,45+0,53)*4,00		3,92000				
79	342255024R00	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm	m2	89,99430	789,00	71 005,50	Vlastní	Indiv
		1.NP: : (1,82+0,70)*3,30*3		24,95000				
		Odpočet otvorů: : -0,80*2,02*3		-4,85000				
		2.NP: : (1,89+0,70)*3,44*2		17,82000				
		Odpočet otvorů: : -0,80*2,02*2		-3,23000				
		3.NP: : (1,99+0,70)*3,36		9,04000				
		(2,13+0,70)*3,36		9,51000				
		(2,14+0,70)*3,36		9,54000				
		Odpočet otvorů: : -0,80*2,02*3		-4,85000				
		4.NP: : 2,34*(3,50+4,00)/2		8,78000				
		0,70*3,50		2,45000				
		Odpočet otvorů: : -0,80*2,02		-1,62000				
		2,49*(3,50+4,00)/2		9,34000				
		0,70*3,50		2,45000				
		Odpočet otvorů: : -0,80*2,02		-1,62000				
		2,23*(3,40+4,00)/2		8,25000				
		0,70*3,50		2,45000				
		Odpočet otvorů: : -0,80*2,02		-1,62000				
		0,80*4,00		3,20000				
80	342255026R00	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 125 mm	m2	34,32400	899,00	30 857,28	Vlastní	Indiv
		4.NP: : (3,27+3,27+2,95)*4,00		37,96000				
		Odpočet otvorů: : -0,90*2,02*2		-3,64000				
81	342255028R00	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm	m2	39,86500	977,00	38 948,11	Vlastní	Indiv
		1.NP: : (1,00+1,00+1,00)*3,30		9,90000				
		2.NP: : (1,00+1,00)*3,44		6,88000				

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		dozdívka parapetu: : 1,10*0,80*2		1,76000				
		dozdívka parapetu: : 1,40*0,80		1,12000				
		3.NP: : (1,00+1,00+1,00)*3,36		10,08000				
		4.NP: : (1,00+1,00+1,00)*(3,25+3,50)/2		10,13000				
82	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm, Prvek zdící pálený P; funkce: cihla plná ; tvar: základní; l = 290 mm; w = 140 mm; h = 65 mm; styčná plocha: hladká; fb = 20,0 N/mm2;	m2	14,17800	1 238,00	17 552,36	Vlastní	Indiv

barva:...

1.PP, 1.NP, 2.NP, 3.NP, 4.NP: :

Pr/11 - 2x IPE 120: : 1,05*0,12*6 0,76000

1.NP, 2.NP, 3.NP, 4.NP: :

Pr/17 - 2x IPE 120: : 1,25*0,12*4 0,60000

1.PP - směrem do dvora: :

Pr/05 - 5x IPE 120: : 1,45*0,12*2*7 2,44000

1.PP - číslo místnosti: :

Pr/12 - 008 - 4x IPE 100: : 1,25*0,10*2 0,25000

Pr/12 - 001 x 002 - 4x IPE 100: : 1,25*0,10*2 0,25000

Pr/13 - 003 x 004 - 4x IPE 100: : 1,35*0,10*2 0,27000

Pr/13 - 009 - 4x IPE 100: : 1,35*0,10*2 0,27000

Pr/12 - 001 x 008 - 4x IPE 100: : 1,25*0,10*2 0,25000

Pr/13 - 003 x 009 - 4x IPE 100: : 1,35*0,10*2 0,27000

1.NP: :

Pr/12 - 110 x 112 - 4x I100: : 1,25*0,10*2 0,25000

Pr/12 - 120 x 122 - 4x I100: : 1,25*0,10*2 0,25000

Pr/12 - 130 x 132 - 4x I100: : 1,25*0,10*2 0,25000

Pr/13 - 102 x 105 - 4x I 100: : 1,35*0,10*2 0,27000

Pr/13 - 104 x 106 - 4x I 100: : 1,35*0,10*2 0,27000

2.NP - číslo místnosti: :

Pr/12 - 201 x 202 - 4x I100: : 1,25*0,10*2 0,25000

Pr/13 - 203 x 205 - 4x I 100: : 1,25*0,10*2 0,25000

Pr/13 - 207 x 208 - 4x I 100: : 1,35*0,10*2 0,27000

Pr/13 - 207 x 209 - 4x I 100: : 1,35*0,10*2 0,27000

Pr/13 - 208 x 210 - 4x I 100: : 1,35*0,10*2 0,27000

Pr/12 - 202 x 204 - 4x I 100: : 1,25*0,10*2 0,25000

3.NP - číslo místnosti: :

Pr/12 - 301 x 302 - 4x I100: : 1,20*0,10*2 0,24000

Pr/12 - 305 x 306 - 4x I100: : 1,20*0,10*2 0,24000

Pr/12 - 307 x 308 - 4x I100: : 1,20*0,10*2 0,24000

3.NP - číslo místnosti: :

Pr/14 - 303 x 305 - 2x I 100: : 1,25*0,10*2 0,25000

Pr/14 - 307 x 309 - 2x I 100: : 1,25*0,10*2 0,25000

Pr/14 - 301 x 304 - 2x I 100: : 1,25*0,10*2 0,25000

Pr/14 - 308 x 310 - 2x I 100: : 1,25*0,10*2 0,25000

IPE 120 - náhrada porušeného klenbového překladu: :

2.NP - Pr/07: :

211 - 4x IPE120: : 1,40*0,12*2 0,34000

212 - 4x IPE120: : 1,40*0,12*2 0,34000

222 - 4x IPE120: : 1,40*0,12*2 0,34000

232 - 4x IPE120: : 1,40*0,12*2 0,34000

3.NP - Pr/07: :

311 - 4x IPE120: : 1,40*0,12*2 0,34000

323 - 4x IPE120: : 1,40*0,12*2 0,34000

313 - 4x IPE120: : 1,40*0,12*2 0,34000

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		322 - 4x IPE120: : 1,40*0,12*2		0,34000				
		332 - 4x IPE120: : 1,40*0,12*2		0,34000				
		332 - 4x IPE120: : 1,40*0,12*2		0,34000				
		IPE 140: :						
		2.NP - Pr/08, Pr/09: :						
		230 - 4x IPE140: : 1,30*0,14*2		0,36000				
		231 - 4x IPE140: : 1,90*0,14*2		0,53000				
83	347015111R00	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předsazené stěny volně stojící s minerální izolací tl. 40 mm 1x ocelová konstrukce CW 50, tloušťka stěny 65 mm, tloušťka desky 12,5, standard, tl. izolace 40 mm, Včetně: - nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr - úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu - standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení. 4.NP: : (4,29+3,10)*0,90	m2	6,65100	774,00	5 147,87	Vlastní	Indiv
84	346275114R00	Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 125 mm 4.NP: : 2,19*(3,50+4,00)/2 2,18*(3,50+4,00)/2 2,18*(3,50+4,00)/2	m2	24,56250	899,00	22 081,69	Vlastní	Indiv
85	349231811RT2	Přizdívková ostění s ozubem přes 80 do 150 mm 3.NP: : (0,60*0,43)*2,30	m2	0,59340	1 809,00	1 073,46	Vlastní	Indiv
86	349231821RT2	Přizdívková ostění s ozubem přes 150 do 300 mm 3.NP: : 0,36*2,30*2	m2	1,65600	2 795,00	4 628,52	Vlastní	Indiv
87	380941113RT3	Dodatečná helikální výztuž 1 prut, průměr 8 mm, 1128 MPa pevnost v tahu, uložení v drážce, v cihelném zdivu Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. Uliční fasáda: : 1,00*21 1,50*2 2,00*2	m	28,00000	843,00	23 604,00	Vlastní	Indiv
88	34226405TT01	Podhled sádrokartonový do venkovního prostřečí na zavěšenou ocel. konstr.-spec závěsy tř. C5M, deska cementová outdoor tl. 12,5 mm, bez izolace C04: : 57,00+7,50 čelo podhledu: : (15,83+4,11)*0,30 výtahová šachta: : -2,15*2,65 čelo z ulice: : 13,33*0,55	m2	72,11600	1 854,00	133 703,06	Vlastní	Indiv
89	354Rpol	D+M šachta z komínový betonových tvárnic 40x40 cm	m	2,20000	1 711,00	3 764,20	Vlastní	Indiv
90	355Rpol	D+M ukončení šachty komínovou krycí deskou	kus	1,00000	1 488,00	1 488,00	Vlastní	Indiv
91	358445Rpol	Zalítí stávajících komínových těles betonovou směsí, vč. vysekání a zazdění otvorů pro zalítí 11,00*8	m	88,00000	115,00	10 120,00	Vlastní	Indiv
92	38093211Rpol	Vlepení výztuže D 20 mm do vrtu v betonu 2složkovou epoxidovou hmotou Zesílení základoových pasů: : 0,40*2*464 dodávka výztuže je součástí vyztužení základů: :	m	371,20000	1 488,00	552 345,60	Vlastní	Indiv
93	13335552R	tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); tl = 6,00 mm; a = 75,0 mm; b = 50,0 mm Pr/15 - L70x50x6 - nad revizní dvířka: : 0,90*5,65/1000*13 Koeficient Koeficient Připočet ztratného ve výši 10 %: : 0,10	t	0,07272	44 701,00	3 250,66	Vlastní	Indiv
94	13380515R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez I; výška 100 mm	t	1,03299	54 442,00	56 238,04	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1.PP - číslo místnosti: :						
		Pr/12 - 008 - 4x IPE 100: : 1,25*4*8,34/1000		0,04000				
		Pr/12 - 001 x 002 - 4x IPE 100: : 1,25*4*8,34/1000		0,04000				
		Pr/13 - 003 x 004 - 4x IPE 100: : 1,35*4*8,34/1000		0,05000				
		Pr/13 - 009 - 4x IPE 100: : 1,35*4*8,34/1000		0,05000				
		Pr/12 - 001 x 008 - 4x IPE 100: : 1,25*4*8,34/1000		0,04000				
		Pr/13 - 003 x 009 - 4x IPE 100: : 1,35*4*8,34/1000		0,05000				
		1.NP - číslo místnosti: :						
		Pr/12 - 110 x 112 - 4x I100: : 1,25*4*8,34/1000		0,04000				
		Pr/12 - 120 x 122 - 4x I100: : 1,25*4*8,34/1000		0,04000				
		Pr/12 - 130 x 132 - 4x I100: : 1,25*4*8,34/1000		0,04000				
		Pr/13 - 102 x 105 - 4x I 100: : 1,35*4*8,34/1000		0,05000				
		Pr/13 - 104 x 106 - 4x I 100: : 1,35*4*8,34/1000		0,05000				
		2.NP - číslo místnosti: :						
		Pr/12 - 201 x 202 - 4x I100: : 1,25*4*8,34/1000		0,04000				
		Pr/13 - 203 x 205 - 4x I 100: : 1,25*4*8,34/1000		0,04000				
		Pr/13 - 207 x 208 - 4x I 100: : 1,35*4*8,34/1000		0,05000				
		Pr/13 - 207 x 209 - 4x I 100: : 1,35*4*8,34/1000		0,05000				
		Pr/13 - 208 x 210 - 4x I 100: : 1,35*4*8,34/1000		0,05000				
		Pr/12 - 202 x 204 - 4x I 100: : 1,25*4*8,34/1000		0,04000				
		3.NP - číslo místnosti: :						
		Pr/12 - 301 x 302 - 4x I100: : 1,20*4*8,34/1000		0,04000				
		Pr/12 - 305 x 306 - 4x I100: : 1,20*4*8,34/1000		0,04000				
		Pr/12 - 307 x 308 - 4x I100: : 1,20*4*8,34/1000		0,04000				
		3.NP - číslo místnosti: :						
		Pr/14 - 303 x 305 - 2x I 100: : 1,25*2*8,34/1000		0,02000				
		Pr/14 - 307 x 309 - 2x I 100: : 1,25*2*8,34/1000		0,02000				
		Pr/14 - 301 x 304 - 2x I 100: : 1,25*2*8,34/1000		0,02000				
		Pr/14 - 308 x 310 - 2x I 100: : 1,25*2*8,34/1000		0,02000				
		Koeficient Koeficient Připočet ztratného ve výši 10 %:		0,09000				
		0,10						
95	13383420R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 120 mm	t	1,96024	46 119,00	90 404,31	Vlastní	Indiv
		1.PP - směrem do dvora: :						
		Pr/05 - 5x IPE 120: : 1,45*5*10,40*7/1000		0,53000				
		1.PP, 1.NP, 2.NP, 3.NP, 4.NP: :						
		Pr/11 - 2x IPE 120: : 1,05*2*10,40*6/1000		0,13000				
		1.NP, 2.NP, 3.NP, 4.NP: :						
		Pr/17 - 2x IPE 120: : 1,25*2*10,40*4/1000		0,10000				
		IPE 120 - náhrada porušeného klenbového překladu: :						
		2.NP: :						
		211 - 4x IPE120 - Pr/07: : 1,40*4*10,40/1000		0,06000				
		212 - 4x IPE120: : 1,40*4*10,40/1000		0,06000				
		222 - 4x IPE120: : 1,40*4*10,40/1000		0,06000				
		232 - 4x IPE120: : 1,40*4*10,40/1000		0,06000				
		3.NP - Pr/07: :						
		311 - 4x IPE120: : 1,40*4*10,40/1000		0,06000				
		323 - 4x IPE120: : 1,40*4*10,40/1000		0,06000				
		313 - 4x IPE120: : 1,40*4*10,40/1000		0,06000				
		322 - 4x IPE120: : 1,40*4*10,40/1000		0,06000				
		332 - 4x IPE120: : 1,40*4*10,40/1000		0,06000				
		332 - 4x IPE120: : 1,40*4*10,40/1000		0,06000				
		4.NP - do věnců: :						
		2x IPE 120: : 1,40*2*10,40/1000*15		0,44000				

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Koefficient Koefficient Přípočet ztratného ve výši 10 %:		0,10	0,18000			
96	13383425R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 140 mm	t	0,48388	47 336,00	22 904,94	Vlastní	Indiv
		1.NP - Pr/10: :						
		311 - 4x IPE 140: : 1,75*4*12,90/1000		0,09000				
		3.NP - číslo místnosti: :						
		303 x 305 - 2x IPE 140: : 1,30*2*12,90/1000		0,03000				
		307 x 309 - 2x IPE 140: : 1,30*2*12,90/1000		0,03000				
		301 x 304 - 2x IPE 140: : 1,30*2*12,90/1000		0,03000				
		308 x 310 - 2x IPE 140: : 1,30*2*12,90/1000		0,03000				
		301 x 302 - 3x IPE 140: : 1,30*3*12,90/1000		0,05000				
		IPE 140: :						
		2.NP - Pr/08, Pr/09: :						
		230 - 4x IPE140: : 1,30*4*12,90/1000		0,07000				
		231 - 4x IPE140: : 1,90*4*12,90/1000		0,10000				
		Koefficient Koefficient Přípočet ztratného ve výši 10 %:		0,10	0,04000			
97	13482715R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 200 mm	t	0,51251	46 683,00	23 925,50	Vlastní	Indiv
		4.NP - do věnců: :						
		2x IPE 200: : 3,60*2*22,40/1000		0,16000				
		6,80*2*22,40/1000		0,30000				
		Koefficient Koefficient Přípočet ztratného ve výši 10 %:		0,10	0,05000			
98	593211001R	překlad nosný železobetonový; RZP; plný; l = 149,0 cm; š = 7,0 cm; h = 24,0 cm	kus	10,00000	410,00	4 100,00	Vlastní	Indiv
		Pr/04: : 10		10,00000				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				2 722 239,02		
99	411237231R00	Zazdívká otvorů do 0,25 m ² v klenbách cihlami tloušťky přes 300 do 450 mm	kus	3,00000	899,00	2 697,00	Vlastní	Indiv
		1.PP: :						
		ZT2: : 3		3,00000				
100	411321414R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 25/30, Beton čerstvý obyčejný;	m3	1,19250	3 791,00	4 520,77	Vlastní	Indiv
		C 25/30; prostředí: X0; cement: CEM I; Dmax = 22 mm; S 3						
		Strop výtahové šachty: : 2,25*2,65*0,20		1,19000				
101	411321825R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) z betonu pohledového tř. PB2 pevnosti	m3	30,04140	3 791,00	113 886,95	Vlastní	Indiv
		tř. C 25/30, Beton čerstvý obyčejný; C 25/30; prostředí: X0; cement: CEM I; Dmax = 16 mm; S 3						
		BETON C25/30-XC2-S3: :						
		Pavlače: :						
		1.NP: : (12,00+1,70+3,89)*1,70*0,20		5,98000				
		3,32*1,30*0,20		0,86000				
		1,25*0,37*0,20		0,09000				
		rozšíření v místě dveří: : 1,00*0,14*0,21*3		0,09000				
		2.NP: : (15,65+1,70+3,89)*1,70*0,20		7,22000				
		1,08*1,25*0,20		0,27000				
		1,25*0,37*0,20		0,09000				
		rozšíření v místě dveří: : 1,00*0,14*0,21*3		0,09000				
		3.NP: : (15,65+1,70+3,89)*1,70*0,20		7,22000				
		1,08*1,25*0,20		0,27000				

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,25*0,37*0,20		0,09000				
		rozšíření v místě dveří : 1,00*0,14*0,21*3		0,09000				
		4.NP: : (15,65+1,70+3,89)*1,70*0,20		7,22000				
		1,08*1,25*0,20		0,27000				
		1,25*0,37*0,20		0,09000				
		rozšíření v místě dveří : 1,00*0,14*0,21*3		0,09000				
102	411322424R00	Beton stropů železový stropů trémových (žebrových), kazetových, nebo vložkových z tvárnic, nebo z hraněných či zaoblených vln zabudovaného plechového bednění, železový (bez výztuže) třídy C 25/30,	m3	26,42460	3 791,00	100 175,66	Vlastní	Indiv
		Beton čerstvý obyčejný; C 25/30; prostředí: X0; cement: CEM I; Dmax = 22 mm; S 3						
		Strop nad 1.NP: : 20,65*3,15*0,08		5,20000				
		Strop nad 2.NP: : 20,65*3,40*0,08		5,62000				
		Strop nad 3.NP: : 20,75*9,40*0,08		15,60000				
103	411351101RT4	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy systémové, včetně podepření, tloušťka stropu 240 mm, zřízení	m2	156,08550	739,00	115 347,18	Vlastní	Indiv
		Pavlače: :						
		1.NP: : (12,00+1,70+3,89)*1,70		29,90000				
		3,32*1,30		4,32000				
		1,25*0,37		0,46000				
		rozšíření v místě dveří : 1,00*0,14*3		0,42000				
		2.NP: : (15,65+1,70+3,89)*1,70		36,11000				
		1,08*1,25		1,35000				
		1,25*0,37		0,46000				
		rozšíření v místě dveří : 1,00*0,14*3		0,42000				
		3.NP: : (15,65+1,70+3,89)*1,70		36,11000				
		1,08*1,25		1,35000				
		1,25*0,37		0,46000				
		rozšíření v místě dveří : 1,00*0,14*3		0,42000				
		4.NP: : (15,65+1,70+3,89)*1,70		36,11000				
		1,08*1,25		1,35000				
		1,25*0,37		0,46000				
		rozšíření v místě dveří : 1,00*0,14*3		0,42000				
		Strop výtahové šachty: : 2,25*2,65		5,96000				
104	411351102R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy , odstranění	m2	156,08550	134,00	20 915,46	Vlastní	Indiv
105	411351801R00	Bednění stropů bednění svislých ploch zřízení	m	97,91000	536,00	52 479,76	Vlastní	Indiv
		Pavlače: :						
		1.NP: : 1,70+3,89+12,00+1,70		19,29000				
		2.NP: : 1,70+3,89+15,65+1,70		22,94000				
		3.NP: : 1,70+3,89+15,65+1,70		22,94000				
		4.NP: : 1,70+3,89+15,65+1,70		22,94000				
		Strop výtahové šachty: : (2,25+2,65)*2		9,80000				
106	411351802R00	Bednění stropů bednění svislých ploch odstranění	m	97,91000	88,00	8 616,08	Vlastní	Indiv
107	411354171R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů do 5 kPa, zřízení	m2	298,00000	222,00	66 156,00	Vlastní	Indiv
		Strop nad 1.NP: : 59,00		59,00000				
		Strop nad 2.NP: : 59,00		59,00000				
		Strop nad 3.NP: : 180,00		180,00000				
108	411354172R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů do 5 kPa, odstranění	m2	298,00000	52,00	15 496,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
109	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R), Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříh, ohyb; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm	t	3,74807	39 629,00	148 532,27	Vlastní	Indiv
110	411361921RT5	Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm	t	1,28622	39 629,00	50 971,61	Vlastní	Indiv
		Strop nad 1.NP: : 20,65*3,15*0,0033*1,18		0,25000				
		Strop nad 2.NP: : 20,65*3,40*0,0033*1,18		0,27000				
		Strop nad 3.NP: : 20,75*9,40*0,0033*1,18		0,76000				
111	413232211RT2	Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky do 150 mm	kus	127,00000	185,00	23 495,00	Vlastní	Indiv
		Strop nad 1.NP: : 24*2		48,00000				
		Strop nad 2.NP: : 24*2		48,00000				
		Po osazení konstrukce pavlače - HEB 120: :						
		1.NP: : 6		6,00000				
		2.NP: : 7		7,00000				
		3.NP: : 7		7,00000				
		4.NP: : 7		7,00000				
		Komunikační jádro - HEB 140: :						
		1.NP: : 1		1,00000				
		2.NP: : 1		1,00000				
		3.NP: : 1		1,00000				
		4.NP: : 1		1,00000				
112	413232221RT2	Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky přes 150 do 300 mm	kus	80,00000	361,00	28 880,00	Vlastní	Indiv
		Strop nad 3.NP: : 40*2		80,00000				
113	413941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropích bez materiálu, výšky přes 120 do 220 mm	t	5,99496	11 145,00	66 813,83	Vlastní	Indiv
		Strop nad 1.NP: :						
		IPE 140: : 3,15*26*12,90/1000		1,06000				
		IPE 140: : 1,25*1*12,90/1000		0,02000				
		Strop nad 2.NP: :						
		IPE 140: : 1,20*3*12,90/1000		0,05000				
		IPE 140: : 3,30*26*12,90/1000		1,11000				
		Strop nad 3.NP: :						
		IPE 160: : 3,60*16*15,80/1000		0,91000				
		IPE 160: : 3,20*1*15,80/1000		0,05000				
		IPE 160: : 1,30*5*15,80/1000		0,10000				
		IPE 200: : 5,55*17*22,40/1000		2,11000				
		IPE 200: : 5,30*1*22,40/1000		0,12000				
		IPE 200: : 1,35*1*22,40/1000		0,03000				
		Komunikační jádro: :						
		1.NP - HEB 140: : (1,75+1,90)*34,50/1000		0,13000				
		2.NP - HEB 140: : (1,75+1,90)*34,50/1000		0,13000				
		3.NP - HEB 140: : (1,75+1,90)*34,50/1000		0,13000				
		4.NP - HEB 140: : 1,90*34,50/1000		0,07000				
114	413941125R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropích bez materiálu, výšky přes 220 mm	t	2,88852	10 272,00	29 670,88	Vlastní	Indiv
		Strop nad 3.NP: :						
		HEA 240: : 3,50*4*60,30/1000		0,84000				
		HEB 240: : 5,70*4*83,20/1000		1,90000				
		IPE 240: : 3,6*1*30,70/1000		0,11000				
		1,20*1*30,70/1000		0,04000				

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
115	416021126R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 15 mm, protipožární, s minerální izolací tl. 40 mm	m2	220,94000	883,00	195 090,02	Vlastní	Indiv

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

Podhled C01: :

1.NP - číslo místnosti: :

110: : 6,86 6,86000

120: : 7,12 7,12000

123: : 12,25 12,25000

130: : 7,06 7,06000

2.NP - číslo místnosti: :

210: : 6,65 6,65000

220: : 7,21 7,21000

223: : 12,51 12,51000

230: : 12,50 12,50000

3.NP - číslo místnosti: :

310: : 7,77 7,77000

312: : 21,81 21,81000

313: : 20,91 20,91000

320: : 7,94 7,94000

322: : 21,91 21,91000

323: : 13,32 13,32000

330: : 8,17 8,17000

332: : 22,21 22,21000

333: : 15,18 15,18000

334: : 9,56 9,56000

116	416021128R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 15 mm, protipožární impregnovaná, s minerální izolací tl. 40 mm	m2	46,34000	933,00	43 235,22	Vlastní	Indiv
-----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	---------	-------

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

Podhled C02: :

1.NP - číslo místnosti: :

111: : 4,73 4,73000

121: : 4,63 4,63000

131: : 4,53 4,53000

2.NP - číslo místnosti: :

211: : 4,81 4,81000

221: : 4,79 4,79000

231: : 8,74 8,74000

3.NP - číslo místnosti: :

311: : 4,85 4,85000

321: : 4,59 4,59000

331: : 4,67 4,67000

117	416042222R00	Podhledy - samostatné požární předěly opláštěné deskami sádrokartonovými zavěšený podhled, profil CD , rozteč 750 mm 2x opláštěný, tloušťka desky 12,5 mm, protipožární, tloušťka minerální izolace 40	m2	181,41000	1 170,00	212 249,70	Vlastní	Indiv
-----	--------------	--	----	-----------	----------	------------	---------	-------

mm, požární odolnost shora EI 60 a zdola EI 45

Podhled C03: :

1.NP - číslo místnosti: :

112: : 20,70 20,70000

113: : 20,72 20,72000

122: : 20,85 20,85000

132: : 20,84 20,84000

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2.NP - číslo místnosti: :						
		212: : 21,13		21,13000				
		213: : 20,70		20,70000				
		222: : 21,09		21,09000				
		232: : 20,67		20,67000				
		233: : 14,71		14,71000				
118	417321414R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30, Beton čerstvý obyčejný; C 25/30; prostředí: X0 ; cement: CEM I; Dmax = 22 mm; S 3	m3	13,30128	3 931,00	52 287,33	Vlastní	Indiv
		Komunikační jádro - V6: : 4,05*0,45*0,21*5		1,91000				
		5,65*0,45*0,21		0,53000				
		Výťahová šachta - V1: :						
		1.NP: : 1,85*0,25*0,21*2		0,19000				
		2,65*0,20*0,21*2		0,22000				
		2.NP: : 1,85*0,25*0,21*2		0,19000				
		2,65*0,20*0,21*2		0,22000				
		3.NP: : 1,85*0,25*0,21*2		0,19000				
		2,65*0,20*0,21*2		0,22000				
		4.NP: : 1,85*0,25*0,21*2		0,19000				
		2,65*0,20*0,21*2		0,22000				
		Nástavba - 4.NP: :						
		V5: : (1,14+1,26+1,19+1,38+1,38+1,10)*0,30*0,58		1,30000				
		V4: : (1,13+2,98+3,16+3,11+3,03+1,60)*0,30*0,33		1,49000				
		V3: : (6,06+6,06)*0,30*0,34		1,24000				
		V2: : 13,05*0,30*0,20		0,78000				
		V1.1: : (4,73+8,79)*0,51*0,25		1,72000				
		V1: :		2,66000				
		(3,49+3,49+3,23+3,23+5,51+5,51+5,51+5,51)*0,30*0,25						
119	417351111R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, zřízení	m	142,33000	519,00	73 869,27	Vlastní	Indiv
		Komunikační jádro - V6: : 4,05+5,65		9,70000				
		Výťahová šachta - V1: :						
		1.NP: : (1,85+2,65)*2		9,00000				
		2.NP: : (1,85+2,65)*2		9,00000				
		3.NP: : (1,85+2,65)*2		9,00000				
		4.NP: : (1,85+2,65)*2		9,00000				
		Nástavba - 4.NP: :						
		V5: : (1,14+1,26+1,19+1,38+1,38+1,10)		7,45000				
		V4: : (1,13+2,98+3,16+3,11+3,03+1,60)		15,01000				
		V3: : (6,06+6,06)		12,12000				
		V2: : 13,05		13,05000				
		V1.1: : (4,73+8,79)		13,52000				
		V1: : (3,49+3,49+3,23+3,23+5,51+5,51+5,51+5,51)		35,48000				
120	417351113R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, odstranění	m	142,33000	111,00	15 798,63	Vlastní	Indiv
121	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)	t	1,59615	39 629,00	63 253,83	Vlastní	Indiv
122	430321414R00	Beton schodišřových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 25/30	m3	7,12013	4 261,00	30 338,87	Vlastní	Indiv
		Ramena: :						
		1.PP - 1.NP: : 2,00*1,25*0,15		0,38000				
		3,30*1,25*0,15		0,62000				
		1.NP - 2.NP: : 2,40*1,25*0,15		0,45000				
		3,30*1,25*0,15		0,62000				
		1,30*1,25*0,15		0,24000				
		2.NP - 3.NP: : 2,40*1,25*0,15		0,45000				

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		3,30*1,25*0,15		0,62000				
		1,30*1,25*0,15		0,24000				
		3.NP - 4.NP: : 2,40*1,25*0,15		0,45000				
		3,30*1,25*0,15		0,62000				
		1,20*1,25*0,15		0,23000				
		Mezipodesty: :						
		-1,720: : 1,50*1,33*0,15		0,30000				
		(1,25+1,25)*0,15*0,15		0,06000				
		-0,002: : 1,30*0,15*0,15		0,03000				
		+1,170: : 1,50*1,33*0,15		0,30000				
		(1,25+1,25)*0,15*0,15		0,06000				
		+2,870: : 1,40*1,40*0,15		0,29000				
		1,25*0,15*0,15		0,03000				
		+4,740: : 1,50*1,33*0,15		0,30000				
		(1,25+1,25)*0,15*0,15		0,06000				
		+6,440: : 1,40*0,40*0,15		0,08000				
		1,25*0,15*0,15		0,03000				
		+8,310: : 1,50*1,33*0,15		0,30000				
		(1,25+1,25)*0,15*0,15		0,06000				
		+10,010: : 1,40*1,40*0,15		0,29000				
		1,25*0,15*0,15		0,03000				
123	430361821R00	Výztuž schodiškových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli 10505	t	0,92562	39 630,00	36 682,32	Vlastní	Indiv
124	431351121R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých zřízení	m2	45,40500	3 122,00	141 754,41	Vlastní	Indiv
		s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
		Ramena: :						
		1.PP - 1.NP: : 2,00*1,25		2,50000				
		3,30*1,25		4,13000				
		1.NP - 2.NP: : 2,40*1,25		3,00000				
		3,30*1,25		4,13000				
		1,30*1,25		1,63000				
		2.NP - 3.NP: : 2,40*1,25		3,00000				
		3,30*1,25		4,13000				
		1,30*1,25		1,63000				
		3.NP - 4.NP: : 2,40*1,25		3,00000				
		3,30*1,25		4,13000				
		1,20*1,25		1,50000				
		Mezipodesty: :						
		-1,720: : 1,50*1,33		2,00000				
		-0,002: : 1,30*0,15		0,20000				
		+1,170: : 1,50*1,33		2,00000				
		+2,870: : 1,40*1,40		1,96000				
		+4,740: : 1,50*1,33		2,00000				
		+6,440: : 1,40*0,40		0,56000				
		+8,310: : 1,50*1,33		2,00000				
		+10,010: : 1,40*1,40		1,96000				
125	431351122R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých odstranění	m2	45,40500	141,00	6 402,11	Vlastní	Indiv
126	434311116R00	Stupně dusané z betonu třídy C 25/30	m	100,00000	402,00	40 200,00	Vlastní	Indiv
		1,25*80		100,00000				
127	434351141R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení	m2	45,00000	1 977,00	88 965,00	Vlastní	Indiv
		1,25*(0,17+0,28)*80		45,00000				

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
128	434351142R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění	m2	45,00000	99,00	4 455,00	Vlastní	Indiv
129	447113222RZ1	Podkroví a stropy opláštěné sádrokartonovými deskami, bez záklopu nosná konstrukce z profilů CD 2x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, bez dodávky a montáže izolace,	m2	135,69000	1 022,00	138 675,18	Vlastní	Indiv

4.NP - číslo místnosti: :

410: : 7,79	7,79000
412: : 4,40*3,00	13,20000
4,50*2,00	9,00000
413: : 19,51	19,51000
420: : 8,05	8,05000
422: : 22,53	22,53000
430: : 7,78	7,78000
432: : 21,92	21,92000
433: : 3,10*3,00	9,30000
3,00*2,39	7,17000
434: : 9,44	9,44000

130	447113224RZ1	Podkroví a stropy opláštěné sádrokartonovými deskami, bez záklopu nosná konstrukce z profilů CD 2x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární impregnovaná, bez dodávky a montáže izolace,	m2	14,89000	1 062,00	15 813,18	Vlastní	Indiv
-----	--------------	---	----	----------	----------	-----------	---------	-------

4.NP - číslo místnosti: :

411: : 5,01	5,01000
421: : 4,94	4,94000
431: : 4,94	4,94000

131	41132411T060	Spřažená betonová hřebíková deska, tl. 60 mm	m2	113,36920	1 145,00	129 807,73	Vlastní	Indiv
-----	--------------	--	----	-----------	----------	------------	---------	-------

Strop nad 2.NP: : 4,26*5,32 22,66000
14,00*5,32 74,48000
3,05*5,32 16,23000

132	41135425Rpol	Bednění stropů plech trapézový - dodávka plechu ve specifikaci	m2	298,00000	199,00	59 302,00	Vlastní	Indiv
-----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	---------	-------

Strop nad 1.NP: : 59,00 59,00000
Strop nad 2.NP: : 59,00 59,00000
Strop nad 3.NP: : 180,00 180,00000

133	13383425R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 140 mm	t	2,44849	47 336,00	115 901,72	Vlastní	Indiv
-----	-----------	---	---	---------	-----------	------------	---------	-------

Strop nad 1.NP: :
IPE 140: : 1072,64/1000 1,07000
Strop nad 2.NP: :
IPE 140: : 46,44/1000 0,05000
IPE 140: : 1106,82/1000 1,11000
Koefficient Koefficient Připočet ztratného ve výši 10 %: : 0,22000
0,10

134	13383430R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 160 mm	t	1,16666	43 939,00	51 261,87	Vlastní	Indiv
-----	-----------	---	---	---------	-----------	-----------	---------	-------

Strop nad 3.NP: :
IPE 160: : 910,08/1000 0,91000
IPE 160: : 50,56/1000 0,05060
IPE 160: : 102,70/1000 0,10000
Koefficient Koefficient Připočet ztratného ve výši 10 %: : 0,10606
0,10

135	13482725R	Tyč ocelová IPE 240, S235JR	t	0,14736	47 298,00	6 969,83	Vlastní	Indiv
-----	-----------	-----------------------------	---	---------	-----------	----------	---------	-------

3.np. : 110,52*0,001 0,11000
36,84*0,001 0,04000

136	13388435R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez HEB; výška 140 mm	t	0,44333	48 951,00	21 701,45	Vlastní	Indiv
-----	-----------	---	---	---------	-----------	-----------	---------	-------

Komunikační jádro: :

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1.NP: : (1,75+1,90)*34,50/1000		0,13000				
		2.NP: : (1,75+1,90)*34,50/1000		0,13000				
		3.NP: : (1,75+1,90)*34,50/1000		0,13000				
		4.NP: : 1,90*34,50/1000		0,07000				
137	13482715R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 200 mm	t	2,48864	46 683,00	116 177,18	Vlastní	Indiv
		Strop nad 3.NP: :						
		IPE 200: : 2113,44/1000		2,11000				
		IPE 200: : 118,72/1000		0,12000				
		IPE 200: : 30,24/1000		0,03000				
		Koeficient Koeficient Připočet ztrátého ve výši 10 %:		0,23000				
		0,10						
138	13486325R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez HEA; výška 240 mm	t	0,46508	52 706,00	24 512,51	Vlastní	Indiv
		Strop nad 3.NP: :						
		HEA 240: : 422,80/1000		0,42000				
		Koeficient Koeficient Připočet ztrátého ve výši 10 %:		0,04000				
		0,10						
139	13487125R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez HEB; výška 240 mm	t	2,08666	49 834,00	103 986,61	Vlastní	Indiv
		Strop nad 3.NP: :						
		HEB 240: : 1896,96/1000		1,90000				
		Koeficient Koeficient Připočet ztrátého ve výši 10 %:		0,19000				
		0,10						
140	15484320R	profil ocelový trapézový 40S/160; tl. 0,63 mm; výška vlny 39,0 mm; pozinkováno, polakováno org.barvami RAL; délka 2 - 12 m; prosvětlovací provedení, antikondenzační provedení, délka pod 2m,	m2	350,80000	242,00	84 893,60	Vlastní	Indiv
		skružování systémem soft-line						
		Strop nad 1.NP: : 59,00		59,00000				
		Strop nad 2.NP: : 59,00		59,00000				
		Strop nad 3.NP: : 187,00		187,00000				
		Koeficient Koeficient Připočet ztrátého ve výši 15 %:		45,80000				
		0,15						
Díl: 5 Komunikace						67 547,13		
141	564861111RT4	Podklad ze štěrkokdrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm, Kamenivo nestanovené	m2	34,20000	252,00	8 618,40	Vlastní	Indiv
		1.PP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		S22 / P16: : 24,20		24,20000				
		S01, S03 / P17: : 10,00		10,00000				
142	567133113R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C5/6, tloušťka po zhutnění 180 mm	m2	24,20000	460,00	11 132,00	Vlastní	Indiv
		1.PP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		S22 / P16: : 24,20		24,20000				
143	567133115R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C5/6, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	10,00000	507,00	5 070,00	Vlastní	Indiv
		1.PP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		S01, S03 / P17: : 10,00		10,00000				
144	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	43,00000	285,00	12 255,00	Vlastní	Indiv
		1.PP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		S01, S03 / P17: : 10,00		10,00000				
		Chodník - použit původní dlažbu: : 22,00*1,50		33,00000				

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
145	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm 1.PP: : Číslo místnosti / skladba: : S22 / P16: : 24,20	m2	24,20000	300,00	7 260,00	Vlastní	Indiv
146	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm 1.PP: : Číslo místnosti / skladba: : S01, S03 / P17: : 12,75	m	12,75000	257,00	3 276,75	Vlastní	Indiv
147	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm 1.PP: : Číslo místnosti / skladba: : S22 / P16: : 2,63+9,03	m	11,66000	271,00	3 159,86	Vlastní	Indiv
148	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm 1.PP: : Číslo místnosti / skladba: : S01, S03 / P17: : 10,00 Koeficient Koeficient Přípočet ztratného ve výši 2 %: 0,02	m2	10,20000	408,00	4 161,60	Vlastní	Indiv
149	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm 1.PP: : Číslo místnosti / skladba: : S22 / P16: : 24,20 Koeficient Koeficient Přípočet ztratného ve výši 2 %: 0,02	m2	24,68400	511,00	12 613,52	Vlastní	Indiv

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	977 651,68					
150	602011141RT1	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm, 1.NP - číslo místnosti: : 110: : (2,82+0,75)*2,95 Odpočet otvorů: : -0,80*2,02 111: : (0,28+0,90+2,82+0,70)*(2,95-2,00) 120: : (2,82+0,75)*2,95 Odpočet otvorů: : -0,80*2,02 121: : (0,24+0,90+2,82+0,70)*(2,95-2,00) 130: : (2,82+0,75)*2,95 Odpočet otvorů: : -0,80*2,02 131: : (0,26+0,90+2,82+0,70)*(2,95-2,00) 2.NP - číslo místnosti: : 210: : (2,89+0,75)*2,95 Odpočet otvorů: : -0,80*2,02 211: : (0,28+0,90+2,89+0,70)*(2,95-2,00) 220: : (2,89+0,75)*2,95 Odpočet otvorů: : -0,80*2,02 221: : (0,25+0,90+2,89+0,70)*(2,95-2,00) 230: : (0,27+0,90)*2,95 231: : (0,25+1,00)*(2,95-2,00) 3.NP - číslo místnosti: : 310: : (2,98+0,75)*2,95 Odpočet otvorů: : -0,80*2,02 311: : (0,28+0,90+2,99+0,70)*(2,95-2,00) 320: : (3,13+0,75)*2,95 Odpočet otvorů: : -0,80*2,02 321: : (2,98+0,70+2,98+0,15)*(2,95-2,00) 330: : (2,98+0,75)*2,95	m2	216,42250	179,00	38 739,63	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odpočet otvorů: : -0,80*2,02		-1,62000				
		331: : (2,98+0,70+2,98+0,15)*(2,95-2,00)		6,47000				
		4.NP - číslo místnosti: :						
		410: : (2,57+3,24+0,75)*2,85		18,70000				
		Odpočet otvorů: : -0,90*2,02		-1,82000				
		-0,80*2,02		-1,62000				
		411: : (3,24+0,27+3,24+0,70+0,60)*(2,85-2,00)		6,84000				
		412: : 3,27*2,85		9,32000				
		Odpočet otvorů: : -0,90*2,02		-1,82000				
		420: : (3,49+0,75)*2,85		12,08000				
		Odpočet otvorů: : -0,80*2,02		-1,62000				
		421: : (0,80+3,23+0,70+3,23+0,15)*(2,85-2,00)		6,89000				
		430: : (2,58+3,23+0,75)*2,85		18,70000				
		Odpočet otvorů: : -0,80*2,02		-1,62000				
		431: : (0,80+3,23+0,70+3,23+0,15)*(2,85-2,00)		6,89000				
		432: : (3,27+0,45+0,60)*2,85		12,31000				
		Odpočet otvorů: : -0,90*2,02		-1,82000				
		433: : 2,96*2,85		8,44000				
		434: : 2,94*2,85		8,38000				
151	602011193R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	550,18900	258,00	141 948,76	Vlastní	Indiv
152	602015191R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	906,08130	258,00	233 768,98	Vlastní	Indiv
153	610991004R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm	m	370,20000	10,00	3 702,00	Vlastní	Indiv
		1.PP: : (0,65+1,10+0,65)*5		12,00000				
		(2,05+1,10+2,05)*3		15,60000				
		(0,88+0,72+0,88)*8		19,84000				
		(4,02+2,30+4,02)		10,34000				
		1.NP: : (0,65+1,10+0,65)*3		7,20000				
		(2,65+1,10+2,65)*3		19,20000				
		(1,75+1,10+1,75)*2		9,20000				
		(1,87+1,10+1,87)*8		38,72000				
		2.NP: : (0,65+1,10+0,65)*3		7,20000				
		(2,65+1,10+2,65)*3		19,20000				
		(1,75+1,10+1,75)*2		9,20000				
		(1,40+1,60+1,40)		4,40000				
		(2,00+1,10+2,00)*6		30,60000				
		(2,30+1,10+2,30)*2		11,40000				
		(1,40+2,30+1,40)		5,10000				
		3.NP: : (0,65+1,10+0,65)*3		7,20000				
		(2,65+1,10+2,65)*3		19,20000				
		(1,75+1,10+1,75)*2		9,20000				
		(1,75+1,60+1,75)		5,10000				
		(2,00+1,10+2,00)*8		40,80000				
		(2,00+1,40+2,00)		5,40000				
		4.NP: : (0,65+1,10+0,65)*3		7,20000				
		(2,55+1,10+2,55)*3		18,60000				
		(1,65+1,10+1,65)*2		8,80000				
		(1,65+1,60+1,65)		4,90000				
		(1,50+1,10+1,50)*6		24,60000				
154	612403380RV1	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou ze suchých směsí 30 x 30 mm	m	28,00000	189,00	5 292,00	Vlastní	Indiv
		Drážka pro helikální výztuž: : 28,00		28,00000				

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
155	612473181R00	Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí hladké, strojně	m2	111,07200	258,00	28 656,58	Vlastní	Indiv

včetně postřiku.

1.NP - číslo místnosti: :

111:: (1,31+1,92+0,21+0,34+1,40+0,34+0,24)*2,00 11,52000

121:: (1,43+1,92+0,21+0,30+1,10+0,30+0,50)*2,00 11,52000

131:: (1,28+1,92+0,37+0,34+1,10+0,34+0,35)*2,00 11,40000

2.NP - číslo místnosti: :

211:: (1,92+1,87+0,34+0,34)*2,00 8,94000

221:: (1,43+1,99+1,80+0,34+0,34)*2,00 11,80000

231:: (2,84+2,89)*2*(2,95-2,00) 10,89000

Odpočet otvorů: : -1,00*2,00 -2,00000

-1,60*0,75 -1,20000

Přípočet ostění: : (2,00+1,00+2,00)*0,26 1,30000

(1,25+1,25)*1,25 3,13000

(0,75+1,40+0,75)*0,20 0,58000

3.NP - číslo místnosti: :

311:: (1,36+2,09+1,87+0,34+0,34)*2,00 12,00000

321:: (1,32+1,81+0,34+0,34)*2,00 7,62000

331:: (1,26+1,90+0,34+0,34)*2,00 7,68000

4.NP - číslo místnosti: :

411:: (0,80+1,90)*2,00 5,40000

421:: (0,60+1,90)*2,00 5,00000

431:: (0,85+1,90)*2,00 5,50000

156	612473182R00	Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí štukové, strojně	m2	1 603,92850	258,00	413 813,55	Vlastní	Indiv
-----	--------------	--	----	-------------	--------	------------	---------	-------

včetně postřiku a jádrové omítky.

Výtahová šachta: : (1,80+2,14)*2*17,33 136,56000

Odpočet otvorů: : -1,18*2,22*5 -13,10000

1.NP - číslo místnosti: :

110:: (2,55+2,82+1,68)*2,95 20,80000

Odpočet otvorů: : -1,10*2,65 -2,92000

-0,90*2,02 -1,82000

Přípočet ostění: : (2,65+1,10+2,65)*0,55 3,52000

111:: (1,31+1,92+0,21+0,34+1,40+0,34+0,24)*(2,95-2,00) 5,47000

Odpočet otvorů: : -1,10*0,65 -0,72000

Přípočet ostění: : (0,65+1,10+0,65)*0,25 0,60000

112:: (3,95+4,97)*2*3,25 57,98000

Odpočet otvorů: : -0,90*2,02*2 -3,64000

-1,10*1,87*2 -4,11000

Přípočet ostění: : (2,46+0,90+2,46)*0,55 3,20000

(0,90+2,10+0,90)*0,23 0,90000

(0,85+0,85)*0,17*2 0,58000

(1,87+1,10+1,87)*0,56*2 5,42000

113:: (4,04+4,97)*2*3,25 58,56000

Odpočet otvorů: : -0,90*2,02 -1,82000

-1,10*1,87*2 -4,11000

Přípočet ostění: : (2,46+0,86+2,46)*0,40 2,31000

(0,85+0,85)*0,17*2 0,58000

(1,87+1,10+1,87)*0,56*2 5,42000

120:: (2,52+2,82+1,90)*2,95 21,36000

Odpočet otvorů: : -1,00*2,65 -2,65000

-0,90*2,02*2 -3,64000

Přípočet ostění: : (2,65+1,00+2,65)*0,55 3,46000

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		121: : (1,43+1,92+0,21+0,30+1,10+0,30+0,50)*(2,95-2,00)				5,47000		
		Odpočet otvorů: : -1,10*0,65				-0,72000		
		Připočet ostění: : (0,65+1,10+0,65)*0,25				0,60000		
		122: : (4,01+4,97)*2*3,25				58,37000		
		Odpočet otvorů: : -0,90*2,02				-1,82000		
		-1,10*1,87*2				-4,11000		
		Připočet ostění: : (2,46+0,90+2,46)*0,55				3,20000		
		(0,85+0,85)*0,17*2				0,58000		
		(1,87+1,10+1,87)*0,56*2				5,42000		
		123: : (4,02+2,82)*2*3,25				44,46000		
		Odpočet otvorů: : -0,90*2,02				-1,82000		
		-1,10*1,75*2				-3,85000		
		Připočet ostění: : (0,90+0,90)*0,34*2				1,22000		
		(1,75+1,10+1,75)*0,55*2				5,06000		
		130: : (2,63+2,82+1,75)*2,95				21,24000		
		Odpočet otvorů: : -1,10*2,65				-2,92000		
		-0,90*2,02				-1,82000		
		Připočet ostění: : (2,65+1,10+2,65)*0,55				3,52000		
		131: : (1,28+1,92+0,37+0,34+1,10+0,34+0,35)*(2,95-2,00)				5,42000		
		Odpočet otvorů: : -1,10*0,65				-0,72000		
		Připočet ostění: : (0,65+1,10+0,65)*0,25				0,60000		
		132: : (4,04+4,98)*2*3,25				58,63000		
		Odpočet otvorů: : -0,90*2,02				-1,82000		
		-1,10*1,87*2				-4,11000		
		Připočet ostění: : (2,46+0,90+2,46)*0,55				3,20000		
		(0,85+0,85)*0,17*2				0,58000		
		(1,87+1,10+1,87)*0,56*2				5,42000		
		2.NP - číslo místnosti: :						
		210: : (2,54+2,89+1,71)*2,95				21,06000		
		Odpočet otvorů: : -1,10*2,65				-2,92000		
		-0,90*2,02				-1,82000		
		Připočet ostění: : (2,65+1,10+2,65)*0,55				3,52000		
		211: : (1,36+1,92+1,87+0,34+0,34)*(2,95-2,00)				5,54000		
		Odpočet otvorů: : -1,10*0,65				-0,72000		
		Připočet ostění: : (0,65+1,10+0,65)*0,30				0,72000		
		212: : (4,00+5,04)*3,25				29,38000		
		Odpočet otvorů: : -0,90*2,02*2				-3,64000		
		-1,10*2,00*2				-4,40000		
		Připočet ostění: : (2,10+0,90+2,10)*0,41				2,09000		
		(2,10+0,90+2,10)*0,26				1,33000		
		(0,90+0,90)*2*0,17				0,61000		
		(2,00+1,10+2,00)*0,64*2				6,53000		
		213: : (3,99+5,04)*2*3,25				58,70000		
		Odpočet otvorů: : -0,90*2,02				-1,82000		
		-1,10*2,00*2				-4,40000		
		Připočet ostění: : (2,10+0,89+2,10)*0,26				1,32000		
		(0,90+0,90)*0,17*2				0,61000		
		(2,00+1,10+2,00)*0,64				3,26000		
		220: : (2,51+2,89+1,84)*2,95				21,36000		
		Odpočet otvorů: : -1,00*2,65				-2,65000		
		-0,90*2,02*2				-3,64000		
		Připočet ostění: : (2,65+1,00+2,65)*0,55				3,46000		
		221: : (1,43+1,99+1,80+0,34+0,34)*(2,95-2,00)				5,61000		
		Odpočet otvorů: : -1,10*0,65				-0,72000		

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Připočet ostění: : (0,65+1,10+0,65)*0,30				0,72000		
		222: : (4,04+5,04)*2*3,25				59,02000		
		Odpočet otvorů: : -0,90*2,02				-1,82000		
		-1,10*2,00*2				-4,40000		
		Připočet ostění: : (2,05+0,90+2,05)*0,41				2,05000		
		(0,90+0,90)*0,17*2				0,61000		
		(2,00+1,10+2,00)*0,64*2				6,53000		
		223: : (3,99+2,89)*2*3,25				44,72000		
		Odpočet otvorů: : -0,90*2,02				-1,82000		
		-1,10*1,75*2				-3,85000		
		Připočet ostění: : (0,90+0,90)*0,34*2				1,22000		
		(1,75+1,10+1,75)*0,56*2				5,15000		
		230: : (4,03+2,89)*2*3,25				44,98000		
		Odpočet otvorů: : -1,00*2,02*2				-4,04000		
		-1,00*2,65				-2,65000		
		-1,10*0,65				-0,72000		
		Připočet ostění: : (2,65+1,00+2,65)*0,55				3,46000		
		(2,00+2,00)*0,34				1,36000		
		(0,65+1,10+0,65)*0,55				1,32000		
		231: : (2,84+2,89)*2*(2,95-2,00)				10,89000		
		Odpočet otvorů: : -1,60*0,65				-1,04000		
		Připočet ostění: : (0,65+1,60+0,65)*0,20				0,58000		
		232: : (4,03+5,04)*2*3,25				58,95000		
		Odpočet otvorů: : -1,00*2,02*2				-4,04000		
		-1,10*2,30*2				-5,06000		
		Připočet ostění: : (2,10+1,00+2,10)*0,41				2,13000		
		(2,30+1,10+2,30)*0,54*2				6,16000		
		233: : (2,84+5,04)*2*3,25				51,22000		
		Odpočet otvorů: : -1,00*2,02				-2,02000		
		-1,40*2,30				-3,22000		
		Připočet ostění: : (2,10+1,00+2,10)*0,26				1,35000		
		(2,30+1,40+2,30)*0,54				3,24000		
		3.NP - číslo místnosti: :						
		310: : (2,65+2,89+1,82)*2,95				21,71000		
		Odpočet otvorů: : -1,10*2,65				-2,92000		
		-0,90*2,02				-1,82000		
		Připočet ostění: : (2,65+1,10+2,65)*0,45				2,88000		
		311: : (1,36+2,09+1,87+0,34+0,34)*(2,95-2,00)				5,70000		
		Odpočet otvorů: : -1,10*0,65				-0,72000		
		Připočet ostění: : (0,65+1,10+0,65)*0,30				0,72000		
		312: : (4,12+5,21)*3,13				29,20000		
		Odpočet otvorů: : -0,90*2,02*2				-3,64000		
		-1,10*2,00*2				-4,40000		
		Připočet ostění: : (2,10+0,90+2,10)*0,26				1,33000		
		(2,10+0,90+2,10)*0,11				0,56000		
		(2,00+1,10+2,00)*0,39*2				3,98000		
		313: : (4,03+5,21)*2*3,13				57,84000		
		Odpočet otvorů: : -0,90*2,02				-1,82000		
		-1,10*2,00*2				-4,40000		
		Připočet ostění: : (2,00+1,10+2,00)*0,39*2				3,98000		
		320: : (2,57+3,13+1,93)*2,95				22,51000		
		Odpočet otvorů: : -1,00*2,65				-2,65000		
		-0,90*2,02*2				-3,64000		
		Připočet ostění: : (2,65+1,00+2,65)*0,45				2,84000		
		321: : (1,32+1,81+0,34+0,34)*(2,95-2,00)				3,62000		

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odpočet otvorů: : -1,10*0,65				-0,72000		
		Přípočet ostění: : (0,65+1,10+0,65)*0,45				1,08000		
		322: : (4,17+5,23)*2*3,13				58,84000		
		Odpočet otvorů: : -0,90*2,02				-1,82000		
		-1,10*2,00*2				-4,40000		
		Přípočet ostění: : (2,10+0,90+2,10)*0,26				1,33000		
		(2,00+1,10+2,00)*0,39*2				3,98000		
		323: : (4,12+3,13)*2*3,13				45,38000		
		Odpočet otvorů: : -0,90*2,02				-1,82000		
		-1,10*1,75*2				-3,85000		
		Přípočet ostění: : (1,75+1,10+1,75)*0,45*2				4,14000		
		(0,90+0,90)*0,25*2				0,90000		
		330: : (2,74+3,13+1,90)*2,75				21,37000		
		Odpočet otvorů: : -1,00*2,65				-2,65000		
		-0,90*2,02*2				-3,64000		
		Přípočet ostění: : (2,65+1,00+2,65)*0,45				2,84000		
		331: : (1,26+1,90+0,34+0,34)*(2,95-2,00)				3,65000		
		Odpočet otvorů: : -1,10*0,65				-0,72000		
		Přípočet ostění: : (0,65+1,10+0,65)*0,30				0,72000		
		332: : (4,22+5,21)*2*3,13				59,03000		
		Odpočet otvorů: : -0,90*2,02*2				-3,64000		
		-1,10*2,00*2				-4,40000		
		Přípočet ostění: : (2,10+0,90+2,10)*0,26				1,33000		
		(2,00+1,10+2,00)*0,39*2				3,98000		
		333: : (2,90+5,21)*2*3,13				50,77000		
		Odpočet otvorů: : -0,90*2,02				-1,82000		
		-1,40*2,00				-2,80000		
		Přípočet ostění: : (2,10+0,90+2,10)*0,10				0,51000		
		(2,00+1,40+2,00)*0,39				2,11000		
		334: : (2,90+3,13)*2*3,13				37,75000		
		Odpočet otvorů: : -0,90*2,02				-1,82000		
		-1,60*1,75				-2,80000		
		Přípočet ostění: : (2,10+0,90+2,10)*0,10				0,51000		
		(1,75+1,60+1,75)*0,47				2,40000		
		(0,90+0,90)*0,25				0,45000		
		4.NP - číslo místnosti: :						
		410: : (3,24+1,82)*2,85				14,42000		
		Odpočet otvorů: : -1,10*2,55				-2,81000		
		Přípočet ostění: : (2,55+1,10+2,55)*0,20				1,24000		
		411: : (0,80+1,90)*(2,85-2,00)				2,29000		
		Odpočet otvorů: : -1,10*0,65				-0,72000		
		Přípočet ostění: : (0,65+1,10+0,65)*0,25				0,60000		
		412: : 2,85*(1,50+2,85)/2*2				12,40000		
		(2,55+0,35+2,55+0,90)*2,85				18,10000		
		Odpočet otvorů: : -0,90*2,02				-1,82000		
		Přípočet ostění: : (2,10+0,90+2,10)*0,15				0,77000		
		413: : (3,75+5,21)*2*2,85				51,07000		
		Odpočet otvorů: : -0,90*2,02				-1,82000		
		-1,10*1,50*2				-3,30000		
		Přípočet ostění: : (2,10+0,90+2,10)*0,15				0,77000		
		(1,50+1,10+1,50)*0,25*2				2,05000		
		420: : (2,48+3,49+1,73)*2,85				21,95000		
		Odpočet otvorů: : -1,00*2,55				-2,55000		
		-0,90*2,02*2				-3,64000		
		Přípočet ostění: : (2,55+1,00+2,55)*0,20				1,22000		

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(2,10+0,90+2,10)*0,15		0,77000				
		421: : (0,60+1,90)*(2,85-2,00)		2,13000				
		Odpočet otvorů: : -1,10*0,65		-0,72000				
		Připočet ostění: : (0,65+1,00+0,65)*0,20		0,46000				
		422: : (4,30+5,21)*2*2,85		54,21000				
		Odpočet otvorů: : -0,90*2,02		-1,82000				
		-1,10*1,50*2		-3,30000				
		Připočet ostění: : (1,50+1,10+1,50)*0,25*2		2,05000				
		423: : (4,10+3,49)*2*2,85		43,26000				
		Odpočet otvorů: : -0,90*2,02		-1,82000				
		-1,10*1,65*2		-3,63000				
		Připočet ostění: : (2,10+0,90+0,90)*0,15		0,59000				
		(1,65+1,10+1,65)*0,20*2		1,76000				
		430: : (3,23+1,83)*2,85		14,42000				
		Odpočet otvorů: : -1,00*2,55		-2,55000				
		-0,90*2,02		-1,82000				
		Připočet ostění: : (2,55+1,00+2,55)*0,20		1,22000				
		431: : (0,85+1,90)*(2,85-2,00)		2,34000				
		Odpočet otvorů: : -1,10*0,65		-0,72000				
		Připočet ostění: : (0,65+1,10+0,65)*0,20		0,48000				
		432: : (0,39+0,74+5,21+4,00+5,14)*2,85		44,12000				
		Odpočet otvorů: : -0,90*2,02		-1,82000				
		-1,10*1,50*2		-3,30000				
		Připočet ostění: : (2,10+0,90+2,10)*0,15		0,77000				
		(1,50+1,10+1,50)*0,25*2		2,05000				
		433: : 2,85*(1,50+2,85)/2*2		12,40000				
		2,55*2,85*2		14,54000				
		Odpočet otvorů: : -0,90*2,02		-1,82000				
		434: : (3,66+2,85+3,66)*2,85		28,98000				
		Odpočet otvorů: : -0,90*2,02		-1,82000				
		-1,60*1,65		-2,64000				
		Připočet ostění: : (1,65+1,60+1,65)*0,20		0,98000				
157	612473185R00	Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn	m2	1 715,00050	22,00	37 730,01	Vlastní	Indiv
158	612473186R00	Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky	m	747,93000	10,00	7 479,30	Vlastní	Indiv
		Schodiště, výtah: : 17,00*6		102,00000				
		(1,22+1,18+1,22)*2*5		36,20000				
		1.PP: : (2,05+0,90+2,05)*2*2		20,00000				
		(2,10+1,00+2,10)*2		10,40000				
		(2,05+1,00+2,05)*2		10,20000				
		(2,05+0,90+2,02)*2		9,94000				
		(1,10+0,65)*2*5		17,50000				
		(2,05+1,10+2,05)*2		10,40000				
		(0,72+1,77)*2*8		39,84000				
		1.NP: : (2,46+0,90+2,46)*3		17,46000				
		(2,46+0,86+2,46)		5,78000				
		(2,10+0,90+2,10)		5,10000				
		(1,10+0,65)*2*3		10,50000				
		(2,65+1,10+2,65)*3		19,20000				
		(1,10+1,75)*2*2		11,40000				
		(1,10+1,87)*2*8		47,52000				
		2.NP: : (2,05+0,90+2,05)*2		10,00000				
		(2,10+1,00+2,10)*3		15,60000				
		(2,10+0,90+2,10)		5,10000				
		(2,10+0,89+2,10)		5,09000				

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(1,10+0,65)*2*3		10,50000				
		(2,65+1,10+2,65)*2		12,80000				
		(1,10+1,75)*2*2		11,40000				
		(1,60+1,40)*2		6,00000				
		(1,10+2,00)*2*6		37,20000				
		(1,10+2,30)*2*2		13,60000				
		(1,40+2,30)*2		7,40000				
		3.NP: : (2,05+0,90+2,05)*3		15,00000				
		(2,10+0,90+2,10)*4		20,40000				
		(1,10+0,65)*2*3		10,50000				
		(2,65+1,10+2,65)*3		19,20000				
		(1,10+1,75)*2*2		11,40000				
		(1,60+1,75)*2		6,70000				
		(1,10+2,00)*2*8		49,60000				
		(1,40+2,00)*2		6,80000				
		4.NP: : 3,00*3		9,00000				
		(1,10+0,65)*2		3,50000				
		(2,55+1,10+2,55)*3		18,60000				
		(1,10+1,65)*2*2		11,00000				
		(1,60+1,65)*2		6,50000				
		(2,10+0,90+2,10)*4		20,40000				
		(1,10+1,50)*2*6		31,20000				
159	612481211RT8	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	333,76650	159,00	53 068,87	Vlastní	Indiv
		1.NP - číslo místnosti: :						
		110: : (2,82+0,75)*2,95		10,53000				
		Odpočet otvorů: : -0,80*2,02		-1,62000				
		111: : (0,28+0,90+2,82+0,70)*2,95		13,87000				
		Odpočet otvorů: : -0,80*2,02		-1,62000				
		120: : (2,82+0,75)*2,95		10,53000				
		Odpočet otvorů: : -0,80*2,02		-1,62000				
		121: : (0,24+0,90+2,82+0,70)*2,95		13,75000				
		Odpočet otvorů: : -0,80*2,02		-1,62000				
		130: : (2,82+0,75)*2,95		10,53000				
		Odpočet otvorů: : -0,80*2,02		-1,62000				
		131: : (0,26+0,90+2,82+0,70)*2,95		13,81000				
		Odpočet otvorů: : -0,80*2,02		-1,62000				
		2.NP - číslo místnosti: :						
		210: : (2,89+0,75)*2,95		10,74000				
		Odpočet otvorů: : -0,80*2,02		-1,62000				
		211: : (0,28+0,90+2,89+0,70)*2,95		14,07000				
		Odpočet otvorů: : -0,80*2,02		-1,62000				
		220: : (2,89+0,75)*2,95		10,74000				
		Odpočet otvorů: : -0,80*2,02		-1,62000				
		221: : (0,25+0,90+2,89+0,70)*2,95		13,98000				
		Odpočet otvorů: : -0,80*2,02		-1,62000				
		230: : (0,27+0,90)*2,95		3,45000				
		231: : (0,25+1,00)*2,95		3,69000				
		3.NP - číslo místnosti: :						
		310: : (2,98+0,75)*2,95		11,00000				
		Odpočet otvorů: : -0,80*2,02		-1,62000				
		311: : (0,28+0,90+2,99+0,70)*2,95		14,37000				
		Odpočet otvorů: : -0,80*2,02		-1,62000				
		320: : (3,13+0,75)*2,95		11,45000				
		Odpočet otvorů: : -0,80*2,02		-1,62000				

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		321: : (2,98+0,70+2,98+0,15)*2,95		20,09000				
		Odpočet otvorů: : -0,80*2,02		-1,62000				
		330: : (2,98+0,75)*2,95		11,00000				
		Odpočet otvorů: : -0,80*2,02		-1,62000				
		331: : (2,98+0,70+2,98+0,15)*2,95		20,09000				
		Odpočet otvorů: : -0,80*2,02		-1,62000				
		4.NP - číslo místnosti: :						
		410: : (2,57+3,24+0,75)*2,85		18,70000				
		Odpočet otvorů: : -0,90*2,02		-1,82000				
		-0,80*2,02		-1,62000				
		411: : (3,24+0,27+3,24+0,70+0,60)*2,85		22,94000				
		Odpočet otvorů: : -0,80*2,02		-1,62000				
		412: : 3,27*2,85		9,32000				
		Odpočet otvorů: : -0,90*2,02		-1,82000				
		420: : (3,49+0,75)*2,85		12,08000				
		Odpočet otvorů: : -0,80*2,02		-1,62000				
		421: : (0,80+3,23+0,70+3,23+0,15)*2,85		23,11000				
		Odpočet otvorů: : -0,80*2,02		-1,62000				
		430: : (2,58+3,23+0,75)*2,85		18,70000				
		Odpočet otvorů: : -0,80*2,02		-1,62000				
		431: : (0,80+3,23+0,70+3,23+0,15)*2,85		23,11000				
		Odpočet otvorů: : -0,80*2,02		-1,62000				
		432: : (3,27+0,45+0,60)*2,85		12,31000				
		Odpočet otvorů: : -0,90*2,02		-1,82000				
		433: : 2,96*2,85		8,44000				
		434: : 2,94*2,85		8,38000				
160	62248129Rpol	Montáž výztužné lišty rohové a dilatační - vč. dodávky lišty s tkaninou	m	224,20000	60,00	13 452,00	Vlastní	Indiv
		Schodiště, výtahová šachta: : 17,00*5		85,00000				
		(2,22+1,8+2,22)*5		31,20000				
		1.NP: : 3,00*9		27,00000				
		2.NP: : 3,00*9		27,00000				
		3.NP: : 3,00*9		27,00000				
		4.NP: : 3,00*9		27,00000				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				1 612 560,52		
161	601015184RT7	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikátová, zatíraná, samočisticí, tloušťka vrstvy 2 mm, probarvená	m2	58,80250	305,00	17 934,76	Vlastní	Indiv
		Včetně pomocného lešení.						
		C04: : 57,00+7,50		64,50000				
		výtahová šachta: : -2,15*2,65		-5,70000				
162	601015191R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových směsí podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky	m2	58,80250	51,00	2 998,93	Vlastní	Indiv
163	602015185RT7	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonsilikátová, zatíraná, tloušťka vrstvy 2 mm,	m2	421,61440	305,00	128 592,39	Vlastní	Indiv
		Průjezd S22: : 8,14*(4,44+4,85)/2		37,81000				
		2,64*4,44		11,72000				
		2,60*4,85		12,61000				
		Odpočet otvorů: : -2,32*4,36		-10,12000				
		-2,41*4,02		-9,69000				
		Připočet ostění: : 4,36*0,75		3,27000				
		4,44*0,83		3,69000				
		Schodiště a výtahová šachta: :		159,98000				
		(2,24+2,65+2,15+2,65)*16,51						
		Odpočet otvorů: : -1,18*2,22*5		-13,10000				
		Připočet ostění: : (2,22+1,18+2,22)*0,20*5		5,62000				

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(0,45+3,55+5,28)*16,51		153,21000				
		1,25*2,50*2		6,25000				
		Odpočet otvorů: : -0,90*2,02*2		-3,64000				
		(3,55+0,50)*15,80		63,99000				
164	602015191R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	421,61440	43,00	18 129,42	Vlastní	Indiv
165	622319124RU5	Zateplení soklu soklovým polystyrénem lepeným bitumenovým lepidlem, tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr a mozaiková omítka	m2	41,58565	1 658,00	68 949,01	Vlastní	Indiv
		F04: :						
		Pohled jižní: : 18,50		18,50000				
		Odpočet otvorů: : -0,66*0,83*6		-3,29000				
		1,07*1,55		1,66000				
		Severní pohled: : 16,00		16,00000				
		Odpočet otvorů: :						
		Průjezd: : 9,03*(0,40+1,53)/2		8,71000				
166	622319834RT3	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr a silikonsilikátová omítka se samočisticím efektem, hlazená, zrnitost 2 mm, Výrobek izolační pro	m2	558,67110	1 409,00	787 167,58	Vlastní	Indiv
		budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; použití: fasády; tloušťka d = 140,0 mm; hrana: rovná; OH = 100 kg/m3; lambda = 0,037...						
		Strop průjezdu: : 9,03*2,64		23,84000				
		2,30*0,97		2,23000				
		Fasáda: :						
		F01: :						
		Jižní pohled: : 12,70*10,85		137,79000				
		0,97*2,45		2,38000				
		Odpočet otvorů: : -1,04*1,87*6		-11,67000				
		-1,04*2,00*10		-20,80000				
		-1,04*2,30*2		-4,78000				
		F02: :						
		Jižní pohled: : 13,41*1,90		25,48000				
		Odpočet otvorů: : -1,04*1,50*6		-9,36000				
		Průjezd: : 0,75*4,36		3,27000				
		8,14*4,72		38,42000				
		soková omítka mozaika: : -8,72		-8,72000				
		Severní pohled: :						
		F01: : 2,32*0,92		2,13000				
		20,80*12,50		260,00000				
		Odpočet otvorů: : -2,33*3,90		-9,09000				
		-1,10*0,65*5		-3,58000				
		-1,00*1,10*2		-2,20000				
		-1,10*0,65*3		-2,15000				
		-1,00*2,65*3		-7,95000				
		-1,10*1,75*2		-3,85000				
		-1,10*0,65*3		-2,15000				
		-1,00*2,65*3		-7,95000				
		-1,10*1,75*2		-3,85000				
		-1,60*1,40		-2,24000				
		-1,10*0,65*3		-2,15000				
		-1,00*2,65*3		-7,95000				
		-1,10*1,75*2		-3,85000				
		-1,60*1,75		-2,80000				
		F02: : 20,80*2,95		61,36000				
		Odpočet otvorů: : -1,10*0,65*3		-2,15000				

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		-1,00*2,65*3		-7,95000				
		-1,10*1,65*2		-3,63000				
		-1,60*1,65		-2,64000				
		Západní štít: :						
		F01: : 15,60*4,50		70,20000				
		F02: : 54,00		54,00000				
		Vikýře: : 11,00		11,00000				
167	622319836RT3	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 180 mm, kontaktní nátěr a silikonsilikátová omítka se samočisticím efektem, hlazená, zrnitost 2 mm, Výrobek izolační pro	m2	69,32440	1 573,00	109 047,28	Vlastní	Indiv
		budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; použití: fasády; tloušťka d = 180,0 mm; hrana: rovná; OH = 80 kg/m3; lambda = 0,035 ...						
		Fasáda: :						
		F01: :						
		Pohled jižní: : 4,98*10,85		54,03000				
		3,48*10,85		37,76000				
		0,30*1,90*2		1,14000				
		Odpočet otvorů: : -1,04*1,87*2		-3,89000				
		-1,04*2,00*4		-8,32000				
		-2,30*2,45		-5,63000				
		-1,34*2,30		-3,08000				
		-1,34*2,00		-2,68000				
168	622319154RV1	Zateplení ostění , expandovaným polystyrénem, tloušťky 40 mm, zakončené stěrku s výztužnou tkaninou	m2	5,88800	382,00	2 249,22	Vlastní	Indiv
		Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.						
		F04 - severní pohled: :						
		Pod mozaikovou omítkou: : (0,92+0,92)*2*0,80*2		5,89000				
169	622319150RV1	Povrchová úprava ostění zateplovacího systému , stěrka s výztužnou tkaninou	m2	9,46400	280,00	2 649,92	Vlastní	Indiv
		Položka obsahuje okenní a rohové lišty a výztužnou stěrku.						
		F04: :						
		Pod mozaikovou omítkou: : (0,66+0,83)*2*0,18*2		1,07000				
		(0,66+0,83)*2*0,14*6		2,50000				
		(0,92+0,92)*2*0,80*2		5,89000				
170	622319850RT3	Povrchová úprava ostění zateplovacího systému z minerální vlny, kontaktní nátěr a silikonsilikátová omítka se samočisticím efektem	m2	49,61960	1 200,00	59 543,52	Vlastní	Indiv
		Položka obsahuje: podkladní stěrku, okenní a rohové lišty, výztužnou stěrku, kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.						
		Jižní pohled: : (1,87+1,04+1,87)*0,18*2		1,72000				
		(2,00+1,04+2,00)*0,18*4		3,63000				
		(2,45+2,30+2,45)*0,18		1,30000				
		(2,30+1,40+2,30)*0,18		1,08000				
		(2,00+1,40+2,00)*0,18		0,97000				
		(1,87+1,04+1,87)*0,14*6		4,02000				
		(2,00+1,04+2,00)*0,14*10		7,06000				
		(2,30+1,04+2,30)*0,14*2		1,58000				
		(1,50+1,04+1,50)*0,14*6		3,39000				
		Severní pohled: : 3,90*0,14		0,55000				
		(0,65+1,10+0,65)*0,14*17		5,71000				
		(1,10+1,10+1,10)*0,14*2		0,92000				
		(2,65+1,00+2,65)*0,14*12		10,58000				
		(1,75+1,10+1,75)*0,14*6		3,86000				
		(1,65+1,10+1,65)*0,14*2		1,23000				
		(1,40+1,60+1,40)*0,14		0,62000				

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(1,75+1,60+1,75)*0,14		0,71000				
		(1,65+1,60+1,65)*0,14		0,69000				
171	622391001R00	Příplatek za montáž KZS na pohledu, bez dodávky materiálu	m2	26,07020	595,00	15 511,77	Vlastní	Indiv
		Nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), rohových lišt (0,14 m/m2), přehlazení stěrky, nanesení druhé vyrovnávací stěrky, kontaktní nátěr, tenkovrstvá omítka.						
		Bez dodávky materiálu.						
		Strop průjezdu: : 9,03*2,64		23,84000				
		2,30*0,97		2,23000				
172	622421131R00	Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hladké, , složitost 1+ 2	m2	551,77840	348,00	192 018,88	Vlastní	Indiv
		Průjezd S22: : 8,14*(4,44+4,85)/2		37,81000				
		2,64*4,44		11,72000				
		2,60*4,85		12,61000				
		Odpočet otvorů: : -2,32*4,36		-10,12000				
		-2,41*4,02		-9,69000				
		Připočet ostění: : 4,36*0,75		3,27000				
		4,44*0,83		3,69000				
		Schodiště a výtahová šachta: :		159,98000				
		(2,24+2,65+2,15+2,65)*16,51						
		Odpočet otvorů: : -1,18*2,22*5		-13,10000				
		Připočet ostění: : (2,22+1,18+2,22)*0,20*5		5,62000				
		(0,45+3,55+5,28)*16,51		153,21000				
		1,25*2,50*2		6,25000				
		Odpočet otvorů: : -0,90*2,02*2		-3,64000				
		(3,55+0,50)*16,80		68,04000				
		Pod KZS F02: :						
		F02: :						
		Jižní pohled: : 13,41*1,90		25,48000				
		Odpočet otvorů: : -1,04*1,50*6		-9,36000				
		Secerní pohled: :						
		F02: : 20,80*2,95		61,36000				
		Odpočet otvorů: : -1,10*0,65*3		-2,15000				
		-1,00*2,65*3		-7,95000				
		-1,10*1,65*2		-3,63000				
		-1,60*1,65		-2,64000				
		Západní štít: :						
		F02: : 54,00		54,00000				
		Vikýře: : 11,00		11,00000				
173	622432112R00	Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drtí dekorativní střednězrné, akrylátové	m2	17,47250	422,00	7 373,40	Vlastní	Indiv
		Schodiště: : (3,55+0,50+0,45)*1,00		4,50000				
		(0,68+0,77+0,20+0,20)*1,00		1,85000				
		Vjezd do průjezdu: : 1,07*1,55		1,66000				
		Ostění - jižní pohled: : (0,66+0,83)*2*0,18*2		1,07000				
		(0,66+0,83)*2*0,14*6		2,50000				
		Ostění - severní pohled: : (0,92+0,92)*2*0,80*2		5,89000				
174	622481211RU1	Výztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	484,46690	280,00	135 650,73	Vlastní	Indiv
		Průjezd S22: : 8,14*(4,44+4,85)/2		37,81000				
		2,64*4,44		11,72000				
		2,60*4,85		12,61000				
		Odpočet otvorů: : -2,32*4,36		-10,12000				
		-2,41*4,02		-9,69000				
		Připočet ostění: : 4,36*0,75		3,27000				

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		4,44*0,83		3,69000				
		Schodiště a výtahová šachta : (2,24+2,65+2,15+2,65)*16,51		159,98000				
		Odpočet otvorů: : -1,18*2,22*5		-13,10000				
		Přípočet ostění: : (2,22+1,18+2,22)*0,20*5		5,62000				
		(0,45+3,55+5,28)*16,51		153,21000				
		1,25*2,50*2		6,25000				
		Odpočet otvorů: : -0,90*2,02*2		-3,64000				
		(3,55+0,50)*16,80		68,04000				
		C04: : 57,00+7,50		64,50000				
		výtahová šachta: : -2,15*2,65		-5,70000				
175	62201	Úprava stávající římsy, vč. doplnění degradovaných konstrukcí, vč. finální povrchové úpravy, silikonsilikátovou stěrkou	m	21,30000	2 329,00	49 607,70	Vlastní	Indiv
176	62231912T180	Zateplovací systém, sokl, EPS P 180 mm, s omít. mozaikovou 6,0 kg/m2, bitum.lepidlo	m2	8,33940	1 815,00	15 136,01	Vlastní	Indiv

F04: :
 Pohled jižní: : 7,00+6,00 13,00000
 Odpočet otvorů: : -0,66*0,83*2 -1,10000
 -2,30*1,55 -3,56000

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce						641 317,28	
177	631312511RM1	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 12/15, , Beton čerstvý obyčejný; C 12/15; prostředí: X0; cement: CEM II; Dmax = 22 mm; S 2	m3	3,04750	3 997,00	12 180,86	Vlastní	Indiv	

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.
 Ochranná mazanina: :
 1.PP: :
 Číslo místnosti / skladba: :
 S17, S19 / P01 - S18, S21 / P02 - S20 / P10: : 60,95*0,05 3,05000

178	631312621RM1	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25, , Beton čerstvý obyčejný; C 20/25; prostředí: X0; cement: CEM I; Dmax = 22 mm; S 3	m3	32,50924	7 331,00	238 325,24	Vlastní	Indiv
-----	--------------	---	----	----------	----------	------------	---------	-------

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.
 1.PP: :
 Číslo místnosti / skladba: :
 S17 / P01: : 10,00*0,06 0,60000
 S18 / P02: : 6,26*0,06 0,38000
 S19 / P01: : 18,79*0,06 1,13000
 S20 / P10: : 5,73*0,07 0,40000
 S21 / P02: : 19,11*0,06 1,15000
 1.NP: :
 Číslo místnosti / skladba: :
 110 / P11: : 6,86*0,065 0,45000
 111 / P04, P05: : 2,70*0,06 0,16000
 112 / P11: : 20,70*0,065 1,35000
 113 / P11: : 20,72*0,065 1,35000
 120 / P11: : 7,12*0,065 0,46000
 121 / P04, P05: : 4,63*0,06 0,28000
 122 / P11: : 20,85*0,065 1,36000
 123 / P11: : 12,25*0,065 0,80000
 130 / P11: : 7,06*0,065 0,46000
 131 / P04, P05: : 4,53*0,06 0,27000
 132 / P11: : 20,84*0,065 1,35000
 2.NP: :
 Číslo místnosti / skladba: :
 210 / P12: : 7,10*0,074 0,53000

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		211 / P06, P07: : 4,81*0,06		0,29000				
		220 / P12: : 7,21*0,074		0,53000				
		221 / P06, P07: : 4,79*0,06		0,29000				
		223 / P12: : 12,51*0,074		0,93000				
		230 / P12: : 12,50*0,074		0,93000				
		231 / P06, P07: : 8,74*0,06		0,52000				
		233 / P12a: : 14,71*0,074		1,09000				
		3.NP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		310 / P12: : 7,77*0,074		0,57000				
		320 / P12: : 7,94*0,074		0,59000				
		323 / P12: : 13,32*0,074		0,99000				
		330 / P12: : 8,17*0,074		0,60000				
		334 / P12: : 9,56*0,074		0,71000				
		311 / P06, P07: : 4,85*0,06		0,29000				
		321 / P06, P07: : 4,59*0,06		0,28000				
		331 / P06, P07: : 4,67*0,06		0,28000				
		4.NP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		410 / P12: : 7,79*0,074		0,58000				
		412 / P12: : 23,36*0,074		1,73000				
		413 / P12: : 19,51*0,074		1,44000				
		420 / P12: : 8,05*0,074		0,60000				
		422 / P12: : 22,53*0,074		1,67000				
		423 / P12: : 14,36*0,074		1,06000				
		430 / P12: : 7,78*0,074		0,58000				
		432 / P12: : 21,92*0,074		1,62000				
		433 / P12: : 16,28*0,074		1,20000				
		434 / P12: : 9,44*0,074		0,70000				
179	631313621RM1	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25, , Beton čerstvý obyčejný; C 20/25; prostředí: X0; cement: CEM I; Dmax = 22 mm; S 3	m3	5,98600	6 141,00	36 760,03	Vlastní	Indiv
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.						
		1.PP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		S04 / P03: : 23,59*0,10		2,36000				
		S05 / P03: : 3,35*0,10		0,34000				
		S06 / P03: : 3,35*0,10		0,34000				
		S07 / P03: : 2,99*0,10		0,30000				
		S08 / P03: : 2,99*0,10		0,30000				
		S09 / P03: : 2,99*0,10		0,30000				
		S10 / P03: : 2,99*0,10		0,30000				
		S11 / P03: : 3,09*0,10		0,31000				
		S12 / P03: : 3,08*0,10		0,31000				
		S13 / P03: : 2,86*0,10		0,29000				
		S14 / P03: : 2,86*0,10		0,29000				
		S15 / P03: : 2,86*0,10		0,29000				
		S16 / P03: : 2,86*0,10		0,29000				
180	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	32,33410	50,00	1 616,71	Vlastní	Indiv
		1.PP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		S17 / P01: : 10,00*0,06		0,60000				
		S18 / P02: : 6,26*0,06		0,38000				
		S19 / P01: : 18,79*0,06		1,13000				
		S20 / P10: : 5,73*0,07		0,40000				

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		S21 / P02: : 19,11*0,06		1,15000				
		1.NP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		110 / P11: : 6,86*0,065		0,45000				
		111 / P04, P05: : 2,70*0,06		0,16000				
		112 / P11: : 20,70*0,065		1,35000				
		113 / P11: : 20,72*0,065		1,35000				
		120 / P11: : 7,12*0,065		0,46000				
		121 / P04, P05: : 4,63*0,06		0,28000				
		122 / P11: : 20,85*0,065		1,36000				
		123 / P11: : 12,25*0,065		0,80000				
		130 / P11: : 7,06*0,065		0,46000				
		131 / P04, P05: : 4,53*0,06		0,27000				
		132 / P11: : 20,84*0,065		1,35000				
		2.NP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		210 / P12: : 7,10*0,074		0,53000				
		211 / P06, P07: : 4,81*0,06		0,29000				
		220 / P12: : 7,21*0,074		0,53000				
		221 / P06, P07: : 4,79*0,06		0,29000				
		223 / P12: : 12,51*0,06		0,75000				
		230 / P12: : 12,50*0,074		0,93000				
		231 / P06, P07: : 8,74*0,06		0,52000				
		233 / P12a: : 14,71*0,074		1,09000				
		3.NP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		310 / P12: : 7,77*0,074		0,57000				
		320 / P12: : 7,94*0,074		0,59000				
		323 / P12: : 13,32*0,074		0,99000				
		330 / P12: : 8,17*0,074		0,60000				
		334 / P12: : 9,56*0,074		0,71000				
		311 / P06, P07: : 4,85*0,06		0,29000				
		321 / P06, P07: : 4,59*0,06		0,28000				
		331 / P06, P07: : 4,67*0,06		0,28000				
		4.NP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		410 / P12: : 7,79*0,074		0,58000				
		412 / P12: : 23,36*0,074		1,73000				
		413 / P12: : 19,51*0,074		1,44000				
		420 / P12: : 8,05*0,074		0,60000				
		422 / P12: : 22,53*0,074		1,67000				
		423 / P12: : 14,36*0,074		1,06000				
		430 / P12: : 7,78*0,074		0,58000				
		432 / P12: : 21,92*0,074		1,62000				
		433 / P12: : 16,28*0,074		1,20000				
		434 / P12: : 9,44*0,074		0,70000				
181	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm	m3	5,98600	50,00	299,30	Vlastní	Indiv
		1.PP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		S04 / P03: : 23,59*0,10		2,36000				
		S05 / P03: : 3,35*0,10		0,34000				
		S06 / P03: : 3,35*0,10		0,34000				
		S07 / P03: : 2,99*0,10		0,30000				
		S08 / P03: : 2,99*0,10		0,30000				

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		S09 / P03: : 2,99*0,10		0,30000				
		S10 / P03: : 2,99*0,10		0,30000				
		S11 / P03: : 3,09*0,10		0,31000				
		S12 / P03: : 3,08*0,10		0,31000				
		S13 / P03: : 2,86*0,10		0,29000				
		S14 / P03: : 2,86*0,10		0,29000				
		S15 / P03: : 2,86*0,10		0,29000				
		S16 / P03: : 2,86*0,10		0,29000				
182	631361921RT5	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm	t	2,07266	9 907,00	20 533,84	Vlastní	Indiv

1.PP: :

Číslo místnosti / skladba: :

1.PP: :

Číslo místnosti / skladba: :

S04 / P03: : 23,59*0,0033*1,18

0,09000

S05 / P03: : 3,35*0,0033*1,18

0,01000

S06 / P03: : 3,35*0,0033*1,18

0,01000

S07 / P03: : 2,99*0,0033*1,18

0,01000

S08 / P03: : 2,99*0,0033*1,18

0,01000

S09 / P03: : 2,99*0,0033*1,18

0,01000

S10 / P03: : 2,99*0,0033*1,18

0,01000

S11 / P03: : 3,09*0,0033*1,18

0,01000

S12 / P03: : 3,08*0,0033*1,18

0,01000

S13 / P03: : 2,86*0,0033*1,18

0,01000

S14 / P03: : 2,86*0,0033*1,18

0,01000

S15 / P03: : 2,86*0,0033*1,18

0,01000

S16 / P03: : 2,86*0,0033*1,18

0,01000

S17 / P01: : 10,00*0,0033*1,18

0,04000

S18 / P02: : 6,26*0,0033*1,18

0,02000

S19 / P01: : 18,79*0,0033*1,18

0,07000

S20 / P10: : 5,73*0,0033*1,18

0,02000

S21 / P02: : 19,11*0,0033*1,18

0,07000

1.NP: :

Číslo místnosti / skladba: :

110 / P11: : 6,86*0,0033*1,18

0,03000

111 / P04, P05: : 2,70*0,0033*1,18

0,01000

112 / P11: : 20,70*0,0033*1,18

0,08000

113 / P11: : 20,72*0,0033*1,18

0,08000

120 / P11: : 7,12*0,0033*1,18

0,03000

121 / P04, P05: : 4,63*0,0033*1,18

0,02000

122 / P11: : 20,85*0,0033*1,18

0,08000

123 / P11: : 12,25*0,0033*1,18

0,05000

130 / P11: : 7,06*0,0033*1,18

0,03000

131 / P04, P05: : 4,53*0,0033*1,18

0,02000

132 / P11: : 20,84*0,0033*1,18

0,08000

2.NP: :

Číslo místnosti / skladba: :

210 / P12: : 7,10*0,0033*1,18

0,03000

211 / P06, P07: : 4,81*0,0033*1,18

0,02000

220 / P12: : 7,21*0,0033*1,18

0,03000

221 / P06, P07: : 4,79*0,0033*1,18

0,02000

223 / P12: : 12,51*0,0033*1,18

0,05000

230 / P12: : 12,50*0,0033*1,18

0,05000

231 / P06, P07: : 8,74*0,0033*1,18

0,03000

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		233 / P12a: : 14,71*0,0033*1,18		0,06000				
		3.NP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		310 / P12: : 7,77*0,0033*1,18		0,03000				
		320 / P12: : 7,94*0,0033*1,18		0,03000				
		323 / P12: : 13,32*0,0033*1,18		0,05000				
		330 / P12: : 8,17*0,0033*1,18		0,03000				
		334 / P12: : 9,56*0,0033*1,18		0,04000				
		311 / P06, P07: : 4,85*0,0033*1,18		0,02000				
		321 / P06, P07: : 4,59*0,0033*1,18		0,02000				
		331 / P06, P07: : 4,67*0,0033*1,18		0,02000				
		4.NP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		410 / P12: : 7,79*0,0033*1,18		0,03000				
		412 / P12: : 23,36*0,0033*1,18		0,09000				
		413 / P12: : 19,51*0,0033*1,18		0,08000				
		420 / P12: : 8,05*0,0033*1,18		0,03000				
		422 / P12: : 22,53*0,0033*1,18		0,09000				
		423 / P12: : 14,36*0,0033*1,18		0,06000				
		430 / P12: : 7,78*0,0033*1,18		0,03000				
		432 / P12: : 21,92*0,0033*1,18		0,09000				
		433 / P12: : 16,28*0,0033*1,18		0,06000				
		434 / P12: : 9,44*0,0033*1,18		0,04000				
183	631591115R00	Násyp pod podlahy z lehkých materiálů z keramzitu	m3	9,12030	5 834,00	53 207,83	Vlastní	Indiv
		1.NP - Byt 1.1: :						
		Skladba P04,P05,P11: : 53,01*0,07		3,71000				
		1.NP - Byt 1.2: :						
		Skladba P04,P05,P11: : 44,85*0,07		3,14000				
		1.NP - Byt 1.3: :						
		Skladba P04,P05,P11: : 32,43*0,07		2,27000				
184	631591211R00	Násyp pod podlahy z lehkých materiálů z minerálního porobetonového granulátu	m3	8,91190	5 834,00	51 992,02	Vlastní	Indiv
		2.NP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		212 / P13: : 21,13*0,07		1,48000				
		213 / P13: : 20,70*0,07		1,45000				
		222 / P13: : 21,09*0,07		1,48000				
		232 / P13: : 20,67*0,07		1,45000				
		3.NP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		312 / P13a: : 21,81*0,03		0,65000				
		313 / P13: : 20,91*0,03		0,63000				
		322 / P13: : 21,91*0,03		0,66000				
		332 / P13: : 22,21*0,03		0,67000				
		333 / P13: : 15,18*0,03		0,46000				
185	632421113RT3	Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová modifikovaná hmota na bázi cementu, tloušťky 3 mm, včetně penetrace	m2	559,55000	189,00	105 754,95	Vlastní	Indiv
		včetně penetrace podkladu.						
		1.PP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		S20 / P10: : 5,73		5,73000				
		1.NP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		110 / P11: : 6,86		6,86000				
		112 / P11: : 20,70		20,70000				

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		113 / P11:: 20,72		20,72000				
		120 / P11:: 7,12		7,12000				
		122 / P11:: 20,85		20,85000				
		123 / P11:: 12,25		12,25000				
		130 / P11:: 7,06		7,06000				
		132 / P11:: 20,84		20,84000				
		2.NP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		210 / P12:: 7,10		7,10000				
		212 / P13:: 21,13		21,13000				
		213 / P13:: 20,70		20,70000				
		220 / P12:: 7,21		7,21000				
		222 / P13:: 21,09		21,09000				
		223 / P12:: 12,51		12,51000				
		230 / P12:: 12,50		12,50000				
		232 / P13:: 20,67		20,67000				
		233 / P12a: : 14,71		14,71000				
		3.NP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		310 / P12:: 7,77		7,77000				
		320 / P12:: 7,94		7,94000				
		323 / P12:: 13,32		13,32000				
		330 / P12:: 8,17		8,17000				
		334 / P12:: 9,56		9,56000				
		3.NP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		312 / P13a: : 21,81		21,81000				
		313 / P13a: : 20,91		20,91000				
		322 / P13a: : 21,91		21,91000				
		332 / P13a: : 22,21		22,21000				
		333 / P13a: : 15,18		15,18000				
		4.NP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		410 / P12:: 7,79		7,79000				
		412 / P12:: 23,36		23,36000				
		413 / P12:: 19,51		19,51000				
		420 / P12:: 8,05		8,05000				
		422 / P12:: 22,53		22,53000				
		423 / P12:: 14,36		14,36000				
		430 / P12:: 7,78		7,78000				
		432 / P12:: 21,92		21,92000				
		433 / P12:: 16,28		16,28000				
		434 / P12:: 9,44		9,44000				

186	635111022R00	Suché podlahy ze sádrovláknitých desek podlahový sádrovláknitý dílec tl. 25 mm	m2	185,61000	650,00	120 646,50	Vlastní	Indiv
		Umístění okrajových pásků, úprava dílců na potřebný rozměr, položení dvou vrstev z podlahových dílců, lepení spojů, sešroubování v místě spojů, zatmelení spár.						
		2.NP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		212 / P13:: 21,13		21,13000				
		213 / P13:: 20,70		20,70000				
		222 / P13:: 21,09		21,09000				
		232 / P13:: 20,67		20,67000				
		3.NP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		312 / P13a: : 21,81		21,81000				

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		313 / P13a: : 20,91		20,91000				
		322 / P13a: : 21,91		21,91000				
		332 / P13a: : 22,21		22,21000				
		333 / P13a: : 15,18		15,18000				

Díl: 65	Sanační práce	1 108 489,82
----------------	----------------------	---------------------

187	319211322RT1	Utěsnění zdiva - těsnicí stěrka na svislé ploše tl. do 10 mm	m2	100,68690	476,00	47 926,96	Vlastní	Indiv
-----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	---------	-------

SE1: :

Severní stěna: : 20,77*(1,24+1,80)/2 31,57000

Jižní stěna: : 21,14*(2,35+2,10)/2 47,04000

Stěna v průjezdu: : 9,60*1,50 14,40000

SE2: :

Stěna v průjezdu: : 9,60*0,80 7,68000

188	601016103RT1	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí postřik, báze, sanační, , ,	m2	65,87900	119,00	7 839,60	Vlastní	Indiv
-----	--------------	---	----	----------	--------	----------	---------	-------

Včetně pomocného lešení.

189	601016122RT4	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva jádrová, cementová, sanační, tloušťka vrstvy 30 mm,	m2	65,87900	1 012,00	66 669,55	Vlastní	Indiv
-----	--------------	--	----	----------	----------	-----------	---------	-------

Včetně pomocného lešení.

1.PP - číslo místnosti: :

Klenby - 10 % navíc v ploše: :

S17: : 10,00*1,10 11,00000

S18: : 6,26*1,10 6,89000

S19: : 18,79*1,10 20,67000

S20: : 5,73*1,10 6,30000

S21: : 19,11*1,10 21,02000

190	601016145R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, interiérová, tloušťka vrstvy 2 mm ,	m2	65,87900	189,00	12 451,13	Vlastní	Indiv
-----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	---------	-------

Včetně pomocného lešení.

191	602016152R00	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, vnitřní, tloušťka vrstvy 3 mm,	m2	313,06000	184,00	57 603,04	Vlastní	Indiv
-----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	---------	-------

182,34

182,34000

(17,04*4 + 5*8+2,82*8) * 1,0 130,72000

192	622471317RS4	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestříkem povrchu) hmota silikátová, složitost 1 ÷ 2,	m2	378,94000	288,00	109 134,72	Vlastní	Indiv
-----	--------------	--	----	-----------	--------	------------	---------	-------

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

248,22

248,22000

(17,04*4 + 5*8+2,82*8) * 1,0

130,72000

193	60201611Rpol	Sanační hydrofilní vyrovnávací omítka v tl. do 15mm (špic + vyrovnání)	m2	313,05760	416,00	130 231,96	Vlastní	Indiv
-----	--------------	--	----	-----------	--------	------------	---------	-------

1.PP - číslo místnosti: :

S03: : 5,28*3,00 15,84000

S17: : (2,71+1,45)*2*2,35 19,55000

(2,71+1,66)*2*2,35 20,54000

Odpočet otvorů: : -1,00*2,05*3 -6,15000

-1,10*2,05 -2,25000

-1,10*0,65 -0,72000

-0,90*2,02*2 -3,64000

Připočet ostění: : (2,05+1,00+2,05)*0,47 2,40000

(2,05+1,00+2,05)*0,55*2 5,61000

(0,65+1,10+0,65)*0,65 1,56000

S18: : (2,71+2,31)*2*2,35 23,59000

Odpočet otvorů: : -0,90*2,02 -1,82000

-1,10*0,65 -0,72000

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Přípočet ostění: : (0,65+1,10+0,65)*0,65		1,56000				
		S19: : (3,87+4,84)*2*2,35		40,94000				
		Odpočet otvorů: : -0,90*2,02		-1,82000				
		-0,72*0,88*2		-1,27000				
		Přípočet ostění: : (0,88+0,72+0,88)*0,75*2		3,72000				
		S20: : (2,13+2,71)*2*2,35		22,75000				
		Odpočet otvorů: : -1,10*0,65		-0,72000				
		Přípočet ostění: : (0,65+1,10+0,65)*0,65		1,56000				
		S21: : (3,97+4,84)*2*2,35		41,41000				
		Odpočet otvorů: : -1,00*2,05		-2,05000				
		-0,72*0,88*2		-1,27000				
		Přípočet ostění: : (0,88+0,72+0,88)*0,75*2		3,72000				
		 (17,04*4 + 5*8+2,82*8) * 1,0		130,72000				
194	60201612Rpol	Vnitřní sanační hydrofilní systém, pórovitost >40% tl. 25mm	m2	313,05760	774,00	242 306,58	Vlastní	Indiv
		1.PP - číslo místnosti: :						
		S03: : 5,28*3,00		15,84000				
		S17: : (2,71+1,45)*2*2,35		19,55000				
		(2,71+1,66)*2*2,35		20,54000				
		Odpočet otvorů: : -1,00*2,05*3		-6,15000				
		-1,10*2,05		-2,25000				
		-1,10*0,65		-0,72000				
		-0,90*2,02*2		-3,64000				
		Přípočet ostění: : (2,05+1,00+2,05)*0,47		2,40000				
		(2,05+1,00+2,05)*0,55*2		5,61000				
		(0,65+1,10+0,65)*0,65		1,56000				
		S18: : (2,71+2,31)*2*2,35		23,59000				
		Odpočet otvorů: : -0,90*2,02		-1,82000				
		-1,10*0,65		-0,72000				
		Přípočet ostění: : (0,65+1,10+0,65)*0,65		1,56000				
		S19: : (3,87+4,84)*2*2,35		40,94000				
		Odpočet otvorů: : -0,90*2,02		-1,82000				
		-0,72*0,88*2		-1,27000				
		Přípočet ostění: : (0,88+0,72+0,88)*0,75*2		3,72000				
		S20: : (2,13+2,71)*2*2,35		22,75000				
		Odpočet otvorů: : -1,10*0,65		-0,72000				
		Přípočet ostění: : (0,65+1,10+0,65)*0,65		1,56000				
		S21: : (3,97+4,84)*2*2,35		41,41000				
		Odpočet otvorů: : -1,00*2,05		-2,05000				
		-0,72*0,88*2		-1,27000				
		Přípočet ostění: : (0,88+0,72+0,88)*0,75*2		3,72000				
		 (17,04*4 + 5*8+2,82*8) * 1,0		130,72000				
195	6501	Vrty příklepovými vrtáky pr. 12 mm	m	243,49000	83,00	20 209,67	Vlastní	Indiv
196	6502	Dodatečná izolace zdiva, aplikace injektážní látky tlakovým čerpadlem, 2 řady, horizontální - montáž	m2	14,39000	575,00	8 274,25	Vlastní	Indiv
197	6503	Dodatečná izolace zdiva, aplikace injektážní látky tlakovým čerpadlem, 2 řady, vertikální - montáž	m2	4,34000	575,00	2 495,50	Vlastní	Indiv
198	6504	Osazení pakrů pro nízkotlakou injektáž - dodávka a montáž	kus	487,00000	7,00	3 409,00	Vlastní	Indiv
199	6505	Injektážní roztok do velmi vysokého stupně zavlhčení (95% nasycení zdiva vodou) - dodávka	l	45,00000	694,00	31 230,00	Vlastní	Indiv
200	6506	Dodatečné vložení izolace, vrážení nerezových plechů, tl. do 600mm - dodávka a montáž	m	29,06000	2 458,00	71 429,48	Vlastní	Indiv
201	6507	Dodatečné vložení izolace, vrážení nerezových plechů, tl. do 900mm - dodávka a montáž	m	48,50000	3 705,00	179 692,50	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
	202 6511	Stěrka hydroizolační stěn flexibilní polymerová, 2-komp., svislá, zemní vlhkost, 4 mm, dodávka a montáž	m2	100,68690	620,00	62 425,88	Vlastní	Indiv

SE1::

Severní stěna: : 20,77*(1,24+1,80)/2

31,57000

Jižní stěna: : 21,14*(2,35+2,10)/2

47,04000

Stěna v průjezdu: : 9,60*1,50

14,40000

SE2::

Stěna v průjezdu: : 9,60*0,80

7,68000

	203 6521	Oddělení stávajících a nových konstrukcí - silikátová hydroizolační stěrka 3 kg/m2 vč. podrov. zdiva , dodávka a montáž	m	10,00000	288,00	2 880,00	Vlastní	Indiv
	204 6522	HZS - Nespecifikované práce, provedení detailů hydroizolací a doplňkových sanačních prací, dodávka a montáž	hod	80,00000	376,00	30 080,00	Vlastní	Indiv
	205 6523	Odvlhčení kondenz. vysoušeči – 2ks, technolog. vlhkost, hodnocení během stavby, dodávka a montáž	den	40,00000	555,00	22 200,00	Vlastní	Indiv

Díl: 94

Lešení a stavební výtahy

269 753,80

	206 941941052R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky přes 10 do 24 m	m2	875,00000	35,00	30 625,00	Vlastní	Indiv
--	------------------	--	----	-----------	-------	-----------	---------	-------

Včetně kotvení lešení.

Z ulice: : 21,50*11,30

242,95000

16,50*1,70

28,05000

Ze dvora: : (7,30+7,00+17,10)*15,00

471,00000

Západní štít: : 19,00*7,00

133,00000

	207 941941392R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky přes 10 do 24 m	m2	2 625,00000	33,00	86 625,00	Vlastní	Indiv
	208 941941852R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 24 m	m2	875,00000	25,00	21 875,00	Vlastní	Indiv
	209 941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	911,52000	35,00	31 903,20	Vlastní	Indiv

1.PP: :

150,46000

7,76+23,59+3,35+3,35+2,99+2,99+2,99+2,99+3,09+3,08+2,86+2,86+2,86+2,86+10,00+6,26+18,79+5,73+19,11+22,95

1.NP: : 32,00+53,01+44,85+32,43

162,29000

2.NP: : 38,10+53,29+45,78+56,62

193,79000

3.NP: : 38,10+55,34+47,76+59,79

200,99000

4.NP: : 38,10+55,63+49,96+60,30

203,99000

	210 941955101R00	Lešení lehké pracovní pomocné ve schodišti, o výšce lešeňové podlahy do 1,5 m	m2	39,38000	298,00	11 735,24	Vlastní	Indiv
--	------------------	---	----	----------	--------	-----------	---------	-------

7,73+10,55+10,55+10,55

39,38000

	211 943943222R00	Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah výšky přes 10 do 22 m	m3	59,92000	60,00	3 595,20	Vlastní	Indiv
--	------------------	---	----	----------	-------	----------	---------	-------

Výtahová šachta: : 2,14*1,75*16,00

59,92000

	212 943943291R00	Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah příplatek za půdorysnou plochu do 6 m2	m3	59,92000	228,00	13 661,76	Vlastní	Indiv
--	------------------	--	----	----------	--------	-----------	---------	-------

	213 943943298R00	Pronájem lešení prostorového lehkého za den použití	m3	3 595,20000	1,00	3 595,20	Vlastní	Indiv
--	------------------	---	----	-------------	------	----------	---------	-------

	214 943943822R00	Demontáž lešení prostorového lehkého výšky přes 10 do 22 m	m3	59,92000	40,00	2 396,80	Vlastní	Indiv
--	------------------	--	----	----------	-------	----------	---------	-------

	215 943955022R00	Montáž lešeňové podlahy s příčnicí nebo podélníky, výšky přes 10 do 20 m	m2	33,70500	60,00	2 022,30	Vlastní	Indiv
--	------------------	--	----	----------	-------	----------	---------	-------

Výtahová šachta: : 1,75*2,14*9

33,70000

	216 943955141R00	Montáž lešeňové podlahy ve světlíku nebo šachtě o půdorysné ploše do 6 m2 s příčnicí nebo podélníky,	m2	33,70500	60,00	2 022,30	Vlastní	Indiv
--	------------------	--	----	----------	-------	----------	---------	-------

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2.NP: : 0,80*2,02		1,62000				
		3.NP: : (1,29+0,67+1,11)*3,28		10,07000				
		Odpočet otvorů: : -0,80*2,02		-1,62000				
233	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm	m2	15,72980	184,00	2 894,28	Vlastní	Indiv
		Schodišťová věž: :						
		1.PP: : 0,73*2,23*2		3,26000				
		1.NP: : 0,73*3,38*2		4,93000				
		Odpočet otvorů: : -0,70*2,02*2		-2,83000				
		2.NP: : 0,73*3,38*2		4,93000				
		Odpočet otvorů: : -0,70*2,02*2		-2,83000				
		3.NP: : 0,73*3,58*2		5,23000				
		0,77*3,58		2,76000				
		Odpočet otvorů: : -0,70*2,02*2		-2,83000				
		1.NP: : 1,15*2,70		3,10000				
234	962031143R00	Bourání příček z tvárníc pórobetonových, tloušťky 100 mm	m2	2,71280	93,00	252,29	Vlastní	Indiv
		1.PP: : 0,98*1,36		1,33000				
		1,00*1,38		1,38000				
235	962031145R00	Bourání příček z tvárníc pórobetonových, tloušťky 150 mm	m2	7,01100	109,00	764,20	Vlastní	Indiv
		1.PP: : 1,11*2,10		2,33000				
		1,00*1,40		1,40000				
		1,10*1,64		1,80000				
		0,90*1,64		1,48000				
236	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	118,92900	1 736,00	206 460,74	Vlastní	Indiv
		Schodišťová věž: :						
		1.PP - 3.NP: : 2,31*13,38*0,55		17,00000				
		1,88*13,38*0,40		10,06000				
		2,30*13,38*0,52		16,00000				
		0,52*0,43*2,32		0,52000				
		0,52*0,43*3,38*2		1,51000				
		0,52*0,43*3,58		0,80000				
		1,17*13,38*0,48		7,51000				
		1,18*13,38*0,54		8,53000				
		Odpočet otvorů: : -1,17*1,99*0,48		-1,12000				
		-1,17*3,07*0,48*3		-5,17000				
		-1,18*2,01*0,54		-1,28000				
		1,18*2,70*0,54*3		5,16000				
		1.NP: : 0,63*3,38*0,26		0,55000				
		2.NP: : 0,63*3,38*0,26		0,55000				
		3.NP: : 0,63*3,58*0,26		0,59000				
		Severní zeď schodišťové věže: :						
		1.PP - 3.NP: : 3,49*13,38*0,49		22,88000				
		Štít: : 3,96*3,80*0,27/2		2,03000				
		0,30*2,50*0,15		0,11000				
		Západní štít: : 51,00*0,15		7,65000				
		0,30*2,50*0,15*5		0,56000				
		0,46*2,50*0,15		0,17000				
		Východní štít: : 24,00*0,15		3,60000				
		1.NP: :						
		odbourání parapetů: : 1,09*0,76*0,66		0,55000				
		1,06*0,76*0,66		0,53000				
		1,15*0,76*0,66		0,58000				

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2.NP: :						
		odbourání parapetů: : 0,51*0,68*0,70		0,24000				
		1,13*0,68*0,70		0,54000				
		1,11*0,68*0,70		0,53000				
		1,12*0,68*0,70		0,53000				
		1,14*0,68*0,70		0,54000				
		1,39*0,64*0,14		0,12000				
		1,13*0,64*0,14		0,10000				
		1,08*0,64*0,14		0,10000				
		207 x ext: : 0,50*2,58*0,68		0,88000				
		207 x 208: : 0,80*2,10*0,55		0,92000				
		3.NP: :						
		odbourání parapetů: : 1,16*0,56*0,75		0,49000				
		1,13*0,56*0,75		0,47000				
		1,09*0,55*0,75		0,45000				
		1,06*0,55*0,75		0,44000				
		1,58*0,55*2,08		1,81000				
		301, 302 x 303: : 3,02*3,28*0,19		1,88000				
		305 x 307: : 3,03*3,29*0,19		1,89000				
		304 x 305: : 5,18*3,29*0,21		3,58000				
		306 x 308: : 5,18*3,27*0,19		3,22000				
		301 x 302: : 0,36*3,28*0,26		0,31000				
237	962032631R00	Bourání zdiva nadzákladového komínového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	13,01474	1 110,00	14 446,36	Vlastní	Indiv
		3.NP: : 3,44*0,17*0,33		0,19000				
		V půdním prostoru a nad rovinou střechy: : 2,09*0,48*5,60		5,62000				
		2,06*0,48*5,60		5,54000				
		0,62*0,48*5,60		1,67000				
238	963022819R00	Bourání kamenných schodišťových stupňů zhotovených na místě	m	85,80000	118,00	10 124,40	Vlastní	Indiv
		1.PP - 1.NP: : 7*1,17+7*1,21		16,66000				
		1.NP - 2.NP: : 7*1,17+12*1,24		23,07000				
		2.NP - 3.NP: : 8*1,17+11*1,24		23,00000				
		3.NP - půda: : 7*1,17+12*1,24		23,07000				
239	963051113R00	Bourání železobetonových stropů deskových tloušťky přes 80 mm	m3	1,70331	4 017,00	6 842,20	Vlastní	Indiv
		Mezipodesty: : 1,51*1,18*0,15		0,27000				
		1,20*1,27*0,15		0,23000				
		1,56*1,18*0,15*2		0,55000				
		1,82*1,20*0,15*2		0,66000				
240	964061331R00	Uvolnění zhlaví trámu ze zdiva cihelného, o průřezu zhlaví do 0,05m2	kus	136,00000	544,00	73 984,00	Vlastní	Indiv
		Schodišťová věž - WC: : 4*2*3		24,00000				
		2.NP - číslo místnosti: :						
		201: : 6*2		12,00000				
		203: : 6*2		12,00000				
		205: : 6*2		12,00000				
		207: : 6*2		12,00000				
		209: : 4*2		8,00000				
		3.NP - číslo místnosti: :						
		301, 302: : 6*2		12,00000				
		303: : 6*2		12,00000				
		305: : 6*2		12,00000				
		307: : 6*2		12,00000				

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		309: : 4*2		8,00000				
241	965031131R00	Bourání podlah z cihel kladených na plocho, plochy přes 1 m2	m2	200,31000	57,00	11 417,67	Vlastní	Indiv
		Podlaha půdy: : 200,31		200,31000				
242	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	4,78320	3 226,00	15 430,60	Vlastní	Indiv
		2.NP - číslo místnosti: :						
		201: : 12,86*0,08		1,03000				
		203: : 12,72*0,08		1,02000				
		205: : 12,58*0,08		1,01000				
		207: : 12,68*0,08		1,01000				
		209: : 8,95*0,08		0,72000				
243	965042241R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,22400	2 631,00	3 220,34	Vlastní	Indiv
		1.PP - číslo místnosti: :						
		006: : 4,80*0,15		0,72000				
		007: : 3,36*0,15		0,50000				
244	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	22,70000	52,00	1 180,40	Vlastní	Indiv
		1.NP - číslo místnosti: :						
		103: : 2,47		2,47000				
		110: : 1,43		1,43000				
		111: : 1,47		1,47000				
		2.NP - číslo místnosti: :						
		211: : 1,43		1,43000				
		212: : 1,47		1,47000				
		3.NP - číslo místnosti: :						
		302: : 1,96		1,96000				
		309: : 9,65		9,65000				
		311: : 1,43		1,43000				
		312: : 1,39		1,39000				
245	965082933R00	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	73,71146	395,00	29 116,03	Vlastní	Indiv
		1.NP - číslo místnosti: :						
		101: : 12,21*0,15		1,83000				
		102: : 20,26*0,15		3,04000				
		103: : 2,47*0,15		0,37000				
		104: : 9,49*0,15		1,42000				
		105: : 20,67*0,15		3,10000				
		106: : 12,55*0,15		1,88000				
		107: : 20,61*0,15		3,09000				
		108: : 12,28*0,15		1,84000				
		108: : 20,57*0,15		3,09000				
		2.NP - číslo místnosti: :						
		202: : 20,46*0,19		3,89000				
		204: : 20,39*0,19		3,87000				
		206: : 20,86*0,19		3,96000				
		208: : 21,02*0,19		3,99000				
		210: : 14,24*0,19		2,71000				
		201: : 12,86*0,12		1,54000				
		203: : 12,72*0,12		1,53000				
		205: : 12,58*0,12		1,51000				
		207: : 12,68*0,12		1,52000				
		209: : 8,95*0,12		1,07000				
		3.NP - číslo místnosti: :						

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		301: : 4,04*5,16*0,19		3,96000				
		304: : (20,99+5,18*0,20)*0,19		4,18000				
		306: : (21,82+5,18*0,20)*0,19		4,34000				
		308: : 21,81*0,19		4,14000				
		310: : 14,99*0,19		2,85000				
		301, 302: : 4,25*3,20*0,14		1,90000				
		303: : 4,10*3,17*0,14		1,82000				
		305: : 4,40*3,18*0,14		1,96000				
		307: : 13,80*0,14		1,93000				
		309: : 9,65*0,14		1,35000				
246	965082933RT1	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	24,16200	395,00	9 543,99	Vlastní	Indiv
		Půda - škvára: : 201,35*0,12		24,16000				
247	967031132R00	Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou	m2	7,83200	161,00	1 260,95	Vlastní	Indiv
		1.NP: : 0,66*2,70*2		3,56000				
		0,35*2,78*2		1,95000				
		0,10*2,70*2		0,54000				
		0,66*2,70		1,78000				
248	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy do 1,5 m2	kus	279,00000	8,00	2 232,00	Vlastní	Indiv
		1.NP - nadsvětlíky dveří: : 4		4,00000				
		okna: : 12*2		24,00000				
		32*2		64,00000				
		2.NP - nadsvětlíky dveří: : 5		5,00000				
		okna: : 36*2		72,00000				
		3.NP - nadsvětlíky dveří: : 4		4,00000				
		okna: : 16*2+2		34,00000				
		36*2		72,00000				
249	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	16,00000	13,00	208,00	Vlastní	Indiv
		1.NP: : 4		4,00000				
		2.NP: : 7		7,00000				
		3.NP: : 5		5,00000				
250	968062245R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých, plochy do 2 m2	m2	9,51730	119,00	1 132,56	Vlastní	Indiv
		1.NP: : 1,01*0,65*3		1,97000				
		2.NP: : 0,90*0,65*2		1,17000				
		1,00*0,65*3		1,95000				
		0,51*1,88		0,96000				
		3.NP: : 1,00*0,65*4		2,60000				
		1,58*0,55		0,87000				
251	968062355R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2	m2	78,79800	201,00	15 838,40	Vlastní	Indiv
		1.NP: : 1,06*1,80*3		5,72000				
		0,96*2,13*8		16,36000				
		2.NP: : 1,06*1,88*4		7,97000				
		1,13*2,14*2		4,84000				
		1,11*2,14*3		7,13000				
		1,12*2,14		2,40000				
		1,08*2,14		2,31000				
		1,13*2,14		2,42000				
		1,39*2,14		2,97000				
		3.NP: : 1,06*1,85*4		7,84000				
		0,96*2,10*8		16,13000				
		1,29*2,10		2,71000				

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
252	968062455R00	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	32,24080	189,00	6 093,51	Vlastní	Indiv
		1.NP: : 0,99*1,88*2		3,72000				
		0,80*1,88*2		3,01000				
		2.NP: : 0,80*1,88		1,50000				
		0,84*1,88		1,58000				
		0,90*1,88*3		5,08000				
		0,79*1,99		1,57000				
		0,94*1,97		1,85000				
		0,80*1,92		1,54000				
		3.NP: : 0,90*1,94*4		6,98000				
		0,89*1,97		1,75000				
		0,90*2,03*2		3,65000				
253	968071112R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel oken, plochy do 1,5 m2	kus	7,00000	18,00	126,00	Vlastní	Indiv
		1.PP - okenice: : 7		7,00000				
254	968071136R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel vrat, plochy do 4 m2	kus	2,00000	81,00	162,00	Vlastní	Indiv
		1.PP: : 2		2,00000				
255	968072244R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) okenních jednoduchých, plochy do 1 m2	m2	6,31750	335,00	2 116,36	Vlastní	Indiv
		1.PP - okenice: : 0,95*0,95*7		6,32000				
256	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	2,95500	299,00	883,55	Vlastní	Indiv
		3.NP: : 0,70*1,97		1,38000				
		0,80*1,97		1,58000				
257	968072559R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) vrat, plochy přes 5 m2	m2	9,44700	114,00	1 076,96	Vlastní	Indiv
		1.PP: : 2,35*4,02		9,45000				
258	968095002R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 50 cm,	m	44,06000	36,00	1 586,16	Vlastní	Indiv
		1.NP: :		12,23000				
		1,15+1,09+1,06+1,13+1,11+1,09+1,08+1,11+1,12+1,12+1,17						
		2.NP: :		15,32000				
		1,14+1,12+1,10+1,13+0,51+1,13+1,13+1,11+1,11+1,12+1,12+1,08+1,13+1,39						
		3.NP: :		16,51000				
		1,16+1,13+1,06+1,13+1,58+1,15+1,15+1,07+1,11+1,18+1,18+1,09+1,11+1,41						
259	971033361R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 600 mm	kus	4,00000	480,00	1 920,00	Vlastní	Indiv
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
		1.PP: :						
		VZ1: : 4		4,00000				
260	971033541R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 300 mm	m3	1,08960	2 135,00	2 326,30	Vlastní	Indiv
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
		Drážka instalace: :						
		1.PP: : 3,00*0,25*0,32		0,24000				

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1.NP: : 3,60*0,25*0,32		0,29000				
		2.NP: : 3,58*0,25*0,32		0,29000				
		3.NP: : 3,44*0,25*0,32		0,28000				
261	971033641R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm	m3	1,51200	1 381,00	2 088,07	Vlastní	Indiv
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
		3.NP - číslo místnosti: :						
		303 x 305: : 0,90*2,10*0,19		0,36000				
		307 x 309: : 0,90*2,10*0,20		0,38000				
		301 x 304: : 0,90*2,10*0,22		0,42000				
		308 x 310: : 0,90*2,10*0,19		0,36000				
262	971035661R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na maltu cementovou, plochy do 4 m2 , tloušťky do 600 mm	m3	16,86726	2 388,00	40 279,02	Vlastní	Indiv
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
		1.PP: : 0,90*2,25*0,65*2		2,63000				
		1,00*2,25*0,65*2		2,92000				
		1.NP: :						
		Drážky: : 3,60*0,60*0,48*3		3,11000				
		2.NP - číslo místnosti: :						
		202 x 204: : 0,90*2,10*0,39		0,74000				
		208 x 210: : 1,00*2,10*0,46		0,97000				
		207 x 209: : 1,00*2,10*0,38		0,80000				
		203 x 205: : 0,90*2,10*0,33		0,62000				
		Drážky: : 3,58*0,60*0,48*3		3,09000				
		3.NP: :						
		Drážky: : 3,44*0,60*0,48*2		1,98000				
263	972033371R00	Vybourání otvorů v klenbách z cihel plochy do 0,25 m2, tloušťky do 450 mm	kus	3,00000	520,00	1 560,00	Vlastní	Indiv
		1.PP: :						
		ZT2: : 3		3,00000				
264	973031324R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 150 mm	kus	16,00000	225,00	3 600,00	Vlastní	Indiv
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
		1.NP: :						
		Pro uložení I100: :						
		110 x 112 - 4x I100: : 2		2,00000				
		120 x 122 - 4x I100: : 2		2,00000				
		130 x 132 - 4x I100: : 2		2,00000				
		2.NP: :						
		Pro uložení I100: :						
		210 x 212 - 4x I100: : 2		2,00000				
		230 x 232 - 4x I100: : 2		2,00000				
		3.NP: :						
		Pro uložení I100: :						
		310 x 312 - 4x I100: : 2		2,00000				
		320 x 322 - 4x I100: : 2		2,00000				
		330 x 332 - 4x I100: : 2		2,00000				
265	973031325R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 300 mm	kus	31,00000	312,00	9 672,00	Vlastní	Indiv
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Pro osazení konstrukce pavlače - HEB 120: :						
		1.NP: : 6		6,00000				
		2.NP: : 7		7,00000				
		3.NP: : 7		7,00000				
		4.NP: : 7		7,00000				
		Komunikační jádro - HEB 140: :						
		1.NP: : 1		1,00000				
		2.NP: : 1		1,00000				
		3.NP: : 1		1,00000				
		4.NP: : 1		1,00000				
266	974031154R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 150 mm	m	51,84000	178,00	9 227,52	Vlastní	Indiv
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
		Pro hřebíkovou desku: : (20,62+5,30)*2		51,84000				
267	974031664R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm	m	201,15000	515,00	103 592,25	Vlastní	Indiv
		1.PP - směrem do dvora: :						
		Pr/05 - 5x IPE 120: : 1,45*5		7,25000				
		1.PP - číslo místnosti: :						
		Pr/12 - 008 - 4x IPE 100: : 1,25*4		5,00000				
		Pr/12 - 001 x 002 - 4x IPE 100: : 1,25*4		5,00000				
		Pr/13 - 003 x 004 - 4x IPE 100: : 1,35*4		5,40000				
		Pr/13 - 009 - 4x IPE 100: : 1,35*4		5,40000				
		Pr/12 - 001 x 008 - 4x IPE 100: : 1,25*3		3,75000				
		Pr/12 - 003 x 009 - 4x IPE 100: : 1,35*3		4,05000				
		1.PP, 1.NP, 2.NP, 3.NP: :						
		Pr/11 - 2x IPE 120: : 1,05*2*8		16,80000				
		1.NP: :						
		Pr/12 - 110 x 112 - 4x I100: : 1,25*4		5,00000				
		Pr/12 - 120 x 122 - 4x I100: : 1,25*4		5,00000				
		Pr/12 - 130 x 132 - 4x I100: : 1,25*4		5,00000				
		Pr/13 - 102 x 105 - 4x I100: : 1,35*2		2,70000				
		Pr/13 - 104 x 106 - 4x I100: : 1,35*2		2,70000				
		2.NP - číslo místnosti: :						
		Pr/12 - 201 x 202 - 4x I100: : 1,25*4		5,00000				
		Pr/13 - 203 x 205 - 4x I100: : 1,25*2		2,50000				
		Pr/13 - 207 x 208 - 4x I100: : 1,35*4		5,40000				
		Pr/13 - 207 x 209 - 4x I100: : 1,35*3		4,05000				
		Pr/13 - 208 x 210 - 4x I100: : 1,35*3		4,05000				
		Pr/12 - 202 x 204 - 4x I100: : 1,25*2		2,50000				
		3.NP - číslo místnosti: :						
		Pr/12 - 301 x 302 - 4x I100: : 1,20*3		3,60000				
		Pr/12 - 305 x 306 - 4x I100: : 1,20*3		3,60000				
		Pr/12 - 307 x 308 - 4x I100: : 1,20*3		3,60000				
		3.NP - číslo místnosti: :						
		Pr/14 - 303 x 305 - 2x I100: : 1,25*2		2,50000				
		Pr/14 - 307 x 309 - 2x I100: : 1,25*2		2,50000				
		Pr/14 - 301 x 304 - 2x I100: : 1,25*2		2,50000				
		Pr/14 - 308 x 310 - 2x I100: : 1,25*2		2,50000				
		Kotvení podest do stáv. stěny: : 1,25*12		15,00000				
		IPE 120 - náhrada porušeného klenbového překladu: :						
		2.NP - Pr/07: :						
		211 - 4x IPE120: : 1,40*4		5,60000				

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		212 - 4x IPE120: : 1,40*4		5,60000				
		222 - 4x IPE120: : 1,40*4		5,60000				
		232 - 4x IPE120: : 1,40*4		5,60000				
		3.NP - Pr/07: :						
		311 - 4x IPE120: : 1,40*4		5,60000				
		323 - 4x IPE120: : 1,40*4		5,60000				
		313 - 4x IPE120: : 1,40*4		5,60000				
		322 - 4x IPE120: : 1,40*4		5,60000				
		332 - 4x IPE120: : 1,40*4		5,60000				
		332 - 4x IPE120: : 1,40*4		5,60000				
		IPE 140: :						
		2.NP - Pr/08, Pr/09: :						
		230 - 4x IPE140: : 1,30*4		5,20000				
		231 - 4x IPE140: : 1,90*4		7,60000				
268	976071111R00	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí v jakémkoliv zdivu Pavlač: :	m	48,02400	160,00	7 683,84	Vlastní	Indiv
		1.NP: : (12,70+4,70)*0,92		16,01000				
		2.NP: : (12,70+4,70)*0,92		16,01000				
		3.NP: : (12,70+4,70)*0,92		16,01000				
269	976085311R00	Vybourání madel, objímek, rámtů, mříží apod. kanalizačních rámtů litinových, z rýhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů nebo mříží plochy do 0,6 m2	kus	1,00000	69,00	69,00	Vlastní	Indiv
270	978011191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 100 % 1.PP - číslo místnosti: :	m2	140,78000	125,00	17 597,50	Vlastní	Indiv
		001: : 11,50		11,50000				
		002: : 19,18		19,18000				
		003: : 10,97		10,97000				
		004: : 19,13		19,13000				
		005: : 22,06		22,06000				
		008: : 29,56		29,56000				
		009: : 28,38		28,38000				
271	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 % 1.PP - číslo místnosti: :	m2	1 582,37610	123,00	194 632,26	Vlastní	Indiv
		001: : (3,91+2,72)*2,65		17,57000				
		Odpčet otvorů: : -1,00*1,38		-1,38000				
		-1,12*1,89		-2,12000				
		-1,00*2,03		-2,03000				
		-0,90*2,25		-2,02000				
		Připočet ostění: : (1,38+1,00+1,38)*0,73		2,74000				
		(1,89+1,12+1,89)*0,73		3,58000				
		(2,03+1,00+2,03)*0,65		3,29000				
		002: : (3,92+4,83)*2*2,65		46,38000				
		Odpčet otvorů: : -0,90*2,25		-2,02000				
		-1,00*2,03		-2,03000				
		003: : (3,90+2,86)*2*2,65		35,83000				
		Odpčet otvorů: : -1,12*2,11		-2,36000				
		-0,98*1,30		-1,27000				
		-1,00*1,96		-1,96000				
		-1,08*2,25		-2,43000				
		Připočet ostění: : (2,11+1,12+2,11)*0,73		3,90000				
		(1,30+0,98+1,30)*0,73		2,61000				

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		$(1,96+1,00+1,96)*0,65$		3,20000				
	004:	$(3,88+4,69)*2*2,65$		45,42000				
		Odpočet otvorů: : $-1,00*1,96$		-1,96000				
		$-1,08*2,25$		-2,43000				
	005:	$(8,10+2,73)*2*4,75$		102,89000				
		Odpočet otvorů: : $-2,35*4,36$		-10,25000				
		$-2,35*4,02$		-9,45000				
		Připočet ostění: : $(4,36+2,35+4,36)*0,74$		8,19000				
	008:	$(3,84+2,74)*2*2,65$		34,87000				
		$(3,84+4,80)*2*2,65$		45,79000				
		Odpočet otvorů: : $-1,10*2,10$		-2,31000				
		$-1,00*1,40$		-1,40000				
		$-1,07*2,05*2$		-4,39000				
		$-0,90*2,25*2$		-4,05000				
		Připočet ostění: : $(2,10+1,11+2,10)*0,74$		3,93000				
		$(1,40+1,00+1,40)*0,74$		2,81000				
		$(2,05+1,07+2,05)*0,65$		3,36000				
	009:	$(3,67+2,69)*2*2,65$		33,71000				
		$(3,67+4,87)*2*2,65$		45,26000				
		Odpočet otvorů: : $-1,10*1,64$		-1,80000				
		$-0,90*1,64$		-1,48000				
		$-1,00*2,25$		-2,25000				
		$-1,00*2,05$		-2,05000				
		Připočet ostění: : $(1,64+1,10+1,64)*0,74$		3,24000				
		$(1,64+0,90+1,64)*0,74$		3,09000				
		$(2,25+1,00+2,25)*0,65$		3,58000				
		1.NP - číslo místnosti: :						
	101:	$(3,92+2,8)*2*3,06$		41,13000				
		Odpočet otvorů: : $-1,09*2,70$		-2,94000				
		$-1,15*2,78$		-3,20000				
		$-0,91*2,42$		-2,20000				
		Připočet ostění: : $(2,70+1,09+2,70)*0,66$		4,28000				
		$(2,78+1,15+2,78)*0,66$		4,43000				
		$(2,42+0,91+2,42)*0,65$		3,74000				
	102:	$(3,96+4,97)*2*3,08$		55,01000				
		Odpočet otvorů: : $-0,91*2,42$		-2,20000				
		$-1,12*2,78*2$		-6,23000				
		Připočet ostění: : $(2,78+1,13+2,78)*0,30*2$		4,01000				
	103, 104:	$(4,03+2,82)*2*3,12$		42,74000				
		Odpočet otvorů: : $-1,15*2,70$		-3,10000				
		$-1,09*2,15$		-2,34000				
		$-0,90*2,10$		-1,89000				
		$-0,86*2,42$		-2,08000				
		Připočet ostění: : $(2,70+1,15+2,70)*0,66$		4,32000				
		$(2,70+1,09+2,70)*0,66$		4,28000				
		$(2,42+0,86+2,42)*0,65$		3,71000				
	105:	$(4,04+4,97)*2*3,08$		55,50000				
		Odpočet otvorů: : $-0,86*2,42$		-2,08000				
		$-1,08*2,78*2$		-6,00000				
		Připočet ostění: : $(2,78+1,09+2,78)*0,30*2$		3,99000				
	106:	$(4,04+2,84)*2*3,10$		42,66000				
		Odpočet otvorů: : $-1,11*2,70$		-3,00000				
		$-1,09*2,70$		-2,94000				
		$-0,89*2,42$		-2,15000				
		$-0,90*2,10$		-1,89000				

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Připočet ostění: : (2,70+1,11+2,70)*0,66		4,30000				
		(2,70+1,09+2,70)*0,66		4,28000				
		(2,42+0,89+2,42)*0,65		3,72000				
		107: : (4,02+4,97)*2*3,10		55,74000				
		Odpočet otvorů: : -0,89*2,42		-2,15000				
		-1,11*2,78*2		-6,17000				
		Připočet ostění: : (2,78+1,11+2,78)*0,30*2		4,00000				
		108: : (3,96+2,80)*2*3,13		42,32000				
		Odpočet otvorů: : -1,06*2,70		-2,86000				
		-1,01*2,70		-2,73000				
		-0,87*2,01		-1,75000				
		Připočet ostění: : (2,70+1,06+2,70)*0,66		4,26000				
		(2,70+1,01+2,70)*0,66		4,23000				
		(2,01+0,87+2,01)*0,65		3,18000				
		109: : (4,02+4,97)*2*3,09		55,56000				
		Odpočet otvorů: : -0,87*2,01		-1,75000				
		-1,12*2,78		-3,11000				
		-1,17*2,78		-3,25000				
		Připočet ostění: : (2,78+1,12+2,78)*0,30		2,00000				
		(2,78+1,17+2,78)*0,30		2,02000				
		2.NP - číslo místnosti: :						
		201: : (4,02+2,89)*2*3,01		41,60000				
		Odpočet otvorů: : -1,12*2,70		-3,02000				
		-1,14*1,88		-2,14000				
		-0,90*1,97		-1,77000				
		Připočet ostění: : (2,70+1,12+2,70)*0,53		3,46000				
		(2,68+1,14+2,68)*0,31		2,02000				
		202: : (4,02+5,01)*2*3,12		56,35000				
		Odpočet otvorů: : -1,13*2,14*2		-4,84000				
		-0,90*2,10		-1,89000				
		-0,94*1,97		-1,85000				
		Připočet ostění: : (2,14+1,13+2,14)*0,35*2		3,79000				
		203: : (3,98+2,89)*2*3,15		43,28000				
		Odpočet otvorů: : -1,12*1,88		-2,11000				
		-1,07*2,68		-2,87000				
		-0,89*2,03		-1,81000				
		-0,62*0,47		-0,29000				
		-0,90*2,10		-1,89000				
		Připočet ostění: : (2,70+1,12+2,70)*0,32		2,09000				
		(2,68+1,07+2,68)*0,54		3,47000				
		(2,03+0,89+2,03)*0,50		2,48000				
		(0,47+0,62+0,47)*0,50		0,78000				
		204: : (3,93+5,01)*2*3,10		55,43000				
		Odpočet otvorů: : -0,89*2,03		-1,81000				
		-0,62*0,47		-0,29000				
		-1,11*2,14*2		-4,75000				
		Připočet ostění: : (2,14+1,11+2,14)*0,35*2		3,77000				
		205: : (4,04+2,84)*2*3,11		42,79000				
		Odpočet otvorů: : -1,10*2,68		-2,95000				
		-1,06*1,88		-1,99000				
		-0,89*2,00		-1,78000				
		-0,90*2,10		-1,89000				
		Připočet ostění: : (2,68+1,10+2,68)*0,55		3,55000				
		(2,70+1,10+2,70)*0,32		2,08000				
		(2,00+0,89+2,00)*0,54		2,64000				

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		206: : (4,02+5,04)*2*3,10		56,17000				
		Odpočet otvorů: : -1,12*2,14*2		-4,79000				
		-0,89*2,00		-1,78000				
		Připočet ostění: : (2,14+1,12+2,14)*0,33*2		3,56000				
		207: : (4,00+2,82)*2*3,14		42,83000				
		Odpočet otvorů: : -1,08*2,71		-2,93000				
		-1,13*1,88		-2,12000				
		-1,70*2,10		-3,57000				
		-1,00*2,10		-2,10000				
		Připočet ostění: : (2,71+1,08+2,71)*0,55		3,58000				
		(1,99+1,13+1,99)*0,35		1,79000				
		(2,10+0,90+2,10)*0,55		2,81000				
		208: : (4,02+5,06)*2*3,09		56,11000				
		Odpočet otvorů: : -1,08*2,14		-2,31000				
		-1,13*2,14		-2,42000				
		-1,70*2,10		-3,57000				
		Připočet ostění: : (2,14+1,08+2,14)*0,32		1,72000				
		(2,14+1,13+2,14)*0,32		1,73000				
		209: : (2,80+2,89)*2*3,09		35,16000				
		Odpočet otvorů: : -1,09*2,70		-2,94000				
		-0,84*1,88		-1,58000				
		-0,94*2,03		-1,91000				
		-1,00*2,10		-2,10000				
		-0,91*1,94		-1,77000				
		Připočet ostění: : (2,70+1,09+0,51+2,70)*0,55		3,85000				
		(2,03+0,94+2,03)*0,49		2,45000				
		210: : (2,83+5,05)*2*3,14		49,49000				
		Odpočet otvorů: : -1,39*2,14		-2,97000				
		-0,94*2,03		-1,91000				
		Připočet ostění: : (2,14+1,39+2,14)*0,33		1,87000				
		3.NP - číslo místnosti: :						
		301, 302: :		81,25000				
		(4,23+3,20+0,56+5,16+4,04+5,15+1,64+0,56+1,84)*3,08						
		Odpočet otvorů: : -1,08*2,67		-2,88000				
		-1,06*1,85		-1,96000				
		-0,96*2,10*2		-4,03000				
		-0,90*2,10		-1,89000				
		Připočet ostění: : (2,67+1,08+2,67)*0,45		2,89000				
		(1,85+1,16+1,85)*0,35		1,70000				
		(2,10+1,15+2,10)*0,20*2		2,14000				
		303: : (4,10+3,17+4,10)*3,08		35,02000				
		Odpočet otvorů: : -1,06*1,85		-1,96000				
		-1,05*2,67		-2,80000				
		-1,08*2,14		-2,31000				
		Připočet ostění: : (1,85+1,13+1,85)*0,35		1,69000				
		(2,67+1,05+2,67)*0,45		2,88000				
		(2,14+1,08+2,14)*0,36		1,93000				
		304: : (4,05+5,16+4,05)*3,08		40,84000				
		Odpočet otvorů: : -1,08*2,14		-2,31000				
		-0,90*2,10		-1,89000				
		-0,96*2,10*2		-4,03000				
		Připočet ostění: : (2,10+1,11+2,10)*0,20*2		2,12000				
		305: : (4,41+3,00+4,41)*3,09		36,52000				
		Odpočet otvorů: : -1,08*2,67		-2,88000				

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		-1,08*1,85		-2,00000				
		-1,07*2,15		-2,30000				
		-0,90*2,10		-1,89000				
		Připočet ostění: : (2,67+1,08+2,67)*0,35		2,25000				
		(1,85+1,06+1,85)*0,30		1,43000				
		(2,15+1,07+2,15)*0,36		1,93000				
		306: : (4,60+4,60)*3,08		28,34000				
		Odpočet otvorů: : -1,07*2,15		-2,30000				
		-0,96*2,10*2		-4,03000				
		Připočet ostění: : (2,10+1,18+2,10)*0,20*2		2,15000				
		307: : (4,20+3,18+4,20)*3,07		35,55000				
		Odpočet otvorů: : -1,07*2,67		-2,86000				
		-1,06*1,85		-1,96000				
		-1,10*2,12		-2,33000				
		-0,90*2,10		-1,89000				
		Připočet ostění: : (2,67+1,07+2,67)*0,35		2,24000				
		(1,85+1,13+1,85)*0,35		1,69000				
		(2,12+1,10+2,12)*0,34		1,82000				
		308: : (4,20+5,17+4,20)*3,07		41,66000				
		Odpočet otvorů: : -1,10*2,12		-2,33000				
		-0,90*2,10		-1,89000				
		-0,96*2,10*2		-4,03000				
		Připočet ostění: : (2,10+1,10+2,10)*0,20*2		2,12000				
		309: : (2,91+3,02)*2*3,05		36,17000				
		Odpočet otvorů: : -1,58*0,55		-0,87000				
		-0,90*2,10		-1,89000				
		-1,07*2,06		-2,20000				
		Připočet ostění: : (0,55+1,58+0,55)*0,45		1,21000				
		(2,06+1,97+2,06)*0,34		2,07000				
		310: : (2,90+5,18)*2*3,16		51,07000				
		Odpočet otvorů: : -1,07*2,06		-2,20000				
		-0,90*2,10		-1,89000				
		-1,29*2,10		-2,71000				
		Připočet ostění: : (2,10+1,29+2,10)*0,20		1,10000				
272	978015291R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrobáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %	m2	100,68690	75,00	7 551,52	Vlastní	Indiv
		SE1: :						
		Severní stěna: : 20,77*(1,24+1,80)/2		31,57000				
		Jižní stěna: : 21,14*(2,35+2,10)/2		47,04000				
		Stěna v průjezdu: : 9,60*1,50		14,40000				
		SE2: :						
		Stěna v průjezdu: : 9,60*0,80		7,68000				
273	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	64,83070	87,00	5 640,27	Vlastní	Indiv
		1.NP - číslo místnosti: :						
		101: : 1,30*1,27		1,65000				
		103: : (0,50+0,58+1,90+1,26+1,08)*2,22		11,81000				
		104: : (1,57+0,82+1,36)*1,77		6,64000				
		1,61*1,27		2,04000				
		106: : 1,40*1,37		1,92000				
		108: : 1,70*1,37		2,33000				
		2.NP - číslo místnosti: :						
		203: : (0,58+2,89+0,58)*2,50		10,13000				
		207: : (0,60+1,83)*1,37		3,33000				

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(0,80+0,93+0,80)*2,20		5,57000				
		3.NP - číslo místnosti: :						
		302.: (1,20+1,78)*2*2,00		11,92000				
		Odpočet otvorů: : -0,80*2,00		-1,60000				
		309.: (0,58+3,02+0,95)*2,00		9,10000				
274	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	33,00000	52,00	1 716,00	Vlastní	Indiv

Chodník - uskladnit: : 22,00*1,50 33,00000

Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot	746 559,67					
275	97990250R00	Poplatek za zpracování nebezpečného odpadu	t	33,82680	4 240,00	143 425,63	Vlastní	Indiv

Škvára: :

Začátek provozního součtu

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 242: : 33,82680 33,83000

Konec provozního součtu

276	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	573,25044	313,00	179 427,39	Vlastní	Indiv
-----	--------------	--	---	-----------	--------	------------	---------	-------

652,88893 652,89000

Začátek provozního součtu

Odkaz na mn. položky pořadí 271: : 33,82680*-1 -33,83000

Odkaz na mn. položky pořadí 273: : 8,68169*-1 -8,68000

Odkaz na mn. položky pořadí 274: : 37,13000*-1 -37,13000

Konec provozního součtu

277	979990162R00	Poplatek za skládku za uložení, dřevo+sklo, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	8,68169	313,00	2 717,37	Vlastní	Indiv
-----	--------------	--	---	---------	--------	----------	---------	-------

278	979999975R00	Poplatek za skládku za uložení, zemina a kamení s příměsí do 10 % (cihla, beton), , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	37,13000	278,00	10 322,14	Vlastní	Indiv
-----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	---------	-------

279	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	652,88893	196,00	127 966,23	Vlastní	Indiv
-----	--------------	--	---	-----------	--------	------------	---------	-------

280	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	652,88893	123,00	80 305,34	Vlastní	Indiv
-----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	---------	-------

281	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	652,88893	86,00	56 148,45	Vlastní	Indiv
-----	--------------	--	---	-----------	-------	-----------	---------	-------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

282	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	12 404,88964	2,00	24 809,78	Vlastní	Indiv
-----	--------------	--	---	--------------	------	-----------	---------	-------

283	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	652,88893	178,00	116 214,23	Vlastní	Indiv
-----	--------------	---	---	-----------	--------	------------	---------	-------

284	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	2 611,55571	2,00	5 223,11	Vlastní	Indiv
-----	--------------	---	---	-------------	------	----------	---------	-------

Díl: 99		Staveništní přesun hmot	701 616,79					
285	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	1 108,39935	633,00	701 616,79	Vlastní	Indiv

Díl: 711		Izolace proti vodě	534 769,13					
286	711111006RZ3	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2, Hmotá nátěrová asfaltová; typ: penetrace; funkce:	m2	123,59200	66,00	8 157,07	Vlastní	Indiv

zpevnění povrchu; vrstva: podkladní; exteriér; podklad: kov, beton, keramika, minerální; barva: h...

1.PP: :

Skladba P01, P02, P03, P10: : 3,83*2,71 10,38000

0,90*0,47 0,42000

3,90*2,71 10,57000

0,90*0,65 0,59000

0,90*0,65 0,59000

3,82*4,84 18,49000

3,92*4,84 18,97000

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		3,91*2,71		10,60000				
		1,00*0,47		0,47000				
		3,94*2,71		10,68000				
		1,00*0,65		0,65000				
		1,00*0,65		0,65000				
		3,87*4,84		18,73000				
		3,97*4,84		19,21000				
		1,00*0,65*4		2,60000				
287	711112006RZ3	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. asfaltovou penetrační emulzí, včetně dodávky	m2	78,60690	82,00	6 445,77	Vlastní	Indiv
		emulze 0,3 kg/m2, Hmotá nátěrová asfaltová; typ: penetrace; funkce: zpevnění povrchu; vrstva: podkladní; exteriér; podklad: kov, beton, keramika, minerální; barva: h...						
		F05 - zateplení soklu pod úroveň terénu: :						
		Severní stěna: : 20,77*(1,24+1,80)/2		31,57000				
		Jižní stěna: : 21,14*(2,35+2,10)/2		47,04000				
288	711141559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m2	123,59200	142,00	17 550,06	Vlastní	Indiv
		1.PP: :						
		Skladba P01, P02, P03, P10: : 3,83*2,71		10,38000				
		0,90*0,47		0,42000				
		3,90*2,71		10,57000				
		0,90*0,65		0,59000				
		0,90*0,65		0,59000				
		3,82*4,84		18,49000				
		3,92*4,84		18,97000				
		3,91*2,71		10,60000				
		1,00*0,47		0,47000				
		3,94*2,71		10,68000				
		1,00*0,65		0,65000				
		1,00*0,65		0,65000				
		3,87*4,84		18,73000				
		3,97*4,84		19,21000				
		1,00*0,65*4		2,60000				
289	711191272RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, ochranná textilie, bez dodávky materiálu	m2	7,68000	73,00	560,64	Vlastní	Indiv
		SE2: :						
		Stěna v průjezdu: : 9,60*0,80		7,68000				
290	711212000RT1	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky, Hmotá nátěrová typ: penetrace	m2	405,19300	31,00	12 560,98	Vlastní	Indiv
291	711212000RU1	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky, Hmotá nátěrová epoxidová (EP); typ: penetrace; funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti, adhezní můstek; vrstva: podkladní; interiér;	m2	22,62250	75,00	1 696,69	Vlastní	Indiv
		podklad: beto...						
		Výtahová šachta: :						
		Skladba P14: : (2,25+2,65)*2*1,70		16,66000				
		2,25*2,65		5,96000				
292	711212111R00	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky, Hmotá nátěrová akrylová (AY); typ: penetrace; funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti; vrstva: podkladní; exteriér, interiér; podklad:	m2	22,62250	77,00	1 741,93	Vlastní	Indiv
		beton, kera...						
		Výtahová šachta: :						
		Skladba P14: : (2,25+2,65)*2*1,70		16,66000				
		2,25*2,65		5,96000				

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
293	711212001RS1	Izolace proti vodě nátěr hydroizolační proti vlhkosti a tlakové vodě, Hmota pro povrchovou ochranu betonu	m2	22,62250	330,00	7 465,43	Vlastní	Indiv

Výtahová šachta :

Skladba P14: : (2,25+2,65)*2*1,70

16,66000

2,25*2,65

5,96000

294	711212002RT3	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	22,62250	610,00	13 799,73	Vlastní	Indiv
-----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	---------	-------

jednovrstvá

Výtahová šachta :

Skladba P14: : (2,25+2,65)*2*1,70

16,66000

2,25*2,65

5,96000

295	711212002RT6	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti a tlakové vodě, Hmota nátěrová	m2	405,19300	366,00	148 300,64	Vlastní	Indiv
-----	--------------	---	----	-----------	--------	------------	---------	-------

dvouvrstvá

1.PP: :

Číslo místnosti / skladba: :

S18 / P02: : (2,31+2,71)*2*0,15+6,26

7,77000

S21 / P02: : (3,97+4,84)*2*0,15+19,11

21,75000

S04 - S16 / P03: : 59,30*0,15+59,86

68,75000

1.NP: :

Číslo místnosti / skladba: :

103 / P08: :

44,91000

(17,04+1,37+0,10+2,15+2,64+0,35+1,25+0,35+0,45)*0,30

+37,20

111 / P04: : 7,31*0,15+3,50

4,60000

121 / P04: : 7,22*0,15+3,40

4,48000

131 / P04: : 7,29*0,15+3,40

4,49000

2.NP: :

Číslo místnosti / skladba: :

203 / P08: :

47,81000

(18,40+1,10+2,64+0,20+0,20+0,35+0,35+0,45)*0,30+40,7

0

211 / P06: : 7,50*0,15+3,60

4,72000

221 / P06: : 7,30*0,15+3,50

4,59000

231 / P06a: : 7,70*0,15+7,74

8,89000

3.NP: :

Číslo místnosti / skladba: :

303 / P08: :

47,81000

(18,40+1,10+2,64+0,20+0,20+0,35+0,35+0,45)*0,30+40,7

0

311 / P06: : 7,50*0,15+3,60

4,72000

321 / P06: : 7,50*0,15+3,50

4,63000

331 / P06: : 7,50*0,15+3,50

4,63000

4.NP: :

Číslo místnosti / skladba: :

403 / P08: :

47,81000

(18,40+1,10+2,64+0,20+0,20+0,35+0,35+0,45)*0,30+40,7

0

4.NP: :

Číslo místnosti / skladba: :

411 / P06: : 7,62*0,15+3,80

4,94000

421 / P06: : 7,44*0,15+3,70

4,82000

431 / P06: : 7,44*0,15+3,70

4,82000

Schodiště: : 1,25*(0,17+0,28)*80

45,00000

1,25*1,30*4

6,50000

1,50*1,50*3

6,75000

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
296	711212601RT1	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š. 120 mm do spoje podlaha-stěna, Páska těsnicí	m	371,75000	109,00	40 520,75	Vlastní	Indiv

1.PP: :

Číslo místnosti / skladba: :

S18 / P02: : (2,31+2,71)*2

10,04000

S21 / P02: : (3,97+4,84)*2

17,62000

S04 - S16 / P03: : 59,30

59,30000

1.NP: :

Číslo místnosti / skladba: :

103 / P08: :

25,70000

(17,04+1,37+0,10+2,15+2,64+0,35+1,25+0,35+0,45)

111 / P04: : 7,31

7,31000

121 / P04: : 7,22

7,22000

131 / P04: : 7,29

7,29000

2.NP: :

Číslo místnosti / skladba: :

203 / P08: :

23,69000

(18,40+1,10+2,64+0,20+0,20+0,35+0,35+0,45)

211 / P06: : 7,50

7,50000

211 / P06: : 7,50

7,50000

221 / P06: : 7,30

7,30000

231 / P06a: : 7,70

7,70000

3.NP: :

Číslo místnosti / skladba: :

303 / P08: :

23,69000

(18,40+1,10+2,64+0,20+0,20+0,35+0,35+0,45)

311 / P06: : 7,50

7,50000

321 / P06: : 7,50

7,50000

331 / P06: : 7,50

7,50000

4.NP: :

Číslo místnosti / skladba: :

403 / P08: :

23,69000

(18,40+1,10+2,64+0,20+0,20+0,35+0,35+0,45)

411 / P06: : 7,62

7,62000

421 / P06: : 7,44

7,44000

431 / P06: : 7,44

7,44000

Schodiště: : 2*(0,17+0,28)*80

72,00000

(1,25+1,30)*4

10,20000

(1,50+1,50)*3

9,00000

297	711212602RT1	Izolace proti vodě doplňky těsnicí roh do spoje podlaha stěna, Páska těsnicí	kus	345,00000	247,00	85 215,00	Vlastní	Indiv
-----	--------------	--	-----	-----------	--------	-----------	---------	-------

1.PP: :

Číslo místnosti / skladba: :

S18 / P02: : 4

4,00000

S21 / P02: : 4

4,00000

S04 - S16 / P03: : 28

28,00000

1.NP: :

Číslo místnosti / skladba: :

103 / P08: : 5

5,00000

111 / P04: : 10

10,00000

121 / P04: : 10

10,00000

131 / P04: : 10

10,00000

2.NP: :

Číslo místnosti / skladba: :

203 / P08: : 5

5,00000

211 / P06: : 10

10,00000

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		211 / P06: : 10		10,00000				
		221 / P06: : 10		10,00000				
		231 / P06a: : 4		4,00000				
		3.NP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		303 / P08: : 5		5,00000				
		311 / P06: : 10		10,00000				
		321 / P06: : 10		10,00000				
		331 / P06: : 10		10,00000				
		4.NP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		403 / P08: : 5		5,00000				
		411 / P06: : 6		6,00000				
		421 / P06: : 6		6,00000				
		431 / P06: : 6		6,00000				
		Schodiště: : 2*80		160,00000				
		2*4		8,00000				
		3*3		9,00000				
298	711212602RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnící roh do spoje podlaha stěna, Páska těsnící	kus	4,00000	247,00	988,00	Vlastní	Indiv
		Výtahová šachta: :						
		Skladba P14: : 4		4,00000				
299	711212611RT1	Izolace proti vodě doplňky těsnící pás šířky 120 mm do svislých koutů, Páska těsnící	m	56,25000	109,00	6 131,25	Vlastní	Indiv
		1.PP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		S18 / P02: : 4*0,15		0,60000				
		S21 / P02: : 4*0,15		0,60000				
		S04 - S16 / P03: : 28*0,15		4,20000				
		1.NP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		103 / P08: : 5*0,30		1,50000				
		111 / P04: : 10*0,15		1,50000				
		121 / P04: : 10*0,15		1,50000				
		131 / P04: : 10*0,15		1,50000				
		2.NP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		203 / P08: : 5*0,30		1,50000				
		211 / P06: : 10*0,15		1,50000				
		211 / P06: : 10*0,15		1,50000				
		211 / P06: : 10*0,15		1,50000				
		221 / P06: : 10*0,15		1,50000				
		231 / P06a: : 4*0,15		0,60000				
		3.NP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		303 / P08: : 5*0,30		1,50000				
		311 / P06: : 10*0,15		1,50000				
		321 / P06: : 10*0,15		1,50000				
		331 / P06: : 10*0,15		1,50000				
		4.NP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		403 / P08: : 5*0,30		1,50000				
		411 / P06: : 6*0,15		0,90000				
		421 / P06: : 6*0,15		0,90000				
		431 / P06: : 6*0,15		0,90000				

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Schodiště: : 2*80*0,15 24,00000
 2*4*0,15 1,20000
 3*3*0,15 1,35000

300	711212611RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás šířky 100 mm do svislých koutů, Páska těsnicí	m	6,80000	109,00	741,20	Vlastní	Indiv
-----	--------------	--	---	---------	--------	--------	---------	-------

Výtahová šachta: :
 Skladba P14: : 4*1,70 6,80000

301	711401112R00	Izolace balkonů a teras páska k přelepení spojů rohože, tloušťky 0,3 mm, Páska těsnicí	m	171,94000	204,00	35 075,76	Vlastní	Indiv
-----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	---------	-------

1.NP: :
 Číslo místnosti / skladba: :
 111 / P05: : 0,90+1,31+0,90+2,00+2,00 7,11000
 121 / P05: : 0,90+1,43+0,90+2,00+2,00 7,23000
 131 / P05: : 0,90+1,28+0,90+2,00+2,00 7,08000
 2.NP: :
 Číslo místnosti / skladba: :
 211 / P07: : 0,90+1,36+0,90+2,00+2,00 7,16000
 221 / P07: : 0,90+1,44+0,90+2,00+2,00 7,24000
 231 / P07: : 1,00+1,10+2,00 4,10000
 3.NP: :
 Číslo místnosti / skladba: :
 311 / P07: : 0,90+1,36+0,90+2,00+2,00 7,16000
 321 / P07: : 0,90+1,32+0,90+2,00+2,00 7,12000
 331 / P07: : 0,90+1,26+0,90+2,00+2,00 7,06000
 4.NP: :
 Číslo místnosti / skladba: :
 411 / P07: : 0,90+1,38+0,90+2,00+2,00 7,18000
 421 / P07: : 0,90+1,40+0,90+2,00+2,00 96,30000
 431 / P07: : 0,90+1,40+0,90+2,00+2,00 7,20000

302	711401115R00	Izolace balkonů a teras vnitřní roh k izolačním pásům, tloušťky 0,1mm, Páska těsnicí	kus	23,00000	325,00	7 475,00	Vlastní	Indiv
-----	--------------	--	-----	----------	--------	----------	---------	-------

1.NP: :
 Číslo místnosti / skladba: :
 111 / P05: : 2 2,00000
 121 / P05: : 2 2,00000
 131 / P05: : 2 2,00000
 2.NP: :
 Číslo místnosti / skladba: :
 211 / P07: : 2 2,00000
 221 / P07: : 2 2,00000
 231 / P07: : 1 1,00000
 3.NP: :
 Číslo místnosti / skladba: :
 311 / P07: : 2 2,00000
 321 / P07: : 2 2,00000
 331 / P07: : 2 2,00000
 4.NP: :
 Číslo místnosti / skladba: :
 411 / P07: : 2 2,00000
 421 / P07: : 2 2,00000
 431 / P07: : 2 2,00000

303	711401121R00	Izolace balkonů a teras izolace vodotěsná pásy, Pás hydroizolační pro stěny	m2	88,62000	565,00	50 070,30	Vlastní	Indiv
-----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	---------	-------

1.NP: :
 Číslo místnosti / skladba: :

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		111 / P05: : 1,20		1,20000				
		(0,90+1,31+0,90)*2,00		6,22000				
		121 / P05: : 1,30		1,30000				
		(0,90+1,43+0,90)*2,00		6,46000				
		131 / P05: : 1,20		1,20000				
		(0,90+1,28+0,90)*2,00		6,16000				
		2.NP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		211 / P07: : 1,30		1,30000				
		(0,90+1,35+0,90)*2,00		6,30000				
		221 / P07: : 1,40		1,40000				
		(0,90+1,44+0,90)*2,00		6,48000				
		231 / P07a: : 1,10		1,10000				
		(1,10+1,00)*2,00		4,20000				
		3.NP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		311 / P07: : 1,30		1,30000				
		(0,90+1,36+0,90)*2,00		6,32000				
		321 / P07: : 1,20		1,20000				
		(0,90+1,32+0,90)*2,00		6,24000				
		331 / P07: : 1,20		1,20000				
		(0,90+1,26+0,90)*2,00		6,12000				
		4.NP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		411 / P07: : 1,24		1,24000				
		(0,90+1,38+0,90)*2,00		6,36000				
		421 / P07: : 1,26		1,26000				
		(0,90+1,40+0,90)*2,00		6,40000				
		431 / P07: : 1,26		1,26000				
		(0,90+1,40+0,90)*2		6,40000				
304	711823121RT7	Ochrana konstrukcí nopovou fólií v svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie	m2	93,00690	251,00	23 344,73	Vlastní	Indiv
		SE1: :						
		Severní stěna: : 20,77*(1,24+1,80)/2		31,57000				
		Jižní stěna: : 21,14*(2,35+2,10)/2		47,04000				
		Stěna v průjezdu: : 9,60*1,50		14,40000				
305	711823129RT5	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty, Lišta	m	51,51000	188,00	9 683,88	Vlastní	Indiv
		SE1: :						
		Severní stěna: : 20,77		20,77000				
		Jižní stěna: : 21,14		21,14000				
		Stěna v průjezdu: : 9,60		9,60000				
306	7115689Rpol	D+M izolační fabion - propojení dodatečné izolace stěn	m	119,80000	149,00	17 850,20	Vlastní	Indiv
307	628522691R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná rohož + Al fólie; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	142,13080	200,00	28 426,16	Vlastní	Indiv
		1.PP: :						
		Skladba P01, P02, P03, P10: : 3,83*2,71		10,38000				
		0,90*0,47		0,42000				
		3,90*2,71		10,57000				
		0,90*0,65		0,59000				
		0,90*0,65		0,59000				
		3,82*4,84		18,49000				
		3,92*4,84		18,97000				

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		3,91*2,71		10,60000				
		1,00*0,47		0,47000				
		3,94*2,71		10,68000				
		1,00*0,65		0,65000				
		1,00*0,65		0,65000				
		3,87*4,84		18,73000				
		3,97*4,84		19,21000				
		1,00*0,65*4		2,60000				
		Koeficient Koeficient Připočet ztratného ve výši 15 %:		18,54000				
		0,15						
308	69366199R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	8,83200	45,00	397,44	Vlastní	Indiv
		SE2: :						
		Stěna v průjezdu: : 9,60*0,80		7,68000				
		Koeficient Koeficient Připočet ztratného ve výši 15 %:		1,15000				
		0,15						
309	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svíse do 60 m	%	5 285,26153	2,00	10 570,52	RTS 22/ II	Indiv
Díl: 713		Izolace tepelné				804 552,68		
310	713111111RT1	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně,	m2	185,61000	40,00	7 424,40	Vlastní	Indiv
		2.NP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		212 / P13: : 21,13		21,13000				
		213 / P13: : 20,70		20,70000				
		222 / P13: : 21,09		21,09000				
		232 / P13: : 20,67		20,67000				
		3.NP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		312 / P13a: : 21,81		21,81000				
		313 / P13a: : 20,91		20,91000				
		322 / P13a: : 21,91		21,91000				
		332 / P13a: : 22,21		22,21000				
		333 / P13a: : 15,18		15,18000				
311	713111121RT1	Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem,	m2	290,85250	149,00	43 337,02	Vlastní	Indiv
		Střecha: :						
		S01, S02: : 3,10*(5,40+1,40+0,60)		22,94000				
		13,10*(3,20+2,50+0,60)		82,53000				
		4,30*(5,40+1,40+0,60)		31,82000				
		20,60*(2,00+2,00+0,60)		94,76000				
		C04: : 57,00+7,50		64,50000				
		výťahová šachta: : -2,15*2,65		-5,70000				
312	713111130RT1	Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve,	m2	219,73000	101,00	22 192,73	Vlastní	Indiv
		Střecha: :						
		S01, S02: : 3,10*(5,60+1,40)		21,70000				
		13,10*(3,40+2,50)		77,29000				
		4,30*(5,60+1,40)		30,10000				
		20,60*(2,40+2,00)		90,64000				
313	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	660,05000	40,00	26 402,00	Vlastní	Indiv
		1.PP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		S17 / P01: : 10,00		10,00000				
		S18 / P02: : 6,26		6,26000				
		S19 / P01: : 18,79		18,79000				
		S20 / P10: : 5,73		5,73000				

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		S21 / P02: : 19,11		19,11000				
		1.NP - Byt 1.1: :						
		Skladba P04,P05,P11: : 53,01		53,01000				
		1.NP - Byt 1.2: :						
		Skladba P04,P05,P11: : 44,85		44,85000				
		1.NP - Byt 1.3: :						
		Skladba P04,P05,P11: : 32,43		32,43000				
		2.NP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		210 / P12: : 7,10		7,10000				
		211 / P06, P07: : 4,81		4,81000				
		212 / P13: : 21,13		21,13000				
		213 / P13: : 20,70		20,70000				
		220 / P12: : 7,21		7,21000				
		221 / P06, P07: : 4,79		4,79000				
		222 / P13: : 21,09		21,09000				
		223 / P12: : 12,51		12,51000				
		230 / P12: : 12,50		12,50000				
		231 / P06, P07: : 8,74		8,74000				
		232 / P13: : 20,67		20,67000				
		233 / P12a: : 14,71		14,71000				
		3.NP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		310 / P12: : 7,77		7,77000				
		320 / P12: : 7,94		7,94000				
		323 / P12: : 13,32		13,32000				
		330 / P12: : 8,17		8,17000				
		334 / P12: : 9,56		9,56000				
		312 / P13: : 21,81		21,81000				
		313 / P13: : 20,91		20,91000				
		322 / P13: : 21,91		21,91000				
		332 / P13: : 22,21		22,21000				
		333 / P13: : 15,18		15,18000				
		311 / P06, P07: : 4,85		4,85000				
		321 / P06, P07: : 4,59		4,59000				
		331 / P06, P07: : 4,67		4,67000				
		4.NP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		410 / P12: : 7,79		7,79000				
		412 / P12: : 23,36		23,36000				
		413 / P12: : 19,51		19,51000				
		420 / P12: : 8,05		8,05000				
		422 / P12: : 22,53		22,53000				
		423 / P12: : 14,36		14,36000				
		430 / P12: : 7,78		7,78000				
		432 / P12: : 21,92		21,92000				
		433 / P12: : 16,28		16,28000				
		434 / P12: : 9,44		9,44000				
314	713121131R00	Montáž tepelné izolace podlah Izolace podlah kročejová jednovrstvá voštinová, tloušťky 30 mm, Panel podlahový podkladní	m2	185,61000	584,00	108 396,24	Vlastní	Indiv
		Nařezání izolace na potřebný rozměr. Položení voštinové izolace na podklad, zasypání voštin a srovnání voštinového zásypu včetně dodávky izolace a zásypu.						
		2.NP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		212 / P13: : 21,13		21,13000				

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		213 / P13: : 20,70		20,70000				
		222 / P13: : 21,09		21,09000				
		232 / P13: : 20,67		20,67000				
		3.NP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		312 / P13a: : 21,81		21,81000				
		313 / P13a: : 20,91		20,91000				
		322 / P13a: : 21,91		21,91000				
		332 / P13a: : 22,21		22,21000				
		333 / P13a: : 15,18		15,18000				
315	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	12,38000	195,00	2 414,10	Vlastní	Indiv
		Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek.						
		Nika hydrantu: : 0,70*0,70*4		1,96000				
		(0,70+0,70)*2*0,30*4		3,36000				
		Nika rozvaděče: : 0,65*1,10*4		2,86000				
		(0,65+1,10)*2*0,30*4		4,20000				
316	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	112,60690	195,00	21 958,35	Vlastní	Indiv
		Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek.						
		SE1: :						
		Severní stěna: : 20,77*(1,24+1,80)/2		31,57000				
		Jižní stěna: : 21,14*(2,35+2,10)/2		47,04000				
		Stěna v průjezdu: : 9,60*1,50		14,40000				
		Výtahová šachta: :						
		Skladba P14: : (2,25+2,65)*2*2,00		19,60000				
317	713131626R00	Montáž tepelné izolace stěn izolace tepelná vnitřních stěn na tmel a hmoždinky, z pórobetonových desek, tloušťky 100 mm, Výrobek izolační pro budovy z křemičitanu vápenatého	m2	15,95000	1 361,00	21 707,95	Vlastní	Indiv
		Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, dodávka a nanesení lepicího tmelu, dodávka a osazení desek, ukotvení desek hmoždinkami..						
		Nadpraží otvorů na straně pavlače: :						
		1.NP: : 1,10*0,55*6		3,63000				
		1,00*0,55*2		1,10000				
		2.NP: : 1,10*0,55*6		3,63000				
		1,00*0,55*2		1,10000				
		1,60*0,55		0,88000				
		3.NP: : 1,10*0,55*6		3,63000				
		1,00*0,55*2		1,10000				
		1,60*0,55		0,88000				
318	713191100R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, bez dodávky materiálu	m2	199,72000	10,00	1 997,20	Vlastní	Indiv
		Položení textilie: :						
		2.NP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		212 / P13: : 21,13		21,13000				
		213 / P13: : 20,70		20,70000				
		222 / P13: : 21,09		21,09000				
		232 / P13: : 20,67		20,67000				
		3.NP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		312 / P13a: : 21,81		21,81000				
		313 / P13a: : 20,91		20,91000				
		322 / P13a: : 21,91		21,91000				
		332 / P13a: : 22,21		22,21000				
		333 / P13a: : 15,18		15,18000				

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		311 / P06, P07: : 4,85		4,85000				
		321 / P06, P07: : 4,59		4,59000				
		331 / P06, P07: : 4,67		4,67000				
319	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie, Fólie polymerní	m2	460,33000	10,00	4 603,30	Vlastní	Indiv

1.PP: :

Číslo místnosti / skladba: :

S17 / P01: : 10,00 10,00000

S18 / P02: : 6,26 6,26000

S19 / P01: : 18,79 18,79000

S20 / P10: : 5,73 5,73000

S21 / P02: : 19,11 19,11000

1.NP - Byt 1.1: :

Skladba P04,P05,P11: : 53,01 53,01000

1.NP - Byt 1.2: :

Skladba P04,P05,P11: : 44,85 44,85000

1.NP - Byt 1.3: :

Skladba P04,P05,P11: : 32,43 32,43000

2.NP: :

Číslo místnosti / skladba: :

210 / P12: : 7,10 7,10000

211 / P06, P07: : 4,81 4,81000

220 / P12: : 7,21 7,21000

221 / P06, P07: : 4,79 4,79000

223 / P12: : 12,51 12,51000

230 / P12: : 12,50 12,50000

231 / P06, P07: : 8,74 8,74000

233 / P12a: : 14,71 14,71000

3.NP: :

Číslo místnosti / skladba: :

310 / P12: : 7,77 7,77000

320 / P12: : 7,94 7,94000

323 / P12: : 13,32 13,32000

330 / P12: : 8,17 8,17000

334 / P12: : 9,56 9,56000

4.NP: :

Číslo místnosti / skladba: :

410 / P12: : 7,79 7,79000

412 / P12: : 23,36 23,36000

413 / P12: : 19,51 19,51000

420 / P12: : 8,05 8,05000

422 / P12: : 22,53 22,53000

423 / P12: : 14,36 14,36000

430 / P12: : 7,78 7,78000

432 / P12: : 21,92 21,92000

433 / P12: : 16,28 16,28000

434 / P12: : 9,44 9,44000

320	713191221R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky materiálu, Pás dilatační	m	617,24000	15,00	9 258,60	Vlastní	Indiv
-----	--------------	--	---	-----------	-------	----------	---------	-------

1.PP: :

Číslo místnosti / skladba: :

S04 - S16 / P03: : 59,30 59,30000

S17 / P01: : 18,00 18,00000

S18 / P02: : (2,31+2,71)*2 10,04000

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		S19 / P01: : (3,87+4,84)*2		17,42000				
		S20 / P10: : (2,12+2,71)*2		9,66000				
		S21 / P02: : (3,97+4,84)*2		17,62000				
		1.NP - Byt 1.1: :						
		Skladba P04,P05,P11: : 53,00		53,00000				
		1.NP - Byt 1.2: :						
		Skladba P04,P05,P11: : 46,00		46,00000				
		1.NP - Byt 1.3: :						
		Skladba P04,P05,P11: : 33,00		33,00000				
		2.NP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		210 / P12: : 11,90		11,90000				
		211 / P06, P07: : 10,80		10,80000				
		220 / P12: : 11,80		11,80000				
		221 / P06, P07: : 10,00		10,00000				
		223 / P12: : 13,80		13,80000				
		230 / P12: : 13,90		13,90000				
		231 / P06, P07: : 11,50		11,50000				
		233 / P12a: : 15,80		15,80000				
		3.NP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		310 / P12: : 11,90		11,90000				
		320 / P12: : 11,80		11,80000				
		323 / P12: : 13,80		13,80000				
		330 / P12: : 13,90		13,90000				
		334 / P12: : 12,10		12,10000				
		311 / P06, P07: : 10,80		10,80000				
		321 / P06, P07: : 10,00		10,00000				
		331 / P06, P07: : 11,50		11,50000				
		4.NP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		410 / P12: : 11,70		11,70000				
		412 / P12: : 19,90		19,90000				
		413 / P12: : 18,00		18,00000				
		420 / P12: : 12,00		12,00000				
		422 / P12: : 19,00		19,00000				
		423 / P12: : 15,20		15,20000				
		430 / P12: : 11,70		11,70000				
		432 / P12: : 19,20		19,20000				
		433 / P12: : 18,00		18,00000				
		434 / P12: : 13,20		13,20000				
321	283754601R	deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch strukturovaný; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 35,00 kg/m3	m3	13,28139	3 745,00	49 738,81	Vlastní	Indiv
		SE1: :						
		Severní stěna: : 20,77*(1,24+1,80)/2*0,14		4,42000				
		Jižní stěna: : 21,14*(2,35+2,10)/2*0,14		6,59000				
		Stěna v průjezdu: : 9,60*1,50*0,14		2,02000				
		Koeficient Koeficient Připočet ztratného ve výši 2 %: 0,02		0,26000				
322	28375705R	deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3	m3	4,88702	2 378,00	11 621,33	Vlastní	Indiv
		1.PP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		S17 / P01: : 10,00*0,08		0,80000				
		S18 / P02: : 6,26*0,08		0,50000				
		S19 / P01: : 18,79*0,08		1,50000				
		S20 / P10: : 5,73*0,08		0,46000				
		S21 / P02: : 19,11*0,08		1,53000				
		Koeficient Koeficient Připočet ztratného ve výši 2 %: 0,02		0,10000				
323	283759601R	deska izolační EPS-P; pěnový polystyren; povrch drsný; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 35,00 kg/m3	m3	0,99960	2 626,00	2 624,95	Vlastní	Indiv
		Výťahová šachta: :						
		Skladba P14: : (2,25+2,65)*2*2,00*0,05		0,98000				
		Koeficient Koeficient Připočet ztratného ve výši 2 %: 0,02		0,02000				
324	28375997R	deska izolační perimetrická; pěnový polystyren; povrch mřížkovaný; polodrážka; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,033 W/mK; R = 3,030 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3	m2	54,53012	255,00	13 905,18	Vlastní	Indiv
		F05 - zateplení soklu pod úroveň terénu: :						
		Severní stěna: : 20,77*(0,64+1,20)/2		19,11000				
		Jižní stěna: : 21,14*(1,75+1,50)/2		34,35000				
		Koeficient Koeficient Připočet ztratného ve výši 2 %: 0,02		1,07000				
325	28376067R	deska izolační kročejová; pěnový polystyren; rovná hrana; tl. 60,0 mm; tl. po zatížení 57,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,044 W/mK; R = 1,360 m2K/W	m2	266,02620	107,00	28 464,80	Vlastní	Indiv
		2.NP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		210 / P12: : 7,10		7,10000				
		211 / P06, P07: : 4,81		4,81000				
		220 / P12: : 7,21		7,21000				
		221 / P06, P07: : 4,79		4,79000				
		223 / P12: : 12,51		12,51000				
		230 / P12: : 12,50		12,50000				
		3.NP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		310 / P12: : 7,77		7,77000				
		320 / P12: : 7,94		7,94000				
		323 / P12: : 13,32		13,32000				
		330 / P12: : 8,17		8,17000				
		334 / P12: : 9,56		9,56000				
		311 / P06, P07: : 4,85		4,85000				
		321 / P06, P07: : 4,59		4,59000				
		331 / P06, P07: : 4,67		4,67000				
		4.NP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		410 / P12: : 7,79		7,79000				
		412 / P12: : 23,36		23,36000				
		413 / P12: : 19,51		19,51000				
		420 / P12: : 8,05		8,05000				
		422 / P12: : 22,53		22,53000				
		423 / P12: : 14,36		14,36000				
		430 / P12: : 7,78		7,78000				
		432 / P12: : 21,92		21,92000				
		433 / P12: : 16,28		16,28000				
		434 / P12: : 9,44		9,44000				

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Koefficient Koefficient Připočet ztratného ve výši 2 %: 0,02 5,22000

326	28376553R	deska izolační podlahová, vnitřní; PIR; rovná hrana; tl. 50,0 mm; kaširování speciální rouno; součinitel tepelné vodivosti 0,029 W/mK; R = 1,720 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3	m2	12,62760	328,00	4 141,85	Vlastní	Indiv
-----	-----------	---	----	----------	--------	----------	---------	-------

Nika hydrantu: : 0,70*0,70*4 1,96000
 (0,70+0,70)*2*0,30*4 3,36000
 Nika rozvaděče: : 0,65*1,10*4 2,86000
 (0,65+1,10)*2*0,30*4 4,20000
 Koefficient Koefficient Připočet ztratného ve výši 2 %: 0,02 0,25000

327	28376554R	deska izolační podlahová, vnitřní; PIR; rovná hrana; tl. 60,0 mm; kaširování speciální rouno; součinitel tepelné vodivosti 0,029 W/mK; R = 2,070 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3	m2	156,81480	392,00	61 471,40	Vlastní	Indiv
-----	-----------	---	----	-----------	--------	-----------	---------	-------

1.NP - Byt 1.1.:
 Skladba P04,P05,P11: : 53,01 53,01000
 1.NP - Byt 1.2.:
 Skladba P04,P05,P11: : 44,85 44,85000
 1.NP - Byt 1.3.:
 Skladba P04,P05,P11: : 32,43 32,43000
 2.NP: :
 Číslo místnosti / skladba: :
 231 / P06a, P07a: : 8,74 8,74000
 233 / P12a: : 14,71 14,71000
 Koefficient Koefficient Připočet ztratného ve výši 2 %: 0,02 3,07000

328	607153590R	deska dřevovláknitá izolační; podlahová; tl = 20,0 mm; š = 600 mm; l = 1 350 mm; hnědá; součinitel tepelné vodivosti 0,048 W/mK; R = 0,42 m2K/W; Sd 0,100 m	m2	189,32220	207,00	39 189,70	Vlastní	Indiv
-----	------------	---	----	-----------	--------	-----------	---------	-------

2.NP: :
 Číslo místnosti / skladba: :
 212 / P13: : 21,13 21,13000
 213 / P13: : 20,70 20,70000
 222 / P13: : 21,09 21,09000
 232 / P13: : 20,67 20,67000
 3.NP: :
 Číslo místnosti / skladba: :
 312 / P13a: : 21,81 21,81000
 313 / P13a: : 20,91 20,91000
 322 / P13a: : 21,91 21,91000
 332 / P13a: : 22,21 22,21000
 333 / P13a: : 15,18 15,18000
 Koefficient Koefficient Připočet ztratného ve výši 2 %: 0,02 3,71000

329	63151406R	deska izolační lambda 0,0350 W/mK	m2	289,01955	129,00	37 283,52	Vlastní	Indiv
-----	-----------	-----------------------------------	----	-----------	--------	-----------	---------	-------

Střecha: :
 S01, S02: : 3,10*(5,40+1,40+0,60) 22,94000
 13,10*(3,20+2,50+0,60) 82,53000
 4,30*(5,40+1,40+0,60) 31,82000
 20,60*(2,00+2,00+0,60) 94,76000
 S03: : 57,00 57,00000
 výtahová šachta: : -2,15*2,65 -5,70000
 Koefficient Koefficient Připočet ztratného ve výši 2 %: 0,02 5,67000

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
330	6315140Rpol	Minerální izolační pás na bázi čedičových vláken tl. 60 mm, bod tavení vyšší než 1000°C, třída reakce na oheň A1, min. obj. hmotnost 50 kg/m3	m2	59,97855	258,00	15 474,47	Vlastní	Indiv

C04: : 57,00+7,50 64,50000
 výtahová šachta: : -2,15*2,65 -5,70000
 Koeficient Koeficient Připočet ztratného ve výši 2 %: 0,02 1,18000

331	63151410R	deska izolační minerální vlákno; tl. 140,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 3,900 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	189,32220	524,00	99 204,83	Vlastní	Indiv
-----	-----------	---	----	-----------	--------	-----------	---------	-------

2.NP: :
 Číslo místnosti / skladba: :
 212 / P13: : 21,13 21,13000
 213 / P13: : 20,70 20,70000
 222 / P13: : 21,09 21,09000
 232 / P13: : 20,67 20,67000
 3.NP: :
 Číslo místnosti / skladba: :
 312 / P13: : 21,81 21,81000
 313 / P13: : 20,91 20,91000
 322 / P13: : 21,91 21,91000
 332 / P13: : 22,21 22,21000
 333 / P13: : 15,18 15,18000
 Koeficient Koeficient Připočet ztratného ve výši 2 %: 0,02 3,71000

332	63151413.AR	deska izolační minerální vlákno; tl. 180,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 5,050 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	224,12460	674,00	151 059,98	Vlastní	Indiv
-----	-------------	---	----	-----------	--------	------------	---------	-------

Střecha: :
 S01, S02: : 3,10*(5,60+1,40) 21,70000
 13,10*(3,40+2,50) 77,29000
 4,30*(5,60+1,40) 30,10000
 20,60*(2,40+2,00) 90,64000
 Koeficient Koeficient Připočet ztratného ve výši 2 %: 0,02 4,39000

333	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	204,06750	62,00	12 652,19	Vlastní	Indiv
-----	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	---------	-------

2.NP: :
 Číslo místnosti / skladba: :
 212 / P13: : 21,13 21,13000
 213 / P13: : 20,70 20,70000
 222 / P13: : 21,09 21,09000
 232 / P13: : 12,51 12,51000
 3.NP: :
 Číslo místnosti / skladba: :
 312 / P13a: : 21,81 21,81000
 313 / P13a: : 20,91 20,91000
 322 / P13a: : 21,91 21,91000
 332 / P13a: : 22,21 22,21000
 333 / P13a: : 15,18 15,18000
 Koeficient Koeficient Připočet ztratného ve výši 15 %: 0,15 26,62000

334 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m % 8 027,77578 1,00 8 027,78 RTS 22/ II Indiv

Díl: 721		Vnitřní kanalizace			1 576,53			
335	721171803R00	Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm	m	60,00000	21,00	1 260,00	Vlastní	Indiv
		1.NP: : 20			20,00000			

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2.NP: : 20		20,00000				
		3.NP: : 20		20,00000				
336	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,12600	196,00	24,70	Vlastní	Indiv
337	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	0,12600	123,00	15,50	Vlastní	Indiv
338	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,12600	86,00	10,84	Vlastní	Indiv
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
339	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2,39400	2,00	4,79	Vlastní	Indiv
340	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,12600	178,00	22,43	Vlastní	Indiv
341	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,50400	2,00	1,01	Vlastní	Indiv
342	979990191R00	Poplatek za skládku za uložení, plastové výrobky, , skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů	t	0,12600	1 883,00	237,26	Vlastní	Indiv
Díl: 722		Vnitřní vodovod				2 440,77		
343	722130801R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25	m	120,00000	19,00	2 280,00	Vlastní	Indiv
		1.NP: : 40		40,00000				
		2.NP: : 40		40,00000				
		3.NP: : 40		40,00000				
344	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,25560	196,00	50,10	Vlastní	Indiv
345	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	0,25560	123,00	31,44	Vlastní	Indiv
346	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,25560	86,00	21,98	Vlastní	Indiv
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
347	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	4,85640	2,00	9,71	Vlastní	Indiv
348	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,25560	178,00	45,50	Vlastní	Indiv
349	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,02240	2,00	2,04	Vlastní	Indiv
Díl: 723		Vnitřní plynovod				1 100,33		
350	723120804R00	Demontáž potrubí svařovaného z trubek závitových do DN 25	m	15,00000	72,00	1 080,00	Vlastní	Indiv
		1.NP: : 15,00		15,00000				
351	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,03225	196,00	6,32	Vlastní	Indiv
352	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	0,03225	123,00	3,97	Vlastní	Indiv
353	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,03225	87,00	2,81	Vlastní	Indiv
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
354	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	0,61275	2,00	1,23	Vlastní	Indiv
355	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,03225	178,00	5,74	Vlastní	Indiv
356	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,12900	2,00	0,26	Vlastní	Indiv
Díl: 725		Zařizovací předměty				4 996,80		
357	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	4,00000	196,00	784,00	Vlastní	Indiv
		1.NP: : 2		2,00000				
		2.NP: : 2		2,00000				
358	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,00000	162,00	486,00	Vlastní	Indiv
		1.NP: : 3		3,00000				
359	725240811R00	Demontáž sprchových kabin a mís kabin bez výtokových armatur	soubor	1,00000	315,00	315,00	Vlastní	Indiv
		1.NP: : 1		1,00000				

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
360	725240812R00	Demontáž sprchových kabin a mís mís bez výtokových armatur 1.NP: : 1	soubor	1,00000	177,00	177,00	Vlastní	Indiv	
361	725514802R00	Demontáž plynových ohřivačů průtokových přes 5 do 16 l/min 2.NP: : 1	soubor	1,00000	291,00	291,00	Vlastní	Indiv	
362	725610810R00	Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných 1.NP: : 2	soubor	2,00000	136,00	272,00	Vlastní	Indiv	
363	725650805R00	Demontáž plynových otopných těles ostatních podokenních 1.NP: : 2 2.NP: : 1	soubor	3,00000	307,00	921,00	Vlastní	Indiv	
364	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" 1.NP: : 5	soubor	5,00000	107,00	535,00	Vlastní	Indiv	
365	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,60278	196,00	118,14	Vlastní	Indiv	
366	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	0,60278	123,00	74,14	Vlastní	Indiv	
367	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	0,60278	86,00	51,84	Vlastní	Indiv	
368	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	11,45282	2,00	22,91	Vlastní	Indiv	
369	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,60278	178,00	107,29	Vlastní	Indiv	
370	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	2,41112	2,00	4,82	Vlastní	Indiv	
371	979990111R00	Poplatek za skládku za uložení, tašky, stavební keramika, skupina 17 01 03 z Katalogu odpadů	t	0,60278	1 388,00	836,66	Vlastní	Indiv	
Díl: 762		Konstrukce tesařské				2 033 411,53			
372	762311103R00	Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel, vč. jejich dodávky	kus	60,00000	227,00	13 620,00	Vlastní	Indiv	
373	762311811R00	Demontáž kotevních želez do 5 kg	kus	50,00000	40,00	2 000,00	Vlastní	Indiv	
374	762332110R00	Vázané konstrukce krovů montáž střež pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy do 120 cm2 Kleština 60x180: : 4,7*14 6,4*21	m	200,20000	217,00	43 443,40	Vlastní	Indiv	
					65,80000				
					134,40000				
375	762332120R00	Vázané konstrukce krovů montáž střež pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 Pozednice 140x100: : 15,90 Pozednice140x140: : 42+20 Koeficient Sloupek 140x140: : 0,1 Koeficient Pásek 100x140: : 0,1 Krokve : 61,20+132,30+96+51,30+13,23+16+6,6 kontralaté : 38,03 Koeficient rezerva: 0,1	m	541,81600	469,00	254 111,70	Vlastní	Indiv	
					15,90000				
					62,00000				
					7,79000				
					376,63000				
					38,03000				
					41,47000				
376	762332140R00	Vázané konstrukce krovů montáž střež pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2 Vaznice 140x260: : 42	m	42,00000	403,00	16 926,00	Vlastní	Indiv	
					42,00000				
377	762331812R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 Dle výkazu projektanta : Krokev 120x140: : 140,00+64,00+13,23+16,50	m	492,68000	173,00	85 233,64	Vlastní	Indiv	
					233,73000				

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Vzpěra 120x120: : 48,00		48,00000				
		Vzpěra 140x120: : 19,50		19,50000				
		Kleština 140x120: : 10,16		10,16000				
		Vaznice 120x160: : 41,44+15,40		56,84000				
		Krátče 120x180: : 28,80+3,40+3,10+7,50		42,80000				
		Sloupek 140x140: : 13,92+12,60+3,65+12,68+6,30		49,15000				
		Pásek 100x140: : 32,50		32,50000				
378	762331813R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	131,41000	87,00	11 432,67	Vlastní	Indiv
		Dle výkazu projektanta: :						
		Krátče trám 150x150: : 16,80+2,60		19,40000				
		Vazný trám 160x170: : 63,00+5,00		68,00000				
		Pozednice 190x130: : 20,81+17,30+5,90		44,01000				
379	762341210RT2	Montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm včetně vyřezání otvorů , včetně dodávky prken tloušťky 24 mm	m2	580,20000	464,00	269 212,80	Vlastní	Indiv
		Sřecha: :						
		S01, S02, S03: : 4,53*6,80*2		61,61000				
		13,41*5,90*2		158,24000				
		3,34*6,80*2		45,42000				
		(21,35+15,75)/2*6,30*2		233,73000				
		(10,00+4,00)/2*5,80*2		81,20000				
380	762342205RT4	Montáž kontralatí na vruty, s dodávkou těsnící pěny pod kontralátě, a dodávkou latí 40 x 60 mm	m2	290,10000	140,00	40 614,00	Vlastní	Indiv
		Sřecha: :						
		S01, S02, S03: : 4,53*6,80		30,80000				
		13,41*5,90		79,12000				
		3,34*6,80		22,71000				
		(21,35+15,75)/2*6,30		116,86000				
		(10,00+4,00)/2*5,80		40,60000				
381	762341811R00	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých	m2	153,00000	47,00	7 191,00	Vlastní	Indiv
		Dle výkazu projektanta: : 128,00+25,00		153,00000				
382	762342811R00	Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč latí do 22 cm	m2	327,00000	31,00	10 137,00	Vlastní	Indiv
		Dle výkazu projektanta: : 327,00		327,00000				
383	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	29,12030	1 909,00	55 590,65	Vlastní	Indiv
		Krokev 100x180 : 1,102+2,381+1,728+0,238+0,288+0,119		5,86000				
		Krokev 100x120 : 0,616		0,62000				
		Kleština 60x180 : 0,711+1,452		2,16000				
		vaznice 140x260 : 1,529		1,53000				
		pozednice 140x140 : 0,823+0,392		1,22000				
		pozednice 140x160 : 0,092		0,09000				
		pozednice 100x140 : 0,223		0,22000				
		kontralatě : 0,091		0,09000				
		Prkenné bednění : 14,208		14,21000				
		podbití - prkna : 0,480		0,48000				
		Koeficient: 0,10		2,65000				
384	762521811R00	Demontáž podlah bez polštářů , z prken, tloušťky do 32 mm	m2	141,55900	141,00	19 959,82	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Podlaha pavlače: :						
		1.NP: : 12,65*1,16		14,67000				
		5,85*1,24		7,25000				
		podesta: : 3,55*1,18		4,19000				
		2.NP: : 16,10*1,16		18,68000				
		5,85*1,16		6,79000				
		podesta: : 3,55*1,18		4,19000				
		3.NP: : 16,10*1,16		18,68000				
		5,85*1,16		6,79000				
		podesta: : 3,55*1,18		4,19000				
		1.NP - číslo místnosti: :						
		102: : 20,26		20,26000				
		3.NP - číslo místnosti: :						
		305: : 14,06		14,06000				
		306: : 21,82		21,82000				
385	762522811R00	Demontáž podlah s polštáři , z prken, tloušťky do 32 mm	m2	406,64740	222,00	90 275,72	Vlastní	Indiv
		WC ve schodištové věži: : 2,00*2,00*3		12,00000				
		1.NP - číslo místnosti: :						
		101: : 12,21		12,21000				
		102: : 20,26		20,26000				
		103: : 2,47		2,47000				
		104: : 9,49		9,49000				
		105: : 20,67		20,67000				
		106: : 12,55		12,55000				
		107: : 20,61		20,61000				
		108: : 12,28		12,28000				
		108: : 20,57		20,57000				
		2.NP - číslo místnosti: :						
		202: : 20,46		20,46000				
		204: : 20,39		20,39000				
		206: : 20,86		20,86000				
		208: : 21,02		21,02000				
		210: : 14,24		14,24000				
		3.NP - číslo místnosti: :						
		301: : 4,04*5,16		20,85000				
		304: : 20,99+5,18*0,20		22,03000				
		306: : 21,82+5,18*0,20		22,86000				
		308: : 21,81		21,81000				
		310: : 14,99		14,99000				
		301, 302: : 4,25*3,20		13,60000				
		303: : 4,10*3,17		13,00000				
		305: : 4,40*3,18		13,99000				
		307: : 13,80		13,80000				
		309: : 9,65		9,65000				
386	762526811R00	Demontáž podlah bez polštářů , z desek dřevotřískových, překližkových, sololitových , tloušťky do 20 mm	m2	26,08000	47,00	1 225,76	Vlastní	Indiv
		1.NP - číslo místnosti: :						
		108: : 12,28		12,28000				
		3.NP - číslo místnosti: :						
		307: : 13,80		13,80000				
387	762811210RT3	Záklon stropů s dodávkou materiálu z hrubých prken, tloušťky 24 mm, vrchního na sraz, spáry zakryty lepenkovými pásy nebo lištami	m2	185,61000	355,00	65 891,55	Vlastní	Indiv
		2.NP: :						

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Číslo místnosti / skladba :						
		212 / P13: : 21,13		21,13000				
		213 / P13: : 20,70		20,70000				
		222 / P13: : 21,09		21,09000				
		232 / P13: : 20,67		20,67000				
		3.NP: :						
		Číslo místnosti / skladba :						
		312 / P13: : 21,81		21,81000				
		313 / P13: : 20,91		20,91000				
		322 / P13: : 21,91		21,91000				
		332 / P13: : 22,21		22,21000				
		333 / P13: : 15,18		15,18000				
388	762811811R00	Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hrubých prken tloušťky do 32 mm	m2	523,63740	79,00	41 367,35	Vlastní	Indiv
		2.NP - číslo místností - strop nad 1.NP: :						
		202: : 20,46		20,46000				
		204: : 20,39		20,39000				
		206: : 20,86		20,86000				
		208: : 21,02		21,02000				
		210: : 14,24		14,24000				
		201: : 12,86		12,86000				
		203: : 12,72		12,72000				
		205: : 12,58		12,58000				
		207: : 12,68		12,68000				
		209: : 8,95		8,95000				
		3.NP - číslo místností - strop nad 2.NP: :						
		301: : 4,04*5,16		20,85000				
		304: : 20,99+5,18*0,20		22,03000				
		306: : 21,82+5,18*0,20		22,86000				
		308: : 21,81		21,81000				
		310: : 14,99		14,99000				
		301, 302: : 4,25*3,20		13,60000				
		303: : 4,10*3,17		13,00000				
		305: : 4,40*3,18		13,99000				
		307: : 13,80		13,80000				
		309: : 9,65		9,65000				
		Půda - strop nad 3.NP: : 200,31		200,31000				
389	762822820R00	Demontáž stropnic z řeziva průřezové plochy přes 144 do 288 cm2	m	433,40000	184,00	79 745,60	Vlastní	Indiv
		Pavlač: :						
		1.NP - stropnice 140x180: : 13,00+13,00+5,90+5,90		37,80000				
		podesta: : 3,00+3,00		6,00000				
		2.NP - stropnice 140x180: : 16,30+16,30+5,90+5,90		44,40000				
		podesta: : 3,00+3,00		6,00000				
		3.NP - stropnice 140x180: : 16,30+16,30+5,90+5,90		44,40000				
		podesta: : 3,00+3,00		6,00000				
		Půda - strop nad 3.NP: : 9,20*28		257,60000				
		3,90*8		31,20000				
390	762822830R00	Demontáž stropnic z řeziva průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	216,00000	221,00	47 736,00	Vlastní	Indiv
		Schodišťová věž - WC: : 2,60*4*3		31,20000				
		2.NP - číslo místností - strop nad 1.NP: :						
		201: : 3,30*6		19,80000				
		203: : 3,30*6		19,80000				
		205: : 3,30*6		19,80000				

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		207:: 3,30*6		19,80000				
		209:: 3,30*4		13,20000				
		3.NP - číslo místnosti - strop nad 2.NP: :						
		301, 302:: 3,30*6		19,80000				
		303:: 3,30*6		19,80000				
		305:: 3,30*6		19,80000				
		307:: 3,30*6		19,80000				
		309:: 3,30*4		13,20000				
391	762841812R00	Demontáž podbití stropů a střech do 60° z prken tl. do 35 mm s omítkou	m2	452,85000	251,00	113 665,35	Vlastní	Indiv
		1.NP - číslo místnosti: :						
		101:: 12,21		12,21000				
		102:: 20,26		20,26000				
		103:: 2,47		2,47000				
		104:: 9,49		9,49000				
		105:: 20,67		20,67000				
		106:: 12,55		12,55000				
		107:: 20,61		20,61000				
		108:: 12,28		12,28000				
		109:: 20,57		20,57000				
		110:: 1,43		1,43000				
		111:: 1,47		1,47000				
		2.NP - číslo místnosti: :						
		201:: 12,86		12,86000				
		202:: 20,46		20,46000				
		203:: 12,72		12,72000				
		204:: 20,39		20,39000				
		205:: 12,58		12,58000				
		206:: 20,86		20,86000				
		207:: 12,68		12,68000				
		208:: 21,02		21,02000				
		209:: 8,95		8,95000				
		210:: 14,24		14,24000				
		211:: 1,43		1,43000				
		212:: 1,47		1,47000				
		3.NP - číslo místnosti: :						
		301:: 32,49		32,49000				
		302:: 1,96		1,96000				
		303:: 13,79		13,79000				
		304:: 20,99		20,99000				
		305:: 14,06		14,06000				
		306:: 21,82		21,82000				
		307:: 13,80		13,80000				
		308:: 12,81		12,81000				
		309:: 9,65		9,65000				
		310:: 14,99		14,99000				
		311:: 1,43		1,43000				
		312:: 1,39		1,39000				
392	60511080R	řezivo SM; tl = 18 až 32 mm; l = 4 000 až 6 000 mm; jakost I; středové	m3	29,12030	19 699,00	573 640,79	Vlastní	Indiv
		Krokev 100x180 :		5,86000				
		1,102+2,381+1,728+0,238+0,288+0,119						
		Krokev 100x120 : 0,616		0,62000				
		Kleština 60x180 : 0,711+1,452		2,16000				
		vaznice 140x260 : 1,529		1,53000				
		pozednice 140x140 : 0,823+0,392		1,22000				

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		pozednice 140x160 : 0,092		0,09000				
		pozednice 100X140 : 0,223		0,22000				
		kontralatě : 0,091		0,09000				
		Prkenné bednění : 14,208		14,21000				
		podbití - prkna : 0,480		0,48000				
		Koeficient Koeficient Přípočet ztratného ve výši 10 %: 0,10		2,65000				
393	998762203R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	%	20 098,54045	2,00	40 197,08	RTS 22/ II	Indiv
394	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	74,46388	196,00	14 594,92	Vlastní	Indiv
395	979011121R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	74,46388	123,00	9 159,06	Vlastní	Indiv
396	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	74,46388	86,00	6 403,89	Vlastní	Indiv
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
397	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každé další 1 km	t	1 414,81374	2,00	2 829,63	Vlastní	Indiv
398	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	74,46388	178,00	13 254,57	Vlastní	Indiv
399	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	297,85552	2,00	595,71	Vlastní	Indiv
400	979990161R00	Poplatek za skládku za uložení, dřevo, , skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	74,46388	1 388,00	103 355,87	Vlastní	Indiv
Díl: 764		Konstrukce klempířské				916 969,30		
401	764813350R00	Lemování na plochých střeších včetně rohů, spojů, lišt a dilatací, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 500 mm, dodávka a montáž	m	10,30000	684,00	7 045,20	Vlastní	Indiv
		K/09: : 10,30		10,30000				
402	764813450R00	Lemování na plochých střeších s krycím plechem nadezdívky ze dvou dílů, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 500 mm, dodávka a montáž	m	29,40000	734,00	21 579,60	Vlastní	Indiv
		K/11: : 29,40		29,40000				
403	764813810R00	Lemování komínů osazených v ploše, střeš s vlnitou krytinou, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	m2	1,50000	1 666,00	2 499,00	Vlastní	Indiv
		K/35: : 1,50		1,50000				
404	764819212R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	m	4,00000	625,00	2 500,00	Vlastní	Indiv
		včetně kolena, objímky, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.						
		K/22: : 4,00		4,00000				
405	764819213R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 120 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	m	61,00000	654,00	39 894,00	Vlastní	Indiv
		včetně kolena, objímky, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.						
		K/21: : 61,00		61,00000				
406	764814533R00	Závětná lišta , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž	m	29,00000	446,00	12 934,00	Vlastní	Indiv
		K/10: : 29,00		29,00000				
407	764814650R00	Užlabí , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 500 mm, dodávka a montáž	m	8,50000	684,00	5 814,00	Vlastní	Indiv
		K/08: : 8,50		8,50000				
408	764816125R00	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž	m	57,20000	386,00	22 079,20	Vlastní	Indiv
		K/01: : 4,50		4,50000				
		K/02: : 47,90		47,90000				
		K/04: : 4,80		4,80000				

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
409	764816131R00	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 305 mm, dodávka a montáž	m	10,90000	416,00	4 534,40	Vlastní	Indiv
včetně krytek a spojovacích prostředků.								
K/03: : 2,80 2,80000								
K/32: : 1,50 1,50000								
K/33: : 6,60 6,60000								
410	764331831R00	Demontáž lemování zdi na střeších s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	13,80000	30,00	414,00	Vlastní	Indiv
6,90*2 13,80000								
411	764339811R00	Demontáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních proniků na vlnité krytině, v ploše, sklonu přes 30 do 45°	m2	6,00000	107,00	642,00	Vlastní	Indiv
412	764351837R00	Demontáž žlabů háků, , sklonu přes 30 do 45°	kus	45,00000	38,00	1 710,00	Vlastní	Indiv
413	764352841R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových obloukových ze segmentů, rš 330 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	20,80000	49,00	1 019,20	Vlastní	Indiv
4,70+16,10 20,80000								
414	764355811R00	Demontáž žlabů nástřešních oblého tvaru, rš 660 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	21,12000	93,00	1 964,16	Vlastní	Indiv
415	764361811R00	Demontáž střešních otvorů střešních oken a poklopů, na krytině vlnité a prejzové, sklonu přes 30 do 45°	kus	8,00000	73,00	584,00	Vlastní	Indiv
416	764367801R00	Demontáž střešních otvorů oplechování střešního vikýře, , sklonu přes 30 do 45°	m2	8,00000	131,00	1 048,00	Vlastní	Indiv
417	764391840R00	Demontáž ostatních prvků střešních závětrné lišty, rš 400 a 500 mm, sklonu do 30°	m	20,20000	40,00	808,00	Vlastní	Indiv
6,90+6,90+6,40 20,20000								
418	764392851R00	Demontáž ostatních prvků střešních úžlabí, rš 660 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	13,50000	41,00	553,50	Vlastní	Indiv
419	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	44,06000	57,00	2 511,42	Vlastní	Indiv
1.NP: : 12,23000								
1,15+1,09+1,06+1,13+1,11+1,09+1,08+1,11+1,12+1,12+1,17								
2.NP: : 15,32000								
1,14+1,12+1,10+1,13+0,51+1,13+1,13+1,11+1,11+1,12+1,12+1,08+1,13+1,39								
3.NP: : 16,51000								
1,16+1,13+1,06+1,13+1,58+1,15+1,15+1,07+1,11+1,18+1,18+1,09+1,11+1,41								
420	764454803R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 150 mm	m	71,00000	50,00	3 550,00	Vlastní	Indiv
13,00*2 26,00000								
15,00*3 45,00000								
421	764-K/05	D+M profilovaná plechová střešní krytina z velkoformátových šablon, podrobnosti ve výpisu klempířských prvků K/05	m2	292,00000	1 124,00	328 208,00	Vlastní	Indiv
včetně těsnění, spojovacích prostředků a pomocného lešení.								
422	764-K/06	D+M oplechování větraného hřebene RŠ 650 mm, pozink. lakovaný plech, podrobnosti ve výpisu klempířských prvků K/06	m2	21,20000	853,00	18 083,60	Vlastní	Indiv
včetně těsnění, spojovacích prostředků a pomocného lešení.								
423	764-K/07	D+M perforovaná větrací lišta hřebenová / nárožní - Pz plech tl. 0,7 mm, děrovaný, RŠ 145 mm, podrobnosti ve výpisu klempířských prvků K/07	m	53,00000	376,00	19 928,00	Vlastní	Indiv
včetně těsnění, spojovacích prostředků a pomocného lešení.								
424	764-K/12	D+M oplechání požární zdi RŠ 450 mm + 2x připojovací lišta RŠ 260 mm - lakovaný Pz plech, podrobnosti ve výpisu klempířských prvků K/12	m	11,60000	734,00	8 514,40	Vlastní	Indiv
včetně těsnění, spojovacích prostředků a pomocného lešení.								

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
425	764-K/13	D+M lemování požární zdi RŠ 450 mm - Pz lakovaný plech, podrobnosti ve výpisu klempířských prvků K/13	m	11,60000	684,00	7 934,40	Vlastní	Indiv
včetně těsnění, spojovacích prostředků a pomocného lešení.								
426	764-K/14	D+M zatahovací okapní plech RŠ 330 mm - Pz lakovaný plech, podrobnosti ve výpisu klempířských prvků K/14	m	33,60000	446,00	14 985,60	Vlastní	Indiv
včetně těsnění, spojovacích prostředků a pomocného lešení.								
427	764-K/15	D+M oplechování okapu pro nástřešní žlab RŠ 500 mm + podkladní plech RŠ 260 mm - Pz lakovaný plech, podrobnosti ve výpisu klempířských prvků K/15	m	10,00000	933,00	9 330,00	Vlastní	Indiv
včetně těsnění, spojovacích prostředků a pomocného lešení.								
428	764-K/16	D+M oplechování čela krokví RŠ 330 mm - Pz lakovaný plech, podrobnosti ve výpisu klempířských prvků K/16	m	43,60000	446,00	19 445,60	Vlastní	Indiv
včetně těsnění, spojovacích prostředků a pomocného lešení.								
429	764-K/17	D+M ochranný perforovaný pás proti ptákům - Pz lakovaný plech, podrobnosti ve výpisu klempířských prvků K/17	m	43,60000	358,00	15 608,80	Vlastní	Indiv
včetně těsnění, spojovacích prostředků a pomocného lešení.								
430	764-K/18	D+M půlkruhový podokapní žlab RŠ 280, vč. háků, čel, kotlíků apod. - Pz lakovaný plech, podrobnosti ve výpisu klempířských prvků K/18	m	13,60000	625,00	8 500,00	Vlastní	Indiv
včetně těsnění, spojovacích prostředků a pomocného lešení.								
431	764-K/19	D+M půlkruhový podokapní žlab RŠ 330, vč. háků, čel, kotlíků apod. - Pz lakovaný plech, podrobnosti ve výpisu klempířských prvků K/19	m	20,00000	645,00	12 900,00	Vlastní	Indiv
včetně těsnění, spojovacích prostředků a pomocného lešení.								
432	764-K/20	D+M půlkruhový nástřešní žlab RŠ 330, vč. háků, čel, hrdel apod. - Pz lakovaný plech, podrobnosti ve výpisu klempířských prvků K/20	m	10,00000	883,00	8 830,00	Vlastní	Indiv
včetně těsnění, spojovacích prostředků a pomocného lešení.								
433	764-K/23	D+M lapač listů 150/125 - Pz lakovaný plech, podrobnosti ve výpisu klempířských prvků K/23	kus	4,00000	273,00	1 092,00	Vlastní	Indiv
včetně těsnění, spojovacích prostředků a pomocného lešení.								
434	764-K/24	D+M lapač listů 125/100 - Pz lakovaný plech, podrobnosti ve výpisu klempířských prvků K/24	kus	2,00000	197,00	394,00	Vlastní	Indiv
včetně těsnění, spojovacích prostředků a pomocného lešení.								
435	764-K/25	D+M prosklený střešní výlez 600x600 mm, drátosklo - Pz lakovaný plech, podrobnosti ve výpisu klempířských prvků K/25	kus	1,00000	3 467,00	3 467,00	Vlastní	Indiv
včetně těsnění, spojovacích prostředků a pomocného lešení.								
436	764-K/26	D+M sněhový zachytávač dvoutrubkový - pro falcovanou krytinu, podrobnosti ve výpisu klempířských prvků K/26	m	91,00000	1 637,00	148 967,00	Vlastní	Indiv
včetně těsnění, spojovacích prostředků a pomocného lešení.								
437	764-K/27	D+M střešní lávka k výlezu pro falcovanou krytinu se zábradlím, podrobnosti ve výpisu klempířských prvků K/27	kus	1,00000	7 988,00	7 988,00	Vlastní	Indiv
včetně těsnění, spojovacích prostředků a pomocného lešení.								
438	764-K/28	D+M základna pro komínek - střešní průchodka pro plechové krytiny, podrobnosti ve výpisu klempířských prvků K/28	kus	13,00000	6 125,00	79 625,00	Vlastní	Indiv
včetně těsnění, spojovacích prostředků a pomocného lešení.								
439	764-K/29	D+M prostup potrubí, podrobnosti ve výpisu klempířských prvků K/29	kus	8,00000	2 516,00	20 128,00	Vlastní	Indiv
včetně těsnění, spojovacích prostředků a pomocného lešení.								
440	764-K/30	D+M prostup pro anténu, podrobnosti ve výpisu klempířských prvků K/30	kus	1,00000	2 865,00	2 865,00	Vlastní	Indiv
včetně těsnění, spojovacích prostředků a pomocného lešení.								

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
441	764-K/31	D+M odvětrávací potrubí s hlavicí pro plechovou krytinu, podrobnosti ve výpisu klempířských prvků K/31	kus	4,00000	1 641,00	6 564,00	Vlastní	Indiv	
včetně těsnění, spojovacích prostředků a pomocného lešení.									
442	764-K/34	D+M oplechování římsy a okenních parapetů RŠ 850 mm - Pz lakovaný plech	m	22,00000	1 249,00	27 478,00	Vlastní	Indiv	
včetně těsnění, spojovacích prostředků a pomocného lešení.									
443	764-K/36	D+M kominový nadstřešní návlek 430x430 mm, délka 1 m, podrobnosti ve výpisu klempířských výrobků K/36	kus	1,00000	2 725,00	2 725,00	Vlastní	Indiv	
444	998764203R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m	%	9 156,65000	1,00	9 156,65	RTS 22/ II	Indiv	
445	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,90233	196,00	176,86	Vlastní	Indiv	
446	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	0,90233	123,00	110,99	Vlastní	Indiv	
447	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,90233	86,00	77,60	Vlastní	Indiv	
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.									
448	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	17,14431	2,00	34,29	Vlastní	Indiv	
449	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,90233	178,00	160,61	Vlastní	Indiv	
450	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	3,60933	2,00	7,22	Vlastní	Indiv	
Díl: 765		Krytiny tvrdé	267 388,98						
451	765312810R00	Demontáž pálené krytiny z tašek drážkových, na sucho, do suti	m2	327,00000	227,00	74 229,00	Vlastní	Indiv	
				Dle výkazu projektanta : 327,00					
				327,00000					
452	765901103R00	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na krokvě,	m2	290,10000	140,00	40 614,00	Vlastní	Indiv	
Dodávka a montáž hydroizolační fólie včetně spojovacích prostředků.									
Střecha :									
				S01, S02, S03: : 4,53*6,80		30,80000			
				13,41*5,90		79,12000			
				3,34*6,80		22,71000			
				(21,35+15,75)/2*6,30		116,86000			
				(10,00+4,00)/2*5,80		40,60000			
453	765901182R00	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní vodotěsné plechových střech na bednění, s intergrovanými samolepicími okraji včetně kotvení hřebíky s těsněním a přelepení svislých spojů	m2	290,10000	450,00	130 545,00	Vlastní	Indiv	
tmelem									
Dodávka a montáž hydroizolační fólie včetně spojovacích prostředků.									
Střecha :									
				S01, S02, S03: : 4,53*6,80		30,80000			
				13,41*5,90		79,12000			
				3,34*6,80		22,71000			
				(21,35+15,75)/2*6,30		116,86000			
				(10,00+4,00)/2*5,80		40,60000			
454	998765203R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m	%	2 592,07602	4,00	10 368,30	RTS 22/ II	Indiv	
455	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	13,73400	196,00	2 691,86	Vlastní	Indiv	
456	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	13,73400	123,00	1 689,28	Vlastní	Indiv	
457	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	13,73400	86,00	1 181,12	Vlastní	Indiv	
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.									
458	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	260,94600	2,00	521,89	Vlastní	Indiv	

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
459	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	13,73400	178,00	2 444,65	Vlastní	Indiv
460	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	54,93600	2,00	109,87	Vlastní	Indiv
461	979990105R00	Poplatek za skládku za uložení, cihelné výrobky, , skupina 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	13,73400	218,00	2 994,01	Vlastní	Indiv
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						1 442 159,42		
462	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	12,44910	132,00	1 643,28	Vlastní	Indiv
		1.NP - číslo místnosti: :						
		104: : (1,24+1,99)*1,77			5,72000			
		Odpočet otvorů: : -0,60*1,77			-1,06000			
		2.NP - číslo místnosti: :						
		207: : (0,33+2,00)*1,80			4,19000			
		209: : 2,00*1,80			3,60000			
463	766411822R00	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	12,44910	35,00	435,72	Vlastní	Indiv
464	766601	Demontáž dřevěné vestavby v m.č.3.01	kus	1,00000	1 488,00	1 488,00	Vlastní	Indiv
465	766-D/01	D+M dveře vnitřní dřevěné 700x1970 mm, plné, vč. kování, podrobnosti ve výpisu dveří D/01	kus	11,00000	3 649,00	40 139,00	Vlastní	Indiv
466	766-D/02	D+M dveře vnitřní dřevěné 800x1970 mm, prosklené, vč. kování, podrobnosti ve výpisu dveří D/02	kus	19,00000	4 404,00	83 676,00	Vlastní	Indiv
467	766-D/03	D+M dveře vnitřní dřevěné 900x1970 mm, plné, vč. kování, vodorovné madlo, podrobnosti ve výpisu dveří D/03	kus	1,00000	5 827,00	5 827,00	Vlastní	Indiv
468	766-D/04	D+M dveře vnitřní dřevěné 900x1970 mm, prosklené, vč. kování, vodorovné madlo, podrobnosti ve výpisu dveří D/04	kus	2,00000	5 790,00	11 580,00	Vlastní	Indiv
469	766-D/05	D+M dveře vnitřní dřevěné 800x1970 mm, plné, vč. kování, mřížka, okopový plech, podrobnosti ve výpisu dveří D/05	kus	1,00000	5 534,00	5 534,00	Vlastní	Indiv
470	766-D/06	D+M dveře vnitřní dřevěné 900x1970 mm, plné, vč. kování, mřížka, okopový plech, podrobnosti ve výpisu dveří D/06	kus	1,00000	5 534,00	5 534,00	Vlastní	Indiv
471	766-D/07	D+M dveře vnitřní dřevěné 900x1970 mm, plné, EW 30 DP3, včetně zárubně, vč. kování, okopový plech, podrobnosti ve výpisu dveří D/07 levé	kus	1,00000	10 686,00	10 686,00	Vlastní	Indiv
472	766-D/13	D+M dveře vnitřní ocelové 900x1970 mm, plné, EW 30 DP3, včetně zárubně, vč. kování, okopový plech, podrobnosti ve výpisu dveří D/13 levé, bezpečnostní tř.3-RC3	kus	1,00000	65 194,00	65 194,00	Vlastní	Indiv
473	766-OK/01	D+M plastové okno 1100x650 mm, fixní, izolační trojsklo, vč. kování , podrobnosti ve výpisu oken OK/01	kus	5,00000	3 987,00	19 935,00	Vlastní	Indiv
474	766-OK/02	D+M plastové okno 1100x650 mm, S, izolační trojsklo neprůhledné, vč. kování, podrobnosti ve výpisu oken OK/02	kus	11,00000	8 840,00	97 240,00	Vlastní	Indiv
475	766-OK/03	D+M plastové okno 1100x650 mm, S, izolační trojsklo, vč. kování, podrobnosti ve výpisu oken OK/03	kus	1,00000	8 672,00	8 672,00	Vlastní	Indiv
476	766-OK/04	D+M plastové okno 720x800 mm, OS, izolační trojsklo, vč. kování, podrobnosti ve výpisu oken OK/04	kus	4,00000	5 519,00	22 076,00	Vlastní	Indiv
477	766-OK/05	D+M plastové okno 1600x1400 mm, S+F, izolační trojsklo neprůhledné, vč. kování, podrobnosti ve výpisu oken OK/05	kus	1,00000	16 692,00	16 692,00	Vlastní	Indiv
478	766-OK/06	D+M plastové okno 1600x1650 mm, S+F, izolační trojsklo, vč. kování, podrobnosti ve výpisu oken OK/06	kus	1,00000	17 004,00	17 004,00	Vlastní	Indiv
479	766-OK/07	D+M plastové okno 1600x1750 mm, S+F, izolační trojsklo, vč. kování, podrobnosti ve výpisu oken OK/07	kus	1,00000	17 414,00	17 414,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
480	766-OK/08	D+M plastové okno 1100x1650 mm, S+F, izolační trojsklo, vč. kování, podrobnosti ve výpisu oken OK/08	kus	2,00000	15 036,00	30 072,00	Vlastní	Indiv
481	766-OK/09	D+M plastové okno 1100x1750 mm, S+F, izolační trojsklo, vč. kování, podrobnosti ve výpisu oken OK/09	kus	6,00000	15 360,00	92 160,00	Vlastní	Indiv
482	766-OK/10	D+M plastové okno 1100x1500 mm, OS, izolační trojsklo, vč. kování, podrobnosti ve výpisu oken OK/10	kus	6,00000	11 556,00	69 336,00	Vlastní	Indiv
483	766-OK/11	D+M plastové okno 1100x1870 mm, OS, izolační trojsklo, vč. kování, podrobnosti ve výpisu oken OK/11	kus	8,00000	17 124,00	136 992,00	Vlastní	Indiv
484	766-OK/12	D+M plastové okno 1100x2000 mm, OS, izolační trojsklo, vč. kování, podrobnosti ve výpisu oken OK/12	kus	14,00000	17 641,00	246 974,00	Vlastní	Indiv
485	766-OK/13	D+M plastové okno 1400x2000 mm, OS, izolační trojsklo, vč. kování, podrobnosti ve výpisu oken OK/13	kus	1,00000	19 240,00	19 240,00	Vlastní	Indiv
486	766-OK/14	D+M plastové okno 1100x2300 mm, OS, izolační trojsklo, vč. kování, podrobnosti ve výpisu oken OK/14	kus	2,00000	20 813,00	41 626,00	Vlastní	Indiv
487	766-OK/15	D+M plastové okno 1400x2300 mm, OS, izolační trojsklo, vč. kování, podrobnosti ve výpisu oken OK/15	kus	1,00000	20 813,00	20 813,00	Vlastní	Indiv
488	766-OK/16	D+M střešní okno 780x1400 mm, dřevěné jádro s bílým PU povrchem, klika dole, vč. zatepl. lemování, podrobnosti ve výpisu oken OK/16	kus	3,00000	23 524,00	70 572,00	Vlastní	Indiv
489	766-P/01	D+M vnitřní plastový komůrkový parapet 1100x250 mm, vč. kotvení a bočních krytek, podrobnosti ve výpisu vnitřních parapetů P/01	kus	5,00000	744,00	3 720,00	Vlastní	Indiv
490	766-P/02	D+M vnitřní parapet DTD s nosem, povrch CPL, 1100x250 mm, vč. kotvení a bočních krytek, podrobnosti ve výpisu vnitřních parapetů P/02	kus	26,00000	717,00	18 642,00	Vlastní	Indiv
491	766-P/03	D+M vnitřní parapet DTD s nosem, povrch CPL, 1100x420 mm, vč. kotvení a bočních krytek, podrobnosti ve výpisu vnitřních parapetů P/03	kus	22,00000	1 004,00	22 088,00	Vlastní	Indiv
492	766-P/04	D+M vnitřní parapet DTD s nosem, povrch CPL, 1100x580 mm, vč. kotvení a bočních krytek, podrobnosti ve výpisu vnitřních parapetů P/04	kus	2,00000	1 266,00	2 532,00	Vlastní	Indiv
493	766-P/05	D+M vnitřní parapet DTD s nosem, povrch CPL, 1400x420 mm, vč. kotvení a bočních krytek, podrobnosti ve výpisu vnitřních parapetů P/05	kus	1,00000	1 246,00	1 246,00	Vlastní	Indiv
494	766-P/06	D+M vnitřní parapet DTD s nosem, povrch CPL, 1400x580 mm, vč. kotvení a bočních krytek, podrobnosti ve výpisu vnitřních parapetů P/06	kus	1,00000	1 580,00	1 580,00	Vlastní	Indiv
495	766-P/07	D+M vnitřní parapet DTD s nosem, povrch CPL, 1600x250 mm, vč. kotvení a bočních krytek, podrobnosti ve výpisu vnitřních parapetů P/07	kus	3,00000	991,00	2 973,00	Vlastní	Indiv
496	767-D/12	D+M dveře vnější dřevěné 2150x2600+1420 mm, vč. zárubně, vč. kování, samozavírač, vč. přípojovacích folií, vč. podkladního PUR hranolu, podrobnosti ve výpisu dveří DP/12	kus	1,00000	214 988,00	214 988,00	Vlastní	Indiv
497	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m	%	14 410,47682	1,00	14 410,48	RTS 22/ II	Indiv
498	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,70646	196,00	138,47	Vlastní	Indiv
499	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	0,70646	123,00	86,89	Vlastní	Indiv
500	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,70646	86,00	60,76	Vlastní	Indiv
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
501	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	13,42280	2,00	26,85	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
502	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,70646	178,00	125,75	Vlastní	Indiv
503	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	2,82585	2,00	5,65	Vlastní	Indiv
504	979990161R00	Poplatek za skládku za uložení, dřevo, , skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	0,70646	1 388,00	980,57	Vlastní	Indiv
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						3 045 822,66		
505	767132811R00	Demontáž stěn a příček z plechu příček šroubovaných	m2	12,40800	411,00	5 099,69	Vlastní	Indiv

Schodišřová věž: :

1.NP - 3.NP - zástěna z plechu: : 1,20*(3,38+3,38+3,58) 12,41000

506	767995104R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotností přes 20 do 50 kg	kg	6 589,15400	39,00	256 977,01	Vlastní	Indiv
-----	--------------	---	----	-------------	-------	------------	---------	-------

Konstrukce pavlače: :

HEB 120: :

1.NP: : 1,78*27,40 48,77000

1,71*5*27,40 234,27000

2.NP: : 1,78*27,40 48,77000

1,71*6*27,40 281,12000

3.NP: : 1,78*27,40 48,77000

1,71*6*27,40 281,12000

4.NP: : 1,78*27,40 48,77000

1,71*6*27,40 281,12000

v úrovni +13,240: : (4,04+15,80)*27,40 543,62000

TR140x16: : 16,12*6*48,90 4 729,61000

P10 - 300x300: : 0,30*0,30*6*80,00 43,20000

507	767996801R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	1 446,74400	105,00	151 908,12	Vlastní	Indiv
-----	--------------	--	----	-------------	--------	------------	---------	-------

Nosná kce pavlače: :

1.PP: :

L50/50: : 2,30*15,08*6 208,10000

Kolejnice: : 1,00*19,80*6 118,80000

1.NP: :

L50/50: : 2,40*15,08*6 217,15000

Kolejnice: : 1,00*19,80*6 118,80000

2.NP: :

L50/50: : 2,40*15,08*7 253,34000

Kolejnice: : 1,00*19,80*7 138,60000

3.NP: :

L50/50: : 2,40*15,08*7 253,34000

Kolejnice: : 1,00*19,80*7 138,60000

508	767-D/08	D+M dveře vnější hliníkové 900x1970 mm, pož. odolnost EI30 DP1-C, vč. zárubně, vč. kování, vč. připojovacích folií, vč. podkladního PUR hranolu, podrobnosti ve výpisu dveří DP/08	kus	3,00000	57 326,00	171 978,00	Vlastní	Indiv
509	767-D/09	D+M dveře vnější hliníkové 900x1970+580 mm, pož. odolnost EI30 DP1, vč. zárubně, vč. kování, vč. připojovacích folií, vč. podkladního PUR hranolu, podrobnosti ve výpisu dveří DP/09	kus	3,00000	67 843,00	203 529,00	Vlastní	Indiv
510	767-D/10	D+M dveře vnější hliníkové 900x1970+680 mm, pož. odolnost EI30 DP1, vč. zárubně, vč. kování, vč. připojovacích folií, vč. podkladního PUR hranolu, podrobnosti ve výpisu dveří DP/10	kus	8,00000	69 126,00	553 008,00	Vlastní	Indiv
511	767-D/11	D+M dveře vnější hliníkové 900x1970+680 mm, pož. odolnost EI30 DP1, vč. zárubně, vč. kování, vč. připojovacích folií, vč. podkladního PUR hranolu, podrobnosti ve výpisu dveří DP/11	kus	1,00000	72 219,00	72 219,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
512	767-Z/01	D+M ocelová zárubeň 700x1970 mm, pro zděné příčky tl. 100 mm, vč. povrchové úpravy nátěrem, podrobnosti ve výpisu zámečnických výrobků Z/01	kus	11,00000	4 062,00	44 682,00	Vlastní	Indiv
513	767-Z/02	D+M ocelová zárubeň 800x1970 mm, pro zděné příčky tl. 100 mm, vč. povrchové úpravy nátěrem, podrobnosti ve výpisu zámečnických výrobků Z/02	kus	12,00000	4 062,00	48 744,00	Vlastní	Indiv
514	767-Z/03	D+M ocelová zárubeň 900x1970 mm, pro zděné příčky tl. 100 mm, vč. povrchové úpravy nátěrem, podrobnosti ve výpisu zámečnických výrobků Z/03	kus	3,00000	4 161,00	12 483,00	Vlastní	Indiv
515	767-Z/04	D+M ocelová zárubeň 800x1970 mm, pro zděné příčky tl. 125 mm, vč. povrchové úpravy nátěrem, podrobnosti ve výpisu zámečnických výrobků Z/04	kus	7,00000	4 211,00	29 477,00	Vlastní	Indiv
516	767-Z/05	D+M ocelová zárubeň 800x1970 mm, pro zděné příčky tl. 150 mm, vč. povrchové úpravy nátěrem, podrobnosti ve výpisu zámečnických výrobků Z/05	kus	1,00000	4 310,00	4 310,00	Vlastní	Indiv
517	767-Z/06	D+M ocelová zárubeň 900x1970 mm, pro zděné příčky tl. 150 mm, vč. povrchové úpravy nátěrem, podrobnosti ve výpisu zámečnických výrobků Z/06	kus	1,00000	4 459,00	4 459,00	Vlastní	Indiv
518	767-Z/07	D+M ocelová zárubeň 800x1970 mm, pro zděné příčky tl. 190 mm, vč. povrchové úpravy nátěrem	kus	4,00000	4 954,00	19 816,00	Vlastní	Indiv
519	767-Z/08	D+M ocelová výplň okenního otvoru v 1.PP, vč. kotvení, vč. povrchové úpravy - hmotnost 14,77 kg/kus, podrobnosti ve výpisu zámečnických výrobků Z/08	kus	4,00000	5 458,00	21 832,00	Vlastní	Indiv
520	767-Z/09	D+M madlo ke schodišti dl. 1,30 m - dubový masiv 40x40 mm, kotevní pásovina P2x30, kotveno do zdiva, vč. povrchové úpravy, podrobnosti ve výpisu zámečnických výrobků Z/09	kus	3,00000	3 280,00	9 840,00	Vlastní	Indiv
521	767-Z/10	D+M madlo ke schodišti dl. 2,00 m - dubový masiv 40x40 mm, kotevní pásovina P2x30, kotveno do zdiva, vč. povrchové úpravy, podrobnosti ve výpisu zámečnických výrobků Z/10	kus	1,00000	5 047,00	5 047,00	Vlastní	Indiv
522	767-Z/11	D+M madlo ke schodišti dl. 2,30 m - dubový masiv 40x40 mm, kotevní pásovina P2x30, kotveno do zdiva, vč. povrchové úpravy, podrobnosti ve výpisu zámečnických výrobků Z/11	kus	3,00000	5 803,00	17 409,00	Vlastní	Indiv
523	767-Z/12	D+M madlo ke schodišti dl. 3,30 m - dubový masiv 40x40 mm, kotevní pásovina P2x30, kotveno do zdiva, vč. povrchové úpravy, podrobnosti ve výpisu zámečnických výrobků Z/12	kus	4,00000	8 327,00	33 308,00	Vlastní	Indiv
524	767-Z/13	D+M revizní protipožární dvířka pod obklad 600x800 mm, pož. odolnost EW 30 DP1, podrobnosti ve výpisu zámečnických výrobků Z/13	kus	11,00000	2 755,00	30 305,00	Vlastní	Indiv
525	767-Z/14	D+M revizní protipožární dvířka do stěny 400x800 mm, pož. odolnost EW 30 DP1, podrobnosti ve výpisu zámečnických výrobků Z/14	kus	1,00000	2 458,00	2 458,00	Vlastní	Indiv
526	767-Z/15	D+M revizní protipožární dvířka pod obklad 400x400 mm, pož. odolnost EW 30 DP1, podrobnosti ve výpisu zámečnických výrobků Z/15	kus	1,00000	1 805,00	1 805,00	Vlastní	Indiv
527	767-Z/16-1	D+M vybavení WC imobilní - WC madlo nástěnné sklopné nerezové, dl. 800 mm, vč. kotvení, podrobnosti ve výpisu zámečnických výrobků Z/16-1	kus	2,00000	3 107,00	6 214,00	Vlastní	Indiv
528	767-Z/16-2	D+M vybavení WC imobilní - WC madlo nástěnné pevné nerezové, dl. 800 mm, vč. kotvení, podrobnosti ve výpisu zámečnických výrobků Z/16-2	kus	1,00000	2 408,00	2 408,00	Vlastní	Indiv
529	767-Z/16-3	D+M vybavení WC imobilní - WC madlo nástěnné pevné svislé nerezové, dl. 500 mm, vč. kotvení, podrobnosti ve výpisu zámečnických výrobků Z/16-3	kus	2,00000	1 519,00	3 038,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
530	767-Z/16-4	D+M vybavení WC imobilní - sedátko 400x400 mm do sprchy plastové, sklopné, vč. kotvení, podrobnosti ve výpisu zámečnických výrobků Z/16-4	kus	1,00000	6 136,00	6 136,00	Vlastní	Indiv
531	767-Z/16-5	D+M vybavení WC imobilní - nerezové zrcadlo 400x600 mm, sklopné, ovládané pomocí páky, vč. kotvení, podrobnosti ve výpisu zámečnických výrobků Z/16-5	kus	1,00000	3 691,00	3 691,00	Vlastní	Indiv
532	767-Z/16-6	D+M závěs do prchy, tyč nerezová, kroužky + háčky, vč. kotvení, podrobnosti ve výpisu zámečnických výrobků Z/16-6	kus	1,00000	1 488,00	1 488,00	Vlastní	Indiv
533	767-Z/17	D+M sklepní kóje - prefabrikovaný systém sklepních boxů s dveřmi, podrobnosti ve výpisu zámečnických výrobků Z/17	m2	78,91340	2 285,00	180 317,12	Vlastní	Indiv
		2,71*2,29*2		12,41000				
		4,84*2,29*2		22,17000				
		2,47*2,29*4		22,63000				
		2,37*2,29*4		21,71000				
534	767-Z/18	D+M bezpečnostní záchytný systém na sítěše - vykázáno níže v dílu 7995, podrobnosti ve výpisu zámečnických výrobků Z/18	kus	0,00000	80 980,00	0,00	Vlastní	Indiv
535	767-Z/19	D+M čistící zóna 1250x1500 mm, rohož z hliníkových profilů tl. 27 mm, výplň pryž. a textil. pásky, vč. rámu, podrobnosti ve výpisu zámečnických výrobků Z/19	kus	1,00000	19 815,00	19 815,00	Vlastní	Indiv
536	767-Z/20	D+M podlahová přechodová lišta tvaru T, stejná výška podlah, podrobnosti ve výpisu zámečnických výrobků Z/20	m	23,50000	446,00	10 481,00	Vlastní	Indiv
537	767-Z/21a	D+M úhelníkový ukončovací profil čelní pro volné hrany lodžii z lakovaného hliníku, podrobnosti ve výpisu zámečnických výrobků Z/21	m	77,50000	496,00	38 440,00	Vlastní	Indiv
538	767-Z/21b	D+M úhelníkový ukončovací profil boční pro volné hrany lodžii z lakovaného hliníku, podrobnosti ve výpisu zámečnických výrobků Z/21	m	12,50000	496,00	6 200,00	Vlastní	Indiv
539	767-Z/22	D+M dveřní doraz tlumící na kliku, 40 mm, podrobnosti ve výpisu zámečnických výrobků Z/22	kus	20,00000	79,00	1 580,00	Vlastní	Indiv
540	767-Z/23	D+M rohový kryt - chránič rohu s hliníkovým držákem, výška 1,50 m, podrobnosti ve výpisu zámečnických výrobků Z/23	kus	4,00000	888,00	3 552,00	Vlastní	Indiv
541	767-Z/24	D+M půdní schody 700x1300, protipožární EI 15 DP3, podrobnosti ve výpisu zámečnických výrobků Z/24	kus	1,00000	18 823,00	18 823,00	Vlastní	Indiv
542	767-Z/25	D+M šachtové stupadlo žebříkové, podrobnosti ve výpisu zámečnických výrobků Z/25	kus	4,00000	496,00	1 984,00	Vlastní	Indiv
543	767-Z/26	D+M ocelové madlo ke stupadlům, podrobnosti ve výpisu zámečnických výrobků Z/26	kus	1,00000	360,00	360,00	Vlastní	Indiv
544	767-Z/27	D+M poštovní schránka 360x320x80 mm, z Pz lakovaného plechu, složeno do sestavy 4x3, podrobnosti ve výpisu zámečnických výrobků Z/27	kus	12,00000	1 055,00	12 660,00	Vlastní	Indiv
545	767-Z/28	D+M větrací mřížka hliníková 300x300, vč. nátěru, podrobnosti ve výpisu zámečnických výrobků Z/28	kus	1,00000	1 090,00	1 090,00	Vlastní	Indiv
546	767-Z/29	D+M závěsná oka pro výtah, podrobnosti ve výpisu zámečnických výrobků Z/29	kus	4,00000	4 954,00	19 816,00	Vlastní	Indiv
547	767-Z/30	D+M zábradlí pavlačí cca 88 m, ocelová konstrukce + cementovláknité hydrofobizované desky, UV impreg , desky ve dvou vrstvách, podrobnosti ve výpisu zámečnických výrobků Z/30	soubor	1,00000	558 085,00	558 085,00	Vlastní	Indiv
548	767-Z/31	D+M zábradlí pavlačí - díl u horního schodiště, ocelová konstrukce + cementovláknité hydrofobizované , desky, UV impregnace, desky ve dvou vrstvách, podrobnosti ve výpisu zámečnických výrobků Z/31	m	1,25000	4 978,00	6 222,50	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
549	767-Z/32	D+M zábradlí na zídce 3800x650 mm, ocelová konstrukce + cementovláknité hydrofobizované desky, UV impregnace, desky ve dvou vrstvách, podrobnosti ve výpisu zámečnických výrobků Z/32	kus	1,00000	18 917,00	18 917,00	Vlastní	Indiv
550	13388430R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez HEB; výška 120 mm	t	1,99798	32 694,00	65 321,96	Vlastní	Indiv

Konstrukce pavlače: :

1.NP: : 1,78*27,40/1000	0,05000
1,71*5*27,40/1000	0,23000
2.NP: : 1,78*27,40/1000	0,05000
1,71*6*27,40/1000	0,28000
3.NP: : 1,78*27,40/1000	0,05000
1,71*6*27,40/1000	0,28000
4.NP: : 1,78*27,40/1000	0,05000
1,71*6*27,40/1000	0,28000
v úrovni +13,240: : (4,04+15,80)*27,40/1000	0,54000
Koeficient Koeficient Přípočet ztrátého ve výši 10 %:	0,18000
0,10	

551	13611228R	plech ocelový válcovaný za tepla S235 (11375); povrch hladký; tl. 10,00 mm	t	0,04752	122 715,00	5 831,42	Vlastní	Indiv
-----	-----------	--	---	---------	------------	----------	---------	-------

Konstrukce pavlače: :

P10 - 300x300: : 0,30*0,30*6*80,00/1000	0,04000
Koeficient Koeficient Přípočet ztrátého ve výši 10 %:	0,10

552	1421109T16	Trubka bezešvá hladká 11 353.0, rozměr 140,0 x 16,0 mm	m	106,39200	3 019,00	321 197,45	Vlastní	Indiv
-----	------------	--	---	-----------	----------	------------	---------	-------

Konstrukce pavlače: : 16,12*6

	96,72000
Koeficient Koeficient Přípočet ztrátého ve výši 10 %:	9,67000
0,10	

553	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	%	30 409,90297	1,00	30 409,90	RTS 22/ II	Indiv
-----	--------------	--	---	--------------	------	-----------	------------	-------

554	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	1,67009	196,00	327,34	Vlastní	Indiv
-----	--------------	--	---	---------	--------	--------	---------	-------

555	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	1,67009	123,00	205,42	Vlastní	Indiv
-----	--------------	---	---	---------	--------	--------	---------	-------

556	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,67009	86,00	143,63	Vlastní	Indiv
-----	--------------	--	---	---------	-------	--------	---------	-------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

557	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	31,73167	2,00	63,46	Vlastní	Indiv
-----	--------------	--	---	----------	------	-------	---------	-------

558	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,67009	178,00	297,28	Vlastní	Indiv
-----	--------------	---	---	---------	--------	--------	---------	-------

559	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	6,68035	2,00	13,36	Vlastní	Indiv
-----	--------------	---	---	---------	------	-------	---------	-------

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					585 556,50		
-----------------	------------------------------------	--	--	--	--	-------------------	--	--

560	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	415,09500	10,00	4 150,95	Vlastní	Indiv
-----	--------------	--	----	-----------	-------	----------	---------	-------

561	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	415,09500	30,00	12 452,85	Vlastní	Indiv
-----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	---------	-------

Začátek provozního součtu

Odkaz na mn. položky pořadí 563: : 175,25000

Odkaz na mn. položky pořadí 565: : 182,47250

Konec provozního součtu

Schodiště: : 1,25*(0,17+0,28)*80

Mezipodesty schodiště: : 1,25*1,30*4

1,35*1,45*3

562	771275511R00	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických a ze schodovek na stupnice, kladených do tmele, C2TS1	m	100,00000	278,00	27 800,00	Vlastní	Indiv
-----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	---------	-------

Schodiště: : 1,25*80

100,00000

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
563	771275521R00	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických z dlaždic na podstupnice, , kladených do tmele, C2TS1	m	100,00000	278,00	27 800,00	Vlastní	Indiv

Schodiště: : 1,25*80 100,00000

564	771475014RT2	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	102,27000	199,00	20 351,73	Vlastní	Indiv
-----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	---------	-------

1.NP: :

Číslo místnosti / skladba: :

103 / P08: : 17,04-

1,00*3+0,15*6+1,36+0,10+2,15+0,77+0,25+0,25+0,68+0,35+0,45 21,30000

2.NP: :

Číslo místnosti / skladba: :

203 / P08: : 18,40-

1,00*3+0,15*6+1,10+0,78+0,20+0,20+0,86+0,35+0,35+0,45 20,59000

3.NP: :

Číslo místnosti / skladba: :

303 / P08: : 18,40-

1,00*3+0,15*6+1,10+0,78+0,20+0,20+0,86+0,35+0,35+0,45 20,59000

4.NP: :

Číslo místnosti / skladba: :

403 / P08: : 18,40-

1,00*3+0,15*6+1,10+0,78+0,20+0,20+0,86+0,35+0,35+0,45 20,59000

45

Mezipodesty schodiště: : (1,25+1,30)*4 10,20000

(1,50+1,50)*3 9,00000

565	771475014RU7	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	114,48000	199,00	22 781,52	Vlastní	Indiv
-----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	---------	-------

1.PP: :

Číslo místnosti / skladba: :

S04 - S16 / P03: : 59,30-1,10 58,20000

S17 / P01: : 18,00-1,00*3-0,90 14,10000

S18 / P02: : (2,31+2,71)*2-0,90 9,14000

S19 / P01: : (3,87+4,84)*2-1,00 16,42000

S21 / P02: : (3,97+4,84)*2-1,00 16,62000

566	771475034RT2	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků schodišťových stupňovitých, kladených do flexibilního tmele	m	72,00000	218,00	15 696,00	Vlastní	Indiv
-----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	---------	-------

Schodiště: : (0,17+0,28)*80*2 72,00000

567	771575109RT0	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 200 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	175,25000	620,00	108 655,00	Vlastní	Indiv
-----	--------------	---	----	-----------	--------	------------	---------	-------

1.PP: :

Číslo místnosti / skladba: :

S04 - S16 / P03: : 59,86 59,86000

S17 / P01: : 10,00 10,00000

S18 / P02: : 6,26 6,26000

S19 / P01: : 18,79 18,79000

S21 / P02: : 19,11 19,11000

1.NP: :

Číslo místnosti / skladba: :

111 / P04, P05: : 4,73 4,73000

121 / P04, P05: : 4,63 4,63000

131 / P04, P05: : 4,53 4,53000

2.NP: :

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Číslo místnosti / skladba :						
		211 / P06, P07 : : 4,81		4,81000				
		221 / P06, P07 : : 4,79		4,79000				
		231 / P06, P07 : : 8,74		8,74000				
		3.NP: :						
		Číslo místnosti / skladba :						
		311 / P06, P07 : : 4,85		4,85000				
		321 / P06, P07 : : 4,59		4,59000				
		331 / P06, P07 : : 4,67		4,67000				
		4.NP: :						
		Číslo místnosti / skladba :						
		411 / P06, P07 : : 5,01		5,01000				
		421 / P06, P07 : : 4,94		4,94000				
		431 / P06, P07 : : 4,94		4,94000				
568	771578001R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily dilatační podlahové, pouze montáž	m	120,50000	99,00	11 929,50	Vlastní	Indiv
		1.NP - číslo místnosti: :						
		111:: 10,50-0,80		9,70000				
		121:: 10,50-0,80		9,70000				
		131:: 10,40-0,80		9,60000				
		2.NP - číslo místnosti: :						
		211:: 10,70-0,80		9,90000				
		221:: 10,70-0,80		9,90000				
		231:: 12,80-0,90		11,90000				
		3.NP - číslo místnosti: :						
		311:: 10,70-0,80		9,90000				
		321:: 10,60-0,80		9,80000				
		331:: 10,60-0,80		9,80000				
		4.NP - číslo místnosti: :						
		411:: 10,90-0,80		10,10000				
		421:: 10,90-0,80		10,10000				
		431:: 10,90-0,80		10,10000				
569	771775109RT6	Montáž podlah vnějších z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	182,47250	525,00	95 798,06	Vlastní	Indiv
		1.NP: :						
		Číslo místnosti / skladba :						
		103 / P08: : 35,50		35,50000				
		čelo: : (1,70+3,90+12,00+1,70)*0,20		3,86000				
		2.NP: :						
		Číslo místnosti / skladba :						
		203 / P08: : 39,00		39,00000				
		čelo: : (1,70+3,90+15,60+1,70)*0,20		4,58000				
		3.NP: :						
		Číslo místnosti / skladba :						
		303 / P08: : 39,00		39,00000				
		čelo: : (1,70+3,90+15,60+1,70)*0,20		4,58000				
		4.NP: :						
		Číslo místnosti / skladba :						
		403 / P08: : 39,00		39,00000				
		čelo: : (1,70+3,90+15,60+1,70)*0,20		4,58000				
		Mezipodesty schodiště: : 1,25*1,30*4		6,50000				
		1,35*1,45*3		5,87000				

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
570	771101	Dodávka vnitřní keramické dlažby 300x300 mm, R9	m2	125,42200	248,00	31 104,66	Vlastní	Indiv

1.PP: :

Číslo místnosti / skladba: :

S04 - S16 / P03: : 59,86

59,86000

S17 / P01: : 10,00

10,00000

S18 / P02: : 6,26

6,26000

S19 / P01: : 18,79

18,79000

S21 / P02: : 19,11

19,11000

Koeficient Koeficient Připočet ztratného ve výši 10 %:

11,40000

0,10

571	771102	Dodávka soklíku vnitřního	m	125,92800	174,00	21 911,47	Vlastní	Indiv
572	771103	Dodávka vnitřní keramické dlažby 300x300 mm, R10 - koupelny, WC	m2	67,34200	399,00	26 869,46	Vlastní	Indiv

1.NP: :

Číslo místnosti / skladba: :

111 / P04, P05: : 4,73

4,73000

121 / P04, P05: : 4,63

4,63000

131 / P04, P05: : 4,53

4,53000

2.NP: :

Číslo místnosti / skladba: :

211 / P06, P07: : 4,81

4,81000

221 / P06, P07: : 4,78

4,78000

231 / P06a, P07a: : 8,74

8,74000

3.NP: :

Číslo místnosti / skladba: :

311 / P06, P07: : 4,85

4,85000

321 / P06, P07: : 4,59

4,59000

331 / P06, P07: : 4,67

4,67000

4.NP: :

Číslo místnosti / skladba: :

411 / P06, P07: : 5,01

5,01000

421 / P06, P07: : 4,94

4,94000

431 / P06, P07: : 4,94

4,94000

Koeficient Koeficient Připočet ztratného ve výši 10 %:

6,12000

0,10

573	771110	Dodávka vnější keramické dlažby 300x300 mm, R11 - pavlače	m2	187,11000	399,00	74 656,89	Vlastní	Indiv
-----	--------	---	----	-----------	--------	-----------	---------	-------

1.NP: :

Číslo místnosti / skladba: :

103 / P08: : 35,50

35,50000

čelo: : (1,70+3,90+12,00+1,70)*0,20

3,86000

2.NP: :

Číslo místnosti / skladba: :

203 / P08: : 39,00

39,00000

čelo: : (1,70+3,90+15,60+1,70)*0,20

4,58000

3.NP: :

Číslo místnosti / skladba: :

303 / P08: : 39,00

39,00000

čelo: : (1,70+3,90+15,60+1,70)*0,20

4,58000

4.NP: :

Číslo místnosti / skladba: :

403 / P08: : 39,00

39,00000

čelo: : (1,70+3,90+15,60+1,70)*0,20

4,58000

Koeficient Koeficient Připočet ztratného ve výši 10 %:

17,01000

0,10

574	771111	Dodávka soklíku vnějšího - pavlače	m	83,17000	174,00	14 471,58	Vlastní	Indiv
-----	--------	------------------------------------	---	----------	--------	-----------	---------	-------

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
		1.NP: : Číslo místnosti / skladba: : 103 / P08: : 17,04- 1,00*3+0,15*6+1,36+0,10+2,15+0,77+0,25+0,25+0,68+0,35+0,45 2.NP: : Číslo místnosti / skladba: : 203 / P08: : 18,40- 1,00*3+0,15*6+1,10+0,78+0,20+0,20+0,86+0,35+0,35+0,45 3.NP: : Číslo místnosti / skladba: : 303 / P08: : 18,40- 1,00*3+0,15*6+1,10+0,78+0,20+0,20+0,86+0,35+0,35+0,45 4.NP: : Číslo místnosti / skladba: : 403 / P08: : 18,40- 1,00*3+0,15*6+1,10+0,78+0,20+0,20+0,86+0,35+0,35+0,45 Přípočet ztratného ve výši 10 %: : 0,10		21,30000					
575	771113	Dodávka vnější keramické dlažby 300x300 mm, R11 - schodiště	m2	57,37250	399,00	22 891,63	Vlastní	Indiv	
		Schodiště: : 1,25*1,30*4 1,35*1,45*3+45,00		6,50000 50,87000					
576	771114	Dodávka soklíku vnějšího - schodiště	m	100,32000	174,00	17 455,68	Vlastní	Indiv	
		Schodiště: : (1,25+1,30)*4 (1,50+1,50)*3 Schodiště: : (0,17+0,28)*80*2 Koefficient Přípočet ztratného ve výši 10 %: : 0,10		10,20000 9,00000 72,00000 9,12000					
577	771896	Dodávka lišta koutová PVC	m	144,60000	119,00	17 207,40	Vlastní	Indiv	
578	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m	%	5 786,06000	2,00	11 572,12	RTS 22/ II	Indiv	
Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové						32 429,58			
579	775511800R00	Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt	m2	204,47000	83,00	16 971,01	Vlastní	Indiv	
		1.NP - číslo místnosti: : 105: : 20,67 107: : 10,61 109: : 20,57 2.NP - číslo místnosti: : 202: : 20,46 206: : 20,86 208: : 21,02 1.NP - číslo místnosti: : 301: : 32,49 304: : 20,99 308: : 21,81 310: : 14,99		20,67000 10,61000 20,57000 20,46000 20,86000 21,02000 32,49000 20,99000 21,81000 14,99000					
580	775561805R00	Demontáž podlah lamelových (plovoucích) se zámkovým spojem	m2	63,58000	63,00	4 005,54	Vlastní	Indiv	
		včetně soklových lišt a podkladní podložky. 1.NP - číslo místnosti: : 104: : 9,49 2.NP - číslo místnosti: : 204: : 20,39 207: : 12,68 208: : 21,02		9,49000 20,39000 12,68000 21,02000					

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
581	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	5,67825	196,00	1 112,94	Vlastní	Indiv
582	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	5,67825	123,00	698,42	Vlastní	Indiv
583	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	5,67825	86,00	488,33	Vlastní	Indiv

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

584	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	107,88671	2,00	215,77	Vlastní	Indiv
585	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	5,67825	178,00	1 010,73	Vlastní	Indiv
586	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	22,71299	2,00	45,43	Vlastní	Indiv
587	979990161R00	Poplatek za skládku za uložení, dřevo, , skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	5,67825	1 388,00	7 881,41	Vlastní	Indiv

Díl: 776	Podlahy povlakové	448 050,94
-----------------	--------------------------	-------------------

588	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem	m2	559,55000	10,00	5 595,50	Vlastní	Indiv
589	776101121R00	Provedení penetrace podkladu, vč. dodávky penetračního nátěru	m2	559,55000	40,00	22 382,00	Vlastní	Indiv
590	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	137,12000	5,00	685,60	Vlastní	Indiv

1.NP - číslo místnosti: :

101.: (3,92+2,76)*2 13,36000

104.: (4,04+2,83)*2 13,74000

106.: (4,04+2,84)*2 13,76000

108.: (3,96+2,80)*2 13,52000

2.NP - číslo místnosti: :

201.: (4,02+2,89)*2 13,82000

203.: (3,98+2,89)*2 13,74000

205.: (4,04+2,84)*2 13,76000

209.: (2,80+2,89)*2 11,38000

210.: (2,83+5,07)*2 15,80000

3.NP - číslo místnosti: :

303.: (4,10+3,02)*2 14,24000

591	776421200R00	Lepení podlahových soklíků nebo lišt pryžových soklová lišta	m	532,39000	84,00	44 720,76	Vlastní	Indiv
-----	--------------	--	---	-----------	-------	-----------	---------	-------

včetně vložení a přilepení povlakové krytiny do soklového profilu.

1.PP: :

Číslo místnosti / skladba: :

S20 / P10: (2,12+2,71)*2-1,00 8,66000

1.NP: :

Číslo místnosti / skladba: :

110 / P11: (2,55+2,82)*2-1,00+0,55+0,55-0,80-0,90 9,14000

112 / P11: (3,95+4,97)*2-0,90+0,55+0,55-0,90+0,23+0,23 17,60000

113 / P11: (4,04+4,97)*2-0,90+0,40+0,40 17,92000

120 / P11: (2,52+2,82)*2-1,00+0,55+0,55-0,80-0,90-0,90 8,18000

122 / P11: (4,01+4,97)*2-0,90+0,55+0,55 18,16000

123 / P11: (4,00+2,82)*2-0,90+0,23+0,23 13,20000

130 / P11: (2,63+2,82)*2-0,90-0,80-1,00+0,55+0,55 9,30000

132 / P11: (4,04+4,98)*2-0,90+0,55+0,55 18,24000

2.NP: :

Číslo místnosti / skladba: :

210 / P12: 11,90-1,00-0,90-0,80 9,20000

212 / P13: (4,00+5,04)*2-0,90+0,41+0,40-0,90+0,26+0,26 17,61000

213 / P13: (3,99+5,04)*2-0,90+0,26+0,26 17,68000

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		220 / P12:: (2,51+2,89)*2-1,00+0,55+0,55-0,90*2-0,80		8,30000				
		222 / P13:: (4,04+5,04)*2-0,90+0,41+0,41		18,08000				
		223 / P12:: (3,99+2,89)*2-0,90+0,26+0,26+0,34+0,34+0,34+0,34		14,74000				
		230 / P12:: (4,03+2,89)*2-1,00+0,55+0,55+0,36+0,36-0,90*2		12,86000				
		232 / P13:: (4,03+5,04)*2-1,00-1,00+0,41+0,41		16,96000				
		233 / P12a:: (2,84+5,04)*2-1,00+0,25+0,25+0,26+0,26		15,78000				
		3.NP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		310 / P12:: (2,65+3,10)*2-0,80-0,90-1,00+0,55+0,55		9,90000				
		320 / P12:: (2,56+3,13)*2-0,80-0,90*2-1,00+0,55+0,55		8,88000				
		323 / P12:: (4,12+3,13)*2-0,90		13,60000				
		330 / P12:: (2,74+3,13)*2-0,80-0,90*2-1,00+0,55+0,55		9,24000				
		334 / P12:: (2,90+3,13)*2-0,90		11,16000				
		312 / P13a: : (4,12+5,21)*2-0,90+0,41+0,41-0,90		17,68000				
		313 / P13a: : (4,03+5,21)*2-0,90		17,58000				
		322 / P13a: : (4,17+5,21)*2-0,90+0,26+0,26		18,38000				
		332 / P13a: : (4,22+5,21)*2-0,90+0,26+0,26-0,90		17,58000				
		333 / P13a: : (2,90+5,21)*2-0,90		15,32000				
		4.NP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		410 / P12:: (2,57+3,24)*2-1,00-0,90-0,80+0,20+0,20		9,32000				
		412 / P12:: (4,52+5,38)*2-0,90		18,90000				
		413 / P12:: (3,75+5,21)*2-0,90		17,02000				
		420 / P12:: (2,48+3,49)*2-0,80-0,90*2-1,00+0,20+0,20		8,74000				
		422 / P12:: (4,30+5,21)*2-0,90		18,12000				
		423 / P12:: (4,10+3,49)*2-0,90+0,10+0,10		14,48000				
		430 / P12:: (2,58+3,23)*2-0,80-0,90*2-1,00+0,20+0,20		8,42000				
		432 / P12:: (4,00+5,49)*2-0,90		18,08000				
		433 / P12:: (3,10+5,39)*2-0,90		16,08000				
		434 / P12:: (2,94+3,66)*2-0,90		12,30000				
592	776511810R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m ²	m ²	121,67000	40,00	4 866,80	Vlastní	Indiv
		1.NP - číslo místnosti: :						
		101: : 12,21		12,21000				
		104: : 9,49		9,49000				
		106: : 12,55		12,55000				
		108: : 12,28		12,28000				
		2.NP - číslo místnosti: :						
		201: : 12,86		12,86000				
		203: : 12,72		12,72000				
		205: : 12,58		12,58000				
		209: : 8,95		8,95000				
		210: : 14,24		14,24000				
		3.NP - číslo místnosti: :						
		303: : 13,79		13,79000				
593	776521100RT1	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,	m ²	553,82000	164,00	90 826,48	Vlastní	Indiv
		1.NP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		110 / P11: : 6,86		6,86000				

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		112 / P11:: 20,70		20,70000				
		113 / P11:: 20,72		20,72000				
		120 / P11:: 7,12		7,12000				
		122 / P11:: 20,85		20,85000				
		123 / P11:: 12,25		12,25000				
		130 / P11:: 7,06		7,06000				
		132 / P11:: 20,84		20,84000				
		2.NP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		210 / P12:: 7,10		7,10000				
		212 / P13:: 21,13		21,13000				
		213 / P13:: 20,70		20,70000				
		220 / P12:: 7,21		7,21000				
		222 / P13:: 21,09		21,09000				
		223 / P12:: 12,51		12,51000				
		230 / P12:: 12,50		12,50000				
		232 / P13:: 20,67		20,67000				
		233 / P12a: : 14,71		14,71000				
		3.NP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		310 / P12:: 7,77		7,77000				
		320 / P12:: 7,94		7,94000				
		323 / P12:: 13,32		13,32000				
		330 / P12:: 8,17		8,17000				
		334 / P12:: 9,56		9,56000				
		312 / P13a: : 21,81		21,81000				
		313 / P13a: : 20,91		20,91000				
		322 / P13a: : 21,91		21,91000				
		332 / P13a: : 22,21		22,21000				
		333 / P13a: : 15,18		15,18000				
		4.NP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		410 / P12: : 7,79		7,79000				
		412 / P12: : 23,36		23,36000				
		413 / P12: : 19,51		19,51000				
		420 / P12: : 8,05		8,05000				
		422 / P12: : 22,53		22,53000				
		423 / P12: : 14,36		14,36000				
		430 / P12: : 7,78		7,78000				
		432 / P12: : 21,92		21,92000				
		433 / P12: : 16,28		16,28000				
		434 / P12: : 9,44		9,44000				
594	776521230R00	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů vodivých - čtverce montáž,	m2	5,73000	348,00	1 994,04	Vlastní	Indiv
		1.PP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		S20 / P10: : 5,73		5,73000				
595	766101	Dodávka antistatického PVC, třída 34, protiskluznost R9	m2	7,25560	693,00	5 028,13	Vlastní	Indiv
		Začátek provozního součtu						
		Odkaz na mn. položky pořadí 590: : 5,73000*1,1		6,30000				
		Konec provozního součtu						
		1.PP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		S20 / P10: : ((2,12+2,71)*2-1,00)*0,10*1,10		0,95000				

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
596	766102	Dodávka PVC, min. třídy 32, protiskluznost R9	m2	651,25170	348,00	226 635,59	Vlastní	Indiv
		Začátek provozního součtu						
		Odkaz na mn. položky pořadí 589: : 553,82000*1,1		609,20000				
		Konec provozního součtu						
		soklík: :						
		1.NP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		110 / P11: : ((2,55+2,82)*2-1,00+0,55+0,55-0,80-0,90)*0,10*1,10		1,01000				
		112 / P11: : ((3,95+4,97)*2-0,90+0,55+0,55-0,90+0,23+0,23)*0,10*1,10		1,94000				
		113 / P11: : ((4,04+4,97)*2-0,90+0,40+0,40)*0,10*1,10		1,97000				
		120 / P11: : ((2,52+2,82)*2-1,00+0,55+0,55-0,80-0,90-0,90)*0,10*1,10		0,90000				
		122 / P11: : ((4,01+4,97)*2-0,90+0,55+0,55)*0,10*1,10		2,00000				
		123 / P11: : ((4,00+2,82)*2-0,90+0,23+0,23)*0,10*1,10		1,45000				
		130 / P11: : ((2,63+2,82)*2-0,90-0,80-1,00+0,55+0,55)*0,10*1,10		1,02000				
		132 / P11: : ((4,04+4,98)*2-0,90+0,55+0,55)*0,10*1,10		2,01000				
		2.NP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		210 / P12: : (11,90-1,00-0,90-0,80)*0,10*1,10		1,01000				
		212 / P13: : ((4,00+5,04)*2-0,90+0,41+0,40-0,90+0,26+0,26)*0,10*1,10		1,94000				
		213 / P13: : ((3,99+5,04)*2-0,90+0,26+0,26)*0,10*1,10		1,94000				
		220 / P12: : ((2,51+2,89)*2-1,00+0,55+0,55-0,90*2-0,80)*0,10*1,10		0,91000				
		222 / P13: : ((4,04+5,04)*2-0,90+0,41+0,41)*0,10*1,10		1,99000				
		223 / P12: : ((3,99+2,89)*2-0,90+0,26+0,26+0,34+0,34+0,34)*0,10*1,10		1,62000				
		230 / P12: : ((4,03+2,89)*2-1,00+0,55+0,55+0,36+0,36-0,90*2)*0,10*1,10		1,41000				
		232 / P13: : ((4,03+5,04)*2-1,00-1,00+0,41+0,41)*0,10*1,10		1,87000				
		233 / P12a: : ((2,84+5,04)*2-1,00+0,25+0,25+0,26+0,26)*0,10*1,10		1,74000				
		3.NP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		310 / P12: : ((2,65+3,10)*2-0,80-0,90-1,00+0,55+0,55)*0,10*1,10		1,09000				
		320 / P12: : ((2,56+3,13)*2-0,80-0,90*2-1,00+0,55+0,55)*0,10*1,10		0,98000				
		323 / P12: : ((4,12+3,13)*2-0,90)*0,10*1,10		1,50000				
		330 / P12: : ((2,74+3,13)*2-0,80-0,90*2-1,00+0,55+0,55)*0,10*1,10		1,02000				
		334 / P12: : ((2,90+3,13)*2-0,90)*0,10*1,10		1,23000				
		312 / P13a: : ((4,12+5,21)*2-0,90+0,41+0,41-0,90)*0,10*1,10		1,94000				
		313 / P13a: : ((4,03+5,21)*2-0,90)*0,10*1,10		1,93000				
		322 / P13a: : ((4,17+5,21)*2-0,90+0,26+0,26)*0,10*1,10		2,02000				
		332 / P13a: : ((4,22+5,21)*2-0,90+0,26+0,26-0,90)*0,10*1,10		1,93000				
		333 / P13a: : ((2,90+5,21)*2-0,90)*0,10*1,10		1,69000				
597	776550Rpol	Dodávka lišty pro vlepení soklíku	m	585,62900	70,00	40 994,03	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
598	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m	%	4 054,48267	1,00	4 054,48	RTS 22/ II	Indiv
599	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,13264	196,00	26,00	Vlastní	Indiv
600	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	0,13264	123,00	16,31	Vlastní	Indiv
601	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,13264	86,00	11,41	Vlastní	Indiv
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
602	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2,52015	2,00	5,04	Vlastní	Indiv
603	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,13264	178,00	23,61	Vlastní	Indiv
604	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,53056	2,00	1,06	Vlastní	Indiv
605	979990181R00	Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina, skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů	t	0,13264	1 388,00	184,10	Vlastní	Indiv
Díl: 781						317 660,42		
Obklady keramické								
606	781101210RT4	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	268,13000	30,00	8 043,90	Vlastní	Indiv
Provedení penetračního nátěru včetně dodávky materiálu.								
607	781111115R00	Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladačce korunkou prům. do 30 mm	kus	100,00000	50,00	5 000,00	Vlastní	Indiv
608	781111116R00	Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladačce korunkou prům. do 90 mm	kus	100,00000	50,00	5 000,00	Vlastní	Indiv
609	781415016RT0	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových, nad 200 x 250 mm, lepených do flexibilního tmele	m2	268,13000	558,00	149 616,54	Vlastní	Indiv

1.NP - číslo místnosti: :

111:: 10,50*2,00 21,00000

Odpočet otvorů: : -0,80*2,00 -1,60000

112:: (2,90+0,60)*0,60 2,10000

121:: 10,50*2,00 21,00000

Odpočet otvorů: : -0,80*2,00 -1,60000

122:: (2,90+0,60)*0,60 2,10000

131:: 10,40*2,00 20,80000

Odpočet otvorů: : -0,80*2,00 -1,60000

132:: (2,90+0,60)*0,60 2,10000

2.NP - číslo místnosti: :

211:: 10,70*2,00 21,40000

Odpočet otvorů: : -0,80*2,00 -1,60000

212:: (2,90+0,60)*0,60 2,10000

221:: 10,70*2,00 21,40000

Odpočet otvorů: : -0,80*2,00 -1,60000

222:: (2,90+0,60)*0,60 2,10000

231:: 12,80*2,00 25,60000

Odpočet otvorů: : -0,90*2,00 -1,80000

-1,60*0,75 -1,20000

Připočet ostění: : (0,75+1,60+0,75)*0,25 0,78000

232:: (2,70+2,15)*0,60 2,91000

3.NP - číslo místnosti: :

311:: 10,70*2,00 21,40000

Odpočet otvorů: : -0,80*2,00 -1,60000

312:: (2,90+0,60)*0,60 2,10000

321:: 10,60*2,00 21,20000

Odpočet otvorů: : -0,80*2,00 -1,60000

322:: (2,90+0,60)*0,60 2,10000

331:: 10,60*2,00 21,20000

Odpočet otvorů: : -0,80*2,00 -1,60000

332:: (2,90+0,60)*0,60 2,10000

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		4.NP - číslo místnosti: :						
		411: : 10,90*2,00		21,80000				
		Odpočet otvorů: : -0,80*2,00		-1,60000				
		-1,10*0,10		-0,11000				
		Připočet ostění: : (0,10+1,10+0,10)*0,25		0,33000				
		412: : (2,30+0,40+2,40)*0,60		3,06000				
		421: : 10,90*2,00		21,80000				
		Odpočet otvorů: : -0,80*2,00		-1,60000				
		-1,10*0,10		-0,11000				
		Připočet ostění: : (0,10+1,10+0,10)*0,25		0,33000				
		422: : (2,85+0,60)*0,60		2,07000				
		431: : 10,90*2,00		21,80000				
		Odpočet otvorů: : -0,80*2,00		-1,60000				
		-1,10*0,10		-0,11000				
		Připočet ostění: : (0,10+1,10+0,10)*0,25		0,33000				
		432: : (2,85+0,60)*0,60		2,07000				

610	781419711R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	268,13000	20,00	5 362,60	Vlastní	Indiv
611	781491001RT1	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu	m	384,18000	35,00	13 446,30	Vlastní	Indiv

Koutové: :	
1.NP - číslo místnosti: :	
111: : 2,00*8	16,00000
121: : 2,00*8	16,00000
131: : 2,00*8	16,00000
2.NP - číslo místnosti: :	
211: : 2,00*8	16,00000
221: : 2,00*8	16,00000
231: : 2,00*7	14,00000
3.NP - číslo místnosti: :	
311: : 2,00*8	16,00000
321: : 2,00*8	16,00000
331: : 2,00*8	16,00000
4.NP - číslo místnosti: :	
411: : 2,00*6	12,00000
421: : 2,00*6	12,00000
431: : 2,00*6	12,00000
Rohové: :	
1.NP - číslo místnosti: :	
111: : 2,00*4	8,00000
121: : 2,00*4	8,00000
131: : 2,00*4	8,00000
2.NP - číslo místnosti: :	
211: : 2,00*4	8,00000
221: : 2,00*4	8,00000
231: : 2,00*3+0,75+1,60+0,75	9,10000
3.NP - číslo místnosti: :	
311: : 2,00*4	8,00000
321: : 2,00*4	8,00000
331: : 2,00*4	8,00000
4.NP - číslo místnosti: :	
411: : 2,00*2+1,10	5,10000
421: : 2,00*2+1,10	5,10000
431: : 2,00*2+1,10	5,10000
Ukončovací: :	

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1.NP - číslo místnosti: :						
		111:: 10,50-0,80		9,70000				
		121:: 10,50-0,80		9,70000				
		131:: 10,40-0,80		9,60000				
		2.NP - číslo místnosti: :						
		211:: 10,70-0,80		9,90000				
		221:: 10,70-0,80		9,90000				
		231:: 12,80-0,90-1,60+0,34+0,34		10,98000				
		3.NP - číslo místnosti: :						
		311:: 10,70-0,80		9,90000				
		321:: 10,60-0,80		9,80000				
		331:: 10,60-0,80		9,80000				
		4.NP - číslo místnosti: :						
		411:: 10,90-0,80-1,10+0,25+0,25		9,50000				
		421:: 10,90-0,80-1,10+0,25+0,25		9,50000				
		431:: 10,90-0,80-1,10+0,25+0,25		9,50000				

612	781101	Dodávka obkladů 400x200 mm	m ²	294,94300	308,00	90 842,44	Vlastní	Indiv
613	781590	Dodávka lišta rohová plastová	m	106,08000	35,00	3 712,80	Vlastní	Indiv

		Rohové: :						
		1.NP - číslo místnosti: :						
		111:: 2,00*4		8,00000				
		121:: 2,00*4		8,00000				
		131:: 2,00*4		8,00000				
		2.NP - číslo místnosti: :						
		211:: 2,00*4		8,00000				
		221:: 2,00*4		8,00000				
		231:: 2,00*3+0,75+1,60+0,75		9,10000				
		3.NP - číslo místnosti: :						
		311:: 2,00*4		8,00000				
		321:: 2,00*4		8,00000				
		331:: 2,00*4		8,00000				
		4.NP - číslo místnosti: :						
		411:: 2,00*2+1,10		5,10000				
		421:: 2,00*2+1,10		5,10000				
		431:: 2,00*2+1,10		5,10000				
		Koeficient Koeficient Připočet ztratného ve výši 20 %:		17,68000				
		0,20						

614	781591	Dodávka lišta koutová plastová	m	213,60000	119,00	25 418,40	Vlastní	Indiv
-----	--------	--------------------------------	---	-----------	--------	-----------	---------	-------

		Koutové: :						
		1.NP - číslo místnosti: :						
		111:: 2,00*8		16,00000				
		121:: 2,00*8		16,00000				
		131:: 2,00*8		16,00000				
		2.NP - číslo místnosti: :						
		211:: 2,00*8		16,00000				
		221:: 2,00*8		16,00000				
		231:: 2,00*7		14,00000				
		3.NP - číslo místnosti: :						
		311:: 2,00*8		16,00000				
		321:: 2,00*8		16,00000				
		331:: 2,00*8		16,00000				
		4.NP - číslo místnosti: :						
		411:: 2,00*6		12,00000				
		421:: 2,00*6		12,00000				
		431:: 2,00*6		12,00000				

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Koefficient Koefficient Přípočet ztratného ve výši 20 %: 35,60000
0,20

615	781592	Dodávka lišta ukončovací plastová	m	141,33600	35,00	4 946,76	Vlastní	Indiv
-----	--------	-----------------------------------	---	-----------	-------	----------	---------	-------

Ukončovací: :

1.NP - číslo místnosti: :

111: : 10,50-0,80 9,70000

121: : 10,50-0,80 9,70000

131: : 10,40-0,80 9,60000

2.NP - číslo místnosti: :

211: : 10,70-0,80 9,90000

221: : 10,70-0,80 9,90000

231: : 12,80-0,90-1,60+0,34+0,34 10,98000

3.NP - číslo místnosti: :

311: : 10,70-0,80 9,90000

321: : 10,60-0,80 9,80000

331: : 10,60-0,80 9,80000

4.NP - číslo místnosti: :

411: : 10,90-0,80-1,10+0,25+0,25 9,50000

421: : 10,90-0,80-1,10+0,25+0,25 9,50000

431: : 10,90-0,80-1,10+0,25+0,25 9,50000

Koefficient Koefficient Přípočet ztratného ve výši 20 %: 23,56000
0,20

616	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	%	3 135,33880	2,00	6 270,68	RTS 22/ II	Indiv
-----	--------------	---	---	-------------	------	----------	------------	-------

Díl: 783	Nátěry	289 252,86
-----------------	---------------	-------------------

617	783125130R00	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické C+CC ocelové konstrukce lehké + velmi lehké, dvojnásobné	m2	362,98539	375,00	136 119,52	Vlastní	Indiv
-----	--------------	---	----	-----------	--------	------------	---------	-------

Strop nad 1.NP: :

IPE 140: : 3,15*26*0,551 45,13000

Strop nad 2.NP: :

IPE 140: : 1,20*3*0,551 1,98000

IPE 140: : 3,30*26*0,551 47,28000

Komunikační jádro: :

1.NP - HEB 140: : (1,75+1,90)*0,805 2,94000

2.NP - HEB 140: : (1,75+1,90)*0,805 2,94000

3.NP - HEB 140: : (1,75+1,90)*0,805 2,94000

4.NP - HEB 140: : 1,90*0,805 1,53000

Strop nad 3.NP: :

IPE 160: : 3,60*17*0,623 38,13000

IPE 160: : 3,20*1*0,623 1,99000

IPE 160: : 1,30*1*0,623 0,81000

Strop nad 3.NP: :

IPE 200: : 5,55*17*0,768 72,46000

IPE 200: : 5,30*1*0,768 4,07000

IPE 200: : 1,35*1*0,768 1,04000

Strop nad 3.NP: :

HEA 240: : 3,50*4*1,37 19,18000

Strop nad 3.NP: :

HEB 240: : 5,70*4*1,38 31,46000

Konstrukce pavlače: :

HEB 120: :

1.NP: : 1,78*0,686 1,22000

1,71*5*0,686 5,87000

2.NP: : 1,78*0,686 1,22000

1,71*6*0,686 7,04000

3.NP: : 1,78*0,686 1,22000

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,71*6*0,686		7,04000				
		4.NP: : 1,78*0,686		1,22000				
		1,71*6*0,686		7,04000				
		v úrovni +13,240: : (4,04+15,80)*0,686		13,61000				
		TR140x16: : 16,12*6*0,440		42,56000				
		P10 - 300x300: : 0,30*0,30*6*2		1,08000				
618	783782221R00	Nátěry tesařských konstrukcí ochranné biocidní (proti hmyzu), dvojnásobný	m2	1 858,90000	68,00	126 405,20	Vlastní	Indiv
		včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.						
		Kleština 60x180: : 4,55*14*(0,06+0,18)*2		30,58000				
		6,35*21*(0,06+0,18)*2		64,01000				
		Pozednice 140x100: : 12,85*(0,14+0,10)*2		6,17000				
		Pozednice140x140: : (20,70+9,80+5,60)*(0,14+0,14)*2		20,22000				
		Vaznice 140x140: : 5,60*(0,14+0,14)*2		3,14000				
		Sloupek 140x140: : 3,20*(0,14+0,14)*2		1,79000				
		Pásek 100x140: : 2,00*(0,10+0,14)*2		0,96000				
		Krokev 60x180: : 6,80*9*(0,06+0,18)*2		29,38000				
		Krokev 60x180: : 6,00*15*(0,06+0,18)*2		43,20000				
		Krokev 60x180: : 6,30*17*(0,06+0,18)*2		51,41000				
		Krokev 60x180: : (5,60+4,20+3,30+2,20)*(0,06+0,18)*2		7,34000				
		Krokev 60x180: : 5,80*5*(0,06+0,18)*2		13,92000				
		Krokev 60x180: : (5,20+4,30+3,50+2,60+1,80+1,00)*(0,06+0,18)*2		8,83000				
		Výměna 60x180: : 6,00*(0,06+0,18)*2		2,88000				
		Úžlabní krokev 100x180: : 9,00*(0,10+0,18)*2		5,04000				
		Pozednice 180x140: : (4,45+3,40)*(0,18+0,14)*2		5,02000				
		Vaznice 140x260: : (4,80+12,95+3,30+20,70)*(0,14+0,26)*2		33,40000				
		Bednění střechy: : 290,10*2*2		1 160,40000				
		Záklon stropů: :						
		2.NP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		212 / P13: : 21,13*2		42,26000				
		213 / P13: : 20,70*2		41,40000				
		222 / P13: : 21,09*2		42,18000				
		232 / P13: : 20,67*2		41,34000				
		3.NP: :						
		Číslo místnosti / skladba: :						
		312 / P13: : 21,81*2		43,62000				
		313 / P13: : 20,91*2		41,82000				
		322 / P13: : 21,91*2		43,82000				
		332 / P13: : 22,21*2		44,42000				
		333 / P13: : 15,18*2		30,36000				
619	783897131R00	Nátěr betonových povrchů vodoodpudivý na siloxanové bázi, pro exteriér, dvojnásobný	m2	169,78900	87,00	14 771,64	Vlastní	Indiv
		Pavlače: :						
		1.NP: : (12,00+1,70+3,89)*1,70		29,90000				
		3,32*1,30		4,32000				
		1,25*0,37		0,46000				
		2.NP: : (15,65+1,70+3,89)*1,70		36,11000				
		1,08*1,25		1,35000				
		1,25*0,37		0,46000				
		3.NP: : (15,65+1,70+3,89)*1,70		36,11000				
		1,08*1,25		1,35000				
		1,25*0,37		0,46000				

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		4.NP: : (15,65+1,70+3,89)*1,70		36,11000				
		1,08*1,25		1,35000				
		1,25*0,37		0,46000				
		Strop výtahové šachty: : (2,25+2,65)*2*0,18		1,76000				
		Čela: :						
		1.NP: : (1,70+3,89+12,00+1,70)*0,20		3,86000				
		2.NP: : (1,70+3,89+15,65+1,70)*0,20		4,59000				
		3.NP: : (1,70+3,89+15,65+1,70)*0,20		4,59000				
		4.NP: : (1,70+3,89+15,65+1,70)*0,20		4,59000				
		Strop výtahové šachty: : (2,25+2,65)*2*0,20		1,96000				
620	783941321R00	Nátěry proti graffiti podklad pod antigraffiti, na středně savý podklad, jednonásobný	m2	40,39360	148,00	5 978,25	Vlastní	Indiv
		Z ulice: : 21,12*2,20		46,46000				
		Odpočet otvorů: : -0,66*0,83*8		-4,38000				
		-2,30*2,20		-5,06000				
		Připočet ostění: : (0,66+0,83+0,66)*0,18*2		0,77000				
		(0,66+0,83+0,66)*0,14*6		1,81000				
		(2,20+2,20)*0,18		0,79000				
621	783942602R00	Nátěry proti graffiti nátěr antigraffiti, fasády, dvojnásobný	m2	40,39360	148,00	5 978,25	Vlastní	Indiv
		včetně montáže, dodávky a demontáže pomocného lešení.						
		Z ulice: : 21,12*2,20		46,46000				
		Odpočet otvorů: : -0,66*0,83*8		-4,38000				
		-2,30*2,20		-5,06000				
		Připočet ostění: : (0,66+0,83+0,66)*0,18*2		0,77000				
		(0,66+0,83+0,66)*0,14*6		1,81000				
		(2,20+2,20)*0,18		0,79000				
Díl: 784		Malby				135 498,77		
622	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	2 419,62100	12,00	29 035,45	Vlastní	Indiv
623	784165512R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné	m2	2 419,62100	44,00	106 463,32	Vlastní	Indiv
Díl: 799		Ostatní				585 883,10		
624	766750	D+M kuchyňská linka atyp vč. spotřebičů, T-01, T-02	kus	10,00000	44 809,00	448 090,00	Vlastní	Indiv
625	766751	D+M kuchyňská linka atyp - bezbariérový byt vč. spotřebičů, T-04	kus	1,00000	54 203,10	54 203,10	Vlastní	Indiv
626	799201	D+M soubor bezpečnostních a výstražných značek a tabulek - označení úniku, uzávěry, hydranty, atd.	soubor	1,00000	9 907,00	9 907,00	Vlastní	Indiv
627	799301	D+M kuch.linky T/03 atyp, vč. spotřebičů	kus	1,00000	44 809,00	44 809,00	Vlastní	Indiv
628	799601	D+M informační systém - hliníkový rám pro informační systém - 297x240 mm, podrobnosti ve výpisu informačního systému	kus	8,00000	754,00	6 032,00	Vlastní	Indiv
629	799602	D+M informační systém - číslo na dveře bytů - hliníková tabulka 30x50 mm, podrobnosti ve výpisu informačního systému	kus	12,00000	114,00	1 368,00	Vlastní	Indiv
630	799603	D+M informační systém - popisky na dveře - hliníková tabulka 180x45 mm, podrobnosti ve výpisu informačního systému	kus	7,00000	144,00	1 008,00	Vlastní	Indiv
631	799604	D+M informační systém - jmenovky na dveře - nerez rámeček, do kterého lze vložit tištěnou jmenovku, podrobnosti ve výpisu informačního systému	kus	12,00000	229,00	2 748,00	Vlastní	Indiv
632	799901	Ochrana sousedního objektu při provádění fasády - zakrytí střechy	m2	68,00000	149,00	10 132,00	Vlastní	Indiv
		17,00*4,00		68,00000				
633	799-OV/01	D+M dvojitě hnízdo pro jříčky, podrobnosti ve výpisu ostatních výrobků	kus	2,00000	1 035,00	2 070,00	Vlastní	Indiv
634	799-OV/02	D+M vestavný hnízdicí box pro roryse, podrobnosti ve výpisu ostatních výrobků	kus	4,00000	1 379,00	5 516,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.1, D.1.2	ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
Díl: 7995		Certifikovaný záchytný a zádržný systém					80 150,00		
635	799501	Montáž zádržného systému	kus	1,00000	14 500,00	14 500,00	Vlastní	Indiv	
636	799502	Revize a předání do užívání	kus	1,00000	3 566,00	3 566,00	Vlastní	Indiv	
637	553140151R	kotvicí bod pro dřevěné konstrukce; použití jako bod mezilehlý; možnost doplnit o ztužující trubku; l = 300 mm; d sloupku 16 mm; nerezová ocel 1.4301; zatížitelný ve vodorovném směru; kotvení pomocí <i>16 kusů nerezových vrtů</i>	kus	2,00000	3 652,00	7 304,00	Vlastní	Indiv	
638	553140203R	kotvicí bod pro falcované střechy; nerezová ocel 1.4301; zatížitelný ve vodorovném směru; kotvení shora pomocí přítláčných šroubů	kus	15,00000	3 652,00	54 780,00	Vlastní	Indiv	
Díl: M33		Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy					766 500,00		
639	M3301	D+M výtah	kus	1,00000	766 500,00	766 500,00	Vlastní	Indiv	
Celkem						26 456 861,00			

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.4.1	ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	32 936,00					
1	101	Stavební úpravy pro napojení nového přívodu vody	komplet	1,00000	14 873,00	14 873,00	Vlastní	Indiv
2	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	27,00000	669,00	18 063,00	Vlastní	Indiv

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612135101
 12*15*0,15 :
 27

27,00000

Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání	106 802,00					
3	971042361R00	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 0,09 m2, tl. do 600 mm	kus	24,00000	1 531,00	36 744,00	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/971042361						
4	974031164R00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	180,00000	257,00	46 260,00	Vlastní	Indiv

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031164
 12*15 :
 180

180,00000

5	026	Revizní šachta - vnitř.rozměry 900 x 1200 x 1000 mm + poklop plynotěsný. zděná/monolit.	kus	2,00000	11 899,00	23 798,00	Vlastní	Indiv
Díl: 997		Přesun sutě	946,44					
6	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	10,75500	86,00	924,93	Vlastní	Indiv

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501

7	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	10,75500	2,00	21,51	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509						

Díl: 998		Přesun hmot	171,72					
8	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené ztrub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	1,08000	159,00	171,72	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276101						

Díl: 721		Zdravotnicka - vnitřní kanalizace	328 396,82					
9	721175212R00	Potrubi kanalizační z PP odpadní odhlučňené třivrstvé DN 110	m	116,00000	1 156,00	134 096,00	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174025						

10	721194103R00	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32	kus	24,00000	81,00	1 944,00	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721194103						

12+12 :

24

24,00000

11	721194104R00	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	12,00000	87,00	1 044,00	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721194104						

12 :

12

12,00000

12	721194105R00	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	24,00000	93,00	2 232,00	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721194105						

12+12 :

24

24,00000

13	721194109R00	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	13,00000	135,00	1 755,00	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721194109						

12+1 :

13

13,00000

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.4.1	ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
14	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	248,00000	25,00	6 200,00	Vlastní	Indiv	
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721290111 116+68+46+18 : 248									
15	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	3 246,41000	2,00	6 492,82	RTS 22/ II	Indiv	
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721202 248,00000									
16	108	VOLNÝ VTOK DN40 s kuličkou PRO PŘIPOJENÍ ZVLHČOVAČE, KOTLE	kus	3,00000	420,00	1 260,00	Vlastní	Indiv	
17	122	požární manžety DN100	kus	12,00000	1 742,00	20 904,00	Vlastní	Indiv	
3*4 : 12 12,00000									
18	721174005	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 110	m	10,00000	579,00	5 790,00	Vlastní	Indiv	
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174005									
19	721174006	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 125	m	40,00000	687,00	27 480,00	Vlastní	Indiv	
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174006									
20	721174007	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 160	m	12,00000	808,00	9 696,00	Vlastní	Indiv	
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174007									
21	721175202	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé přípojovací DN 40	m	68,00000	554,00	37 672,00	Vlastní	Indiv	
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174042									
22	721175203	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé přípojovací DN 50	m	46,00000	470,00	21 620,00	Vlastní	Indiv	
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174043									
23	721175205	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé přípojovací DN 110	m	18,00000	1 509,00	27 162,00	Vlastní	Indiv	
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174045									
24	721211421	Podlahové vpusti sesvislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115	kus	1,00000	1 452,00	1 452,00	Vlastní	Indiv	
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/721211421									
25	721226521	Zápachové uzávěrky nástěnné (PP) pro pračku a myčku DN 40	kus	24,00000	401,00	9 624,00	Vlastní	Indiv	
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/721226521									
26	721263122	Zpětné klapky zpolypropylen (PP) sautomatickým a nouzovým uzávěrem DN 125	kus	1,00000	8 761,00	8 761,00	Vlastní	Indiv	
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721263122									
27	721273153	Ventilační hlavice zpolypropylen (PP) DN 110	kus	4,00000	803,00	3 212,00	Vlastní	Indiv	
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/721273153									
Díl: 722		Zdravotnicka - vnitřní vodovod				917 440,34			
28	722130802R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40	m	50,00000	83,00	4 150,00	Vlastní	Indiv	
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722130802									
29	722181812R00	Demontáž plstěných pásů z trub do O 50	m	200,00000	31,00	6 200,00	Vlastní	Indiv	
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181812									
30	722190401R00	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	4,00000	254,00	1 016,00	Vlastní	Indiv	
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722190401									
31	722220111R00	Armatury s jedním závitem nástěnnky pro výtokový ventil G 1/2"	kus	36,00000	234,00	8 424,00	Vlastní	Indiv	
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722220111									
32	722220121R00	Armatury s jedním závitem nástěnnky pro baterii G 1/2"	pár	37,00000	553,00	20 461,00	Vlastní	Indiv	
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722220121									

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.4.1	ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
33	722220861R00	Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 3/4	kus	10,00000	27,00	270,00	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722220861								
34	722220862R00	Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 3/4 do G 5/4	kus	10,00000	39,00	390,00	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722220862								
35	722290226R00	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	562,00000	31,00	17 422,00	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290226								
44+12+16+24+48+72+26+220+76+24 : 562								
				562,00000				
36	722290234R00	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	562,00000	26,00	14 612,00	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290234								
37	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	9 159,34000	1,00	9 159,34	RTS 22/ II	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722202								
38	201	montáž filtru	kus	1,00000	285,00	285,00	Vlastní	Indiv
39	202	přepážkový filtr 1/2" pro doplňování do systému UT	kus	1,00000	1 913,00	1 913,00	Vlastní	Indiv
40	204	Kulový kohout s filtrem 6/4"	kus	1,00000	4 930,00	4 930,00	Vlastní	Indiv
41	214	Krácený rozbor dle vyhlášky 252/2004 Sb. (určený ke kolaudaci)	kus	1,00000	2 480,00	2 480,00	Vlastní	Indiv
42	222	požární manžety na potrubí do DN40	kus	36,00000	851,00	30 636,00	Vlastní	Indiv
43	224	kotvení, podpory dle skutečnosti	m	200,00000	96,00	19 200,00	Vlastní	Indiv
44	226	Těsnící manžeta pro potrubní prostupy DN40-50 s asfaltovou manžetou	kus	1,00000	2 494,00	2 494,00	Vlastní	Indiv
45	722140111	Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním O 15/1	m	44,00000	679,00	29 876,00	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722140111								
46	722140112	Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním O 18/1	m	12,00000	766,00	9 192,00	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722140112								
47	722140113	Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním O 22/1,2	m	16,00000	946,00	15 136,00	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722140113								
48	722140114	Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním O 28/1,2	m	24,00000	1 119,00	26 856,00	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722140114								
49	722140115	Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním O 35/1,5	m	48,00000	1 552,00	74 496,00	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722140115								
50	722140116	Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním O 42/1,5	m	72,00000	1 962,00	141 264,00	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722140116								
51	722140117	Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním O 54/2	m	26,00000	2 489,00	64 714,00	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722140117								
52	722173402.VGA	Potrubí vodovodní Smartpress plastové vícevrstvé PE-Xc spoj lisováním PN 16 do 70°C D 20x2,3 mm	m	220,00000	427,00	93 940,00	Vlastní	Indiv
53	722173403.VGA	Potrubí vodovodní Smartpress plastové vícevrstvé PE-Xc spoj lisováním PN 16 do 70°C D 25x2,8 mm	m	76,00000	593,00	45 068,00	Vlastní	Indiv
54	722173404.VGA	Potrubí vodovodní Smartpress plastové vícevrstvé PE-Xc spoj lisováním PN 16 do 70°C D 32x3,2 mm	m	24,00000	760,00	18 240,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.4.1	ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
55	722181251	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami zpenšeného polyetylenu PE přilepenými vprávných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	276,00000	106,00	29 256,00	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181251 220+44+12 : 276 276,00000						
56	722181252	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami zpenšeného polyetylenu PE přilepenými vprávných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	222,00000	128,00	28 416,00	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181252 76+16+24+48+58 : 222 222,00000						
57	722181253	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami zpenšeného polyetylenu PE přilepenými vprávných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm	m	26,00000	156,00	4 056,00	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181253 26 : 26 26,00000						
58	722182015	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 50	m	30,00000	111,00	3 330,00	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722182015						
59	722224115	Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2"	kus	28,00000	177,00	4 956,00	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722224115						
60	722230115	Armatury se dvěma závity ventily přímé sodvodňovací ventil G 6/4"	kus	1,00000	1 223,00	1 223,00	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722230115						
61	722231076	Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 6/4"	kus	1,00000	764,00	764,00	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722231076						
62	722231205	Armatury se dvěma závity ventily redukční tlakové mosazné bez manometru PN 6 do 25 °C G 6/4"	kus	1,00000	2 587,00	2 587,00	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722231205						
63	722232122	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnopřítokové vnitřní závit G 1/2"	kus	2,00000	296,00	592,00	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722232122						
64	722232123	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnopřítokové vnitřní závit G 3/4"	kus	48,00000	392,00	18 816,00	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722232123 12*2*2 : 48 48,00000						
65	722232124	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnopřítokové vnitřní závit G 1"	kus	10,00000	551,00	5 510,00	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722232124						
66	722232125	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnopřítokové vnitřní závit G 5/4"	kus	2,00000	785,00	1 570,00	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722232125						
67	722232126	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnopřítokové vnitřní závit G 6/4"	kus	10,00000	1 159,00	11 590,00	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722232126						
68	722232127	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnopřítokové vnitřní závit G 2"	kus	2,00000	1 771,00	3 542,00	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722232127						
69	722232505	Armatury se dvěma závity potrubní oddělovače vnější závit PN 10 do 65 °C G 6/4"	kus	1,00000	21 985,00	21 985,00	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722232505						
70	722250133	Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarové stálou hadicí celoplechový D 25 x 30 m	soubor	5,00000	8 544,00	42 720,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.4.1	ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722250133									
71	722262225	Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální jednotokové suchoběžné pro dálkový odečet G 1/2" x 110 mm Qn 1,6 R80	kus	27,00000	1 934,00	52 218,00	Vlastní	Indiv	
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722262225									
2*12+2+1 :									
27									
				27,00000					
72	722262227	Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální jednotokové suchoběžné pro dálkový odečet G 3/4" x 130 mm Qn 4,0 R100	kus	1,00000	2 176,00	2 176,00	Vlastní	Indiv	
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722262227									
73	48466001	souprava upevňovací s páskou k expanzním nádobám 8 - 35L	sada	1,00000	317,00	317,00	Vlastní	Indiv	
74	48466004	sada montážní k expanzním nádobám 6/4"	sada	1,00000	733,00	733,00	Vlastní	Indiv	
75	48466504	nádoba expanzní tlaková s membránou objem 33L PN 1	kus	1,00000	4 156,00	4 156,00	Vlastní	Indiv	
76	48466512	konzole nastavitelná k expanzním nádobám 8-25L	kus	1,00000	507,00	507,00	Vlastní	Indiv	
77	55111982	ventil rohový pračkový 3/4"	kus	12,00000	246,00	2 952,00	Vlastní	Indiv	
78	55161118	uzávěrka zápachová dřezová nábytková s přípojkou pro myčku a pračku DN 50	kus	12,00000	467,00	5 604,00	Vlastní	Indiv	
79	HLE.HL440	Odtoková souprava pro pračky DN40/50 se suchým uzávěrem proti pronikání zápachu	kus	12,00000	420,00	5 040,00	Vlastní	Indiv	
Díl: 723		Zdravotnicka - vnitřní plynovod					41 239,65		
80	723120805R00	Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek závitových přes 25 do DN 50	m	12,00000	136,00	1 632,00	Vlastní	Indiv	
81	723150369R00	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných chráničky O 89/3,6 vč.utěsnění	m	1,00000	1 410,00	1 410,00	Vlastní	Indiv	
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/723150369									
82	723160205R00	Přípojky k plynoměřům spojované na závit bez ochozu G 5/4"	soubor	1,00000	3 040,00	3 040,00	Vlastní	Indiv	
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/723160205									
83	723160335R00	Přípojky k plynoměřům rozpěrky přípojek G 5/4"	soubor	1,00000	489,00	489,00	Vlastní	Indiv	
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/723160335									
84	723190203R00	Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek ocelových závitových černých spojovaných na závit, bezešvých, běžných DN 20	soubor	2,00000	1 769,00	3 538,00	Vlastní	Indiv	
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/723190203									
85	723261912R00	Montáž plynoměru při rekonstrukci plynoinstalací s odvzdušněním a odzkoušením - průtok Q (m3/h) 6 m3/h	kus	1,00000	4 140,00	4 140,00	Vlastní	Indiv	
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/723261912									
86	998723202R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	411,65000	1,00	411,65	RTS 22/ II	Indiv	
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998723202									
87	21101	Manometr D160 před kotel	KUS	2,00000	2 490,00	4 980,00	Vlastní	Indiv	
88	21104	Kohout tlakoměrový M20x1,5 před kotel	KUS	2,00000	354,00	708,00	Vlastní	Indiv	
89	21106	Návarek pro tlakoměr kotel	KUS	2,00000	214,00	428,00	Vlastní	Indiv	
90	21108	KOTVENÍ POTRUBÍ do DN80-3"	m	12,00000	109,00	1 308,00	Vlastní	Indiv	
91	21110	NÁTĚR POTRUBÍ 3x DN15-80	m	12,00000	74,00	888,00	Vlastní	Indiv	
92	21112	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,00000	1 239,00	1 239,00	Vlastní	Indiv	
93	21114	Propojení se stávajícím potrubím	kus	1,00000	2 182,00	2 182,00	Vlastní	Indiv	
94	723111204	Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 25	m	2,00000	692,00	1 384,00	Vlastní	Indiv	
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/723111204									
95	723111206	Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 40	m	10,00000	882,00	8 820,00	Vlastní	Indiv	

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.4.1	ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/723111206								
96	723231163	Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185°C plnopřítokové vnitřní závit těžká řada G 3/4"	kus	2,00000	516,00	1 032,00	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/723231163								
97	723231166	Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185°C plnopřítokové vnitřní závit těžká řada G 1 1/2"	kus	2,00000	1 805,00	3 610,00	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/723231166								
Díl: 724		Zdravotnicka - strojní vybavení				137 140,13		
98	998724202R00	Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 369,13000	1,00	1 369,13	RTS 22/ II	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998724202								
99	414	Havarijní přečerpávací box do podlahy s vpustí vč.ponor.čerpadla	kus	1,00000	25 128,00	25 128,00	Vlastní	Indiv
100	415	Přečerpávací box k výlevce	kus	1,00000	16 573,00	16 573,00	Vlastní	Indiv
101	484	Odporový ohřev požárního vodovodu proti zamrznutí vč.ovl.	m	25,00000	308,00	7 700,00	Vlastní	Indiv
102	724149102	Čerpadla vodovodní strojní montáž	kus	3,00000	507,00	1 521,00	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/724149102								
103	404	cirkulační čerpadlo 25-40 180 1x230V 50Hz 6H nerez	kus	1,00000	9 964,00	9 964,00	Vlastní	Indiv
104	405	vyvažovací armatura na cirkulaci s obtokem pro termic.dezinfekci	kus	2,00000	3 779,00	7 558,00	Vlastní	Indiv
105	424	Změkčovač NaturSoft NS1354 9m3/hod	kus	1,00000	67 327,00	67 327,00	Vlastní	Indiv
Díl: 725		Zdravotnicka - zařizovací předměty				395 160,20		
106	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	3 945,20000	1,00	3 945,20	RTS 22/ II	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725202								
107	509	sprchová baterie vč.příslušenství	kus	12,00000	1 964,00	23 568,00	Vlastní	Indiv
108	606	Set montážního rámu, výlevky, izolační desky, mřížky a ovládacího tlačítka	KUS	1,00000	12 708,00	12 708,00	Vlastní	Indiv
109	611	Sprchová zástěna š.140cm posuvné	kus	11,00000	9 455,00	104 005,00	Vlastní	Indiv
110	628	sedátko pro invalidní WC	kus	1,00000	199,00	199,00	Vlastní	Indiv
111	664	Oddálené splachování pro invalidní WC	soubor	1,00000	2 632,00	2 632,00	Vlastní	Indiv
112	721212122	Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou akrycím roštem délky 750 mm	kus	12,00000	6 158,00	73 896,00	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721212122								
113	725112182	Zařízení záchodů kombi klozety s úspornou armaturou odpad zadní	soubor	11,00000	5 934,00	65 274,00	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725112182								
114	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny pro invalidy	kus	1,00000	1 047,00	1 047,00	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725119125								
115	725211602.1	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 550 mm	soubor	11,00000	1 940,00	21 340,00	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/725211602.1								
116	725211681	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby zdravotní, šířka umyvadla 640 mm	soubor	1,00000	2 828,00	2 828,00	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725211681								
117	725291641	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo sprchové 750 x 450 mm	soubor	1,00000	1 860,00	1 860,00	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725291641								
118	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,00000	5 110,00	5 110,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.4.1	ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/725331111								
119	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	kus	48,00000	372,00	17 856,00	Vlastní	Indiv
120	725851325	Ventily odpadní pro zařizovací předměty umyvadlové bez přepadu G 5/4"	kus	24,00000	483,00	11 592,00	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725851325								
121	043976	baterie dřezová páková nástěnná s kulatým ústím 300mm	kus	1,00000	1 438,00	1 438,00	Vlastní	Indiv
122	55143181	baterie dřezová páková stojánková do 1 otvoru s otáčivým ústím dl ramínka 265mm	kus	12,00000	1 510,00	18 120,00	Vlastní	Indiv
123	55145686	baterie umyvadlová stojánková páková	kus	12,00000	1 410,00	16 920,00	Vlastní	Indiv
124	55281706	montážní prvek pro závěsné WC do lehkých stěn s kovovou konstrukcí ovládání zepředu stavební v 1120mm	kus	1,00000	7 140,00	7 140,00	Vlastní	Indiv
125	55281800	tlačítko pro ovládání WC zepředu dvě vody bílé 246x164mm	kus	1,00000	1 140,00	1 140,00	Vlastní	Indiv
126	64236091	mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný	kus	1,00000	2 542,00	2 542,00	Vlastní	Indiv
Celkem						1 960 233,30		

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.4.2	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zařízení č. H11 - Byt 1.1 - koupelna, WC				12 679,55		
1	1	Podstropní radiální ventilátor s doběhem, množství vzduchu V=100 m3/h, tlaková ztráta 100 Pa, připojení DN 100, včetně zpětné klapky. D+M	kus	1,00000	4 815,00	4 815,00	Vlastní	Indiv
<p style="margin: 0;">Technické parametry viz. D.1.4.2_01 Technická zpráva - včetně příloh.</p> <p style="margin: 0;">Profese ELE zajistí silový přívod.</p> <p style="margin: 0;">Zařízení bude spínáno od spínače.</p> <p style="margin: 0;">Viz výkres číslo D.1.4.2_03</p> <p style="margin: 0;">1</p>								
2	2R	Zpětná klapka DN 100. D+M	kus	1,00000	321,00	321,00	Vlastní	Indiv
<p style="margin: 0;">Viz výkres číslo D.1.4.2_03</p> <p style="margin: 0;">1</p>								
3	3	Potrubí kruhové pozinkované - spiro, třída těsnosti B, tvarovky 30% - průměru 100mm, včetně těsnícího a spojovacího materiálu. D+M	m	9,50000	360,00	3 420,00	Vlastní	Indiv
<p style="margin: 0;">Viz výkres číslo D.1.4.2_03, D.1.4.2_04, D.1.4.2_08</p> <p style="margin: 0;">9,5</p>								
4	4	Požární izolace s odpovídající požární odolností (min. 45 minut, ve vazbě na odolnost požárně dělicí konstrukce dle PBR)Izolace s požadavkem obousměrného působení požáru (i-o) typ B. D+M	m2	3,50000	669,00	2 341,50	Vlastní	Indiv
<p style="margin: 0;">Viz výkres číslo D.1.4.2_03, D.1.4.2_04, D.1.4.2_08</p> <p style="margin: 0;">3,5</p>								
5	5	Hzs zařízení č. H11 - Byt 1.1 - koupelna, WC - zednické výpomoci vrty, prostupy, drážky, připomoci během transportu potrubí, koordinace vůči ostatním profesím, koordinace při etapizaci prací	hod	4,00000	396,00	1 584,00	Vlastní	Indiv
6	998728102R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m	t	0,05000	3 961,00	198,05	Vlastní	Indiv
Díl: Díl:		Zařízení č. H12 - Byt 1.2 - koupelna, WC				474 952,62		
7	7	Podstropní radiální ventilátor s doběhem, množství vzduchu V=100 m3/h, tlaková ztráta 100 Pa, připojení DN 100, včetně zpětné klapky. D+M	kus	1,00000	4 815,00	4 815,00	Vlastní	Indiv
<p style="margin: 0;">Technické parametry viz. D.1.4.2_01 Technická zpráva - včetně příloh.</p> <p style="margin: 0;">Profese ELE zajistí silový přívod.</p> <p style="margin: 0;">Zařízení bude spínáno od spínače.</p> <p style="margin: 0;">Viz výkres číslo D.1.4.2_03</p> <p style="margin: 0;">1</p>								
8	8	Zpětná klapka DN 100. D+M	kus	1,00000	321,00	321,00	Vlastní	Indiv
<p style="margin: 0;">Viz výkres číslo D.1.4.2_03</p> <p style="margin: 0;">1</p>								
9	9 R00	Potrubí kruhové pozinkované - spiro, třída těsnosti B, tvarovky 30% - průměru 100mm, včetně těsnícího a spojovacího materiálu. D+M	m	9,50000	360,00	3 420,00	Vlastní	Indiv
<p style="margin: 0;">Viz výkres číslo D.1.4.2_03, D.1.4.2_04, D.1.4.2_08</p> <p style="margin: 0;">9,5</p>								
10	10	Požární izolace s odpovídající požární odolností (min. 45 minut, ve vazbě na odolnost požárně dělicí konstrukce dle PBR)Izolace s požadavkem obousměrného působení požáru (i-o) typ B. D+M	m2	3,50000	669,00	2 341,50	Vlastní	Indiv
<p style="margin: 0;">Viz výkres číslo D.1.4.2_03, D.1.4.2_04, D.1.4.2_08</p> <p style="margin: 0;">3,5</p>								
11	11	Hzs zařízení č. H12 - Byt 1.2 - koupelna, WC - zednické výpomoci vrty, prostupy, drážky, připomoci během transportu potrubí, koordinace vůči ostatním profesím, koordinace při etapizaci prací	hod	4,00000	396,00	1 584,00	Vlastní	Indiv
12	998728102R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m	t	0,05000	3 962,00	198,10	Vlastní	Indiv
13	13	Podstropní radiální ventilátor s doběhem, množství vzduchu V=100 m3/h, tlaková ztráta 100 Pa, připojení DN 100, včetně zpětné klapky. D+M	kus	1,00000	4 815,00	4 815,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.4.2	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Technické parametry viz. D.1.4.2_01 Technická zpráva - včetně příloh. Profese ELE zajistí silový přívod. Zařízení bude spínáno od spínače. Viz výkres číslo D.1.4.2_03 1						
14	14	Zpětná klapka DN 100. D+M	kus	1,00000	321,00	321,00	Vlastní	Indiv
		Viz výkres číslo D.1.4.2_03 1						
15	15	Potrubí kruhové pozinkované - spiro, třída těsnosti B, tvarovky 30% - průměru 100mm, včetně těsnícího a spojovacího materiálu. D+M	m	9,00000	360,00	3 240,00	Vlastní	Indiv
		Viz výkres číslo D.1.4.2_03, D.1.4.2_04, D.1.4.2_08 9						
16	16	Požární izolace s odpovídající požární odolností (min. 45 minut, ve vazbě na odolnost požárně dělící konstrukce dle PBR)Izolace s požadavkem obousměrného působení požáru (i-o) typ B. D+M	m2	3,50000	669,00	2 341,50	Vlastní	Indiv
		Viz výkres číslo D.1.4.2_03, D.1.4.2_04, D.1.4.2_08 3,5						
17	17	Hzs zařízení č. H13 - Byt 1.3 - koupelna, WC - zednické výpomoci vrty, prostupy, drážky, připomoci během transportu potrubí, koordinace vůči ostatním profesím, koordinace při etapizaci prací	hod	4,00000	396,00	1 584,00	Vlastní	Indiv
18	998728102R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m	t	0,05000	3 962,00	198,10	Vlastní	Indiv
19	19	Podstropní radiální ventilátor s doběhem, množství vzduchu V=100 m3/h, tlaková ztráta 100 Pa, připojení DN 100, včetně zpětné klapky. D+M	kus	1,00000	4 815,00	4 815,00	Vlastní	Indiv
		Technické parametry viz. D.1.4.2_01 Technická zpráva - včetně příloh. Profese ELE zajistí silový přívod. Zařízení bude spínáno od spínače. Viz výkres číslo D.1.4.2_04 1						
20	20	Zpětná klapka DN 100. D+M	kus	1,00000	321,00	321,00	Vlastní	Indiv
		Viz výkres číslo D.1.4.2_04 1						
21	21	Potrubí kruhové pozinkované - spiro, třída těsnosti B, tvarovky 30% - průměru 100mm, včetně těsnícího a spojovacího materiálu. D+M	m	5,00000	360,00	1 800,00	Vlastní	Indiv
		Viz výkres číslo D.1.4.2_04 5						
22	22	Potrubí kruhové pozinkované - spiro, třída těsnosti B, tvarovky 30% - průměru 125mm, včetně těsnícího a spojovacího materiálu. D+M	m	5,00000	499,00	2 495,00	Vlastní	Indiv
		Viz výkres číslo D.1.4.2_04, D.1.4.2_05, D.1.4.2_08 5						
23	23	Požární izolace s odpovídající požární odolností (min. 45 minut, ve vazbě na odolnost požárně dělící konstrukce dle PBR)Izolace s požadavkem obousměrného působení požáru (i-o) typ B. D+M	m2	3,50000	669,00	2 341,50	Vlastní	Indiv
		Viz výkres číslo D.1.4.2_04, D.1.4.2_05, D.1.4.2_08 3,5						
24	24	Hzs zařízení č. H21 - Byt 2.1 - koupelna, WC - zednické výpomoci vrty, prostupy, drážky, připomoci během transportu potrubí, koordinace vůči ostatním profesím, koordinace při etapizaci prací	hod	4,00000	396,00	1 584,00	Vlastní	Indiv
25	998728102R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m	t	0,05000	3 962,00	198,10	Vlastní	Indiv
26	26	Podstropní radiální ventilátor s doběhem, množství vzduchu V=100 m3/h, tlaková ztráta 100 Pa, připojení DN 100, včetně zpětné klapky. D+M	kus	1,00000	4 815,00	4 815,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.4.2	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Technické parametry viz. D.1.4.2_01 Technická zpráva - včetně příloh. Profese ELE zajistí silový přívod. Zařízení bude spínáno od spínače. Viz výkres číslo D.1.4.2_04 1						
27	27	Zpětná klapka DN 100. D+M	kus	1,00000	321,00	321,00	Vlastní	Indiv
		Viz výkres číslo D.1.4.2_04 1						
28	28	Potrubí kruhové pozinkované - spiro, třída těsnosti B, tvarovky 30% - průměru 100mm, včetně těsnícího a spojovacího materiálu. D+M	m	5,00000	360,00	1 800,00	Vlastní	Indiv
		Viz výkres číslo D.1.4.2_04 5						
29	29	Potrubí kruhové pozinkované - spiro, třída těsnosti B, tvarovky 30% - průměru 125mm, včetně těsnícího a spojovacího materiálu. D+M	m	5,00000	499,00	2 495,00	Vlastní	Indiv
		Viz výkres číslo D.1.4.2_04, D.1.4.2_05, D.1.4.2_08 5						
30	30	Požární izolace s odpovídající požární odolností (min. 45 minut, ve vazbě na odolnost požárně dělicí konstrukce dle PBŘ) Izolace s požadavkem obousměrného působení požáru (i-o) typ B. D+M	m2	3,50000	669,00	2 341,50	Vlastní	Indiv
		Viz výkres číslo D.1.4.2_04, D.1.4.2_05, D.1.4.2_08 3,5						
31	31	Hzs zařízení č. H22 - Byt 2.2 - koupelna, WC - zednické výpomoci vrty, prostupy, drážky, připomoci během transportu potrubí, koordinace vůči ostatním profesím, koordinace při etapizaci prací	hod	4,00000	396,00	1 584,00	Vlastní	Indiv
32	998728102R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m	t	0,05000	3 962,00	198,10	Vlastní	Indiv
33	33	Podstropní radiální ventilátor s doběhem, množství vzduchu V=100 m3/h, tlaková ztráta 100 Pa, připojení DN 100, včetně zpětné klapky. D+M	kus	1,00000	4 815,00	4 815,00	Vlastní	Indiv
		Technické parametry viz. D.1.4.2_01 Technická zpráva - včetně příloh. Profese ELE zajistí silový přívod. Zařízení bude spínáno od spínače. Viz výkres číslo D.1.4.2_04 1						
34	34	Zpětná klapka DN 100. D+M	kus	1,00000	321,00	321,00	Vlastní	Indiv
		Viz výkres číslo D.1.4.2_04 1						
35	35	Potrubí kruhové pozinkované - spiro, třída těsnosti B, tvarovky 30% - průměru 100mm, včetně těsnícího a spojovacího materiálu. D+M	m	10,50000	360,00	3 780,00	Vlastní	Indiv
		Viz výkres číslo D.1.4.2_04 10,5						
36	36	Potrubí kruhové pozinkované - spiro, třída těsnosti B, tvarovky 30% - průměru 125mm, včetně těsnícího a spojovacího materiálu. D+M	m	5,00000	499,00	2 495,00	Vlastní	Indiv
		Viz výkres číslo D.1.4.2_04, D.1.4.2_05, D.1.4.2_08 5						
37	37	Požární izolace s odpovídající požární odolností (min. 45 minut, ve vazbě na odolnost požárně dělicí konstrukce dle PBŘ) Izolace s požadavkem obousměrného působení požáru (i-o) typ B. D+M	m2	3,50000	669,00	2 341,50	Vlastní	Indiv
		Viz výkres číslo D.1.4.2_04, D.1.4.2_05, D.1.4.2_08 3,5						

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.4.2	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
38	38	Hzs zařízení č. H23 - Byt 2.3 - koupelna, WC - zednické výpomoci vrty, prostupy, drážky, přípomoci během transportu potrubí, koordinace vůči ostatním profesím, koordinace při etapizaci prací	hod	5,00000	396,00	1 980,00	Vlastní	Indiv
39	998728102R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m	t	0,06000	3 962,00	237,72	Vlastní	Indiv
40	40	Podstropní radiální ventilátor s doběhem, množství vzduchu V=100 m3/h, tlaková ztráta 100 Pa, připojení DN 100, včetně zpětné klapky. D+M	kus	1,00000	4 815,00	4 815,00	Vlastní	Indiv

Technické parametry viz. D.1.4.2_01 Technická zpráva - včetně příloh.

Profese ELE zajistí silový přívod.

Zařízení bude spínáno od spínače.

Viz výkres číslo D.1.4.2_05

1

41	41	Zpětná klapka DN 100. D+M	kus	1,00000	321,00	321,00	Vlastní	Indiv
----	----	---------------------------	-----	---------	--------	--------	---------	-------

Viz výkres číslo D.1.4.2_05

1

42	42	Potrubí kruhové pozinkované - spiro, třída těsnosti B, tvarovky 30% - průměru 100mm, včetně těsnícího a spojovacího materiálu. D+M	m	5,00000	360,00	1 800,00	Vlastní	Indiv
----	----	--	---	---------	--------	----------	---------	-------

Viz výkres číslo D.1.4.2_05

5

43	43	Potrubí kruhové pozinkované - spiro, třída těsnosti B, tvarovky 30% - průměru 160mm, včetně těsnícího a spojovacího materiálu. D+M	m	5,00000	617,00	3 085,00	Vlastní	Indiv
----	----	--	---	---------	--------	----------	---------	-------

Viz výkres číslo D.1.4.2_05, D.1.4.2_06, D.1.4.2_08

5

44	44	Požární izolace s odpovídající požární odolností (min. 45 minut, ve vazbě na odolnost požárně dělící konstrukce dle PBŘ)izolace s požadavkem obousměrného působení požáru (i-o) typ B. D+M	m2	4,50000	669,00	3 010,50	Vlastní	Indiv
----	----	--	----	---------	--------	----------	---------	-------

Viz výkres číslo D.1.4.2_05, D.1.4.2_06, D.1.4.2_08

4,5

45	45	Hzs zařízení č. H31 - Byt 3.1 - koupelna, WC - zednické výpomoci vrty, prostupy, drážky, přípomoci během transportu potrubí, koordinace vůči ostatním profesím, koordinace při etapizaci prací	hod	4,00000	396,00	1 584,00	Vlastní	Indiv
----	----	--	-----	---------	--------	----------	---------	-------

46	998728103R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 24 m	t	0,06000	4 135,00	248,10	Vlastní	Indiv
----	--------------	--	---	---------	----------	--------	---------	-------

47	47	Podstropní radiální ventilátor s doběhem, množství vzduchu V=100 m3/h, tlaková ztráta 100 Pa, připojení DN 100, včetně zpětné klapky. D+M	kus	1,00000	4 815,00	4 815,00	Vlastní	Indiv
----	----	---	-----	---------	----------	----------	---------	-------

Technické parametry viz. D.1.4.2_01 Technická zpráva - včetně příloh.

Profese ELE zajistí silový přívod.

Zařízení bude spínáno od spínače.

Viz výkres číslo D.1.4.2_05

1

48	48	Zpětná klapka DN 100. D+M	kus	1,00000	321,00	321,00	Vlastní	Indiv
----	----	---------------------------	-----	---------	--------	--------	---------	-------

Viz výkres číslo D.1.4.2_05

1

49	49	Potrubí kruhové pozinkované - spiro, třída těsnosti B, tvarovky 30% - průměru 100mm, včetně těsnícího a spojovacího materiálu. D+M	m	5,00000	360,00	1 800,00	Vlastní	Indiv
----	----	--	---	---------	--------	----------	---------	-------

Viz výkres číslo D.1.4.2_05

5

50	50	Potrubí kruhové pozinkované - spiro, třída těsnosti B, tvarovky 30% - průměru 160mm, včetně těsnícího a spojovacího materiálu. D+M	m	5,00000	617,00	3 085,00	Vlastní	Indiv
----	----	--	---	---------	--------	----------	---------	-------

Viz výkres číslo D.1.4.2_05, D.1.4.2_06, D.1.4.2_08

5

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.4.2	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
51	51	Požární izolace s odpovídající požární odolností (min. 45 minut, ve vazbě na odolnost požárně dělící konstrukce dle PBŘ)Izolace s požadavkem obousměrného působení požáru (i-o) typ B. D+M	m2	4,50000	669,00	3 010,50	Vlastní	Indiv
Viz výkres číslo D.1.4.2_05, D.1.4.2_06, D.1.4.2_08 4,5								
52	52	Hzs zařízení č. H32 - Byt 3.2 - koupelna, WC - zednické výpomoci vrty, prostupy, drážky, přípomoci během transportu potrubí, koordinace vůči ostatním profesím, koordinace při etapizaci prací	hod	4,00000	396,00	1 584,00	Vlastní	Indiv
53	998728103R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 24 m	t	0,06000	4 135,00	248,10	Vlastní	Indiv
54	54	Podstropní radiální ventilátor s doběhem, množství vzduchu V=100 m3/h, tlaková ztráta 100 Pa, připojení DN 100, včetně zpětné klapky. D+M	kus	1,00000	4 815,00	4 815,00	Vlastní	Indiv
Technické parametry viz. D.1.4.2_01 Technická zpráva - včetně příloh. Profese ELE zajistí silový přívod. Zařízení bude spínáno od spínače. Viz výkres číslo D.1.4.2_05 1								
55	55	Zpětná klapka DN 100. D+M	kus	1,00000	321,00	321,00	Vlastní	Indiv
Viz výkres číslo D.1.4.2_05 1								
56	56	Potrubí kruhové pozinkované - spiro, třída těsnosti B, tvarovky 30% - průměru 100mm, včetně těsnícího a spojovacího materiálu. D+M	m	5,00000	360,00	1 800,00	Vlastní	Indiv
Viz výkres číslo D.1.4.2_05 5								
57	57	Potrubí kruhové pozinkované - spiro, třída těsnosti B, tvarovky 30% - průměru 160mm, včetně těsnícího a spojovacího materiálu. D+M	m	5,00000	617,00	3 085,00	Vlastní	Indiv
Viz výkres číslo D.1.4.2_05, D.1.4.2_06, D.1.4.2_08 5								
58	58	Požární izolace s odpovídající požární odolností (min. 45 minut, ve vazbě na odolnost požárně dělící konstrukce dle PBŘ)Izolace s požadavkem obousměrného působení požáru (i-o) typ B. D+M	m2	4,50000	669,00	3 010,50	Vlastní	Indiv
Viz výkres číslo D.1.4.2_05, D.1.4.2_06, D.1.4.2_08 4,5								
59	59	Hzs zařízení č. H33 - Byt 3.3 - koupelna, WC - zednické výpomoci vrty, prostupy, drážky, přípomoci během transportu potrubí, koordinace vůči ostatním profesím, koordinace při etapizaci prací	hod	4,00000	396,00	1 584,00	Vlastní	Indiv
60	998728103R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 24 m	t	0,06000	4 135,00	248,10	Vlastní	Indiv
61	61	Podstropní radiální ventilátor s doběhem, množství vzduchu V=100 m3/h, tlaková ztráta 100 Pa, připojení DN 100, včetně zpětné klapky. D+M	kus	1,00000	4 815,00	4 815,00	Vlastní	Indiv
Technické parametry viz. D.1.4.2_01 Technická zpráva - včetně příloh. Profese ELE zajistí silový přívod. Zařízení bude spínáno od spínače. Viz výkres číslo D.1.4.2_06 1								
62	62	Zpětná klapka DN 100. D+M	kus	1,00000	321,00	321,00	Vlastní	Indiv
Viz výkres číslo D.1.4.2_06 1								
63	63	Výfuková hlavice DN 160 - střešní ventilační hlavice. D+M	kus	1,00000	2 756,00	2 756,00	Vlastní	Indiv
Včetně izolovaného soklu výšky do 0,5m vč. oplechování Viz výkres číslo D.1.4.2_07, D.1.4.2_08 1								

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.4.2	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
64	64	Potrubí kruhové pozinkované - spiro, třída těsnosti B, tvarovky 30% - průměru 100mm, včetně těsnícího a spojovacího materiálu. D+M <i>Viz výkres číslo D.1.4.2_06</i> <i>5</i>	m	5,00000	360,00	1 800,00	Vlastní	Indiv
65	65	Potrubí kruhové pozinkované - spiro, třída těsnosti B, tvarovky 30% - průměru 160mm, včetně těsnícího a spojovacího materiálu. D+M <i>Viz výkres číslo D.1.4.2_06, D.1.4.2_07, D.1.4.2_08</i> <i>3</i>	m	3,00000	617,00	1 851,00	Vlastní	Indiv
66	66	Požární izolace s odpovídající požární odolností (min. 45 minut, ve vazbě na odolnost požárně dělící konstrukce dle PBR)Izolace s požadavkem obousměrného působení požáru (i-o) typ B. D+M <i>Viz výkres číslo D.1.4.2_06, D.1.4.2_08</i> <i>1,5</i>	m ²	1,50000	669,00	1 003,50	Vlastní	Indiv
67	67	Hzs zařízení č. H41 - Byt 4.1 - koupelna, WC - zednické výpomoci vrty, prostupy, drážky, přípomoci během transportu potrubí, koordinace vůči ostatním profesím, koordinace při etapizaci prací	hod	6,00000	396,00	2 376,00	Vlastní	Indiv
68	998728103R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 24 m	t	0,08000	4 135,00	330,80	Vlastní	Indiv
69	69	Podstropní radiální ventilátor s doběhem, množství vzduchu V=100 m ³ /h, tlaková ztráta 100 Pa, připojení DN 100, včetně zpětné klapky. D+M <i>Technické parametry viz. D.1.4.2_01 Technická zpráva - včetně příloh.</i> <i>Profese ELE zajistí silový přívod.</i> <i>Zařízení bude spínáno od spínače.</i> <i>Viz výkres číslo D.1.4.2_06</i> <i>1</i>	kus	1,00000	4 815,00	4 815,00	Vlastní	Indiv
70	70	Zpětná klapka DN 100. D+M <i>Viz výkres číslo D.1.4.2_06</i> <i>1</i>	kus	1,00000	321,00	321,00	Vlastní	Indiv
71	71	Výfuková hlavice DN 160 - střešní ventilační hlavice. D+M <i>Včetně izolovaného soklu výšky do 0,5m vč. oplechování</i> <i>Viz výkres číslo D.1.4.2_07, D.1.4.2_08</i> <i>1</i>	kus	1,00000	2 756,00	2 756,00	Vlastní	Indiv
72	72	Potrubí kruhové pozinkované - spiro, třída těsnosti B, tvarovky 30% - průměru 100mm, včetně těsnícího a spojovacího materiálu. D+M <i>Viz výkres číslo D.1.4.2_06</i> <i>5,5</i>	m	5,50000	360,00	1 980,00	Vlastní	Indiv
73	73	Potrubí kruhové pozinkované - spiro, třída těsnosti B, tvarovky 30% - průměru 160mm, včetně těsnícího a spojovacího materiálu. D+M <i>Viz výkres číslo D.1.4.2_06, D.1.4.2_07, D.1.4.2_08</i> <i>2,5</i>	m	2,50000	617,00	1 542,50	Vlastní	Indiv
74	74	Požární izolace s odpovídající požární odolností (min. 45 minut, ve vazbě na odolnost požárně dělící konstrukce dle PBR)Izolace s požadavkem obousměrného působení požáru (i-o) typ B. D+M <i>Viz výkres číslo D.1.4.2_06, D.1.4.2_08</i> <i>1,5</i>	m ²	1,50000	669,00	1 003,50	Vlastní	Indiv
75	75	Hzs zařízení č. H42 - Byt 4.2 - koupelna, WC - zednické výpomoci vrty, prostupy, drážky, přípomoci během transportu potrubí, koordinace vůči ostatním profesím, koordinace při etapizaci prací	hod	6,00000	396,00	2 376,00	Vlastní	Indiv
76	998728103R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 24 m	t	0,08000	4 135,00	330,80	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.4.2	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
77	77	Podstropní radiální ventilátor s doběhem, množství vzduchu V=100 m3/h, tlaková ztráta 100 Pa, připojení DN 100, včetně zpětné klapky. D+M	kus	1,00000	4 815,00	4 815,00	Vlastní	Indiv
<p style="margin: 0;">Technické parametry viz. D.1.4.2_01 Technická zpráva - včetně příloh. Profese ELE zajistí silový přívod. Zařízení bude spínáno od spínače. Viz výkres číslo D.1.4.2_06 1</p>								
78	78	Zpětná klapka DN 100. D+M	kus	1,00000	321,00	321,00	Vlastní	Indiv
<p style="margin: 0;">Viz výkres číslo D.1.4.2_06 1</p>								
79	79	Výfuková hlavice DN 160 - střešní ventilační hlavice. D+M	kus	1,00000	2 756,00	2 756,00	Vlastní	Indiv
<p style="margin: 0;">Včetně izolovaného soklu výšky do 0,5m vč. oplechování Viz výkres číslo D.1.4.2_07, D.1.4.2_08 1</p>								
80	80	Potrubí kruhové pozinkované - spiro, třída těsnosti B, tvarovky 30% - průměru 100mm, včetně těsnícího a spojovacího materiálu. D+M	m	5,00000	360,00	1 800,00	Vlastní	Indiv
<p style="margin: 0;">Viz výkres číslo D.1.4.2_06 5</p>								
81	81	Potrubí kruhové pozinkované - spiro, třída těsnosti B, tvarovky 30% - průměru 160mm, včetně těsnícího a spojovacího materiálu. D+M	m	2,50000	617,00	1 542,50	Vlastní	Indiv
<p style="margin: 0;">Viz výkres číslo D.1.4.2_06, D.1.4.2_07, D.1.4.2_08 2,5</p>								
82	82	Požární izolace s odpovídající požární odolností (min. 45 minut, ve vazbě na odolnost požárně dělící konstrukce dle PBR)Izolace s požadavkem obousměrného působení požáru (i-o) typ B. D+M	m2	1,50000	669,00	1 003,50	Vlastní	Indiv
<p style="margin: 0;">Viz výkres číslo D.1.4.2_06, D.1.4.2_08 1,5</p>								
83	83	Hzs zařízení č. H42 - Byt 4.2 - koupelna, WC - zednické výpomoci vrty, prostupy, drážky, přípomoci během transportu potrubí, koordinace vůči ostatním profesím, koordinace při etapizaci prací	hod	6,00000	396,00	2 376,00	Vlastní	Indiv
84	998728103R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 24 m	t	0,08000	4 135,00	330,80	Vlastní	Indiv
85	85	Diagonální ventilátor do kruhového potrubí, množství vzduchu V=50 m3/h, tlaková ztráta 100 Pa, připojení DN 125, včetně připojovacích manžet. D+M	kus	1,00000	5 652,00	5 652,00	Vlastní	Indiv
<p style="margin: 0;">Technické parametry viz. D.1.4.2_01 Technická zpráva - včetně příloh. Napájení a ovládání zajistí profese ELE. Zařízení bude spínáno na základě nastavitelného časového režimu (zajistí ELE) a od spínače světel. Viz výkres číslo D.1.4.2_02 1</p>								
86	86	Tlumič hluku kruhový DN 125mm, délka 600mm, tloušťka izolační vrstvy 50mm.Minimální útlum hluku při frekvenci 250Hz = 9,0 dB. D+M	kus	1,00000	2 562,00	2 562,00	Vlastní	Indiv
<p style="margin: 0;">Viz výkres číslo D.1.4.2_02 1</p>								
87	87	Regulační klapka DN 125, ovl. ruční. D+M	kus	1,00000	1 006,00	1 006,00	Vlastní	Indiv
<p style="margin: 0;">Viz výkres číslo D.1.4.2_02 1</p>								
88	88	Zpětná klapka DN 125. D+M	kus	1,00000	351,00	351,00	Vlastní	Indiv
<p style="margin: 0;">Viz výkres číslo D.1.4.2_02 1</p>								

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.4.2	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
89	89	Krycí ochranná mřížka kruhová DN 125 s přírubou. D+M	kus	1,00000	535,00	535,00	Vlastní	Indiv
		Viz výkres číslo D.1.4.2_02 1						
90	90	Požární klapka čtyřhranná s atestem 160x160, požární odolnost 90 minut, s mechanickým ovládním _ ruční a teplotní. D+M	kus	1,00000	3 877,00	3 877,00	Vlastní	Indiv
		Včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce. Včetně provedení protipožární ucpávky a dotěsnění protipožárním tmelem s požární odolností odpovídající prostupu stavební konstrukce. Před realizací bude upřesněna požární odolnost PPK dle požadavku PBR a způsobu zabudování PPK. Před objednáním PPK ověřit strany a rozměry. Viz výkres číslo D.1.4.2_02 1						
91	91	Výfuková žaluzie 160x160mm, se sítím proti hmyzu, RAL dle arch. D+M	kus	1,00000	2 463,00	2 463,00	Vlastní	Indiv
		Viz výkres číslo D.1.4.2_02 1						
92	92	Potrubí kruhové pozinkované - spiro, třída těsnosti B, tvarovky 30% - průměru 125mm, včetně těsnícího a spojovacího materiálu. D+M	m	0,50000	499,00	249,50	Vlastní	Indiv
		Viz výkres číslo D.1.4.2_02 0,5						
93	93	Potrubí čtyřhranné pozinkované rovné, sk. 1, třída těsnosti B, včetně těsnícího a spojovacího materiálu. D+M	m2	0,50000	1 126,00	563,00	Vlastní	Indiv
		Viz výkres číslo D.1.4.2_02 0,5						
94	94	Potrubí čtyřhranné pozinkované tvarovky, sk. 1, třída těsnosti B, včetně těsnícího a spojovacího materiálu, náběhových a vodících plechů. D+M	m2	0,50000	1 332,00	666,00	Vlastní	Indiv
		Viz výkres číslo D.1.4.2_02 0,5						
95	95	Hzs zařízení č. T01 - Technická místnost - SLP - zednické výpomoci vrty, prostupy, drážky, přípomoci během transportu potrubí, koordinace vůči ostatním profesím, koordinace při etapizaci prací	hod	4,00000	396,00	1 584,00	Vlastní	Indiv
96	998728101R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m	t	0,07000	3 854,00	269,78	Vlastní	Indiv
97	97	Diagonální ventilátor do kruhového potrubí, množství vzduchu V=140 m3/h, tlaková ztráta 150 Pa, připojení DN 160, včetně připojovacích manžet. D+M	kus	1,00000	6 747,00	6 747,00	Vlastní	Indiv
		Technické parametry viz. D.1.4.2_01 Technická zpráva - včetně příloh. Napájení a ovládní zajistí profese MaR. Zařízení bude spínáno na základě nastavitelného časového režimu (zajistí MaR) a od čidla teploty – čidlo dodávka profese MaR. Viz výkres číslo D.1.4.2_02 1						
98	98	Tlumič hluku kruhový DN 160mm, délka 600mm, tloušťka izolační vrstvy 50mm. Minimální útlum hluku při frekvenci 250Hz = 7,0 dB. D+M	kus	1,00000	2 745,00	2 745,00	Vlastní	Indiv
		Viz výkres číslo D.1.4.2_02 1						
99	99	Regulační klapka DN 160, ovl. ruční. D+M	kus	1,00000	1 076,00	1 076,00	Vlastní	Indiv
		Viz výkres číslo D.1.4.2_02 1						
100	100	Zpětná klapka DN 160. D+M	kus	1,00000	523,00	523,00	Vlastní	Indiv
		Viz výkres číslo D.1.4.2_02						

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.4.2	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1						
101	101	Krycí ochranná mřížka kruhová DN 160 s přírubou. D+M	kus	1,00000	523,00	523,00	Vlastní	Indiv
		Viz výkres číslo D.1.4.2_02						
		1						
102	102	Požární klapka čtyřhranná s atestem 160x160, požární odolnost 90 minut, s mechanickým ovládáním _ ruční a teplotní. D+M	kus	1,00000	3 877,00	3 877,00	Vlastní	Indiv
		Včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce. Včetně provedení protipožární ucpávky a dotěsnění protipožárními tmelem s požární odolností odpovídající prostupu stavební konstrukce. Před realizací bude upřesněna požární odolnost PPK dle požadavku PBR a způsobu zabudování PPK. Před objednáním PPK ověřit strany a rozměry. Viz výkres číslo D.1.4.2_02						
		1						
103	103	Výfuková žaluzie 160x160mm, se sítím proti hmyzu, RAL dle arch. D+M	kus	1,00000	2 463,00	2 463,00	Vlastní	Indiv
		Viz výkres číslo D.1.4.2_02						
		1						
104	104	Potrubí kruhové pozinkované - spiro, třída těsnosti B, tvarovky 30% - průměru 160mm, včetně těsnícího a spojovacího materiálu. D+M	m	0,50000	617,00	308,50	Vlastní	Indiv
		Viz výkres číslo D.1.4.2_02						
		0,5						
105	105	Potrubí čtyřhranné pozinkované rovné, sk. 1, třída těsnosti B, včetně těsnícího a spojovacího materiálu. D+M	m2	0,50000	1 126,00	563,00	Vlastní	Indiv
		Viz výkres číslo D.1.4.2_02						
		0,5						
106	106	Potrubí čtyřhranné pozinkované tvarovky, sk. 1, třída těsnosti B, včetně těsnícího a spojovacího materiálu, náběhových a vodících plechů. D+M	m2	0,50000	1 332,00	666,00	Vlastní	Indiv
		Viz výkres číslo D.1.4.2_02						
		0,5						
107	107	Hzs zařízení č. T02 - Technická místnost - UT - zednické výpomoci vrty, prostupy, drážky, připomoci během transportu potrubí, koordinace vůči ostatním profesím, koordinace při etapizaci prací	hod	4,00000	396,00	1 584,00	Vlastní	Indiv
108	998728101R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m	t	0,08000	3 854,00	308,32	Vlastní	Indiv
109	109	Diagonální ventilátor do kruhového potrubí s doběhem, množství vzduchu V=100 m3/h, tlaková ztráta 150 Pa, připojení DN 160, včetně připojovacích manžet. D+M	kus	1,00000	6 747,00	6 747,00	Vlastní	Indiv
		Technické parametry viz. D.1.4.2_01 Technická zpráva - včetně příloh. Napájení a ovládání zajistí profese ELE. Zařízení bude spínáno od spínače světel. Viz výkres číslo D.1.4.2_02						
		1						
110	110 R00	Regulační klapka DN 160, ovl. ruční. D+M	kus	1,00000	1 076,00	1 076,00	Vlastní	Indiv
		Viz výkres číslo D.1.4.2_02						
		1						
111	111	Zpětná klapka DN 160. D+M	kus	1,00000	523,00	523,00	Vlastní	Indiv
		Viz výkres číslo D.1.4.2_02						
		1						
112	112	Krycí ochranná mřížka kruhová DN 125 s přírubou. D+M	kus	2,00000	535,00	1 070,00	Vlastní	Indiv
		Viz výkres číslo D.1.4.2_02						

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.4.2	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2						
113	113	R00 Výfuková hlavice DN 125 - střešní ventilační hlavice. D+M	kus	1,00000	2 599,00	2 599,00	Vlastní	Indiv
		Včetně izolovaného soklu výšky do 0,5m vč. oplechování Viz výkres číslo D.1.4.2_07, D.1.4.2_08						
		1						
114	114	Potrubí kruhové pozinkované - spiro, třída těsnosti B, tvarovky 30% - průměru 125mm, včetně těsnícího a spojovacího materiálu. D+M	m	31,00000	499,00	15 469,00	Vlastní	Indiv
		Viz výkres číslo D.1.4.2_02, D.1.4.2_03, D.1.4.2_04, D.1.4.2_05, D.1.4.2_06, D.1.4.2_07, D.1.4.2_08						
		31						
115	115	Potrubí kruhové pozinkované - spiro, třída těsnosti B, tvarovky 30% - průměru 160mm, včetně těsnícího a spojovacího materiálu. D+M	m	2,50000	617,00	1 542,50	Vlastní	Indiv
		Viz výkres číslo D.1.4.2_02						
		2,5						
116	116	Požární izolace s odpovídající požární odolností (min. 45 minut, ve vazbě na odolnost požárně dělící konstrukce dle PBŘ) Izolace s požadavkem obousměrného působení požáru (i-o) typ B. D+M	m2	12,50000	669,00	8 362,50	Vlastní	Indiv
		Viz výkres číslo D.1.4.2_02, D.1.4.2_03, D.1.4.2_04, D.1.4.2_05, D.1.4.2_06, D.1.4.2_08						
		12,5						
117	117	Hzs zařízení č. T03 - Sklepy - zednické výpomoci vrty, prostupy, drážky, připomoci během transportu potrubí, koordinace vůči ostatním profesím, koordinace při etapizaci prací	hod	8,00000	396,00	3 168,00	Vlastní	Indiv
118	998728103R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 24 m	t	0,12000	4 135,00	496,20	Vlastní	Indiv
119	119	Diagonální ventilátor do kruhového potrubí s doběhem, množství vzduchu V=50 m3/h, tlaková ztráta 100 Pa, připojení DN 125, včetně připojících manžet. D+M	kus	1,00000	5 652,00	5 652,00	Vlastní	Indiv
		Technické parametry viz. D.1.4.2_01 Technická zpráva - včetně příloh. Napájení a ovládání zajistí profese ELE. Zařízení bude spínáno od spínače světel. Viz výkres číslo D.1.4.2_02						
		1						
120	120	R00 Regulační klapka DN 125, ovl. ruční. D+M	kus	1,00000	1 006,00	1 006,00	Vlastní	Indiv
		Viz výkres číslo D.1.4.2_02						
		1						
121	121	Zpětná klapka DN 125. D+M	kus	1,00000	351,00	351,00	Vlastní	Indiv
		Viz výkres číslo D.1.4.2_02						
		1						
122	122	Krycí ochranná mřížka kruhová DN 125 s přírubou. D+M	kus	1,00000	535,00	535,00	Vlastní	Indiv
		Viz výkres číslo D.1.4.2_02						
		1						
123	123	R00 Výfuková hlavice DN 125 - střešní ventilační hlavice. D+M	kus	1,00000	2 599,00	2 599,00	Vlastní	Indiv
		Včetně izolovaného soklu výšky do 0,5m vč. oplechování Viz výkres číslo D.1.4.2_07, D.1.4.2_08						
		1						
124	124	Potrubí kruhové pozinkované - spiro, třída těsnosti B, tvarovky 30% - průměru 125mm, včetně těsnícího a spojovacího materiálu. D+M	m	28,50000	499,00	14 221,50	Vlastní	Indiv
		Viz výkres číslo D.1.4.2_02, D.1.4.2_03, D.1.4.2_04, D.1.4.2_05, D.1.4.2_06, D.1.4.2_07, D.1.4.2_08						
		28,5						

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.4.2	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
125	125	Protipožární ucpávka vzduchotechnického potrubí DN 125vč. dotěsnění protipožárním tmelem s požární odolností odpovídající prostupu stavební konstrukce. D+M	kus	6,00000	508,00	3 048,00	Vlastní	Indiv
Viz výkres číslo D.1.4.2_02, D.1.4.2_03, D.1.4.2_04, D.1.4.2_05, D.1.4.2_06, D.1.4.2_06 6								
126	126	Hzs zařízení č. T04 - Úklidová místnost - zednické výpomoci vrty, prostupy, drážky, připomoci během transportu potrubí, koordinace vůči ostatním profesím, koordinace při etapizaci prací	hod	8,00000	396,00	3 168,00	Vlastní	Indiv
127	998728103R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 24 m	t	0,10000	4 135,00	413,50	Vlastní	Indiv
128	128	Zpětná klapka vsuvná těsná DN 160. D+M	kus	12,00000	1 325,00	15 900,00	Vlastní	Indiv
Viz výkres číslo D.1.4.2_03, D.1.4.2_04, D.1.4.2_05, D.1.4.2_06 12								
129	129	Kovová zásepka pro kruhové potrubí DN 160. D+M	kus	12,00000	165,00	1 980,00	Vlastní	Indiv
Viz výkres číslo D.1.4.2_03, D.1.4.2_04, D.1.4.2_05, D.1.4.2_06 12								
130	130	Výfuková hlavice DN 250 - střešní ventilační hlavice. D+M	kus	3,00000	3 495,00	10 485,00	Vlastní	Indiv
Včetně izolovaného soklu výšky do 0,5m vč. oplechování Viz výkres číslo D.1.4.2_07, D.1.4.2_08 3								
131	131	Potrubí kruhové pozinkované - spiro, třída těsnosti B, tvarovky 30% - průměru 160mm, včetně těsnícího a spojovacího materiálu. D+M	m	26,00000	617,00	16 042,00	Vlastní	Indiv
Viz výkres číslo D.1.4.2_03, D.1.4.2_04, D.1.4.2_05, D.1.4.2_06 26								
132	132	Potrubí kruhové pozinkované - spiro, třída těsnosti B, tvarovky 30% - průměru 200mm, včetně těsnícího a spojovacího materiálu. D+M	m	14,00000	729,00	10 206,00	Vlastní	Indiv
Viz výkres číslo D.1.4.2_04, D.1.4.2_05, D.1.4.2_08 14								
133	133	Potrubí kruhové pozinkované - spiro, třída těsnosti B, tvarovky 30% - průměru 225mm, včetně těsnícího a spojovacího materiálu. D+M	m	19,00000	788,00	14 972,00	Vlastní	Indiv
Viz výkres číslo D.1.4.2_05, D.1.4.2_06, D.1.4.2_08								
134	134	Potrubí kruhové pozinkované - spiro, třída těsnosti B, tvarovky 30% - průměru 250mm, včetně těsnícího a spojovacího materiálu. D+M	m	4,00000	853,00	3 412,00	Vlastní	Indiv
Viz výkres číslo D.1.4.2_06, D.1.4.2_07, D.1.4.2_08 4								
135	135	Protipožární ucpávka vzduchotechnického potrubí DN 160vč. dotěsnění protipožárním tmelem s požární odolností odpovídající prostupu stavební konstrukce. D+M	kus	3,00000	508,00	1 524,00	Vlastní	Indiv
Viz výkres číslo D.1.4.2_03, D.1.4.2_08 3								
136	136	Protipožární ucpávka vzduchotechnického potrubí DN 200vč. dotěsnění protipožárním tmelem s požární odolností odpovídající prostupu stavební konstrukce. D+M	kus	3,00000	535,00	1 605,00	Vlastní	Indiv
Viz výkres číslo D.1.4.2_04, D.1.4.2_08 3								
137	137	Protipožární ucpávka vzduchotechnického potrubí DN 225vč. dotěsnění protipožárním tmelem s požární odolností odpovídající prostupu stavební konstrukce. D+M	kus	6,00000	562,00	3 372,00	Vlastní	Indiv
Viz výkres číslo D.1.4.2_05, D.1.4.2_06, D.1.4.2_08 6								

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.4.2	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
138	138	Hzs zařízení č. Příprava pro napojení kuchyňských digestoří s ventilátorem - zednické výpomoci vrty, prostupy, drážky, přípomoci během transportu potrubí, koordinace vůči ostatním profesím, <i>koordinace při etapizaci prací</i>	hod	33,00000	396,00	13 068,00	Vlastní	Indiv
139	998728103R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 24 m	t	0,60000	4 135,00	2 481,00	Vlastní	Indiv
140	140	Montážní materiál + závěsný systém (vč. všech systémových prvků a nosných lišt). <i>Viz výkres číslo D.1.4.2_02 - D.1.4.2_08</i>	kg	140,00000	105,00	14 700,00	Vlastní	Indiv
141	141	Pojízdné lešení <i>Viz výkres číslo D.1.4.2_02 - D.1.4.2_08</i>	hod	48,00000	99,00	4 752,00	Vlastní	Indiv
142	142	Nátěry pro viditelné prvky VZT na fasádě (do průjezdu) a střeše objektu (výfukové prvky), 1x reaktivní nátěr a 2x nátěr RAL dle arch. <i>Viz výkres číslo D.1.4.2_02, D.1.4.2_07, D.1.4.2_08</i>	m2	13,00000	428,00	5 564,00	Vlastní	Indiv
143	143	Zprovoznění, zaregulování a seznámení s obsluhou dodaných systémů VZT. Včetně vystavení protokolů o zaregulování všech zařízení.viz D.1.4.2_01 Technická zpráva - včetně příloh.	hod	24,00000	396,00	9 504,00	Vlastní	Indiv
144	144	Identifikační samolepky pro značení VZT zařízení, VZT potrubí (směr proudění vzduchu)a protipožárních opatření (požární klapky, protipožární ucpávky).	kus	70,00000	68,00	4 760,00	Vlastní	Indiv
145	145	Certifikované měření hluku VZT zařízení.	soubor	1,00000	39 993,00	39 993,00	Vlastní	Indiv
146	146	Kontrola kabelových připojení zařízení VZT vč. komunikačních kabelů.	kus	16,00000	199,00	3 184,00	Vlastní	Indiv
147	147	Výchozí revize PPK vč. založení revizní knihy.	kus	2,00000	615,00	1 230,00	Vlastní	Indiv
148	148	Vyhotovení realizační a výrobní dokumentace.	soubor	1,00000	1 983,00	1 983,00	Vlastní	Indiv
149	149	Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby.	soubor	1,00000	4 016,00	4 016,00	Vlastní	Indiv
150	151	Doprava (3% z celkového rozpočtu)	soubor	1,00000	8 926,00	8 926,00	Vlastní	Indiv
151	005124020R	Autorský dozor	Soubor	8,00000	1 239,00	9 912,00	Vlastní	Indiv

Celkem	487 632,17
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.4.3	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň		
Díl: 713 Izolace tepelné						147 278,52				
	1	998713202R00	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 455,76000	2,00	2 911,52	RTS 22/ II	Indiv	
	2	713-R01	Izolace deskového výměníku Izolace EPP pro jednostranné i dvoucestné výměníky a teplotu do 110°C. Tloušťka 25mm, barva černá. Délka (mm): 177; Šířka (mm): 177; Výška (mm): 592; Hmotnost (kg): 0,27;	kus	2,00000	2 859,00	5 718,00	Vlastní	Indiv	
	3	713-R02	Izolační pouzdro čerpadel IZOLACE PUR 35mm, RS M120, kaširovaná ALU plech folie, 55	kus	4,00000	298,00	1 192,00	Vlastní	Indiv	
	4	713-R03	Izolační pouzdro vyvažovacích ventilů DN10-DN20 IZOLACE PUR 35mm, RS M120, kaširovaná ALU plech folie, 55	kus	1,00000	411,00	411,00	Vlastní	Indiv	
	5	713-R04	Izolační pouzdro vyvažovacích ventilů DN25 IZOLACE PUR 35mm, RS M120, kaširovaná ALU plech folie, 55	kus	2,00000	505,00	1 010,00	Vlastní	Indiv	
	6	713-R06	Izolační pouzdro vyvažovacích ventilů DN40 IZOLACE PUR 35mm, RS M120, kaširovaná ALU plech folie, 55	kus	1,00000	612,00	612,00	Vlastní	Indiv	
	7	713-R07	Izolační pouzdro vyvažovacích ventilů DN50 IZOLACE PUR 35mm, RS M120, kaširovaná ALU plech folie, 55	kus	4,00000	799,00	3 196,00	Vlastní	Indiv	
	8	713-R08	Izolační pouzdro regulátoru tlakové diference DN10-15 IZOLACE PUR 35mm, RS M120, kaširovaná ALU plech folie, 55	kus	12,00000	345,00	4 140,00	Vlastní	Indiv	
	9	713-R11	Montáž tepelněizolačních hadic PE Montáž tepelněizolačních hadic PE	m	654,00000	77,00	50 358,00	Vlastní	Indiv	
	10	713-R22	Vinutá izolační pouzdra z kamenné vlny kaširované vyztuženou hliníkovou fólií 18x40 IZOLACE PUR 35mm, RS M120, kaširovaná ALU plech folie, 55	m	14,00000	180,00	2 520,00	Vlastní	Indiv	
	11	713-R23	Vinutá izolační pouzdra z kamenné vlny kaširované vyztuženou hliníkovou fólií 22x40 IZOLACE PUR 35mm, RS M120, kaširovaná ALU plech folie, 55	m	39,00000	193,00	7 527,00	Vlastní	Indiv	
	12	713-R24	Vinutá izolační pouzdra z kamenné vlny kaširované vyztuženou hliníkovou fólií 28x40 IZOLACE PUR 35mm, RS M120, kaširovaná ALU plech folie, 55	m	43,00000	197,00	8 471,00	Vlastní	Indiv	
	13	713-R25	Vinutá izolační pouzdra z kamenné vlny kaširované vyztuženou hliníkovou fólií 35x40 IZOLACE PUR 35mm, RS M120, kaširovaná ALU plech folie, 55	m	61,00000	208,00	12 688,00	Vlastní	Indiv	
	14	713-R26	Vinutá izolační pouzdra z kamenné vlny kaširované vyztuženou hliníkovou fólií 42x40 IZOLACE PUR 35mm, RS M120, kaširovaná ALU plech folie, 55	m	29,00000	216,00	6 264,00	Vlastní	Indiv	
	15	713-R27	Vinutá izolační pouzdra z kamenné vlny kaširované vyztuženou hliníkovou fólií 54x40 IZOLACE PUR 35mm, RS M120, kaširovaná ALU plech folie, 55	m	18,00000	239,00	4 302,00	Vlastní	Indiv	
	16	713-R31	Montáž izolačních pouzder z kamenné vlny kaširované vyztuženou hliníkovou fólií IZOLACE PUR 35mm, RS M120, kaširovaná ALU plech folie, 55	m	204,00000	79,00	16 116,00	Vlastní	Indiv	
	17	6000067370	Tepelná izolace MIRELON PRO 18/20 mm, délka 2 m Tepelná izolace MIRELON PRO 18/20 mm, délka 2 m	m	256,00000	32,00	8 192,00	Vlastní	Indiv	
	18	6000067395	Tepelná izolace MIRELON PRO 22/20 mm, délka 2 m Tepelná izolace MIRELON PRO 22/20 mm, délka 2 m	m	18,00000	35,00	630,00	Vlastní	Indiv	
	19	6777702799	Tepelná izolace MIRELON PRO 15/20 mm, délka 2 m Tepelná izolace MIRELON PRO 15/20 mm, délka 2 m	m	380,00000	29,00	11 020,00	Vlastní	Indiv	
Díl: 731 Ústřední vytápění - kotelny						243 553,08				
		20	998731202R00	Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v přes 6 do 12 m Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	2 317,18000	6,00	13 903,08	RTS 22/ II	Indiv
		21	731244494	Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu přes 28 do 50 kW Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační montáž kotlů kondenzačních ostatních typů o výkonu přes 28 do 50 kW	soubor	2,00000	5 430,00	10 860,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.4.3	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
22	731-R11	Demineralizační sada VES Kit P8000 <small>obsahuje patronu s kapacitou 8000 l x °dH, náhradní náplň, přípojovací sadu s měřičem vodivosti, elektronický vodoměr, izolaci a konzolu na stěnu</small>	kus	1,00000	25 758,00	25 758,00	Vlastní	Indiv
23	731-R21	Vzduchospalinová cesta - odkouření <small>2x Přípojovací kus pro dělené odkouření a nasávání vzduchu 2x DN80 1x Základní sada odkouření DN110 pro 2 kotle, obsahuje dvě sběrné trubky s napojovacími koleny, koncovku s odtokem kondenzátu, trubku 500 mm, čidlo CO 2x Přípojovací sada kotle DN80, obsahuje trubku DN80 500mm, přísávací mřížku DN80/125, rozšíření DN80 na DN110 1x Koleno DN110, 30° 1x Trubka revizní DN110, délka 310 mm 1x Trubka DN110, délka 500 mm 8x Trubka DN110, délka 2000 mm 1x Sada odkouření DN110 v šachtě, obsahuje přípojovací trubku DN110/160, kryt průchodu do šachty, patní koleno s montážní lištou, 6 rozpěrných držáků, nerezovou trubku vyústění a nerezový kryt šachty</small>	kus	1,00000	33 152,00	33 152,00	Vlastní	Indiv
24	731-R22	Vzduchospalinová cesta - sání spalovacího vzduchu <small>2x Sada pro sání vzduchu DN80, vč. krycí rozety, koncovky a 1000 mm trubky DN80 2x Koleno DN80, 87° 2x Trubka DN80, 500 mm</small>	kus	1,00000	5 019,00	5 019,00	Vlastní	Indiv
25	731-R23	Montáž vzduchospalinové cesty <small>1x STARR Patní koleno starr 87° s kotvením; černá; DN160 4x STARR Trubka s hrdlem; 2m; černá; DN160 1x STARR Trubka s hrdlem; 1m; černá; DN160 5x ZUB Distanční objímka universální 1 bal-6 ks 1x ZUB Silikonové mazivo 50g</small>	bm	21,00000	669,00	14 049,00	Vlastní	Indiv
26	HZS5001	Hodinová zúčtovací sazba - revize komínu <small>Hodinová zúčtovací sazba - revize komínu</small>	hod	1,00000	1 982,00	1 982,00	Vlastní	Indiv
27	HZS5002	Hodinová zúčtovací sazba - oživení kotle <small>Hodinová zúčtovací sazba - oživení kotle</small>	hod	2,00000	2 974,00	5 948,00	Vlastní	Indiv
28	HZS5003	Hodinová zúčtovací sazba - zprovoznění regulace <small>Hodinová zúčtovací sazba - zprovoznění regulace</small>	hod	1,00000	2 974,00	2 974,00	Vlastní	Indiv
29	731-R01	Plynový kondenzační kotel závěsný 5,4-35,0kW <small>Al-Si výměník výkon 5,4-35,0kW (50°/30°C) výkon 4,9-33,7kW (80°/60°C) Účinnost při max. výkonu při 80/60 °C - 96,5% Účinnost při max. výkonu při 50/30 °C - 101,8%</small>	kus	2,00000	49 949,00	99 898,00	Vlastní	Indiv
30	731-R02	Sada sifonu G-KA <small>Sada sifonu G-KA</small>	kus	2,00000	513,00	1 026,00	Vlastní	Indiv
31	731-R03	Sada přípojovacích kohoutů HKA <small>Sada přípojovacích kohoutů HKA</small>	kus	2,00000	1 444,00	2 888,00	Vlastní	Indiv
32	731-R04	Plynový kohout GA-BS s intergovaným protipožárním ventilem, R3/4" <small>Plynový kohout GA-BS s intergovaným protipožárním ventilem, R3/4"</small>	kus	2,00000	1 155,00	2 310,00	Vlastní	Indiv
33	731-R05	Modul MC400 pro řízení kaskády signálem 0-10 V (řízení výkonu nebo výstupní teploty) <small>Modul MU100 pro ovládání kotle signálem 0-10 V (řízení výkonu nebo výstupní teploty)</small>	kus	1,00000	13 874,00	13 874,00	Vlastní	Indiv
34	731-R06	Regulační přístroj Logamatic RC310, vč. venkovního čidla FA <small>Modul MU100 pro ovládání kotle signálem 0-10 V (řízení výkonu nebo výstupní teploty)</small>	kus	1,00000	9 912,00	9 912,00	Vlastní	Indiv
Díl: 732		Ústřední vytápění - strojovny				216 241,20		
35	732199100R00	Montáž orientačních štítků <small>Montáž štítků orientačních</small>	soubor	6,00000	37,00	222,00	Vlastní	Indiv
36	732219315R00	Montáž ohříváku vody stojatého PN 0,6/0,6, PN 1,6/0,6 o obsahu 1000 litrů	soubor	2,00000	8 440,00	16 880,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.4.3	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Montáž ohříváků vody zásobníkových stojatých PN 0,6/0,6, PN 1,6/0,6 o obsahu 1 000 l						
37	998732202R00	Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v přes 6 do 12 m	%	2 138,60000	2,00	4 277,20	RTS 22/ II	Indiv
		Přesun hmot pro strojovny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m						
38	732113103-R01	Termohydraulický rozdělovač WHY120/80, vč. izolace a uchycení na zeď, max. 5000 l/h	kus	1,00000	7 743,00	7 743,00	Vlastní	Indiv
		Termohydraulický rozdělovač SINUS 120/80, max. 8 m3/h, vč. izolace, odvzdušnění a vypouštění						
39	732331611	Nádoba tlaková expanzní pro topnou a chladicí soustavu s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 8 l	soubor	2,00000	1 511,00	3 022,00	Vlastní	Indiv
		Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy smembránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,6 o objemu 8 l						
40	732331617	Nádoba tlaková expanzní pro topnou a chladicí soustavu s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 80 l	soubor	1,00000	3 895,00	3 895,00	Vlastní	Indiv
		Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy smembránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,6 o objemu 80 l						
41	732331771	Příslušenství k expanzním nádobám souprava s upínací páskou	soubor	2,00000	430,00	860,00	Vlastní	Indiv
		Nádoby expanzní tlakové příslušenství k expanzním nádobám souprava s upínací páskou						
42	732331777	Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr G 3/4 k měření tlaku	kus	2,00000	1 059,00	2 118,00	Vlastní	Indiv
		Nádoby expanzní tlakové příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr k měření tlaku G 3/4						
43	732331778	Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr G 1 k měření tlaku	kus	1,00000	1 484,00	1 484,00	Vlastní	Indiv
		Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr k měření tlaku G 1						
44	732421406.GRS	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové 25-40 NEREZ DN 25 výtlak do 4,0 m průtok 5,7 m3/h pro vytápění	soubor	2,00000	18 728,00	37 456,00	Vlastní	Indiv
		Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové Magna1 25-40 DN 25 výtlak do 4,0 m průtok 5,7 m3/h pro vytápění						
45	732421419.GRS	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové 25-80 DN 25 výtlak do 8,0 m průtok 4,0 m3/h pro vytápění	soubor	2,00000	8 705,00	17 410,00	Vlastní	Indiv
		Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové Magna1 25-80 DN 25 výtlak do 8,0 m průtok 4,0 m3/h pro vytápění						
46	732429212	Montáž čerpadla oběhového mokroběžného závitového DN 25	soubor	4,00000	514,00	2 056,00	Vlastní	Indiv
		Čerpadla teplovodní montáž čerpadel (do potrubí) ostatních typů mokroběžných závitových DN 25						
47	732-R21	Zásobníkový ohříváč vody bez topné plochy, celkový objem 400 l, včetně tepelněizolačního pouzdra	kus	2,00000	32 823,00	65 646,00	Vlastní	Indiv
48	732-R22	Dodatečné nátrubky ohříváče	kus	2,00000	1 498,00	2 996,00	Vlastní	Indiv
		2x Nátrubek recon 2"						
		2x Nátrubek recon 1"						
		3x Nátrubek recon 1/2"						
		2x Nátrubek recon 6/4"						
49	732-R23	Vnitřní hygienický nátěr Bisil pro Recon 400/6 a 10	kus	2,00000	1 918,00	3 836,00	Vlastní	Indiv
		2x Nátrubek recon 2"						
		2x Nátrubek recon 1"						
		3x Nátrubek recon 1/2"						
		2x Nátrubek recon 6/4"						
50	732-R31	Pájený deskový výměník tepla	kus	2,00000	17 319,00	34 638,00	Vlastní	Indiv
		Pájený jednosměrný deskový výměník tepla z nerezové oceli (1.4404) pájený měděnou pájkou ve vakuu. Velikosti R..B-14 bis R..B-110 se závitovým připojením, R..B-235 s přírubovým připojením DIN.Povolení podle směrnice o tlakových zařízeních 2014/68/EU. Se značkou CE.						
		Parametry:						
		50kW; 48°/38°C - 35°/45°C; 4,32m3/h 11,52kPa - 4,34m3/h 12,26kPa; plocha 3,1m2						

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.4.3	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
51	732-R32	Připojení deskového výměníku	kus	4,00000	2 786,00	11 144,00	Vlastní	Indiv

Pájenny jednosměrný deskový výměník tepla z nerezové oceli (1.4404) pájený měděnou pájkou ve vakuu. Velikosti R..B-14 bis R..B-110 se závitovým připojením, R..B-235 s přírubovým připojením DIN.Povolení podle směrnice o tlakových zařízeních 2014/68/EU. Se značkou CE.

Parametry:

50kW; 48°/38°C - 35°/45°C; 4,32m3/h 11,52kPa - 4,34m3/h 12,26kPa; plocha 3,1m2

52	28399901R	Orientační štítek	kus	6,00000	93,00	558,00	Vlastní	Indiv
----	-----------	-------------------	-----	---------	-------	--------	---------	-------

Orientační štítek

Díl: 733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	361 693,88					
-----------------	--	---	-------------------	--	--	--	--	--

53	733122222	Potrubí uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink spojované lisováním D 15x1,2 mm	m	380,00000	315,00	119 700,00	Vlastní	Indiv
----	-----------	---	---	-----------	--------	------------	---------	-------

Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C O 15/1,2

54	733122223	Potrubí uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink spojované lisováním D 18x1,2 mm	m	270,00000	324,00	87 480,00	Vlastní	Indiv
----	-----------	---	---	-----------	--------	-----------	---------	-------

Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C O 18/1,2

55	733122224	Potrubí uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink spojované lisováním D 22x1,5 mm	m	57,00000	383,00	21 831,00	Vlastní	Indiv
----	-----------	---	---	----------	--------	-----------	---------	-------

Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C O 22/1,5

56	733122225	Potrubí uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink spojované lisováním D 28x1,5 mm	m	43,00000	459,00	19 737,00	Vlastní	Indiv
----	-----------	---	---	----------	--------	-----------	---------	-------

Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C O 28/1,5

57	733122226	Potrubí uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink spojované lisováním D 35x1,5 mm	m	61,00000	573,00	34 953,00	Vlastní	Indiv
----	-----------	---	---	----------	--------	-----------	---------	-------

Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C O 35/1,5

58	733122227	Potrubí uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink spojované lisováním D 42x1,5 mm	m	29,00000	661,00	19 169,00	Vlastní	Indiv
----	-----------	---	---	----------	--------	-----------	---------	-------

Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C O 42/1,5

59	733122228	Potrubí uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink spojované lisováním D 54x1,5 mm	m	18,00000	871,00	15 678,00	Vlastní	Indiv
----	-----------	---	---	----------	--------	-----------	---------	-------

Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C O 54/1,5

60	733224222-V01	Příplatek k potrubí za zhotovení přípojky D 15x1 mm	kus	142,00000	120,00	17 040,00	Vlastní	Indiv
----	---------------	---	-----	-----------	--------	-----------	---------	-------

Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných O 15/1

61	733224228	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 54x2 mm	kus	12,00000	214,00	2 568,00	Vlastní	Indiv
----	-----------	--	-----	----------	--------	----------	---------	-------

Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných O 54/2

62	733291101-V01	Zkouška těsnosti potrubí do D 35x1,5	m	811,00000	11,00	8 921,00	Vlastní	Indiv
----	---------------	--------------------------------------	---	-----------	-------	----------	---------	-------

Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných O do 35/1,5

63	733291102-V02	Zkouška těsnosti potrubí do D 64x2	m	47,00000	13,00	611,00	Vlastní	Indiv
----	---------------	------------------------------------	---	----------	-------	--------	---------	-------

Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných O přes 35/1,5 do 64/2,0

64	998733202	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v přes 6 do 12 m	%	3 501,47000	4,00	14 005,88	Vlastní	Indiv
----	-----------	--	---	-------------	------	-----------	---------	-------

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Díl: 734		Ústřední vytápění - armatury	640 442,90					
-----------------	--	-------------------------------------	-------------------	--	--	--	--	--

65	734209102R00	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 3/8	kus	10,00000	29,00	290,00	Vlastní	Indiv
----	--------------	---	-----	----------	-------	--------	---------	-------

Montáž závitových armatur s 1 závitem G 3/8 (DN 10)

66	734209103R00	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	45,00000	32,00	1 440,00	Vlastní	Indiv
----	--------------	---	-----	----------	-------	----------	---------	-------

Montáž závitových armatur s 1 závitem G 1/2 (DN 15)

67	734209113R00	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 1/2	kus	147,00000	94,00	13 818,00	Vlastní	Indiv
----	--------------	---	-----	-----------	-------	-----------	---------	-------

Montáž závitových armatur se 2 závitů G 1/2 (DN 15)

68	734209114R00	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 3/4	kus	49,00000	118,00	5 782,00	Vlastní	Indiv
----	--------------	---	-----	----------	--------	----------	---------	-------

Montáž závitových armatur se 2 závitů G 3/4 (DN 20)

69	734209115R00	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 1	kus	2,00000	132,00	264,00	Vlastní	Indiv
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------	---------	-------

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.4.3	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Montáž závitových armatur se 2 závity G 1 (DN 25)								
70	734209116R00	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 5/4	kus	11,00000	156,00	1 716,00	Vlastní	Indiv
Montáž závitových armatur se 2 závity G 5/4 (DN 32)								
71	734209117R00	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 6/4	kus	11,00000	205,00	2 255,00	Vlastní	Indiv
Montáž závitových armatur se 2 závity G 6/4 (DN 40)								
72	734209118R00	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 2	kus	24,00000	257,00	6 168,00	Vlastní	Indiv
Montáž závitových armatur se 2 závity G 2 (DN 50)								
73	734209125R00	Montáž armatury závitové s třemi závity G 1	kus	1,00000	469,00	469,00	Vlastní	Indiv
Montáž závitových armatur se 3 závity G 1 (DN 25)								
74	734419111R00	Montáž teploměru s ochranným pouzdrem nebo pevným stonkem a jímkou	kus	12,00000	1 228,00	14 736,00	Vlastní	Indiv
Teploměry technické montáž teploměru sochranným pouzdrem nebo spevným stonkem a jímkou								
75	734424911R00	Příslušenství tlakoměrů kohoutů čepové PN 6 do 50°C s nátrubkovou přípojkou M 12x1,5 mm	kus	3,00000	399,00	1 197,00	Vlastní	Indiv
Příslušenství tlakoměrů kohoutů čepové s nátrubkovou přípojkou PN 6 do 50°C M 12 x 1,5								
76	734494212R00	Návarek s trubkovým závitem G 3/8	kus	25,00000	219,00	5 475,00	Vlastní	Indiv
Měřicí armatury návarky s trubkovým závitem G 3/8								
77	734494213R00	Návarek s trubkovým závitem G 1/2	kus	45,00000	213,00	9 585,00	Vlastní	Indiv
Měřicí armatury návarky s trubkovým závitem G 1/2								
78	734499211R00	Montáž návarku M 20x1,5	kus	70,00000	150,00	10 500,00	Vlastní	Indiv
Měřicí armatury montáž návarků M 20 x 1,5								
79	734211119	Ventil závitový odvodušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C automatický	kus	10,00000	206,00	2 060,00	Vlastní	Indiv
Ventily odvodušňovací závitové automatické PN 14 do 120°C G 3/8								
80	734251211-R01	Ventil závitový pojistný rohový G 1/2-3/4 provozní tlak 3 bar	kus	3,00000	563,00	1 689,00	Vlastní	Indiv
Ventily pojistné závitové a čepové rohové provozní tlak od 2,5 do 6 bar G 1/2								
81	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	43,00000	120,00	5 160,00	Vlastní	Indiv
Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2								
82	734292713	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	24,00000	227,00	5 448,00	Vlastní	Indiv
Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1/2								
83	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	48,00000	354,00	16 992,00	Vlastní	Indiv
Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 3/4								
84	734292716	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	5,00000	638,00	3 190,00	Vlastní	Indiv
Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 1/4								
85	734292717	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	6,00000	977,00	5 862,00	Vlastní	Indiv
Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 1/2								
86	734292718	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	14,00000	1 586,00	22 204,00	Vlastní	Indiv
Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 2								
87	734411102	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 63 mm délka 75 mm	kus	12,00000	582,00	6 984,00	Vlastní	Indiv
Teploměry technické spevným stonkem a jímkou zadní připojení (axiální) průměr 63 mm délka stonku 75 mm								
88	734412111-R71	Měřič tepla kompaktní Qn 0,6 G 1/2; SHARKY 774, DN 15, qp = 0,6 m3/h, l = 110 mm, wMBus	kus	12,00000	8 338,00	100 056,00	Vlastní	Indiv
89	734412116-R76	Kul.v ent.s jímkou DN15 (3/4") pro měřič tepla kompaktní 1/2"	kus	12,00000	370,00	4 440,00	Vlastní	Indiv
Teploměry technické kompaktní měřiče tepla jmenovitý průtok Qn (m3/h) 2,5 3/4"								
90	734412119-R79	Šroubení Mosaz DN15 d-37mm pro měřič tepla kompaktní	kus	12,00000	496,00	5 952,00	Vlastní	Indiv
Teploměry technické kompaktní měřiče tepla jmenovitý průtok Qn (m3/h) 2,5 3/4"								
91	998734202	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v přes 6 do 12 m	%	6 393,90000	1,00	6 393,90	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.4.3	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m						
92	6000005150	Klapka zpětná závitová 2700B 5/4" FF, celomosazná	kus	2,00000	402,00	804,00	Vlastní	Indiv
		Klapka zpětná závitová 2700B 5/4" FF, celomosazná						
93	6000005260	Klapka zpětná závitová 2700B 6/4" celomosazná	kus	1,00000	578,00	578,00	Vlastní	Indiv
		Klapka zpětná závitová 2700B 6/4" celomosazná						
94	6000005270	Klapka zpětná závitová 2700B 2" FF, celomosazná	kus	3,00000	796,00	2 388,00	Vlastní	Indiv
		Klapka zpětná závitová 2700B 2" FF, celomosazná						
95	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	48,00000	355,00	17 040,00	Vlastní	Indiv
		Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK, zabezpečení pomocí zabezpečovacího kroužku						
96	734221682-V01	Hlavice ručního ovládání	kus	24,00000	111,00	2 664,00	Vlastní	Indiv
		Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK, zabezpečení pomocí zabezpečovacího kroužku						
97	734421102-R01	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-6 bar průměr 63 mm spodní připojení	kus	3,00000	1 487,00	4 461,00	Vlastní	Indiv
		Tlakoměry spevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0-16 bar průměru 63 mm						
98	734-R02	Vyvažovací ventil s vypouštěním DN20	kus	1,00000	2 937,00	2 937,00	Vlastní	Indiv
		Vyvažovací ventil s vypouštěním DN20						
99	734-R03	Vyvažovací ventil s vypouštěním DN25	kus	2,00000	3 161,00	6 322,00	Vlastní	Indiv
		Vyvažovací ventil s vypouštěním DN20						
100	734-R05	Vyvažovací ventil s vypouštěním DN40	kus	1,00000	4 466,00	4 466,00	Vlastní	Indiv
		Vyvažovací ventil s vypouštěním DN20						
101	734-R06	Vyvažovací ventil s vypouštěním DN50	kus	4,00000	5 489,00	21 956,00	Vlastní	Indiv
		Vyvažovací ventil s vypouštěním DN20						
102	734-R07	Vyvažovací ventil koncových jednotek DN15 LF	kus	3,00000	1 625,00	4 875,00	Vlastní	Indiv
		Vyvažovací ventil koncových jednotek DN15, TBV 15LF						
103	734-R08	Tlakově nezávislý vyvažovací a regulační ventil DN40/50	kus	2,00000	24 927,00	49 854,00	Vlastní	Indiv
		Vyvažovací ventil koncových jednotek DN15, TBV 15LF						
104	734-R09	Regulátor tlak difference pro malé tlakově nezávislé okruhy DN15	kus	12,00000	3 872,00	46 464,00	Vlastní	Indiv
		Vyvažovací ventil koncových jednotek DN15, TBV 15LF						
105	734-R10	Příslušenství regulátoru tlak. difference STS DN15	kus	12,00000	647,00	7 764,00	Vlastní	Indiv
		Vyvažovací ventil koncových jednotek DN15, TBV 15LF						
106	734-R21	Servopohon pro 3-cestný směšovací ventil 0-10V; 24V	kus	1,00000	7 458,00	7 458,00	Vlastní	Indiv
		Servopohon pro 3-cestný směšovací ventil 0-10V; 24V						
107	734-R22	Servopohon pro 2-cestný Tlakově nezávislý vyvažovací a regulační ventil 0-10V; 24V	kus	2,00000	8 471,00	16 942,00	Vlastní	Indiv
		Servopohon pro 3-cestný směšovací ventil 0-10V; 24V						
108	734-R23	Termopohon ON/OFF, 230V, NO	kus	12,00000	1 192,00	14 304,00	Vlastní	Indiv
		Servopohon pro 3-cestný směšovací ventil 0-10V; 24V						
109	734-R24	Elektronický regulátor prostorové teploty s digitálními hodinami	kus	12,00000	5 088,00	61 056,00	Vlastní	Indiv
		Servopohon pro 3-cestný směšovací ventil 0-10V; 24V						
110	734-R31	Připojovací šroubení rohové s vypouštěním pro otopná tělesa s integrovanou ventilovou vložkou	kus	71,00000	784,00	55 664,00	Vlastní	Indiv
		Připojovací šroubení s vypouštěním pro otopná tělesa s integrovanou ventilovou vložkou						
111	734-R32	Radiátorový ventil rohový pro otopná tělesa s dvoubodovým připojením, bez vestavěné ventilové vložky	kus	1,00000	1 538,00	1 538,00	Vlastní	Indiv
		Radiátorový ventil pro otopná tělesa s dvoubodovým připojením						
112	IVR.3903210000	Kulový uzávěr voda s filtrem - FILTR BALL - 5/4"FF; páka	kus	2,00000	3 364,00	6 728,00	Vlastní	Indiv
		Kulový uzávěr voda s filtrem - FILTR BALL - 5/4"FF; páka						
113	IVR.3904010000	Kulový uzávěr voda s filtrem - FILTR BALL - 6/4"FF; páka	kus	1,00000	4 926,00	4 926,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.4.3	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Kulový uzávěr voda s filtrem - FILTR BALL - 6/4"FF; páka								
114	IVR.3905010000	Kulový uzávěr voda s filtrem - FILTR BALL - 2"FF; páka	kus	3,00000	9 006,00	27 018,00	Vlastní	Indiv
Kulový uzávěr voda s filtrem - FILTR BALL - 2"FF; páka								
115	IVR.520139	Magnetický filtr - otočný s cyklovou vložkou - 5/4"F x 5/4"F; 2,13m3/h; černý	kus	2,00000	6 055,00	12 110,00	Vlastní	Indiv
Magnetický filtr DIRTSTOP XL - otočný s cyklovou vložkou - 5/4"F x 5/4"F; 2,13m3/h; černý								
Díl: 735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				825 520,16		
116	735000911R00	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s ručním ovládáním	kus	24,00000	69,00	1 656,00	Vlastní	Indiv
Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s ručním ovládáním								
117	735000912R00	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	48,00000	138,00	6 624,00	Vlastní	Indiv
Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním								
118	735159220R00	Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1500 mm	kus	54,00000	451,00	24 354,00	Vlastní	Indiv
Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky přes 1140 do 1500 mm								
119	735159310R00	Montáž otopných těles panelových třířadých dl do 1140 mm	kus	15,00000	503,00	7 545,00	Vlastní	Indiv
Montáž otopných těles panelových třířadých, stavební délky do 1140 mm								
120	735159320R00	Montáž otopných těles panelových třířadých dl přes 1140 do 1500 mm	kus	2,00000	538,00	1 076,00	Vlastní	Indiv
Montáž otopných těles panelových třířadých, stavební délky přes 1140 do 1500 mm								
121	735179110R00	Montáž otopných těles koupelňových (žebříků)	kus	2,00000	422,00	844,00	Vlastní	Indiv
Otopné těleso trubkové se spodním středovým připojením s roztečí 50mm. Konstrukce: ocelové trubky 24mm ocelový profil 41 x 35 mm								
122	735419115R00	Montáž konvektoru s osazením na hmoždinky dl do 1600 mm	soubor	3,00000	396,00	1 188,00	Vlastní	Indiv
Konvektory montáž konvektorů s osazením na hmoždinky, stavební délky do 1600 mm								
123	998735202R00	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v přes 6 do 12 m	%	8 085,72000	3,00	24 257,16	RTS 22/ II	Indiv
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
124	735152474	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídatná přestupní plocha výška/délka 600/700 mm výkon 902 W	kus	4,00000	4 757,00	19 028,00	Vlastní	Indiv
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 700 mm / 902 W								
125	735152476	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídatná přestupní plocha výška/délka 600/900 mm výkon 1159 W	kus	6,00000	5 270,00	31 620,00	Vlastní	Indiv
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1159 W								
126	735152478	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídatná přestupní plocha výška/délka 600/1100 mm výkon 1417 W	kus	4,00000	5 785,00	23 140,00	Vlastní	Indiv
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1100 mm / 1417 W								
127	735152479	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídatná přestupní plocha výška/délka 600/1200 mm výkon 1546 W	kus	7,00000	6 042,00	42 294,00	Vlastní	Indiv
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 1546 W								
128	735152492	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídatná přestupní plocha výška/délka 900/500 mm výkon 877 W	kus	3,00000	5 233,00	15 699,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.4.3	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 877 W						
129	735152493	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídatná přestupní plocha výška/délka 900/600 mm výkon 1052 W	kus	2,00000	5 619,00	11 238,00	Vlastní	Indiv
		Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 1052 W						
130	735152494	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídatná přestupní plocha výška/délka 900/700 mm výkon 1228 W	kus	2,00000	6 006,00	12 012,00	Vlastní	Indiv
		Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 700 mm / 1228 W						
131	735152495	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídatná přestupní plocha výška/délka 900/800 mm výkon 1403 W	kus	2,00000	6 393,00	12 786,00	Vlastní	Indiv
		Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1403 W						
132	735152537	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídatné přestupní plochy výška/délka 400/1000 mm výkon 1216 W	kus	2,00000	5 602,00	11 204,00	Vlastní	Indiv
		Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 400 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1216 W						
133	735152539	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídatné přestupní plochy výška/délka 400/1200 mm výkon 1459 W	kus	2,00000	6 134,00	12 268,00	Vlastní	Indiv
		Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 400 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 1459 W						
134	735152541	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídatné přestupní plochy výška/délka 400/1600 mm výkon 1946 W	kus	2,00000	7 197,00	14 394,00	Vlastní	Indiv
		Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 400 mm stavební délky / výkonu 1600 mm / 1946 W						
135	735152574	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídatné přestupní plochy výška/délka 600/700 mm výkon 1175 W	kus	4,00000	5 217,00	20 868,00	Vlastní	Indiv
		Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 700 mm / 1175 W						
136	735152575	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídatné přestupní plochy výška/délka 600/800 mm výkon 1343 W	kus	2,00000	5 526,00	11 052,00	Vlastní	Indiv
		Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1343 W						
137	735152576	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídatné přestupní plochy výška/délka 600/900 mm výkon 1511 W	kus	2,00000	5 840,00	11 680,00	Vlastní	Indiv
		Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1511 W						
138	735152579	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídatné přestupní plochy výška/délka 600/1200 mm výkon 2015 W	kus	1,00000	6 778,00	6 778,00	Vlastní	Indiv
		Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 2015 W						
139	735152580	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídatné přestupní plochy výška/délka 600/1400 mm výkon 2351 W	kus	1,00000	7 404,00	7 404,00	Vlastní	Indiv
		Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1400 mm / 2351 W						
140	735152593	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídatné přestupní plochy výška/délka 900/600 mm výkon 1388 W	kus	1,00000	6 338,00	6 338,00	Vlastní	Indiv
		Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 1388 W						

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.4.3	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
141	735152596	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/900 mm výkon 2082 W	kus	1,00000	7 785,00	7 785,00	Vlastní	Indiv
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 2082 W								
142	735152596-V01	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/900 mm výkon 2082 W-POZINKOVANÉ	kus	3,00000	21 710,00	65 130,00	Vlastní	Indiv
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 2082 W								
143	735152600	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/1400 mm výkon 3238 W-POZINKOVANÉ	kus	3,00000	28 237,00	84 711,00	Vlastní	Indiv
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 1400 mm / 3238 W								
144	735152638	Otopné těleso panelové VK třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 400/1100 mm výkon 1912 W	kus	2,00000	7 675,00	15 350,00	Vlastní	Indiv
Otopná tělesa panelová VK třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 400 mm stavební délky / výkonu 1100 mm / 1912 W								
145	735152674	Otopné těleso panelové VK třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/700 mm výkon 1684 W	kus	4,00000	7 310,00	29 240,00	Vlastní	Indiv
Otopná tělesa panelová VK třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 700 mm / 1684 W								
146	735152676	Otopné těleso panelové VK třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/900 mm výkon 2165 W	kus	4,00000	8 189,00	32 756,00	Vlastní	Indiv
Otopná tělesa panelová VK třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 2165 W								
147	735152695	Otopné těleso panelové VK třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/800 mm výkon 2662 W	kus	1,00000	10 250,00	10 250,00	Vlastní	Indiv
Otopná tělesa panelová VK třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 2662 W								
148	735152696	Otopné těleso panelové VK třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/900 mm výkon 2995 W-POZINKOVANÉ	kus	4,00000	27 614,00	110 456,00	Vlastní	Indiv
Otopná tělesa panelová VK třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 2995 W								
149	735152699	Otopné těleso panelové VK třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/1200 mm výkon 3994 W-POZINKOVANÉ	kus	2,00000	35 187,00	70 374,00	Vlastní	Indiv
Otopná tělesa panelová VK třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 3994 W								
150	HZS5004	Hodinová zúčtovací sazba - topná zkouška	hod	72,00000	446,00	32 112,00	Vlastní	Indiv
Hodinová zúčtovací sazba - zprovoznění regulace								
151	HZS5005	Hodinová zúčtovací sazba - Hydraulické vyvážení soustavy (jednotkou je regulační uzel)	hod	24,00000	496,00	11 904,00	Vlastní	Indiv
Hodinová zúčtovací sazba - zprovoznění regulace								
152	735-R03	Otopné těleso trubkové 1820x750, se středovým připojením	kus	1,00000	4 120,00	4 120,00	Vlastní	Indiv
Otopné těleso trubkové se spodním středovým připojením s roztečí 50mm. Konstrukce: ocelové trubky 24mm ocelový profil 41 x 35 mm								
153	735-R04	Otopné těleso trubkové 1500x500, elektrické 600W, s vestavěným termostatem	kus	1,00000	6 668,00	6 668,00	Vlastní	Indiv
Otopné těleso trubkové se spodním středovým připojením s roztečí 50mm. Konstrukce: ocelové trubky 24mm								

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.4.4.a	ELEKTROINSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
Díl: _1		Hlavní uzemňovací sběrnice (CPV 284 220 00-6)					231,00		
	1	40055100 Hlavní zemnicí sběrnice objektu EPS 1 s krytem	ks	1,00000	231,00	231,00	Vlastní	Indiv	
Díl: 2		Instalační krabice (CPV 284 220 00-6)					8 595,00		
	2	Pol__0002 Elektroinstalační rozvodná krabice ABOX na povrch IP 65	ks	2,00000	70,00	140,00	Vlastní	Indiv	
	3	Pol__0003 Elektroinstalační rozvodná krabice na povrch včetně svorek	ks	2,00000	125,00	250,00	Vlastní	Indiv	
	4	Pol__0004 KO KRABICE KU 68 - 1902	KS	321,00000	13,00	4 173,00	Vlastní	Indiv	
	5	Pol__0005 Krabice elektroinstalační rozbočovací KR 97 vč. svorek	ks	28,00000	144,00	4 032,00	Vlastní	Indiv	
Díl: _3		Nosné prvky pro uložení vodičů (CPV 284 223 00-9)					2 900,00		
	6	Pol__0006 KO TRUBKA 8021 PC Z PH	m	100,00000	8,00	800,00	Vlastní	Indiv	
	7	Pol__0007 KO TRUBKA PR. 50 KOPOFLEX	m	100,00000	21,00	2 100,00	Vlastní	Indiv	
Díl: 4		Ostatní instalační materiál					657,00		
	8	Pol__0008 Lustrová svorkovnice 5x1,5	1 ks	73,00000	9,00	657,00	Vlastní	Indiv	
Díl: 5		Svítlidla (CPV 315 000 00-1)					175 078,00		
	9	Pol__0009 A - LED svítidlo průmyslové přisazené 15W/3000K,polykarbonát,IP65	ks	9,00000	1 514,00	13 626,00	Vlastní	Indiv	
	10	Pol__0010 B - LED svítidlo průmyslové 71W/9620lm/IP 66	ks	6,00000	3 034,00	18 204,00	Vlastní	Indiv	
	11	Pol__0011 C - LED svítidlo stopní, IP 44, 1560lm, s integrovaným pohybovým čidlem	ks	34,00000	1 397,00	47 498,00	Vlastní	Indiv	
	12	Pol__0012 D - LED svítidlo přisazené venkovní (pro altán) 20W/IP 66	ks	2,00000	1 645,00	3 290,00	Vlastní	Indiv	
	13	Pol__0012a E - LED svítidlo (předsíň, koupelna), přisazené, opalový plastový kryt, IP44, 24W, 2700lm, pr. 330mm	ks	24,00000	1 209,00	29 016,00	Vlastní	Indiv	
	14	Pol__0012b F - LED svítidlo (koupelna-nad zrcadlo), nástěnné, IP44, 12W, 1050lm, opalový difuzor	ks	12,00000	2 401,00	28 812,00	Vlastní	Indiv	
	15	Pol__0012c G - LED svítidlo (pod kuchyňskou linku), s vypínačem, IP20, 5,5W, 440lm,délka do 450mm	ks	12,00000	466,00	5 592,00	Vlastní	Indiv	
	16	Pol__0013 N - Nouzové svítidlo 4W /3hod. s vlastním zdrojem - venkovní provedení	ks	24,00000	1 210,00	29 040,00	Vlastní	Indiv	
Díl: 6		Vodiče (CPV 313 000 00-9)					150 755,00		
	17	Pol__0014 KABEL CYKY 3C x 1.5	m	1 400,00000	15,00	21 000,00	Vlastní	Indiv	
	18	Pol__0015 KABEL CYKY 3C x 2.5	m	1 750,00000	25,00	43 750,00	Vlastní	Indiv	
	19	Pol__0016 KABEL CYKY 4B x25	m	50,00000	335,00	16 750,00	Vlastní	Indiv	
	20	Pol__0017 KABEL CYKY 4B x50	m	30,00000	668,00	20 040,00	Vlastní	Indiv	
	21	Pol__0018 KABEL CYKY 5C x 1.5	m	300,00000	26,00	7 800,00	Vlastní	Indiv	
	22	Pol__0019 KABEL CYKY 5C x 2.5	m	250,00000	42,00	10 500,00	Vlastní	Indiv	
	23	Pol__0020 KABEL CYKY 5C x 6	m	240,00000	99,00	23 760,00	Vlastní	Indiv	
	24	Pol__0021 VODIC HO7 V-K 50 Z/L	m	20,00000	162,00	3 240,00	Vlastní	Indiv	
	25	Pol__0022 VODIC HO7 V-U 2.5 ZL/Z (CY)	m	100,00000	8,00	800,00	Vlastní	Indiv	
	26	Pol__0023 VODIC HO7 V-U 4 ZL/Z (CY)	m	100,00000	13,00	1 300,00	Vlastní	Indiv	
	27	Pol__0024 VODIC HO7 V-U 10 ZL/Z (CY)	m	55,00000	33,00	1 815,00	Vlastní	Indiv	
Díl: 7		Vypínače (CPV 312 120 00-5)					28 390,00		
	28	Pol__0025 Doběhové relé DT3 do inst. krabice	ks	12,00000	386,00	4 632,00	Vlastní	Indiv	
	29	Pol__0026 Sporáková kombinace vestavná	ks	12,00000	410,00	4 920,00	Vlastní	Indiv	
	30	Pol__0027 Termostat průmyslový pro spínání ventilátoru 230V	ks	1,00000	1 428,00	1 428,00	Vlastní	Indiv	
	31	Pol__0028 Tlačítko TANGO (komplet) barva - bílá	ks	12,00000	175,00	2 100,00	Vlastní	Indiv	
	32	Pol__0029 Tlačítko TANGO (komplet) barva - bílá	ks	5,00000	175,00	875,00	Vlastní	Indiv	
	33	Pol__0030 Vypínač nástěnný IP 44 řazení 01	ks	6,00000	91,00	546,00	Vlastní	Indiv	
	34	Pol__0031 Vypínač TANGO 05 (komplet) barva - bílá	ks	37,00000	209,00	7 733,00	Vlastní	Indiv	
	35	Pol__0032 Vypínač TANGO 06 (komplet) barva - bílá	ks	36,00000	171,00	6 156,00	Vlastní	Indiv	
Díl: 8		Zásuvky (CPV 312 241 00-3)					44 907,00		
	36	Pol__0033 Chráněná zásuvka DA-275-PP1 TANGO	ks	12,00000	858,00	10 296,00	Vlastní	Indiv	
	37	Pol__0034 JBT Z 5518A-A2349 B TANGO KOMPLET 1x	ks	207,00000	150,00	31 050,00	Vlastní	Indiv	

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.4.4.a	ELEKTROINSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
38	Pol__0035	Tlačítko TOTAL STOP ABB ve žluté skříni, 2Z, s ochranou proti náhodnému sepnutí IP 66	ks	1,00000	636,00	636,00	Vlastní	Indiv
39	Pol__0036	zásuvka vodotěsná na omítku 16A/250V IP 66	ks	5,00000	585,00	2 925,00	Vlastní	Indiv
Díl: 9 Zemnění, hromosvod (CPV 312 162 00-5)						18 739,00		
40	Pol__0037	DRAT ZEMNICI AlMgSi 8mm	m	160,00000	28,00	4 480,00	Vlastní	Indiv
41	Pol__0038	H DRZAK OCHR.UHELNIKU DUD b	ks	10,00000	38,00	380,00	Vlastní	Indiv
42	Pol__0039	H STITEK OZNACENI	ks	10,00000	4,00	40,00	Vlastní	Indiv
43	Pol__0040	H SVORKA SO	ks	5,00000	21,00	105,00	Vlastní	Indiv
44	Pol__0041	H SVORKA SR 2a (pásek /pásek)	ks	10,00000	31,00	310,00	Vlastní	Indiv
45	Pol__0042	H SVORKA SR 3a (pásek/kruhový vodič)	ks	16,00000	38,00	608,00	Vlastní	Indiv
46	Pol__0043	H SVORKA SS	ks	30,00000	15,00	450,00	Vlastní	Indiv
47	Pol__0044	H SVORKA SZ	ks	5,00000	42,00	210,00	Vlastní	Indiv
48	Pol__0045	JIMACI TYC JR 2.0M	ks	4,00000	439,00	1 756,00	Vlastní	Indiv
49	Pol__0046	OCHRANNÝ UHELNIK OU	ks	5,00000	256,00	1 280,00	Vlastní	Indiv
50	Pol__0047	PASOVINA FEZN 30/4	m	120,00000	76,00	9 120,00	Vlastní	Indiv
Díl: 10 Hodinové zúčtovací sazby						15 168,00		
51	Pol__0048	Kompletace rozvaděče	hod	16,00000	316,00	5 056,00	Vlastní	Indiv
52	Pol__0049	Revize hromosvodní instalace	hod	8,00000	394,00	3 152,00	Vlastní	Indiv
53	Pol__0050	Komplexní zkoušky	hod	8,00000	316,00	2 528,00	Vlastní	Indiv
54	Pol__0051	Koordinace s profesemi	hod	16,00000	277,00	4 432,00	Vlastní	Indiv
Díl: 11 - před dokončením kabeláže nutno prověřit a odsouhlasit s jednotlivými profesemi polohy vývodů a způ						40 228,00		
55	Pol__0052	Monáž skříňového rozvaděče	hod	6,00000	297,00	1 782,00	Vlastní	Indiv
56	Pol__0053	Pomocné práce, kompletace	hod	36,00000	297,00	10 692,00	Vlastní	Indiv
57	Pol__0054	Pospojování vodovodních baterií, místní pospojování	hod	6,00000	297,00	1 782,00	Vlastní	Indiv
58	Pol__0055	Převzetí pracoviště	hod	4,00000	277,00	1 108,00	Vlastní	Indiv
59	Pol__0056	Spolupráce s revizním technikem	hod	16,00000	297,00	4 752,00	Vlastní	Indiv
60	Pol__0057	Výchozí revize s vypracováním revizní zprávy	hod	24,00000	444,00	10 656,00	Vlastní	Indiv
61	Pol__0058	Zakreslení skutečného provedení	hod	24,00000	394,00	9 456,00	Vlastní	Indiv
Díl: 12 Montáž hromosvodu a uzemnění						41 893,00		
62	210220372R00	Montáž ochranného úhelníku nebo trubky s držáky do zdiva	kus	5,00000	318,00	1 590,00	Vlastní	Indiv
63	210220302R00	Montáž svorky hromosvodové nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR01;02)	kus	66,00000	89,00	5 874,00	Vlastní	Indiv
64	210220401R00	Označení svodu štítky smalt, umělá hmota	kus	5,00000	41,00	205,00	Vlastní	Indiv
65	210220101R00	Položení svodového vodiče FeZn do 10mm	m	160,00000	98,00	15 680,00	Vlastní	Indiv
66	210220021R00	Práce na uzemnění v zemi FeZn do 120 mm2 vč. svorek aj.	m	120,00000	45,00	5 400,00	Vlastní	Indiv
67	210220002R00	Práce na uzemnění na povrchu FeZn 10 mm bez nátěr. ochr. posp.	m	160,00000	66,00	10 560,00	Vlastní	Indiv
68	210220201R00	Upevnění jímací tyče do 3m délky	kus	4,00000	646,00	2 584,00	Vlastní	Indiv
Díl: 13 Montáže						272 250,00		
69	Pol__0066	Montáž bytové rozvodnice	ks	12,00000	494,00	5 928,00	Vlastní	Indiv
70	210203002R00	Montáž svítidla	kus	69,00000	256,00	17 664,00	Vlastní	Indiv
71	Pol__0068	Osazení a zapojení elektroměrového rozvaděče	ks	4,00000	1 969,00	7 876,00	Vlastní	Indiv
72	Pol__0069	Zapojení ventilátoru	ks	15,00000	81,00	1 215,00	Vlastní	Indiv
73	Pol__0070	Demontáže stávající stavební elektroinstalace vč. likvidace materiálu	m2	800,00000	50,00	40 000,00	Vlastní	Indiv
74	Pol__0071	Monáž hlavního rozvaděče a jeho zapojení	ks	1,00000	3 445,00	3 445,00	Vlastní	Indiv
75	Pol__0072	Monáž nástěnné rozvodnice	ks	1,00000	787,00	787,00	Vlastní	Indiv
76	210150481R00	Montáž časového relé DT3	kus	12,00000	54,00	648,00	Vlastní	Indiv
77	Pol__0074	Montáž čidla	ks	1,00000	150,00	150,00	Vlastní	Indiv
78	Pol__0075	Montáž hlavní zemnicí sběrnice	ks	1,00000	149,00	149,00	Vlastní	Indiv
79	210010351R00	Montáž instalační karabice na povrch vč. svorek a zapojení vodičů	kus	4,00000	247,00	988,00	Vlastní	Indiv
80	210010322R00	Montáž krabice odbočné (KR 97) kruh. vč. zap	kus	28,00000	147,00	4 116,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.4.4.a	ELEKTROINSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
81	210010331R00	Montáž přístrojové krabice bez zapojení	kus	321,00000	52,00	16 692,00	Vlastní	Indiv
82	210203002R00	Montáž svítidla	kus	34,00000	256,00	8 704,00	Vlastní	Indiv
83	210201039R00	Montáž svítidla - zářivkové přisazené s nouzovým modulem	kus	24,00000	256,00	6 144,00	Vlastní	Indiv
84	210010074R00	Montáž trubky instalační pancéřové z PH typ 8029 O 29mm (vu+po)	m	100,00000	30,00	3 000,00	Vlastní	Indiv
85	Pol_0082	Označení kabelu popisným štítkem	ks	16,00000	8,00	128,00	Vlastní	Indiv
86	210810042R00	Položení kabelu pevně	m	2 200,00000	26,00	57 200,00	Vlastní	Indiv
87	Pol_0084	Položení chráničky do výkopu	ks	100,00000	44,00	4 400,00	Vlastní	Indiv
88	210800117R00	Položení kabelu pod omítku	m	1 895,00000	26,00	49 270,00	Vlastní	Indiv
89	210100001R00	Ukončení 1 vodiče v rozvaděči vč.zap.a konc.do 2,5mm2	kus	340,00000	19,00	6 460,00	Vlastní	Indiv
90	210100005R00	Ukončení 1 vodiče v rozvaděči vč.zap.a konc.do 35 mm2	kus	40,00000	70,00	2 800,00	Vlastní	Indiv
91	210100002R00	Ukončení 1 vodiče v rozvaděči vč.zap.a konc.do 6mm2	kus	140,00000	22,00	3 080,00	Vlastní	Indiv
92	Pol_0089	Zapojení digestoře	ks	12,00000	81,00	972,00	Vlastní	Indiv
93	210110082R00	Zapojení sporákové přípojky typ 39563-23C zápusť.vč.doutn.	kus	12,00000	147,00	1 764,00	Vlastní	Indiv
94	Pol_0091	Zapojení vypínače na povrch	ks	7,00000	120,00	840,00	Vlastní	Indiv
95	Pol_0092	Zapojení vypínače zapuštěného	ks	90,00000	62,00	5 580,00	Vlastní	Indiv
96	210111012R00	Zapojení zásuvky polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z	kus	219,00000	95,00	20 805,00	Vlastní	Indiv
97	210111031R00	Zapojení zásuvky v krabici venkovní 10/16A 250V 2P+Z	kus	5,00000	157,00	785,00	Vlastní	Indiv
98	210810017R00	Zatažení kabelu do chráničky	m	30,00000	22,00	660,00	Vlastní	Indiv
Díl: 14 Stavební práce			87 253,00					
99	973031616R00	Sekání zdi cihlové, kapsy-krab.<100x100x50mm	kus	349,00000	43,00	15 007,00	Vlastní	Indiv
100	973031619R00	Sekání zdi cihlové, kapsy-krab.<150x150x100mm	kus	12,00000	88,00	1 056,00	Vlastní	Indiv
101	974082212R00	Vysekání rýhy do stěny, omítka-cem.š.do 30mm	m	1 695,00000	42,00	71 190,00	Vlastní	Indiv
Díl: 15 Zemní práce (CPV 451 120 00-5)			9 900,00					
102	0620013	Provizorní úprava terénu zem.tř.3	m2	25,00000	52,00	1 300,00	Vlastní	Indiv
103	0560163	Ruční zához kabelové rýhy 35cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	m	50,00000	53,00	2 650,00	Vlastní	Indiv
104	0200163	Vyhloubení kabelové rýhy 35cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3 (napojení altánu)	m	50,00000	119,00	5 950,00	Vlastní	Indiv

Celkem	896 944,00
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.4.4.b	Hlavní rozvaděč

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
Díl: 48		Přístrojová náplň						41 166,00	
1	Pol__0001	Jistič 1 pól. 2A, char.C, 10 kA	ks	3,00000	338,00	1 014,00	Vlastní	Indiv	
2	01	Denní, 1 x přep. (předprogramované)	ks	2,00000	1 134,00	2 268,00	Vlastní	Indiv	
3	Pol__0002	Jistič 3 pól. 16A, char.B, 10 kA	ks	1,00000	548,00	548,00	Vlastní	Indiv	
4	Pol__0003	Jistič 3 pól. 20A, char.B, 10 kA	ks	1,00000	656,00	656,00	Vlastní	Indiv	
5	Pol__0004	Jistič 3 pól. 25A, char.C, 10 kA	ks	1,00000	825,00	825,00	Vlastní	Indiv	
6	Pol__0005	Jistič 3 pól. 32A, char.B, 10 kA,jistič 3pól.50A/B	ks	2,00000	756,00	1 512,00	Vlastní	Indiv	
7	Pol__0006	Pr. chránič s nadpr.ochr. 2p., 10A/B, 0,03A	ks	6,00000	1 849,00	11 094,00	Vlastní	Indiv	
8	Pol__0007	Pr. chránič s nadpr.ochr. 2p., 16A/B, 0,03A	ks	5,00000	1 591,00	7 955,00	Vlastní	Indiv	
9	Pol__0008	Prac. spoušť 110 - 240 V AC/DC	ks	1,00000	1 447,00	1 447,00	Vlastní	Indiv	
10	Pol__0009	Svodič přepětí T1 + T2 pro síť TNC, 25 kA (10/350)	ks	1,00000	9 026,00	9 026,00	Vlastní	Indiv	
11	Pol__0010	Typ H125, 25 kA - 3 pól., ln 80 A	ks	1,00000	4 821,00	4 821,00	Vlastní	Indiv	
Díl: 49		Rozvaděčové skříně, příslušenství						10 864,00	
12	Pol__0011	Zapuštěná rozvodnice 600x1200x250 IP 40/20 vč. přípravy pro elektroměr Montáž (CPV 453 100 00-3)	ks	1,00000	10 864,00	10 864,00	Vlastní	Indiv	
Díl: 50		Montáž přístrojů						10 419,00	
13	Pol__0012	Montáž jističe 1-pól, vypínací spouště,	ks	4,00000	125,00	500,00	Vlastní	Indiv	
14	Pol__0013	Montáž jističe 2-pól,3-pól, montáž spínacích hodin.	ks	13,00000	279,00	3 627,00	Vlastní	Indiv	
15	Pol__0014	Doprava, stěhování, montáž na místě	ks	1,00000	496,00	496,00	Vlastní	Indiv	
16	Pol__0015	Kusová zkouška, protokoly, atesty	ks	1,00000	1 488,00	1 488,00	Vlastní	Indiv	
17	Pol__0016	Montáž přepět'ové ochrany	ks	1,00000	396,00	396,00	Vlastní	Indiv	
18	Pol__0017	Piktogramy, štítky na dveřích rozvaděče, včetně polepení	sada	1,00000	149,00	149,00	Vlastní	Indiv	
19	Pol__0018	Svorky a praporce pro připojení kabelů dle zvyklostí výrobce na jmenovité proudy jističů, pomocný a montážní materiál	ks	1,00000	2 319,00	2 319,00	Vlastní	Indiv	
20	Pol__0019	Veškeré propojovací vodiče v rozvaděči	ks	1,00000	651,00	651,00	Vlastní	Indiv	
21	Pol__0020	Zprovoznění rozvaděče a test provozních stavů	ks	1,00000	793,00	793,00	Vlastní	Indiv	

Celkem	62 449,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.4.4.c	ELEKTROMĚROVÝ ROZVADĚČ - RE1, RE2, RE3, RE4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 51		Přístrojová náplň	8 684,00					
1	Pol_0001	Jistič 3 pól. 20A, char.B, 10 kA	ks	12,00000	616,00	7 392,00	Vlastní	Indiv
		RE1 : 3		3,00000				
		RE2 : 3		3,00000				
		RE3 : 3		3,00000				
		RE4 : 3		3,00000				
2	Pol_0002	Stoupačková svorkovnice 25mm2	ks	4,00000	323,00	1 292,00	Vlastní	Indiv
		RE1 : 1		1,00000				
		RE2 : 1		1,00000				
		RE3 : 1		1,00000				
		RE4 : 1		1,00000				
Díl: 53		Montáž přístrojů	22 788,00					
3	Pol_0003	Montáž jističe 3-pól.	ks	12,00000	279,00	3 348,00	Vlastní	Indiv
		RE1 : 3		3,00000				
		RE2 : 3		3,00000				
		RE3 : 3		3,00000				
		RE4 : 3		3,00000				
4	Pol_0004	Doprava, stěhování, montáž na místě	ks	4,00000	496,00	1 984,00	Vlastní	Indiv
		RE1 : 1		1,00000				
		RE2 : 1		1,00000				
		RE3 : 1		1,00000				
		RE4 : 1		1,00000				
5	Pol_0005	Kusová zkouška, protokoly, atesty	ks	4,00000	1 488,00	5 952,00	Vlastní	Indiv
		RE1 : 1		1,00000				
		RE2 : 1		1,00000				
		RE3 : 1		1,00000				
		RE4 : 1		1,00000				
6	Pol_0006	Piktogramy, štítky na dveřích rozvaděče, včetně polepení	sada	4,00000	149,00	596,00	Vlastní	Indiv
		RE1 : 1		1,00000				
		RE2 : 1		1,00000				
		RE3 : 1		1,00000				
		RE4 : 1		1,00000				
7	Pol_0007	Svorky a praporce pro připojení kabelů dle zvyklostí výrobce na jmenovité proudy jističů, pomocný a montážní materiál	ks	4,00000	1 488,00	5 952,00	Vlastní	Indiv
		RE1 : 1		1,00000				
		RE2 : 1		1,00000				
		RE3 : 1		1,00000				
		RE4 : 1		1,00000				
8	Pol_0008	Veškeré propojovací vodiče v rozvaděči	ks	4,00000	446,00	1 784,00	Vlastní	Indiv
		RE1 : 1		1,00000				
		RE2 : 1		1,00000				
		RE3 : 1		1,00000				
		RE4 : 1		1,00000				
9	Pol_0009	Zprovoznění rozvaděče a test provozních stavů	ks	4,00000	793,00	3 172,00	Vlastní	Indiv
		RE1 : 1		1,00000				
		RE2 : 1		1,00000				
		RE3 : 1		1,00000				
		RE4 : 1		1,00000				
Celkem						31 472,00		

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.4.4.c	ELEKTROMĚROVÝ ROZVADĚČ - RE1, RE2, RE3, RE4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.4.4.d	ROZVADĚČ RB 1.1 až RB 2.2 a RB 3.1 až RB 4.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 54		Přístrojová náplň				96 679,00		
1	Pol__0001	Jistič 1 pól. 16A, char.B, 10 kA	ks	55,00000	122,00	6 710,00	Vlastní	Indiv
		RB 1.1 : 5		5,00000				
		RB 1.2 : 5		5,00000				
		RB 1.3 : 5		5,00000				
		RB 2.1 : 5		5,00000				
		RB 2.2 : 5		5,00000				
		RB 3.1 : 5		5,00000				
		RB 3.2 : 5		5,00000				
		RB 3.3 : 5		5,00000				
		RB 4.1 : 5		5,00000				
		RB 4.2 : 5		5,00000				
		RB 4.3 : 5		5,00000				
2	Pol__0002	Jistič 3 pól. 16A, char.B, 10 kA	ks	11,00000	548,00	6 028,00	Vlastní	Indiv
		RB 1.1 : 1		1,00000				
		RB 1.2 : 1		1,00000				
		RB 1.3 : 1		1,00000				
		RB 2.1 : 1		1,00000				
		RB 2.2 : 1		1,00000				
		RB 3.1 : 1		1,00000				
		RB 3.2 : 1		1,00000				
		RB 3.3 : 1		1,00000				
		RB 4.1 : 1		1,00000				
		RB 4.2 : 1		1,00000				
		RB 4.3 : 1		1,00000				
3	Pol__0003	Otočný vypínač 3pól. In= 25 A	ks	11,00000	489,00	5 379,00	Vlastní	Indiv
		RB 1.1 : 1		1,00000				
		RB 1.2 : 1		1,00000				
		RB 1.3 : 1		1,00000				
		RB 2.1 : 1		1,00000				
		RB 2.2 : 1		1,00000				
		RB 3.1 : 1		1,00000				
		RB 3.2 : 1		1,00000				
		RB 3.3 : 1		1,00000				
		RB 4.1 : 1		1,00000				
		RB 4.2 : 1		1,00000				
		RB 4.3 : 1		1,00000				
4	Pol__0004	Pr. chránič 4 pól. 25 / 0,03 A	ks	11,00000	1 456,00	16 016,00	Vlastní	Indiv
		RB 1.1 : 1		1,00000				
		RB 1.2 : 1		1,00000				
		RB 1.3 : 1		1,00000				
		RB 2.1 : 1		1,00000				
		RB 2.2 : 1		1,00000				
		RB 3.1 : 1		1,00000				
		RB 3.2 : 1		1,00000				
		RB 3.3 : 1		1,00000				
		RB 4.1 : 1		1,00000				
		RB 4.2 : 1		1,00000				
		RB 4.3 : 1		1,00000				
5	Pol__0005	Pr. chránič s nadpr.ochr. 2p., 10A/B, 0,03A	ks	33,00000	1 818,00	59 994,00	Vlastní	Indiv
		RB 1.1 : 3		3,00000				
		RB 1.2 : 3		3,00000				
		RB 1.3 : 3		3,00000				
		RB 2.1 : 3		3,00000				
		RB 2.2 : 3		3,00000				

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.4.4.d	ROZVADĚČ RB 1.1 až RB 2.2 a RB 3.1 až RB 4.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		RB 3.1 : 3		3,00000				
		RB 3.2 : 3		3,00000				
		RB 3.3 : 3		3,00000				
		RB 4.1 : 3		3,00000				
		RB 4.2 : 3		3,00000				
		RB 4.3 : 3		3,00000				
6	Pol__0006	ŘADOVÁ SVORKA RSA 2,5	ks	187,00000	11,00	2 057,00	Vlastní	Indiv
		RB 1.1 : 17		17,00000				
		RB 1.2 : 17		17,00000				
		RB 1.3 : 17		17,00000				
		RB 2.1 : 17		17,00000				
		RB 2.2 : 17		17,00000				
		RB 3.1 : 17		17,00000				
		RB 3.2 : 17		17,00000				
		RB 3.3 : 17		17,00000				
		RB 4.1 : 17		17,00000				
		RB 4.2 : 17		17,00000				
		RB 4.3 : 17		17,00000				
7	Pol__0007	ŘADOVÁ SVORKA RSA 6	ks	33,00000	15,00	495,00	Vlastní	Indiv
		RB 1.1 : 3		3,00000				
		RB 1.2 : 3		3,00000				
		RB 1.3 : 3		3,00000				
		RB 2.1 : 3		3,00000				
		RB 2.2 : 3		3,00000				
		RB 3.1 : 3		3,00000				
		RB 3.2 : 3		3,00000				
		RB 3.3 : 3		3,00000				
		RB 4.1 : 3		3,00000				
		RB 4.2 : 3		3,00000				
		RB 4.3 : 3		3,00000				
Díl: 55		Rozvaděče HAGER				12 177,00		
8	Pol__0008	-řady, 300x500x140 mm, 36 mod.	ks	11,00000	1 107,00	12 177,00	Vlastní	Indiv
		RB 1.1 : 1		1,00000				
		RB 1.2 : 1		1,00000				
		RB 1.3 : 1		1,00000				
		RB 2.1 : 1		1,00000				
		RB 2.2 : 1		1,00000				
		RB 3.1 : 1		1,00000				
		RB 3.2 : 1		1,00000				
		RB 3.3 : 1		1,00000				
		RB 4.1 : 1		1,00000				
		RB 4.2 : 1		1,00000				
		RB 4.3 : 1		1,00000				
Díl: 56		Montáž přístrojů				50 556,00		
9	Pol__0009	Montáž jističe 1-pól.	ks	55,00000	125,00	6 875,00	Vlastní	Indiv
		RB 1.1 : 5		5,00000				
		RB 1.2 : 5		5,00000				
		RB 1.3 : 5		5,00000				
		RB 2.1 : 5		5,00000				
		RB 2.2 : 5		5,00000				
		RB 3.1 : 5		5,00000				
		RB 3.2 : 5		5,00000				
		RB 3.3 : 5		5,00000				
		RB 4.1 : 5		5,00000				
		RB 4.2 : 5		5,00000				

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.4.4.d	ROZVADĚČ RB 1.1 až RB 2.2 a RB 3.1 až RB 4.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		RB 4.3 : 5		5,00000				
10	Pol__0010	Montáž jističe2-pól,3-pól.	ks	44,00000	279,00	12 276,00	Vlastní	Indiv
		RB 1.1 : 1		1,00000				
		RB 1.2 : 1		1,00000				
		RB 1.3 : 1		1,00000				
		RB 2.1 : 1		1,00000				
		RB 2.2 : 1		1,00000				
		RB 3.1 : 1		1,00000				
		RB 3.2 : 1		1,00000				
		RB 3.3 : 1		1,00000				
		RB 4.1 : 1		1,00000				
		RB 4.2 : 1		1,00000				
		RB 4.3 : 1		1,00000				
11	220641346R00	Montáž vypínače	kus	11,00000	279,00	3 069,00	Vlastní	Indiv
		RB 1.1 : 1		1,00000				
		RB 1.2 : 1		1,00000				
		RB 1.3 : 1		1,00000				
		RB 2.1 : 1		1,00000				
		RB 2.2 : 1		1,00000				
		RB 3.1 : 1		1,00000				
		RB 3.2 : 1		1,00000				
		RB 3.3 : 1		1,00000				
		RB 4.1 : 1		1,00000				
		RB 4.2 : 1		1,00000				
		RB 4.3 : 1		1,00000				
12	Pol__0012	Doprava, stěhování, montáž na místě	ks	11,00000	99,00	1 089,00	Vlastní	Indiv
		RB 1.1 : 1		1,00000				
		RB 1.2 : 1		1,00000				
		RB 1.3 : 1		1,00000				
		RB 2.1 : 1		1,00000				
		RB 2.2 : 1		1,00000				
		RB 3.1 : 1		1,00000				
		RB 3.2 : 1		1,00000				
		RB 3.3 : 1		1,00000				
		RB 4.1 : 1		1,00000				
		RB 4.2 : 1		1,00000				
		RB 4.3 : 1		1,00000				
13	Pol__0013	Kompletace rozvaděče (hod)	hod	22,00000	348,00	7 656,00	Vlastní	Indiv
		RB 1.1 : 2		2,00000				
		RB 1.2 : 2		2,00000				
		RB 1.3 : 2		2,00000				
		RB 2.1 : 2		2,00000				
		RB 2.2 : 2		2,00000				
		RB 3.1 : 2		2,00000				
		RB 3.2 : 2		2,00000				
		RB 3.3 : 2		2,00000				
		RB 4.1 : 2		2,00000				
		RB 4.2 : 2		2,00000				
		RB 4.3 : 2		2,00000				
14	Pol__0014	Kusová zkouška, protokoly, atesty	ks	11,00000	992,00	10 912,00	Vlastní	Indiv
		RB 1.1 : 1		1,00000				
		RB 1.2 : 1		1,00000				
		RB 1.3 : 1		1,00000				
		RB 2.1 : 1		1,00000				
		RB 2.2 : 1		1,00000				

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.4.4.d	ROZVADĚČ RB 1.1 až RB 2.2 a RB 3.1 až RB 4.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		RB 3.1 : 1		1,00000				
		RB 3.2 : 1		1,00000				
		RB 3.3 : 1		1,00000				
		RB 4.1 : 1		1,00000				
		RB 4.2 : 1		1,00000				
		RB 4.3 : 1		1,00000				
15	Pol__0015	Montáž chrániče	ks	11,00000	294,00	3 234,00	Vlastní	Indiv
		RB 1.1 : 1		1,00000				
		RB 1.2 : 1		1,00000				
		RB 1.3 : 1		1,00000				
		RB 2.1 : 1		1,00000				
		RB 2.2 : 1		1,00000				
		RB 3.1 : 1		1,00000				
		RB 3.2 : 1		1,00000				
		RB 3.3 : 1		1,00000				
		RB 4.1 : 1		1,00000				
		RB 4.2 : 1		1,00000				
		RB 4.3 : 1		1,00000				
16	Pol__0016	Montáž přepětové ochrany	ks	11,00000	396,00	4 356,00	Vlastní	Indiv
		RB 1.1 : 1		1,00000				
		RB 1.2 : 1		1,00000				
		RB 1.3 : 1		1,00000				
		RB 2.1 : 1		1,00000				
		RB 2.2 : 1		1,00000				
		RB 3.1 : 1		1,00000				
		RB 3.2 : 1		1,00000				
		RB 3.3 : 1		1,00000				
		RB 4.1 : 1		1,00000				
		RB 4.2 : 1		1,00000				
		RB 4.3 : 1		1,00000				
17	Pol__0017	Svorky a praporce pro připojení kabelů dle zvyklostí výrobce na jmenovité proudy jističů, pomocný a montážní materiál	ks	11,00000	99,00	1 089,00	Vlastní	Indiv
		RB 1.1 : 1		1,00000				
		RB 1.2 : 1		1,00000				
		RB 1.3 : 1		1,00000				
		RB 2.1 : 1		1,00000				
		RB 2.2 : 1		1,00000				
		RB 3.1 : 1		1,00000				
		RB 3.2 : 1		1,00000				
		RB 3.3 : 1		1,00000				
		RB 4.1 : 1		1,00000				
		RB 4.2 : 1		1,00000				
		RB 4.3 : 1		1,00000				

Celkem	159 412,00
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.4.4.d	ROZVADĚČ RB 1.1 až RB 2.2 a RB 3.1 až RB 4.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.4.4.e	ROZVADĚČ RB 2.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
Díl: 57		Přístrojová náplň					7 336,00		
1	Pol__0001	Jistič 1 pól. 10A,16A, char.B, 10 kA	ks	8,00000	122,00	976,00	Vlastní	Indiv	
2	Pol__0002	Jistič 3 pól. 16A, char.B, 10 kA	ks	1,00000	548,00	548,00	Vlastní	Indiv	
3	Pol__0003	Otočný vypínač 3pól. In= 25 A	ks	1,00000	489,00	489,00	Vlastní	Indiv	
4	Pol__0004	Pr. chránič 4 pól. 25 / 0,03 A	ks	1,00000	1 455,00	1 455,00	Vlastní	Indiv	
5	Pol__0005	Pr. chránič s nadpr.ochr. 2p., 10A/B, 0,03A	ks	2,00000	1 818,00	3 636,00	Vlastní	Indiv	
6	Pol__0006	ŘADOVÁ SVORKA RSA 2,5	ks	17,00000	11,00	187,00	Vlastní	Indiv	
7	Pol__0007	ŘADOVÁ SVORKA RSA 6	ks	3,00000	15,00	45,00	Vlastní	Indiv	
Díl: 58		Rozvaděče HAGER					1 107,00		
8	Pol__0008	Rozvodnice pro zapuštěnou montáž 300x500x140 mm, 36 mod. S přepětovou ochranou T2	ks	1,00000	1 107,00	1 107,00	Vlastní	Indiv	
Díl: 59		Montáž přístrojů					4 692,00		
9	Pol__0009	Montáž jističe 1-pól.	ks	8,00000	125,00	1 000,00	Vlastní	Indiv	
10	Pol__0010	Montáž jističe2-pól,3-pól.	ks	3,00000	279,00	837,00	Vlastní	Indiv	
11	220641346R00	Montáž vypínače	kus	1,00000	279,00	279,00	Vlastní	Indiv	
12	Pol__0012	Doprava, stěhování, montáž na místě	ks	1,00000	99,00	99,00	Vlastní	Indiv	
13	Pol__0013	Kompletace rozvaděče (hod)	hod	2,00000	348,00	696,00	Vlastní	Indiv	
14	Pol__0014	Kusová zkouška, protokoly, atesty	ks	1,00000	992,00	992,00	Vlastní	Indiv	
15	Pol__0015	Montáž chrániče	ks	1,00000	294,00	294,00	Vlastní	Indiv	
16	Pol__0016	Montáž přepětové ochrany	ks	1,00000	396,00	396,00	Vlastní	Indiv	
17	Pol__0017	Svorky a praporce pro připojení kabelů dle zvyklostí výrobce na jmenovité proudy jističů, pomocný a montážní materiál	ks	1,00000	99,00	99,00	Vlastní	Indiv	

Celkem	13 135,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.4.4.f	ROZVADĚČ R-SLP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
Díl: 60		Přístrojová náplň					4 718,00		
1	Pol__0001	Jistič 1 pól. 11A, char.B, 10 kA	ks	3,00000	141,00	423,00	Vlastní	Indiv	
2	Pol__0002	Jistič 1 pól. 16A, char.B, 10 kA	ks	2,00000	122,00	244,00	Vlastní	Indiv	
3	Pol__0003	Otočný vypínač 3pól. In= 25 A	ks	1,00000	489,00	489,00	Vlastní	Indiv	
4	Pol__0004	Pr. chránič 4 pól. 25 / 0,03 A	ks	0,00000	1 467,00	0,00	Vlastní	Indiv	
5	Pol__0005	Pr. chránič s nadpr.ochr. 2p., 10A/B, 0,03A	ks	1,00000	1 817,00	1 817,00	Vlastní	Indiv	
6	Pol__0006	Pr. chránič s nadpr.ochr. 2p., 16A/B, 0,03A	ks	1,00000	1 590,00	1 590,00	Vlastní	Indiv	
7	Pol__0007	ŘADOVÁ SVORKA RSA 2,5	ks	10,00000	11,00	110,00	Vlastní	Indiv	
8	Pol__0008	ŘADOVÁ SVORKA RSA 6	ks	3,00000	15,00	45,00	Vlastní	Indiv	
Díl: 61		Rozvaděče HAGER					1 107,00		
9	Pol__0009	Rozvodnice nástěnná ocep. 300x500x140 mm, 36 mod. S přepětovou ochtanou T1+T2	ks	1,00000	1 107,00	1 107,00	Vlastní	Indiv	
Díl: 62		Montáž přístrojů					3 774,00		
10	Pol__0010	Montáž jističe 1-pól.	ks	5,00000	125,00	625,00	Vlastní	Indiv	
11	220641346R00	Montáž vypínače	kus	1,00000	279,00	279,00	Vlastní	Indiv	
12	Pol__0012	Doprava, stěhování, montáž na místě	ks	1,00000	99,00	99,00	Vlastní	Indiv	
13	Pol__0013	Kompletace rozvaděče (hod)	hod	2,00000	348,00	696,00	Vlastní	Indiv	
14	Pol__0014	Kusová zkouška, protokoly, atesty	ks	1,00000	992,00	992,00	Vlastní	Indiv	
15	Pol__0015	Montáž jističochrániče	ks	2,00000	294,00	588,00	Vlastní	Indiv	
16	Pol__0016	Montáž přepětové ochrany	ks	1,00000	396,00	396,00	Vlastní	Indiv	
17	Pol__0017	Svorky a praporce pro připojení kabelů dle zvyklostí výrobce na jmenovité proudy jističů, pomocný a montážní materiál	ks	1,00000	99,00	99,00	Vlastní	Indiv	

Celkem	9 599,00
---------------	-----------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.4.6	MaR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Rozvaděč MR 1	50 080,00					
1	Pol_0001	Nastěnný rozvaděč 600x1000x300, oceloplechový včetně montážního panelu	ks	1,00000	15 356,00	15 356,00	Vlastní	Indiv
2	Pol_0002	Náplň rozvaděče (jistice, stykače, relé apod.)	ks	1,00000	18 228,00	18 228,00	Vlastní	Indiv
3	Pol_0003	Montáž a zapojení přístrojů v rozvaděči - dle náplně	ks	1,00000	12 779,00	12 779,00	Vlastní	Indiv
4	Pol_0004	Komplexní zkoušky a měření v rozvaděči (1x kusová zkouška)	ks	1,00000	1 636,00	1 636,00	Vlastní	Indiv
5	Pol_0005	Ostatní náplň rozvaděče dle zvyklostí výrobce (spojovací materiál, lanka, žlaby, popisky atd.)	ks	1,00000	2 081,00	2 081,00	Vlastní	Indiv
Díl: 2		Montážní materiál	30 502,00					
6	Pol_0006	Snímač teploty, Ni 1000/6180 - venkovní	ks	1,00000	763,00	763,00	Vlastní	Indiv
7	Pol_0007	Snímač teploty, Ni 1000/6180 - jímkový, l=100 mm, s jímkou	ks	5,00000	1 031,00	5 155,00	Vlastní	Indiv
8	Pol_0008	Snímač teploty, Ni1000/6180 - jímkový, l=220 mm, s jímkou	ks	2,00000	1 109,00	2 218,00	Vlastní	Indiv
9	Pol_0009	Snímač teploty, Ni 1000/6180 - prostorový	ks	1,00000	645,00	645,00	Vlastní	Indiv
10	Pol_0010	Snímač tlaku analogový, 0-6bar, 0-10V, vč. ventil tlakoměr. zkušební	ks	1,00000	4 824,00	4 824,00	Vlastní	Indiv
11	Pol_0011	Regulátor teploty - stonkový 30/90°C, vč.jímky	ks	1,00000	1 437,00	1 437,00	Vlastní	Indiv
12	Pol_0012	Sonda pro hlídač hladiny zaplavení	ks	1,00000	381,00	381,00	Vlastní	Indiv
13	Pol_0013	Ústředna pro hlídač hladiny	ks	1,00000	941,00	941,00	Vlastní	Indiv
14	Pol_0014	Detektor hořlavých plynů - dvoustupňový	ks	1,00000	2 497,00	2 497,00	Vlastní	Indiv
15	Pol_0015	Ústředna pro detektor	ks	1,00000	1 932,00	1 932,00	Vlastní	Indiv
16	Pol_0016	Detektor kouře pro montáž do potrubí, reléový výstup	ks	1,00000	9 709,00	9 709,00	Vlastní	Indiv
Díl: 3		Řídící systém	118 337,00					
17	Pol_0017	Volně programovatelný CPU 8DI, 8DO, 8AI, 4AO, RS232, RS485, Ethernet, displej 122x32 b., kláv., webserver	ks	1,00000	18 327,00	18 327,00	Vlastní	Indiv
18	Pol_0018	Rozšiřující modul univerzální - 8UI/8AO	ks	1,00000	8 224,00	8 224,00	Vlastní	Indiv
19	Pol_0019	Rozšiřující modul univerzální -8UI/8DO	ks	1,00000	8 224,00	8 224,00	Vlastní	Indiv
20	Pol_0020	Komunikační převodník RS232 na RS485	ks	1,00000	3 468,00	3 468,00	Vlastní	Indiv
21	Pol_0021	Napájecí zdroj 24Vdc, 5A,	ks	1,00000	2 377,00	2 377,00	Vlastní	Indiv
22	Pol_0022	GSM modem	ks	1,00000	4 537,00	4 537,00	Vlastní	Indiv
23	Pol_0023	Magnetická anténa	ks	1,00000	348,00	348,00	Vlastní	Indiv
24	Pol_0024	Switch, 5x port, 10 Mbps, na DIN lištu, 24V, DC	ks	1,00000	3 468,00	3 468,00	Vlastní	Indiv
25	Pol_0025	SW dotykového panelu	db	1,00000	9 906,00	9 906,00	Vlastní	Indiv
26	Pol_0026	SW za jeden datový bod	db	60,00000	545,00	32 700,00	Vlastní	Indiv
27	Pol_0027	SW pro webserver	ks	1,00000	26 758,00	26 758,00	Vlastní	Indiv
Díl: 4		Kabeláž + kabel. trasy	19 100,00					
28	Pol_0028	Kabel PVC stíněný pro MaR JYTY-O 2x1	m	286,00000	13,00	3 718,00	Vlastní	Indiv
29	Pol_0029	Kabel PVC stíněný pro MaR JYTY-O 3x1	m	60,00000	17,00	1 020,00	Vlastní	Indiv
30	Pol_0030	Kabel PVC stíněný pro MaR JYTY-O 4x1	m	32,00000	21,00	672,00	Vlastní	Indiv
31	Pol_0031	UTP cat 7 4x2x0,5	m	42,00000	14,00	588,00	Vlastní	Indiv
32	Pol_0032	Kabel PVC silový CYKY-J,O 3x1,5	m	128,00000	18,00	2 304,00	Vlastní	Indiv
33	Pol_0033	Kabel PVC silový CYKY-J 5x1,5	m	36,00000	29,00	1 044,00	Vlastní	Indiv
34	Pol_0034	CY 6	m	42,00000	25,00	1 050,00	Vlastní	Indiv
35	Pol_0035	Žlab kabelový drátěný 100/50	m	8,00000	151,00	1 208,00	Vlastní	Indiv
36	Pol_0036	Žlab kabelový drátěný 50/50	m	6,00000	125,00	750,00	Vlastní	Indiv
37	Pol_0037	Nosník žlabu 100 mm	ks	12,00000	62,00	744,00	Vlastní	Indiv
38	Pol_0038	Nosník žlabu 50 mm	ks	10,00000	54,00	540,00	Vlastní	Indiv
39	Pol_0039	Spojka žlabu	ks	20,00000	29,00	580,00	Vlastní	Indiv
40	Pol_0040	Spojka žlabu uzemňovací	ks	20,00000	35,00	700,00	Vlastní	Indiv
41	Pol_0041	Spojovací sada (šroub, matka, podložka)	sada	10,00000	94,00	940,00	Vlastní	Indiv
42	Pol_0042	Elektroinstalační trubka ohebná 750N, D32	m	12,00000	21,00	252,00	Vlastní	Indiv
43	Pol_0043	Elektroinst. trubka plastová tuhá D32mm, vč. držáků a koncovek	m	18,00000	45,00	810,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.4.6	MaR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
44	Pol__0044	Pomocný montážní materiál	ks	1,00000	2 180,00	2 180,00	Vlastní	Indiv	
Díl: 5		Montážní práce	29 197,00						
45	Pol__0045	Mt. teplotní čidla	ks	9,00000	199,00	1 791,00	Vlastní	Indiv	
46	Pol__0046	Mt. čidla tlaku	ks	1,00000	218,00	218,00	Vlastní	Indiv	
47	Pol__0047	Mt. termostatu, čidla kouře	ks	2,00000	199,00	398,00	Vlastní	Indiv	
48	Pol__0048	Mt. snímače hladiny	ks	1,00000	199,00	199,00	Vlastní	Indiv	
49	Pol__0049	Mt. detektoru plynu	ks	1,00000	199,00	199,00	Vlastní	Indiv	
50	Pol__0050	Mt. pohon ventilu DN 15-150	ks	3,00000	248,00	744,00	Vlastní	Indiv	
51	Pol__0051	Kabel JYTY - volně	m	420,00000	28,00	11 760,00	Vlastní	Indiv	
52	Pol__0052	Kabel CYKY - volně	m	164,00000	29,00	4 756,00	Vlastní	Indiv	
53	Pol__0053	Uzemnění	m	42,00000	30,00	1 260,00	Vlastní	Indiv	
54	Pol__0054	Žlab ocel.	m	14,00000	174,00	2 436,00	Vlastní	Indiv	
55	Pol__0055	Elektroinstalační trubka	m	18,00000	55,00	990,00	Vlastní	Indiv	
56	Pol__0056	Připojení el. zařízení dodávaných ostatními profesemi (čerpadla, motory VZT, vpustě, signalizace apod.)	ks	11,00000	179,00	1 969,00	Vlastní	Indiv	
57	Pol__0057	Pomocné montážní práce	ks	1,00000	2 477,00	2 477,00	Vlastní	Indiv	
Díl: 6		Hodinové zúčtovací sazby	129 169,00						
58	Pol__0058	Výrobní dokumentace	ks	1,00000	14 860,00	14 860,00	Vlastní	Indiv	
59	Pol__0059	Oživení systému MaR (, HW, prvky měření, akční členy)	hod	48,00000	594,00	28 512,00	Vlastní	Indiv	
60	Pol__0060	Doprava a přesun osob a materiálu v době zakázky	ks	1,00000	8 420,00	8 420,00	Vlastní	Indiv	
61	Pol__0061	Přesun materiálu v místě stavby	ks	1,00000	1 189,00	1 189,00	Vlastní	Indiv	
62	Pol__0062	Zaučení obsluhy včetně vyhotovení návodu	ks	1,00000	3 468,00	3 468,00	Vlastní	Indiv	
63	Pol__0063	Příprava ke komplexní zkoušce	hod.	24,00000	595,00	14 280,00	Vlastní	Indiv	
64	Pol__0064	Koordinace s ostatními profesemi	hod	6,00000	595,00	3 570,00	Vlastní	Indiv	
65	Pol__0065	Pomocné stavební práce (drážky, vrtání děr)	hod	5,00000	446,00	2 230,00	Vlastní	Indiv	
66	Pol__0067	Koordinace zakázky, příprava zakázky, administrativa	hod.	16,00000	645,00	10 320,00	Vlastní	Indiv	
67	421550R	Revizní technik	Nh	16,00000	595,00	9 520,00	Vlastní	Indiv	
68	005231030R	Zkušební provoz	Soubor	48,00000	446,00	21 408,00	Vlastní	Indiv	
69	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	7 430,00	7 430,00	Vlastní	Indiv	
70	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	3 962,00	3 962,00	Vlastní	Indiv	

Celkem	376 385,00
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.4.7	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		CCTV - kamerový systém				123 706,00		
1	Pol__0001	Pevná kamera, IP, 4MPx, bullet provedení nástěnná antivandal IK10 a IP67, motorický objektiv s nastavitelnou ohniskovou vzdáleností 2,8-12mm (95.8° až 29.2°) vylepšenou základní VA Motion	ks	5,00000	5 806,00	29 030,00	Vlastní	Indiv

detection 2.0 (překročení čáry, vstup do oblastí, klasifikace osob a vozidel), záznam na microSD kartu aj., s integrovaným IR přísvitem až 30m, inteligentní funkce pro zlepšení obrazu, WDR 120dB, zvýšená citlivost. Podporuje výkonný kodek H.265(+). Napájení PoE+ (802.3at). Kompletní sestava včetně kamerového krytu, objektivu, instalačního držáku a ostatního příslušenství nutného pro úplné sestavení prvku.

2	Pol__0002	Instalace - IP kamera komplet včetně příslušenství	ks	5,00000	1 052,00	5 260,00	Vlastní	Indiv
3	Pol__0003	Kamerová zkouška v místě instalace pro určení optimální polohy kamery	ks	5,00000	2 490,00	12 450,00	Vlastní	Indiv
4	Pol__0004	Síťový rekordér (NVR) pro záznam 8 IP kamer, 8x RJ-45 10/100 Mbps, 1x RJ-45 10/100/1000 Mbps. Záznamová kapacita až 80Mbps s podporou kamer s rozlišením až 8MP a kodekem H264(+) a H.265(+).	ks	1,00000	7 522,00	7 522,00	Vlastní	Indiv

Rekordér má 8x PoE vstupy pro IP kamery a disponuje VGA a HDMI s podporou 4K, datový to IN 80 Mbps / OUT 160 Mbps. Do rekordéru lze nainstalovat 2x HDD (max. 2x6TB). Přední panel 1 x USB, zadní panel 1xUSB. Kompletní sestava včetně licencí, obslužného a dohledového SW, a všech součástí nutných pro správnou funkci. Včetně držáku pro instalaci do 19" rozvaděče. Napájení 230V / 180W.

5	Pol__0005	Instalace sestavy kamerového záznamu a základní nastavení	ks	1,00000	1 660,00	1 660,00	Vlastní	Indiv
6	Pol__0006	HDD disk, HOT SWAP disk, 4TB, speciálně pro 24hod NVR řešení	ks	1,00000	3 097,00	3 097,00	Vlastní	Indiv
7	Pol__0007	Instalace HDD	ks	1,00000	167,00	167,00	Vlastní	Indiv
8	Pol__0008	Monitor pro připojení k NVR, LCD LED monitor s úhlopříčkou 18.5" s rozlišením 1366x768 a konektory 1x HDMI, 1x VGA, pro provoz 24/7, rozměry 445.58mm/274.99mm/44.6mm	ks	1,00000	2 490,00	2 490,00	Vlastní	Indiv
9	Pol__0009	Instalace monitoru	ks	1,00000	167,00	167,00	Vlastní	Indiv
10	Pol__0010	Police a držák pro instalaci monitoru do stojanového rozvaděče RACK 19"	ks	1,00000	543,00	543,00	Vlastní	Indiv
11	Pol__0011	Instalace sestavy police a držáku pro monitor	ks	1,00000	387,00	387,00	Vlastní	Indiv
12	Pol__0012	Sestava klávesnice a myš pro NVR, šířka klávesnice musí vyhovovat umístění do výsuvné police v rozvaděči 19"	ks	1,00000	1 052,00	1 052,00	Vlastní	Indiv
13	Pol__0013	Instalace sestavy klávesnice a myši	ks	1,00000	277,00	277,00	Vlastní	Indiv
14	Pol__0014	HUB USB, pro USB 3.0, 3x USB	ks	1,00000	2 653,00	2 653,00	Vlastní	Indiv
15	Pol__0015	Instalace HUB	ks	1,00000	232,00	232,00	Vlastní	Indiv
16	Pol__0016	Výsuvná police pro klávesnici a myš, výška 60 mm, pro instalaci do rozvaděče 19"	ks	1,00000	830,00	830,00	Vlastní	Indiv
17	Pol__0017	Instalace výsuvné police	ks	1,00000	133,00	133,00	Vlastní	Indiv
18	Pol__0018	Modem LTE, firewall, podpora IPv6, rozhraní 1 x RJ-45 LAN, 3 x SIM slot, 1 x RS232, 1 x USB 2.0 typ A, 1 x MMCX, integrovaný R11e-LTE6 modem a podporou GPS. Disponuje mini SIM sloty pro 2G/3G/4G(LTE)	ks	1,00000	23 672,00	23 672,00	Vlastní	Indiv

připojení a miniPCIe sloty.

Zařízení má na ethernetové části integrovanou přepětovou ochranu. Součástí jednotky je software pro nastavení, lze je tedy napájet přímo po UTP kabelu. Pro instalaci na stěnu.

19	Pol__0019	Instalace sestavy modem LTE	ks	1,00000	1 660,00	1 660,00	Vlastní	Indiv
20	Pol__0020	Patch panel 1U, 12xRJ45, horizontální	ks	1,00000	933,00	933,00	Vlastní	Indiv
21	Pol__0021	Montáž	ks	1,00000	265,00	265,00	Vlastní	Indiv
22	Pol__0022	Vyvazovací panel 1U, horizontální	ks	2,00000	298,00	596,00	Vlastní	Indiv
23	Pol__0023	Montáž	ks	2,00000	265,00	530,00	Vlastní	Indiv
24	Pol__0024	Panel napájecí 19", min 6x230V, přepětová ochrana, 3m	ks	1,00000	786,00	786,00	Vlastní	Indiv
25	Pol__0025	Montáž - Panel napájecí 19"	ks	1,00000	99,00	99,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.4.7	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
26	Pol__0026	Panel napájecí 19", min 6x230V, pro použití s UPS	ks	1,00000	786,00	786,00	Vlastní	Indiv
27	Pol__0027	Montáž - Panel napájecí 19"	ks	1,00000	99,00	99,00	Vlastní	Indiv
28	Pol__0028	Kabelové příslušenství rozvaděčů - propojovací patch kabely metalické a optické, a ostatní kabeláž a vydrátování rozvaděče.	kpl	1,00000	1 975,00	1 975,00	Vlastní	Indiv
29	Pol__0029	Instalace kebalového příslušenství	kpl	1,00000	247,00	247,00	Vlastní	Indiv
30	Pol__0030	Ukládací police do rozvaděče 19", 450mm, 1U.	ks	1,00000	644,00	644,00	Vlastní	Indiv
31	Pol__0031	Montáž police do rozvaděče	ks	1,00000	99,00	99,00	Vlastní	Indiv
32	Pol__0032	Záložní napájecí zdroj UPS 2000VA, 19" provedení RACK, LAN řízení pro včasné odpojení techniky	ks	1,00000	12 720,00	12 720,00	Vlastní	Indiv
33	Pol__0033	Instalace UPS	ks	1,00000	277,00	277,00	Vlastní	Indiv
34	Pol__0034	Jištění CCTV	ks	1,00000	247,00	247,00	Vlastní	Indiv
35	Pol__0035	Montáž	ks	1,00000	265,00	265,00	Vlastní	Indiv
36	Pol__0036	Přepětová ochrana napájení 230V zdrojů	ks	1,00000	2 246,00	2 246,00	Vlastní	Indiv
37	Pol__0037	Montáž	ks	1,00000	265,00	265,00	Vlastní	Indiv
38	Pol__0038	Přepětová ochrana 1x data+PoE pro IP kameru, boxové provedení	ks	1,00000	940,00	940,00	Vlastní	Indiv
39	Pol__0039	Montáž	ks	1,00000	265,00	265,00	Vlastní	Indiv
40	Pol__0040	Příslušenství pro zapojení a instalaci přepětových ochran (svorky, uzemňovací můstky, příchytky, ...)	kpl	1,00000	1 052,00	1 052,00	Vlastní	Indiv
41	Pol__0041	Montáž	kpl	1,00000	940,00	940,00	Vlastní	Indiv
42	Pol__0042	Ostatní příslušenství sestavy systému CCTV dle pokynů výrobce systému nutných pro oživení, provoz a správnou funkci	kpl	1,00000	1 383,00	1 383,00	Vlastní	Indiv
43	Pol__0043	Instalace - Ostatní příslušenství sestavy systému CCTV dle pokynů výrobce systému nutných pro oživení, provoz a správnou funkci	kpl	1,00000	2 765,00	2 765,00	Vlastní	Indiv
Díl: 2		CCTV - instalační materiál				78 024,00		
44	Pol__0044	Kabel CCTV datový FTPcat5E, vnitřní a venkovní instalace, B2caS1D1.	m	425,00000	12,00	5 100,00	Vlastní	Indiv
45	Pol__0045	Montáž - Kabel	m	425,00000	21,00	8 925,00	Vlastní	Indiv
46	Pol__0046	Kabel silový napájecí cca.3x2,5mm, standartní pro vnitřní instalaci, B2caS1D1.	m	30,00000	48,00	1 440,00	Vlastní	Indiv
47	Pol__0047	Montáž - kabel	m	30,00000	21,00	630,00	Vlastní	Indiv
48	Pol__0048	Vodič PE 6-10mm ochranný zelenožlutý	m	50,00000	21,00	1 050,00	Vlastní	Indiv
49	Pol__0049	Montáž - kabel	m	50,00000	21,00	1 050,00	Vlastní	Indiv
50	Pol__0050	Instalační krabice a boxy	kpl	1,00000	1 483,00	1 483,00	Vlastní	Indiv
51	Pol__0051	Montáž	kpl	1,00000	2 323,00	2 323,00	Vlastní	Indiv
52	Pol__0052	Kabelové prostupy stěnou	kpl	1,00000	2 962,00	2 962,00	Vlastní	Indiv
53	Pol__0053	Montáž	kpl	1,00000	2 323,00	2 323,00	Vlastní	Indiv
54	Pol__0054	Box cca.190x140x70 povrchová montáž, IP56	ks	5,00000	142,00	710,00	Vlastní	Indiv
55	Pol__0055	Montáž	ks	5,00000	93,00	465,00	Vlastní	Indiv
56	Pol__0056	Box cca.300x220x120 povrchová montáž, IP56	ks	1,00000	463,00	463,00	Vlastní	Indiv
57	Pol__0057	Montáž	ks	1,00000	93,00	93,00	Vlastní	Indiv
58	Pol__0058	Instalační krabičky propojovací včetně příslušenství	kpl	1,00000	495,00	495,00	Vlastní	Indiv
59	Pol__0059	Montáž	kpl	1,00000	2 323,00	2 323,00	Vlastní	Indiv
60	Pol__0060	Trubka elektroinstalační pevná/ohebná 320N, vnější průměr 16-32mm	m	450,00000	8,00	3 600,00	Vlastní	Indiv
61	Pol__0061	Montáž - elektroinstalační trubka	m	450,00000	30,00	13 500,00	Vlastní	Indiv
62	Pol__0062	Instalační příslušenství trubek (příchytky, spojky ...)	kpl	1,00000	2 962,00	2 962,00	Vlastní	Indiv
63	Pol__0063	Montáž instal.příslušenství trubek	kpl	1,00000	4 939,00	4 939,00	Vlastní	Indiv
64	Pol__0064	Instalační krabičky pro rozbočování trubek	kpl	1,00000	366,00	366,00	Vlastní	Indiv
65	Pol__0065	Montáž	kpl	1,00000	2 323,00	2 323,00	Vlastní	Indiv
66	Pol__0066	Ostatní instalační materiál (pásky, vruty, hmoždinky, konektory,...)	kpl	1,00000	3 334,00	3 334,00	Vlastní	Indiv
67	Pol__0067	Montáž	kpl	1,00000	2 323,00	2 323,00	Vlastní	Indiv
68	Pol__0068	Oživení	hod	4,00000	495,00	1 980,00	Vlastní	Indiv
69	Pol__0069	Kamerové zkoušky	hod	5,00000	1 053,00	5 265,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.4.7	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
70	Pol__0070	Programování a nastavení	hod	4,00000	1 053,00	4 212,00	Vlastní	Indiv	
71	Pol__0071	Drobný blíže nespecifikovaný elektroinstalační materiál pro instalační práce	kpl	1,00000	722,00	722,00	Vlastní	Indiv	
72	Pol__0072	Instalace Drobný blíže nespecifikovaný elektroinstalační materiál pro instalační práce	kpl	1,00000	663,00	663,00	Vlastní	Indiv	
Díl: _3		DT - domácí telefon a elektronická kontrola vstupu				325 755,00			
73	Pol__0073	Switch 19", 12x10/100/1000, 12xPoE+ (až 30W/port), 1x GE SFP, teplotní rozsah 0°C do +50°C , management web říditelný, Centrální správa pro IP dveřní komunikátory a IP videotelefony , komplet	ks	1,00000	13 826,00	13 826,00	Vlastní	Indiv	
sestava									
74	Pol__0074	Montáž - Switch	ks	1,00000	237,00	237,00	Vlastní	Indiv	
75	Pol__0075	Patch panel 1U, 12xRJ45, horizontální	ks	1,00000	933,00	933,00	Vlastní	Indiv	
76	Pol__0076	Montáž	ks	1,00000	406,00	406,00	Vlastní	Indiv	
77	Pol__0077	Vyvazovací panely 1U, horizontální	ks	2,00000	298,00	596,00	Vlastní	Indiv	
78	Pol__0078	Montáž	ks	2,00000	406,00	812,00	Vlastní	Indiv	
79	Pol__0079	Venkovní dveřní komunikátor audiovideo, IP, komplet sestava :-> 1ks základní IP audio jednotka s kamerou-> 2ks modul 5 tlačítek s popisovým štítkem-> 1ks čtečka RFID + Bluetooth a	ks	1,00000	53 645,00	53 645,00	Vlastní	Indiv	
13.56MHz+125kHz -> 1ks instalační krabice pro zapuštění do fasády 2 moduly -> 2ks instalační rámeček 2 moduly a ostatní příslušenství.									
80	Pol__0080	Montáž sestavy dveřního videokomunikátoru	ks	1,00000	2 653,00	2 653,00	Vlastní	Indiv	
81	Pol__0081	Releová IP jednotka, pro ovládání dveřního zámku, včetně boxu, komplet sestava	ks	1,00000	5 088,00	5 088,00	Vlastní	Indiv	
82	Pol__0082	Montáž	ks	1,00000	406,00	406,00	Vlastní	Indiv	
83	Pol__0083	Domácí videotelefon bytový, IP, nástěnný, napájení PoE, dvojtónový zvonek i s funkcí dveřního zvonku , komplet sestava.4.3" displej zajišťující video komunikaci s návštěvníky. Kapacitní tlačítka	ks	12,00000	11 920,00	143 040,00	Vlastní	Indiv	
umístěná vedle displeje. Unikátní zápusťná krabice využita při instalaci 2N odpovídacích jednotek. Vzdálená správa a konfigurace přes portál My2N. Domovská obrazovka zobrazující čas a datum. Záznamy o zmeškaných hovorech doplněny sekvencí obrázků z IP interkomu. Výstup na indukční smyčku pro sluchové postižené.									
84	Pol__0084	Montáž	ks	12,00000	406,00	4 872,00	Vlastní	Indiv	
85	Pol__0085	Bezkontaktní identifikační přívěšek ve tvaru hrušky, RFID	ks	60,00000	77,00	4 620,00	Vlastní	Indiv	
86	Pol__0086	Napájecí zálohovaný zdroj PZTS, 12 V/10 A, v boxu	ks	1,00000	4 092,00	4 092,00	Vlastní	Indiv	
87	Pol__0087	Montáž	ks	1,00000	406,00	406,00	Vlastní	Indiv	
88	Pol__0088	Dveřní elektrický zámek elektromechanický samozamykací, komplet sestava :-> 1ks Elektromechanický úzký samozamykací reverzní panikový zámek backset 35mm-> 1ks 6m propojovací kabel s konektorem	ks	1,00000	28 670,00	28 670,00	Vlastní	Indiv	
pro el.zámky -> 1ks Bezpečnostní kování klika x klika pro EL460,9mm dělený čtyřhran -> 1ks Univerzální protiplech pro elektromech. zámky, šířka 23,8 mm -> 1ks Kabelová průchodka pro zadlabání do dveří,délka pouzdra46cm/vnitřní průch.40cm a ostatní příslušenství.									
89	Pol__0089	Montáž sestavy dveřní elektrický zámek	ks	1,00000	3 540,00	3 540,00	Vlastní	Indiv	
90	Pol__0090	Kabelové příslušenství - systémové propojovací kabely metalické	kpl	1,00000	1 328,00	1 328,00	Vlastní	Indiv	
91	Pol__0091	Instalace kebalového příslušenství	kpl	1,00000	499,00	499,00	Vlastní	Indiv	
92	Pol__0092	Zvonkové tlačítko, nástěnné, se jmenovkou	ks	12,00000	188,00	2 256,00	Vlastní	Indiv	
93	Pol__0093	Montáž	ks	12,00000	406,00	4 872,00	Vlastní	Indiv	

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.4.7	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
94	Pol__0094	Ostatní instalační materiál (pásky, vruty, hmoždinky, konektory,...)	kpl	1,00000	9 280,00	9 280,00	Vlastní	Indiv
95	Pol__0095	Montáž	kpl	1,00000	3 433,00	3 433,00	Vlastní	Indiv
96	Pol__0096	Jištění	ks	2,00000	247,00	494,00	Vlastní	Indiv
97	Pol__0097	Montáž	ks	2,00000	406,00	812,00	Vlastní	Indiv
98	Pol__0098	Přepětová ochrana napájení 230V zdrojů	ks	2,00000	2 246,00	4 492,00	Vlastní	Indiv
99	Pol__0099	Montáž	ks	2,00000	406,00	812,00	Vlastní	Indiv
100	Pol__0100	Přepětová ochrana napájení 12VDC	ks	2,00000	940,00	1 880,00	Vlastní	Indiv
101	Pol__0101	Montáž	ks	2,00000	406,00	812,00	Vlastní	Indiv
102	Pol__0102	Příslušenství pro zapojení a instalaci přepětových ochran (box, svorky, uzemňovací můstky, příchytky , ...)	kpl	1,00000	1 052,00	1 052,00	Vlastní	Indiv
103	Pol__0103	Montáž	kpl	1,00000	3 433,00	3 433,00	Vlastní	Indiv
104	Pol__0104	Oživení	hod	4,00000	1 660,00	6 640,00	Vlastní	Indiv
105	Pol__0105	Programování a nastavení	kpl	1,00000	9 513,00	9 513,00	Vlastní	Indiv
106	Pol__0106	Ostatní příslušenství sestavy systému PZTS+EKV dle pokynů výrobce systému nutných pro oživení, provoz a správnou funkci	kpl	1,00000	3 871,00	3 871,00	Vlastní	Indiv
107	Pol__0107	Instalace - Ostatní příslušenství sestavy systému PZTS+EKV dle pokynů výrobce systému nutných pro oživení, provoz a správnou funkci	kpl	1,00000	2 434,00	2 434,00	Vlastní	Indiv
Díl: _4 DT - domácí telefon a elektronická kontrola vstupu - instalační materiál							165 589,00	
108	Pol__0108	Instalační krabice a boxy	kpl	1,00000	495,00	495,00	Vlastní	Indiv
109	Pol__0109	Montáž	kpl	1,00000	1 383,00	1 383,00	Vlastní	Indiv
110	Pol__0110	Box cca.190x140x70 povrchová montáž, IP56	ks	12,00000	142,00	1 704,00	Vlastní	Indiv
111	Pol__0111	Montáž	ks	12,00000	93,00	1 116,00	Vlastní	Indiv
112	Pol__0112	Box cca.300x220x120 povrchová montáž, IP56	ks	1,00000	463,00	463,00	Vlastní	Indiv
113	Pol__0113	Montáž	ks	1,00000	93,00	93,00	Vlastní	Indiv
114	Pol__0114	Kabel silový napájecí cca.3x2,5mm, standartní pro vnitřní instalaci, B2caS1D1.	m	30,00000	48,00	1 440,00	Vlastní	Indiv
115	Pol__0115	Montáž - kabel	m	30,00000	22,00	660,00	Vlastní	Indiv
116	Pol__0116	Kabel napájecí cca.2x2,5mm, standartní pro vnitřní i venkovní instalaci, B2caS1D1.	m	350,00000	28,00	9 800,00	Vlastní	Indiv
117	Pol__0117	Montáž - kabel	m	350,00000	22,00	7 700,00	Vlastní	Indiv
118	Pol__0118	Vodič PE 6-10mm ochranný zelenožlutý	m	150,00000	21,00	3 150,00	Vlastní	Indiv
119	Pol__0119	Montáž - kabel	m	150,00000	22,00	3 300,00	Vlastní	Indiv
120	Pol__0120	Kabel LAN datový STP cat6A, vnitřní instalace, LSZH.	m	1 235,00000	17,00	20 995,00	Vlastní	Indiv
121	Pol__0121	Montáž - Kabel	m	1 235,00000	22,00	27 170,00	Vlastní	Indiv
122	Pol__0122	Trubka elektroinstalační pevná/ohebná 320N, vnější průměr 16-32mm	m	1 250,00000	8,00	10 000,00	Vlastní	Indiv
123	Pol__0123	Montáž - elektroinstalační trubka	m	1 250,00000	32,00	40 000,00	Vlastní	Indiv
124	Pol__0124	Trubka elektroinstalační pevná/ohebná 750N, vnější průměr až 40mm	m	250,00000	23,00	5 750,00	Vlastní	Indiv
125	Pol__0125	Montáž - elektroinstalační trubka	m	250,00000	32,00	8 000,00	Vlastní	Indiv
126	Pol__0126	Instalační příslušenství trubek (příchytky, spojky ...)	kpl	1,00000	9 875,00	9 875,00	Vlastní	Indiv
127	Pol__0127	Montáž instal.příslušenství trubek	kpl	1,00000	5 926,00	5 926,00	Vlastní	Indiv
128	Pol__0128	Ostatní instalační materiál (pásky, vruty, hmoždinky, konektory,...)	kpl	1,00000	4 444,00	4 444,00	Vlastní	Indiv
129	Pol__0129	Montáž	kpl	1,00000	1 383,00	1 383,00	Vlastní	Indiv
130	Pol__0130	Drobný blíže nespecifikovaný elektroinstalační materiál pro instalační práce	kpl	1,00000	495,00	495,00	Vlastní	Indiv
131	Pol__0131	Instalace Drobný blíže nespecifikovaný elektroinstalační materiál pro instalační práce	kpl	1,00000	247,00	247,00	Vlastní	Indiv
Díl: 5 SK - strukturovaná kabeláž							204 431,00	
132	Pol__0132	Rozvaděč 19" komplet, stojanový, 42U, šxh 800x800mm, plné bočnice plechové, prosklené dveře, zámek dveří, včetně podstavce	ks	1,00000	26 075,00	26 075,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.4.7	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
133	Pol_0133	Montáž - Rozvaděč 19" kompletní	ks	1,00000	1 408,00	1 408,00	Vlastní	Indiv
134	Pol_0134	Příslušenství rozvaděče (vertikální a horizontální nostníky rozvodu kabeláže uvnitř rozvaděče, zemnicí lišta a svorky ...)	kpl	1,00000	2 616,00	2 616,00	Vlastní	Indiv
135	Pol_0135	Montáž příslušenství rozvaděče	kpl	1,00000	963,00	963,00	Vlastní	Indiv
136	Pol_0136	Ventilační jednotka pro rozvaděč 19", 4x aktivní ventilátory, termostat, napájení 230V	ks	1,00000	3 226,00	3 226,00	Vlastní	Indiv
137	Pol_0137	Montáž - Rozvaděč 19" kompletní	ks	1,00000	1 408,00	1 408,00	Vlastní	Indiv
138	Pol_0138	Kabelové příslušenství rozvaděče - propojovací patch kabely metalické a optické, a ostatní kabeláž a vydrátování rozvaděče.	kpl	1,00000	2 370,00	2 370,00	Vlastní	Indiv
139	Pol_0139	Instalace kebalového příslušenství	kpl	1,00000	495,00	495,00	Vlastní	Indiv
140	Pol_0140	Vyvazovací panely 1U, horizontální	ks	3,00000	298,00	894,00	Vlastní	Indiv
141	Pol_0141	Montáž	ks	3,00000	155,00	465,00	Vlastní	Indiv
142	Pol_0142	Panel napájecí 19", min 6x230V, přepětová ochrana, 3m	ks	1,00000	786,00	786,00	Vlastní	Indiv
143	Pol_0143	Montáž - Panel napájecí 19"	ks	1,00000	50,00	50,00	Vlastní	Indiv
144	Pol_0144	Switch 19", 12xGBit RJ45, 1x GE SFP, teplotní rozsah 0°C do +50°C , management web říditelný, komplet sestava	ks	1,00000	10 951,00	10 951,00	Vlastní	Indiv
145	Pol_0145	Montáž - Switch	ks	1,00000	222,00	222,00	Vlastní	Indiv
146	Pol_0146	Switch do bytového rozvaděče SLP, 5x Gbit LAN RJ45, USB, 1xSFP	ks	12,00000	1 605,00	19 260,00	Vlastní	Indiv
147	Pol_0147	Montáž - Switch	ks	12,00000	222,00	2 664,00	Vlastní	Indiv
148	Pol_0148	Bytový rozvaděč SLP nástěnný pro zápusnou instalaci, multimediální rozvaděč, uvnitř prostor pro instalaci switche, zásuvka 230V, prostor pro instalaci modulárních RJ45 v patch panelu, prosklená dvířka, komplet sestava	ks	12,00000	2 197,00	26 364,00	Vlastní	Indiv
149	Pol_0149	Montáž - Rozvaděč kompletní	ks	12,00000	741,00	8 892,00	Vlastní	Indiv
150	Pol_0150	Příslušenství rozvaděče	kpl	12,00000	1 731,00	20 772,00	Vlastní	Indiv
151	Pol_0151	Montáž příslušenství rozvaděče	kpl	12,00000	963,00	11 556,00	Vlastní	Indiv
152	Pol_0152	Zásuvka datová dvojitá komplet, 2xRJ45, STP cat6A, pro instalaci do stěny, včetně instalační krabice a příslušenství	ks	25,00000	348,00	8 700,00	Vlastní	Indiv
153	Pol_0153	Montáž - datová dvojitá zásuvka včetně příslušenství, včetně připojení datového kabelu	ks	25,00000	119,00	2 975,00	Vlastní	Indiv
154	Pol_0154	Modul datový patch komplet 1xRJ45, pro instalaci do rozvaděče SLP do modulárního patch panelu, 1 modul	ks	62,00000	110,00	6 820,00	Vlastní	Indiv
155	Pol_0155	Montáž - modul patch 1xRJ45 včetně připojení datového kabelu	ks	62,00000	79,00	4 898,00	Vlastní	Indiv
156	Pol_0156	Jištění	ks	13,00000	247,00	3 211,00	Vlastní	Indiv
157	Pol_0157	Montáž	ks	13,00000	155,00	2 015,00	Vlastní	Indiv
158	Pol_0158	Přepětová ochrana napájení 230V zdrojů	ks	13,00000	2 246,00	29 198,00	Vlastní	Indiv
159	Pol_0159	Montáž	ks	13,00000	155,00	2 015,00	Vlastní	Indiv
160	Pol_0160	Příslušenství pro zapojení a instalaci přepětových ochran (svorky, uzemňovací můstky, příchytky, ...)	kpl	1,00000	495,00	495,00	Vlastní	Indiv
161	Pol_0161	Montáž	kpl	1,00000	395,00	395,00	Vlastní	Indiv
162	Pol_0162	Ostatní příslušenství sestavy systému zařízení SK dle pokynů výrobce systému nutných pro oživení, provoz a správnou funkci	kpl	1,00000	1 975,00	1 975,00	Vlastní	Indiv
163	Pol_0163	Instalace - Ostatní příslušenství sestavy SK dle pokynů výrobce systému nutných pro oživení, provoz a správnou funkci	kpl	1,00000	297,00	297,00	Vlastní	Indiv
Díl: _6 SK - strukturovaná kabeláž - instalační materiál						286 286,00		
164	Pol_0164	Kabel LAN datový STP cat6A, vnitřní instalace, B2ca-s1,d1,a1.	m	4 100,00000	17,00	69 700,00	Vlastní	Indiv
165	Pol_0165	Montáž - Kabel	m	4 100,00000	21,00	86 100,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.4.7	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
166	Pol__0166	Kabel silový napájecí cca.3x2,5mm, standartní pro vnitřní instalaci, B2caS1D1.	m	30,00000	48,00	1 440,00	Vlastní	Indiv
167	Pol__0167	Montáž - kabel	m	30,00000	21,00	630,00	Vlastní	Indiv
168	Pol__0168	Vodič PE 6-10mm ochranný zelenožlutý	m	30,00000	21,00	630,00	Vlastní	Indiv
169	Pol__0169	Montáž - kabel	m	30,00000	21,00	630,00	Vlastní	Indiv
170	Pol__0170	Instalační krabice a boxy	kpl	1,00000	495,00	495,00	Vlastní	Indiv
171	Pol__0171	Montáž	kpl	1,00000	495,00	495,00	Vlastní	Indiv
172	Pol__0172	Box cca.190x140x70 povrchová montáž, IP56	ks	12,00000	142,00	1 704,00	Vlastní	Indiv
173	Pol__0173	Montáž	ks	12,00000	79,00	948,00	Vlastní	Indiv
174	Pol__0174	Box cca.300x220x120 povrchová montáž, IP56	ks	2,00000	463,00	926,00	Vlastní	Indiv
175	Pol__0175	Montáž	ks	2,00000	79,00	158,00	Vlastní	Indiv
176	Pol__0176	Trubka elektroinstalační pevná/ohebná 320N, vnější průměr 16-32mm	m	2 200,00000	8,00	17 600,00	Vlastní	Indiv
177	Pol__0177	Montáž - elektroinstalační trubka	m	2 200,00000	32,00	70 400,00	Vlastní	Indiv
178	Pol__0178	Trubka elektroinstalační pevná/ohebná 750N, vnější průměr 32-40mm	m	350,00000	23,00	8 050,00	Vlastní	Indiv
179	Pol__0179	Montáž - elektroinstalační trubka	m	350,00000	32,00	11 200,00	Vlastní	Indiv
180	Pol__0180	Ostatní instalační materiál (pásky, vruty, hmoždinky, konektory,...)	kpl	1,00000	6 784,00	6 784,00	Vlastní	Indiv
181	Pol__0181	Drobný blíže nespecifikovaný elektroinstalační materiál pro instalační práce	kpl	1,00000	3 457,00	3 457,00	Vlastní	Indiv
182	Pol__0182	Instalace Drobný blíže nespecifikovaný elektroinstalační materiál pro instalační práce	kpl	1,00000	4 939,00	4 939,00	Vlastní	Indiv
Díl: 7		STA strukturovaná televizní anténa				167 564,00		
183	Pol__0183	Montážní ochranná skříň uzamykatelná s montážní deskou a ventilací, pro umístění programovatelného zesilovače STA a rozbočovače STA.Skříň je vyrobena z pozinkovaného materiálu proti zrezivění s povrchovou úpravou bílé barvy.	ks	1,00000	3 429,00	3 429,00	Vlastní	Indiv
184	Pol__0184	Montáž	ks	1,00000	595,00	595,00	Vlastní	Indiv
185	Pol__0185	Anténní stožár včetně uchycení, výložníků a ostatních mechanických prvků	ks	1,00000	4 204,00	4 204,00	Vlastní	Indiv
186	Pol__0186	Montáž	ks	1,00000	595,00	595,00	Vlastní	Indiv
187	Pol__0187	Měření kvality příjmu TV signálu pro stanovení umístění antény	ks	1,00000	830,00	830,00	Vlastní	Indiv
188	Pol__0188	Anténa pro DVB-T2, možnost připojení předzesilovače	ks	2,00000	2 090,00	4 180,00	Vlastní	Indiv
189	Pol__0189	Montáž	ks	2,00000	595,00	1 190,00	Vlastní	Indiv
190	Pol__0190	Předzesilovač pro anténu, společné napájení po koax kabelu	ks	2,00000	216,00	432,00	Vlastní	Indiv
191	Pol__0191	Montáž	ks	2,00000	595,00	1 190,00	Vlastní	Indiv
192	Pol__0192	Skříň pro montážbleskojistek 200x300x120	ks	1,00000	1 660,00	1 660,00	Vlastní	Indiv
193	Pol__0193	Montáž	ks	1,00000	595,00	595,00	Vlastní	Indiv
194	Pol__0194	Svodičbleskových proudů pro koax anténní přívod	ks	2,00000	1 605,00	3 210,00	Vlastní	Indiv
195	Pol__0195	Montáž	ks	2,00000	595,00	1 190,00	Vlastní	Indiv
196	Pol__0196	DSP programovatelný zesilovač určený pro systémy společných televizních antén STA. Zesilovač vybaven digitálním zpracováním kanálů, libovolný vstupní kanál lze převést na libovolný výstupní kanál s automatickým nastavením zesílení dle zvolené výstupní úrovně, kterou lze nastavit v rozmezí 93-113 dBμV. Je vybaven čtveřicí programovatelných vstupů s automaticky potlačeným LTE pásmem (700/800), kterým lze přiřadit libovolně až 32 vysoce selektivních filtrů s real-time AGC. Disponuje funkcí indikace vstupní úrovně a funkcí automatického nastavení. Vstup pro FM. Nastavování přímo z panelu zesilovače pomocí joysticku a době viditelného displeje nebo pomocí aplikace pro Android a MS Windows. Zesilovač má externí napájecí zdroj 230V.	ks	1,00000	9 402,00	9 402,00	Vlastní	Indiv

197	Pol__0197	Montáž	ks	1,00000	595,00	595,00	Vlastní	Indiv
-----	-----------	--------	----	---------	--------	--------	---------	-------

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.4.7	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
198	Pol_0198	Rozbočovač 1 vstup/8 výstupů, 13dB, vysoce kvalitní širokopásmové rozbočovače pracující v pásmu 5-2400 MHz, pro instalace do STA a kabelových rozvodů. V odliktu s vynikajícím stíněním. Vstupy a	ks	1,00000	499,00	499,00	Vlastní	Indiv
výstupy jsou na F-konektory. Rozbočovače jsou jednosměrně průchozí pro napájení ve směru OUT-IN.								
199	Pol_0199	Montáž	ks	1,00000	595,00	595,00	Vlastní	Indiv
200	Pol_0200	Rozbočovač 1 vstup/3 výstupů, 13dB, vysoce kvalitní širokopásmové rozbočovače pracující v pásmu 5-2400 MHz, pro instalace do STA a kabelových rozvodů. V odliktu s vynikajícím stíněním. Vstupy a	ks	2,00000	232,00	464,00	Vlastní	Indiv
výstupy jsou na F-konektory. Rozbočovače jsou jednosměrně průchozí pro napájení ve směru OUT-IN.								
201	Pol_0201	Montáž	ks	1,00000	595,00	595,00	Vlastní	Indiv
202	Pol_0202	Koncová zásuvka TV/R, včetně instalační krabice pro instalaci do stěny, komplet	ks	12,00000	261,00	3 132,00	Vlastní	Indiv
203	Pol_0203	Montáž	ks	12,00000	595,00	7 140,00	Vlastní	Indiv
204	Pol_0204	Drobný instalační materiál (propojovací kabeláž, konektory, F konektory, svorky, redukce apod. pro napojení prvků a související techniky, dále instalační krabičky, zakončovací odpory, spojky, pásky,	kpl	1,00000	1 052,00	1 052,00	Vlastní	Indiv
šroubky, a ostatní instalační příslušenství pro instalaci prvků a kabelových tras). Ostatní nezbytné materiály a práce nutné k řádnému ukončení díla.								
205	Pol_0205	Montáž Drobný instalační materiál	kpl	1,00000	720,00	720,00	Vlastní	Indiv
206	Pol_0206	Koaxiální kabel 75 Ohm, STA rozvod DVB-T2, PE černý, ClassA pro venkovní rozvody, 6.8MM, CELOMĚDĚNÝ, ČERNÝ, VENKOVNÍ, vnitřní vodič měď, stínění fólie měď; Vnější stínění opletení měď	m	120,00000	14,00	1 680,00	Vlastní	Indiv
207	Pol_0207	Montáž	m	120,00000	12,00	1 440,00	Vlastní	Indiv
208	Pol_0208	Koaxiální kabel 75 Ohm, STA rozvod DVB-T2, LSFH B2ca, ClassA++, 6.8MM, CELOMĚDĚNÝ, BÍLÝ, vnitřní vodič měď, stínění fólie měď; Vnější stínění opletení měď	m	1 500,00000	16,00	24 000,00	Vlastní	Indiv
209	Pol_0209	Montáž	m	1 500,00000	12,00	18 000,00	Vlastní	Indiv
210	Pol_0210	Instalační krabice a boxy	kpl	1,00000	495,00	495,00	Vlastní	Indiv
211	Pol_0211	Montáž	kpl	1,00000	347,00	347,00	Vlastní	Indiv
212	Pol_0212	Box cca.190x140x70 povrchová montáž, IP56	ks	4,00000	142,00	568,00	Vlastní	Indiv
213	Pol_0213	Montáž	ks	4,00000	595,00	2 380,00	Vlastní	Indiv
214	Pol_0214	Box cca.300x220x120 povrchová montáž, IP56	ks	1,00000	463,00	463,00	Vlastní	Indiv
215	Pol_0215	Montáž	ks	1,00000	595,00	595,00	Vlastní	Indiv
216	Pol_0216	Trubka elektroinstalační pevná/ohbná 320N, vnější průměr 16-32mm	m	1 350,00000	8,00	10 800,00	Vlastní	Indiv
217	Pol_0217	Montáž - elektroinstalační trubka	m	1 350,00000	32,00	43 200,00	Vlastní	Indiv
218	Pol_0218	Trubka elektroinstalační pevná/ohbná 750N, vnější průměr 32-40mm	m	150,00000	23,00	3 450,00	Vlastní	Indiv
219	Pol_0219	Montáž - elektroinstalační trubka	m	150,00000	32,00	4 800,00	Vlastní	Indiv
220	Pol_0220	Ostatní instalační materiál (pásky, vruty, hmoždinky, konektory,...)	kpl	1,00000	4 394,00	4 394,00	Vlastní	Indiv
221	Pol_0221	Drobný blíže nespecifikovaný elektroinstalační materiál pro instalační práce	kpl	1,00000	1 975,00	1 975,00	Vlastní	Indiv
222	Pol_0222	Instalace Drobný blíže nespecifikovaný elektroinstalační materiál pro instalační práce	kpl	1,00000	1 483,00	1 483,00	Vlastní	Indiv
Díl: 8 Společné rozvody						76 455,00		
223	Pol_0223	Kabelové prostory stěnou, včetně zapravení	ks	35,00000	445,00	15 575,00	Vlastní	Indiv
224	Pol_0224	Montáž	ks	35,00000	179,00	6 265,00	Vlastní	Indiv
225	Pol_0225	Vysekání prostupu do kabelové stoupačky, včetně zapravení	ks	13,00000	297,00	3 861,00	Vlastní	Indiv
226	Pol_0226	Montáž	ks	13,00000	179,00	2 327,00	Vlastní	Indiv
227	Pol_0227	Svazkový držák Grip	ks	10,00000	57,00	570,00	Vlastní	Indiv
228	Pol_0228	Montáž	ks	10,00000	179,00	1 790,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce bytového domu
R:	D.1.4.7	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
229	Pol_0229	Vybudování kabelových stoupaček mezi patry	hod	24,00000	297,00	7 128,00	Vlastní	Indiv
230	Pol_0230	Montáž	hod	24,00000	297,00	7 128,00	Vlastní	Indiv
231	Pol_0231	Zasekání elektroinstalačních trubek do stěny včetně instalačních krabic a zapravení.Stavební přípomoc - spoluvytváření kabelových tras včetně jejich zapravení	hod	50,00000	277,00	13 850,00	Vlastní	Indiv
232	Pol_0232	Montáž	hod	50,00000	297,00	14 850,00	Vlastní	Indiv
233	Pol_0233	Drobný blíže nespecifikovaný elektroinstalační materiál pro instalační práce	kpl	1,00000	2 321,00	2 321,00	Vlastní	Indiv
234	Pol_0234	Instalace Drobný blíže nespecifikovaný elektroinstalační materiál pro instalační práce	kpl	1,00000	790,00	790,00	Vlastní	Indiv
Díl: 9		Související práce a činnosti				134 813,00		
235	Pol_0235	Zpracování výrobní a dílenské dokumentace pro realizaci stavby	kpl	1,00000	2 470,00	2 470,00	Vlastní	Indiv
236	Pol_0236	Značení trasy trubek, lišt, žlabu	kpl	1,00000	1 975,00	1 975,00	Vlastní	Indiv
237	Pol_0237	Měření kabelů	kpl	1,00000	4 939,00	4 939,00	Vlastní	Indiv
238	Pol_0238	Měření optiky (měření jednotlivých optických vláken v optických kabelech)	kpl	1,00000	495,00	495,00	Vlastní	Indiv
239	Pol_0239	Speciální programátorské práce	kpl	1,00000	9 875,00	9 875,00	Vlastní	Indiv
240	Pol_0240	Funkční zkoušky	kpl	1,00000	2 962,00	2 962,00	Vlastní	Indiv
241	Pol_0241	Uvedení do provozu	kpl	1,00000	11 852,00	11 852,00	Vlastní	Indiv
242	Pol_0244	Výchozí revize	kpl	1,00000	7 902,00	7 902,00	Vlastní	Indiv
243	Pol_0245	Zaškolení	kpl	1,00000	3 950,00	3 950,00	Vlastní	Indiv
244	Pol_0246	Ostatní příplatky např. za práce v noci a dnech pracovního klidu apod.	kpl	1,00000	9 875,00	9 875,00	Vlastní	Indiv
245	Pol_0247	Likvidace odpadů	kpl	1,00000	3 457,00	3 457,00	Vlastní	Indiv
246	Pol_0248	Požární ucpávky,Včetně doložení osvědčení požární odolnosti dle požadavků PBŘ.	kpl	1,00000	19 752,00	19 752,00	Vlastní	Indiv
247	Pol_0249	Montáž Požární ucpávky,Včetně doložení osvědčení požární odolnosti dle požadavků PBŘ.	kpl	1,00000	14 814,00	14 814,00	Vlastní	Indiv
248	Pol_0250	Ostatní více rozpočtové náklady(např. doprava, ubytování apod.)	kpl	1,00000	29 630,00	29 630,00	Vlastní	Indiv
249	005231030R	Zkušební provoz	Soubor	1,00000	4 939,00	4 939,00	Vlastní	Indiv
250	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 926,00	5 926,00	Vlastní	Indiv

Celkem	1 562 623,00
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	02	SO 02 - Altánek
R:	D.1.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
Díl: 1		Zemní práce	4 928,75						
1	122201101R00	Odkopávka a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 5,00*3,50*0,30	m3	5,25000	214,00	1 123,50	Vlastní	Indiv	
2	133201101R00	Hloubení šachet v hornině 3 do 100 m3 Patky: : 0,40*0,40*0,50*4	m3	0,32000	1 617,00	517,44	Vlastní	Indiv	
3	133201109R00	Hloubení šachet v hornině 3 příplatek za lepivost horniny	m3	0,32000	231,00	73,92	Vlastní	Indiv	
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	5,57000	174,00	969,18	Vlastní	Indiv	
5	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	55,70000	2,00	111,40	Vlastní	Indiv	
6	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	5,57000	383,00	2 133,31	Vlastní	Indiv	
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání	3 414,27						
7	275313621R00	Beton základových patek prostý třídy C 20/25, Beton čerstvý obyčejný; C 20/25; prostředí: X0; cement: CEM I; Dmax = 22 mm; S 3 0,40*0,40*0,80*4	m3	0,51200	3 631,00	1 859,07	Vlastní	Indiv	
8	275354111R00	Bednění stěn základových patek zřízení (0,40+0,40)*2*0,30*4	m2	1,92000	692,00	1 328,64	Vlastní	Indiv	
9	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění Včetně očištění, vyřídění a uložení bednicího materiálu.	m2	1,92000	118,00	226,56	Vlastní	Indiv	
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	17 452,40						
10	319201319R00	Vyrovnání povrchu zdiva pod omítku maltou ze SMS tloušťka 50 mm (5,60+3,60)*3,50	m2	32,20000	542,00	17 452,40	Vlastní	Indiv	
Díl: 5		Komunikace	25 545,03						
11	564861111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm, Kamenivo nestanovené (5,50+4,65)*2*3,50	m2	17,76250	252,00	4 476,15	Vlastní	Indiv	
12	564962111R00	Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhutnění 200 mm (5,50+4,65)*2*3,50	m2	17,76250	362,00	6 430,03	Vlastní	Indiv	
13	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm (5,50+4,65)*2*3,50	m2	17,76250	285,00	5 062,31	Vlastní	Indiv	
14	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	8,50000	257,00	2 184,50	Vlastní	Indiv	
15	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm (5,50+4,65)*2*3,50 Koeficient Koeficient Připočet ztratného ve výši 2 %: 0,02	m2	18,11775	408,00	7 392,04	Vlastní	Indiv	
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější	31 427,20						
16	602015185RT7	Omítky stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonsilikátová, zatřená, tloušťka vrstvy 2 mm, (5,60+3,60)*3,50	m2	32,20000	305,00	9 821,00	Vlastní	Indiv	
17	602015191R00	Omítky stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky (5,60+3,60)*3,50	m2	32,20000	43,00	1 384,60	Vlastní	Indiv	
18	622421131R00	Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hladké, , složitost 1+ 2 (5,60+3,60)*3,50	m2	32,20000	348,00	11 205,60	Vlastní	Indiv	
19	622481211RU1	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s vyztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu (5,60+3,60)*3,50	m2	32,20000	280,00	9 016,00	Vlastní	Indiv	

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	02	SO 02 - Altánek
R:	D.1.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci			2 330,90			
20	916561111RT2	Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků rozměrů 500/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	8,15000	286,00	2 330,90	Vlastní	Indiv
		3,50+4,65			8,15000			
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy			840,00			
21	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	24,00000	35,00	840,00	Vlastní	Indiv
Díl: 99		Staveništní přesun hmot			6 514,21			
22	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	25,64651	254,00	6 514,21	Vlastní	Indiv
Díl: 762		Konstrukce tesařské			45 527,60			
23	762342203RT4	Montáž latování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí přes 220 do 360 mm, včetně dodávky latí 40/60 mm	m2	18,52375	216,00	4 001,13	Vlastní	Indiv
		(5,50+4,65)/2*3,65			18,52000			
24	762712120R00	Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	51,80000	416,00	21 548,80	Vlastní	Indiv
		Sloupek 140x140: (2,20+2,20+3,00+3,00)			10,40000			
		Vaznice 140x160: (5,40+4,70)			10,10000			
		Krokev 100x140: 3,55*6			21,30000			
		Pásek 100x100: 1,20*4			4,80000			
		1,50*2			3,00000			
		1,10*2			2,20000			
25	762795000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fiksační prkna, impregnace	m3	0,99628	1 133,00	1 128,79	Vlastní	Indiv
		Sloupek 140x140: (2,20+2,20+3,00+3,00)*0,14*0,14			0,20000			
		Vaznice 140x160: (5,40+4,70)*0,14*0,16			0,23000			
		Krokev 100x140: 3,55*6*0,10*0,14			0,30000			
		Pásek 100x100: 1,20*4*0,10*0,10			0,05000			
		1,50*2*0,10*0,10			0,03000			
		1,10*2*0,10*0,10			0,02000			
		Latě: 70,00*0,04*0,06			0,17000			
26	60511080R	řezivo SM; tl = 18 až 32 mm; l = 4 000 až 6 000 mm; jakost I; středové	m3	0,91111	19 699,00	17 947,96	Vlastní	Indiv
		Sloupek 140x140: (2,20+2,20+3,00+3,00)*0,14*0,14			0,20000			
		Vaznice 140x160: (5,40+4,70)*0,14*0,16			0,23000			
		Krokev 100x140: 3,55*6*0,10*0,14			0,30000			
		Pásek 100x100: 1,20*4*0,10*0,10			0,05000			
		1,50*2*0,10*0,10			0,03000			
		1,10*2*0,10*0,10			0,02000			
		Koeficient Koeficient Připočet ztratného ve výši 10 %:			0,08000			
		0,10						
27	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	%	450,45792	2,00	900,92	RTS 22/ II	Indiv
Díl: 764		Konstrukce klempířské			23 628,04			
28	764813133R00	Lemování zdí, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž	m	5,70000	446,00	2 542,20	Vlastní	Indiv
		včetně krycí lišty						
		K/51: : 5,70			5,70000			
29	764813133R00	Lemování zdí, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž	m	9,30000	446,00	4 147,80	Vlastní	Indiv
		včetně krycí lišty						
		3,80+5,50			9,30000			

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	02	SO 02 - Altánek
R:	D.1.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
30	764813250R00	Lemování na střeších s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před požární zdí, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 500 mm, dodávka a montáž	m	4,10000	684,00	2 804,40	Vlastní	Indiv	
				K/53: : 4,10	4,10000				
31	764819211R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 80 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	m	3,00000	565,00	1 695,00	Vlastní	Indiv	
				včetně kolena, objímky, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.					
				K/55: : 3	3,00000				
32	764819213R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 120 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	m	3,00000	654,00	1 962,00	Vlastní	Indiv	
				včetně kolena, objímky, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.					
33	764815211R00	Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž	m	4,80000	625,00	3 000,00	Vlastní	Indiv	
				včetně háku, čela a spojky.					
				K/54: : 4,80	4,80000				
34	764815212R00	Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž	m	4,70000	645,00	3 031,50	Vlastní	Indiv	
				včetně háku, čela a spojky.					
35	764815808R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový oválného tvaru o rozměru 250/80 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	kus	1,00000	278,00	278,00	Vlastní	Indiv	
36	764815810R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový oválného tvaru o rozměru 310/100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	kus	1,00000	268,00	268,00	Vlastní	Indiv	
37	764814533R00	Závětná lišta , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž	m	3,70000	446,00	1 650,20	Vlastní	Indiv	
38	764814533R00	Závětná lišta , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž	m	4,00000	446,00	1 784,00	Vlastní	Indiv	
				K52: : 4,00	4,00000				
39	764-K/56	D+M lapač listí 100/80 - Pz lakovaný plech	kus	1,00000	229,00	229,00	Vlastní	Indiv	
				včetně těsnění, spojovacích prostředků a pomocného lešení.					
40	998764201R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	%	235,94000	1,00	235,94	RTS 22/ II	Indiv	
Díl: 765		Krytiny tvrdé					25 931,97		
41	765331211R00	Krytina betonová Krytina betonová střeš jednoduchých z tašek drážkových, v barvě cihlově červené, červenohnědé, tmavohnědé, černé	m2	18,52375	1 294,00	23 969,73	Vlastní	Indiv	
				Dodávka a montáž základní a půlené tašky, pultové tašky základní, rohové levé včetně spojovacích prostředků.					
				(5,50+4,65)/2*3,65	18,52000				
42	765331621R00	Krytina betonová Doplnky pro betonovou zastřešení krytinu drážkovou, přifezání tašek rovné,	m	4,00000	239,00	956,00	Vlastní	Indiv	
43	998765201R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 6 m	%	251,56018	4,00	1 006,24	RTS 22/ II	Indiv	
Díl: 766		Konstrukce truhlářské					2 604,00		
44	766-T/51	D+M dřevěná budka pro ptáky, podrobnosti ve výpisu truhlářských výrobků T/51	kus	1,00000	2 578,00	2 578,00	Vlastní	Indiv	
45	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	%	26,00000	1,00	26,00	RTS 22/ II	Indiv	
Díl: 767		Konstrukce zámečnické					18 204,00		
46	767-Z/51	D+M kotevní patka 140x120 mm, podrobnosti ve výpisu zámečnických výrobků Z/51	kus	4,00000	4 461,00	17 844,00	Vlastní	Indiv	
47	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	180,00000	2,00	360,00	RTS 22/ II	Indiv	

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	02	SO 02 - Altánek
R:	D.1.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 783		Nátěry				6 448,68		
48	783626211R00	Nátěry truhlářských výrobků syntetické lazurovací, 2x lakování	m2	26,10800	247,00	6 448,68	Vlastní	Indiv

včetně montáže, dodávky demontáže lešení.

Sloupek 140x140: : $(2,20+2,20+3,00+3,00)*(0,14+0,14)*2$ 5,82000

Vaznice 140x160: : $(5,40+4,70)*(0,14+0,16)*2$ 6,06000

Krokev 100x140: : $3,55*6*(0,10+0,14)*2$ 10,22000

Pásek 100x100: : $1,20*4*(0,10+0,10)*2$ 1,92000

1,50*2*(0,10+0,10)*2 1,20000

1,10*2*(0,10+0,10)*2 0,88000

Celkem	214 797,05
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	03	IO 01 - Přípojka pitné vody
R:	IO 01	PŘÍPOJKA VODY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: HSV		Práce a dodávky HSV				29 380,25		
1	132254203	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	16,50000	250,00	4 125,00	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132254203 10,00*1,10*1,50 : 16,5 16,50000						
2	161151103	Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 při	m3	16,50000	701,00	11 566,50	Vlastní	Indiv
		hloubce výkopu přes 4 do 8 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/161151103						
3	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	4,40000	24,00	105,60	Vlastní	Indiv
		přes 50 do 500 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351103 3,30*1,10 : 4,4 4,40000						
4	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	8,80000	278,00	2 446,40	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/171201221 4,4*2 *Přepočtené koeficientem množství : 8,8 8,80000						
5	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	4,40000	19,00	83,60	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201						
6	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	12,10000	139,00	1 681,90	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/174111101 16,50-3,30-1,10 : 12,1 12,10000						
7	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku	m3	3,30000	656,00	2 164,80	Vlastní	Indiv
		výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/175111101 10,00*1,10*0,30 : 3,3 3,30000						
8	58337344	šterkopísek frakce 0/32	t	6,60000	449,00	2 963,40	Vlastní	Indiv
		3,3*2 *Přepočtené koeficientem množství : 6,6 6,60000						
9	175111209	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu	m3	3,30000	388,00	1 280,40	Vlastní	Indiv
		pro jakoukoliv míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/175111209						
10	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	1,10000	1 088,00	1 196,80	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	03	IO 01 - Přípojka pitné vody
R:	IO 01	PŘÍPOJKA VODY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/451573111 10,00*1,10*0,10 : 1,1		1,10000				
11	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm	m	12,00000	19,00	228,00	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/899722113						
12	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené ztrub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	9,67200	159,00	1 537,85	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998276101						
Díl: 1		Zemní práce				74 575,68		
13	113106121R00	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo snaložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně	m2	4,44000	67,00	297,48	Vlastní	Indiv
		zbetonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113106121 3,70*1,20 : 4,44		4,44000				
14	113107012	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva těžného, o tl. vrstvy	m2	9,00000	21,00	189,00	Vlastní	Indiv
		přes 100 do 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107012 7,50*1,20 : 9		9,00000				
15	113107021	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva hrubého drceného, o tl.	m2	4,44000	252,00	1 118,88	Vlastní	Indiv
		vrstvy do 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107021						
16	113107041	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně živičných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	9,00000	58,00	522,00	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107041						
17	113108442R00	Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez vyrovnání rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky se živičným pojivem	m2	9,00000	30,00	270,00	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113108442						
18	113153111R00	Odstranění podkladů zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo snaložením na dopravní prostředek ze štěrkopísku stabilizovaného cementem	m3	13,44000	4 953,00	66 568,32	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113153111 4,44+9,00 : 13,44		13,44000				
19	113201111R00	Vytrhání obrub svybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých	m	2,00000	123,00	246,00	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113201111						
20	151101101R00	Zřízení pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	30,00000	50,00	1 500,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	03	IO 01 - Přípojka pitné vody
R:	IO 01	PŘÍPOJKA VODY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101101 10,00*2*1,50 : 30		30,00000				
21	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	30,00000	10,00	300,00	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101111						
22	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	4,40000	88,00	387,20	Vlastní	Indiv
		přes 9 000 do 10 000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117						
23	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	4,40000	88,00	387,20	Vlastní	Indiv
		Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119						
24	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, zhorniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	4,40000	78,00	343,20	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151111						
25	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	8,80000	278,00	2 446,40	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231 4,4*2 *Přepočtené koeficientem množství : 8,8		8,80000				
Díl: 5		Komunikace pozemní				17 173,92		
26	564251011	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	4,44000	126,00	559,44	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564251011						
27	565171111R00	Vyrovnaní povrchu dosavadních podkladů s rozprostřením hmot a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	9,00000	701,00	6 309,00	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/565171111						
28	567132115R00	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 200 mm	m2	9,00000	510,00	4 590,00	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/567132115						
29	577143111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním zmodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	9,00000	380,00	3 420,00	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/577143111						
30	596811120	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší svyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m složen z kameniva těženého tl. do 30 mm	m2	4,44000	517,00	2 295,48	Vlastní	Indiv
		velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596811120						
Díl: 8		Trubní vedení				31 386,00		
31	871211141	Montáž vodovodního potrubí zplastů v otevřeném výkopu z polyethylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 63 x 5,8 mm	m	11,00000	986,00	10 846,00	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/871211141						
32	28613823	trubka vodovodní HDPE (IPE) tyče 6,12m 63x5,8mm	m	11,00000	523,00	5 753,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	03	IO 01 - Přípojka pitné vody
R:	IO 01	PŘÍPOJKA VODY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
33	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/892233122	m	11,00000	35,00	385,00	Vlastní	Indiv
34	892241111R00	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/892241111	m	11,00000	24,00	264,00	Vlastní	Indiv
35	899721111R00	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/899721111	m	11,00000	43,00	473,00	Vlastní	Indiv
36	42291057	souprava zemní pro navrtávací pas s kohoutem Rd 1,5m	kus	1,00000	1 438,00	1 438,00	Vlastní	Indiv
37	42271412	pás navrtávací z tvárné litiny DN 80, pro litinové a ocelové potrubí, se závitovým výstupem 1", 5/4", 6/4", 2"	kus	1,00000	10 537,00	10 537,00	Vlastní	Indiv
38	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	1,00000	1 690,00	1 690,00	Vlastní	Indiv
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						2 494,80		
39	916231212	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916231212	m	2,00000	399,00	798,00	Vlastní	Indiv
40	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919735112 7,50*2+2,40 : 17,4	m	17,40000	80,00	1 392,00	Vlastní	Indiv
				17,40000				
41	979024442	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/979024442 zjakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár chodníkových	m	2,00000	38,00	76,00	Vlastní	Indiv
42	979054441R00	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/979054441 původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	4,40000	52,00	228,80	Vlastní	Indiv
Díl: 997 Přesun sutě						2 611,13		
43	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013501	t	29,67200	86,00	2 551,79	Vlastní	Indiv
44	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013509	t	29,67200	2,00	59,34	Vlastní	Indiv
Celkem						157 621,78		

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	04	IO 02 - Dešťová kanalizace
R:	IO 02	AREÁLOVÁ KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: HSV		Práce a dodávky HSV				292 183,34		
1	131251104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	101,20000	135,00	13 662,00	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251104		11,00*4,00*2,30 :				
		101,2		101,20000				
2	132254204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	109,10000	189,00	20 619,90	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132254204		12,00*1,20*2,50 :				
		11,00*1,00*0,70 :		34,00*1,10*1,40 :				
		13,00*1,00*0,80 :		2,00*1,10*1,20 :				
		109,1		109,10000				
3	161151103	Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 při	m3	210,30000	701,00	147 420,30	Vlastní	Indiv
		hloubce výkopu přes 4 do 8 m		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/161151103				
		101,20+109,10 :		210,3				
				210,30000				
4	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	72,45000	24,00	1 738,80	Vlastní	Indiv
		přes 50 do 500 m		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351103				
		23,40+7,80+(2,50*7,50*2,20) :		72,45				
				72,45000				
5	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	72,45000	278,00	20 141,10	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/171201221						
6	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	72,45000	19,00	1 376,55	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201						
7	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložním výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	137,85000	139,00	19 161,15	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/174111101		109,10-23,40-7,80 :				
		101,20-(2,50*7,50*2,20) :		137,85				
				137,85000				
8	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku	m3	23,40000	656,00	15 350,40	Vlastní	Indiv
		výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/175111101				
		12,00*1,20*0,30 :						

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	04	IO 02 - Dešťová kanalizace
R:	IO 02	AREÁLOVÁ KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		11,00*1,00*0,30 : 34,00*1,10*0,30 : 13,00*1,00*0,30 : 2,00*1,10*0,30 : 23,4				23,40000		
9	58337344	šterkopísek frakce 0/32 23,4*2 'Přepočtené koeficientem množství : 46,8	t	46,80000	449,00	21 013,20	Vlastní	Indiv
10	175111209	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/175111209	m3	23,40000	388,00	9 079,20	Vlastní	Indiv
11	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/451573111 12,00*1,20*0,10 : 11,00*1,00*0,10 : 34,00*1,10*0,10 : 13,00*1,00*0,10 : 2,00*1,10*0,10 : 7,8	m3	7,80000	1 088,00	8 486,40	Vlastní	Indiv
12	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/899722113 28+35+13+2+5 : 83	m	83,00000	19,00	1 577,00	Vlastní	Indiv
13	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené ztrub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998276101	t	78,97700	159,00	12 557,34	Vlastní	Indiv
Díl: 1		Zemní práce				83 582,10		
14	113106121R00	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo snaložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113106121 22,00*0,60 : 13,2	m2	13,20000	67,00	884,40	Vlastní	Indiv
15	113107012	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva těžného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107012 22,00*0,60 : 13,2	m2	13,20000	21,00	277,20	Vlastní	Indiv
16	113107021	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy do 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107021	m2	13,20000	252,00	3 326,40	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	04	IO 02 - Dešťová kanalizace
R:	IO 02	AREÁLOVÁ KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
17	113107041	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně živičných, o tl. vrstvy do 50 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107041	m2	13,20000	58,00	765,60	Vlastní	Indiv
18	113108442R00	Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez vyrovnání rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky se živičným pojivem https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113108442	m2	13,20000	30,00	396,00	Vlastní	Indiv
19	151101101R00	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101101 12,00*2*2,50 : 34,00*2*1,40 : 155,2	m2	155,20000	50,00	7 760,00	Vlastní	Indiv
				155,20000				
20	151101111R00	Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101111	m2	155,20000	10,00	1 552,00	Vlastní	Indiv
21	151101201R00	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozeprání nebo vzepření příložené, hloubky do 4 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101201 11,00*2,30*2 : 4,00*2,30*2 : 69	m2	69,00000	74,00	5 106,00	Vlastní	Indiv
				69,00000				
22	151101211R00	Odstranění pažení stěn výkopu bez rozeprání nebo vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101211	m2	69,00000	10,00	690,00	Vlastní	Indiv
23	151101301R00	Zřízení rozeprání zapažených stěn výkopů spotřebním přepažováním při pažení příloženém, hloubky do 4 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101301	m3	69,00000	50,00	3 450,00	Vlastní	Indiv
24	151101311R00	Odstranění rozeprání stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu pažení příloženého, hloubky do 4 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101311	m3	69,00000	10,00	690,00	Vlastní	Indiv
25	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117	m3	72,45000	88,00	6 375,60	Vlastní	Indiv
26	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119	m3	72,45000	88,00	6 375,60	Vlastní	Indiv
27	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, zhornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151111	m3	72,45000	78,00	5 651,10	Vlastní	Indiv
28	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231	t	144,90000	278,00	40 282,20	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	04	IO 02 - Dešťová kanalizace
R:	IO 02	AREÁLOVÁ KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		72,45*2 *Přepočtené koeficientem množství :						
		144,9		144,90000				

Díl: 4		Vodorovné konstrukce					14 132,80		
29	451535111R00	Podkladní vrstva tl. do 250 mm s dodáním hmot, s jejich rozprostřením a zhutněním a s urovnáním horní plochy ze šterku	m3	8,80000	1 606,00	14 132,80	Vlastní	Indiv	

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451535111

11,00*4,00*0,20 :

8,8

8,80000

Díl: 5		Komunikace pozemní					29 488,80		
30	564251011	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	13,20000	126,00	1 663,20	Vlastní	Indiv	

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564251011

31	565171111R00	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů s rozprostřením hmot a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	13,20000	701,00	9 253,20	Vlastní	Indiv
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/565171111

32	567132115R00	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 200 mm	m2	13,20000	510,00	6 732,00	Vlastní	Indiv
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/567132115

33	577143111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním zmodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	13,20000	380,00	5 016,00	Vlastní	Indiv
----	-----------	---	----	----------	--------	----------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/577143111

34	596811120	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m složen z kameniva těžného tl. do 30 mm	m2	13,20000	517,00	6 824,40	Vlastní	Indiv
----	-----------	---	----	----------	--------	----------	---------	-------

velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámků), pro plochy do 50 m2

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596811120

Díl: 8		Trubní vedení					378 696,40		
35	089	montáž akumuláční / retenční nádrže	kus	3,00000	4 957,00	14 871,00	Vlastní	Indiv	
36	124	PŘÍPOJENÍ odtokového žlabu ve dvoře	kus	2,00000	4 957,00	9 914,00	Vlastní	Indiv	
37	511	Akumuláční nádrž RN A 7m3 včetně prefabrikovaných prvků pr.2500mm (dno, kónus), prostupů DN200, prostupového a meziskružového utěsnění, poklopu, 1x vyrovnávacího kroužku	kus	1,00000	65 417,00	65 417,00	Vlastní	Indiv	
38	512	Retenční nádrž RN B 15m3 - včetně prefabrikovaných prvků pr.2500mm (dna, kónusy), prostupů DN200, prostupového a meziskružového utěsnění, poklopů BEGU B125 s odv., propojovacího potrubí DN200, 2x	kus	1,00000	104 001,00	104 001,00	Vlastní	Indiv	

vyrovnávací kroužek, vírový regulátor 0,676 l/s s bezp. přepadem

DN200

39	513	Technologie čerpání pro závlaku - víceetapňové ponorné čerpadlo Pumpa blue line PMC 1004P.1 včetně plováku, vnitřní hadice, jištění + montáž	kus	1,00000	14 024,00	14 024,00	Vlastní	Indiv
----	-----	--	-----	---------	-----------	-----------	---------	-------

40	871270310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 125	m	10,00000	104,00	1 040,00	Vlastní	Indiv
----	-----------	---	---	----------	--------	----------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871270310

41	28617002	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 125x1000mm SN10	m	10,00000	384,00	3 840,00	Vlastní	Indiv
----	----------	---	---	----------	--------	----------	---------	-------

42	871310330	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 16 DN 150	m	72,00000	124,00	8 928,00	Vlastní	Indiv
----	-----------	---	---	----------	--------	----------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/871310330

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	04	IO 02 - Dešťová kanalizace
R:	IO 02	AREÁLOVÁ KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
43	28617094	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x6000mm SN16	m	72,00000	579,00	41 688,00	Vlastní	Indiv
44	871350330	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 16 DN 200	m	30,00000	487,00	14 610,00	Vlastní	Indiv

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871350330

45	28617095	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x6000mm SN16	m	30,45000	1 132,00	34 469,40	Vlastní	Indiv
----	----------	---	---	----------	----------	-----------	---------	-------

30*1,015 'Přepočtené koeficientem množství :

30,45

30,45000

46	894411111R00	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložení dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN do 200	kus	2,00000	14 283,00	28 566,00	Vlastní	Indiv
----	--------------	---	-----	---------	-----------	-----------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894411111

47	59224043	dno betonové šachtové DN 400 kameninový žlab i nástupnice 100x88,5x23cm	kus	2,00000	10 902,00	21 804,00	Vlastní	Indiv
----	----------	---	-----	---------	-----------	-----------	---------	-------

48	28610587	poklop šachtový litinový D400 s odvětráním d 610 mm s litinovým rámem a betonovým prstencem systému drenážních šachet pro liniové stavby	kus	2,00000	3 371,00	6 742,00	Vlastní	Indiv
----	----------	--	-----	---------	----------	----------	---------	-------

49	59224312	kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58cm	kus	2,00000	1 736,00	3 472,00	Vlastní	Indiv
----	----------	---	-----	---------	----------	----------	---------	-------

50	59224001	dílec betonový pro vstupní šachty 100x50x9cm	kus	3,00000	1 190,00	3 570,00	Vlastní	Indiv
----	----------	--	-----	---------	----------	----------	---------	-------

51	56231163	lapač sřešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110	kus	5,00000	348,00	1 740,00	Vlastní	Indiv
----	----------	---	-----	---------	--------	----------	---------	-------

Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					686,40		
---------------	--	--	--	--	--	--	---------------	--	--

52	979054441R00	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s	m2	13,20000	52,00	686,40	Vlastní	Indiv
----	--------------	--	----	----------	-------	--------	---------	-------

původním vyplněním spár kamenivem těžným

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/979054441

22,00*0,60 :

13,2

13,20000

Díl: 997		Přesun sutě					979,27		
-----------------	--	--------------------	--	--	--	--	---------------	--	--

53	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	11,12800	86,00	957,01	Vlastní	Indiv
----	-----------	--	---	----------	-------	--------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013501

54	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	11,12800	2,00	22,26	Vlastní	Indiv
----	-----------	--	---	----------	------	-------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013509

Celkem						799 749,11		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	05	IO 03 - Úprava dvora
R:	D.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce	104 767,63					
1	121101100R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m 324,00*0,15	m3	48,60000	87,00	4 228,20	Vlastní	Indiv
				48,60000				
2	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 115,00*0,50	m3	57,50000	214,00	12 305,00	Vlastní	Indiv
				57,50000				
3	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny	m3	57,50000	43,00	2 472,50	Vlastní	Indiv
4	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně Základ pod opěrnou zdíku : 8,40*0,40*0,70 Základ pod přístřešek popelnic: : 1,00*0,40*0,70*2	m3	2,91200	570,00	1 659,84	Vlastní	Indiv
				2,35000				
				0,56000				
5	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	2,91200	191,00	556,19	Vlastní	Indiv
6	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m Ornice : 48,60	m3	48,60000	48,00	2 332,80	Vlastní	Indiv
				48,60000				
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	60,41200	174,00	10 511,69	Vlastní	Indiv
8	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	604,12000	2,00	1 208,24	Vlastní	Indiv
9	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Ornice : 48,60	m3	48,60000	297,00	14 434,20	Vlastní	Indiv
				48,60000				
10	180401211R00	Založení trávníku luční trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	136,00000	18,00	2 448,00	Vlastní	Indiv
11	181101101R00	Úprava pláňe v zářezech v hornině 1 až 4, bez zhutnění Mlatový povrch : 1,20*7,87	m2	9,44400	15,00	141,66	Vlastní	Indiv
				9,44000				
12	181301102R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	136,00000	65,00	8 840,00	Vlastní	Indiv
13	181301106R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	80,00000	65,00	5 200,00	Vlastní	Indiv
14	183101113R00	Hloubení jamek bez výměny půdy v rovině objem přes 0,02 do 0,05 m3	kus	3,00000	119,00	357,00	Vlastní	Indiv
15	183403113R00	Obdělávání půdy frézováním, v rovině nebo na svahu 1:5 Trávník : 136,00 Zahrádka : 80,00	m2	216,00000	10,00	2 160,00	Vlastní	Indiv
				136,00000				
				80,00000				
16	184102112R00	Výsadba dřevin s balem průměr přes 200 do 300 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5,	kus	3,00000	119,00	357,00	Vlastní	Indiv
17	184202111R00	Ukotvení dřevin průměr do 100 mm, délka do 2 m	kus	3,00000	89,00	267,00	Vlastní	Indiv
18	184802111R00	Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5 Včetně dovozu vody do 10 km. Trávník : 136,00 Zahrádka : 80,00	m2	216,00000	6,00	1 296,00	Vlastní	Indiv
				136,00000				
				80,00000				
19	184901111R00	Osazení kůlů osazení kůlů k dřevině s uvázáním, délka do 2 m	kus	3,00000	89,00	267,00	Vlastní	Indiv
20	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5 Trávník : 136,00*0,0001 Zahrádka : 80,00*0,0001	t	0,02160	9 905,00	213,95	Vlastní	Indiv
				0,01000				
				0,01000				
21	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	60,41200	383,00	23 137,80	Vlastní	Indiv
22	184101111RA0	Výsadba stromů a keřů prostokořenných bez dodávky dřevin v rovině, výšky do 50 cm	kus	5,00000	45,00	225,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	05	IO 03 - Úprava dvora
R:	D.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<p style="color: green; font-size: small;">Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením. Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím. Včetně přesunu hmot.</p>								
23	184101111RA0	Výsadba stromů a keřů prostokofenných bez dodávky dřevin v rovině, výšky do 50 cm	kus	45,00000	45,00	2 025,00	Vlastní	Indiv
<p style="color: green; font-size: small;">Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením. Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím. Včetně přesunu hmot.</p>								
24	00572472R	směs travní luční, dlouhodobá 136,00*0,03	kg	4,08000	179,00	730,32	Vlastní	Indiv
25	0265031Rpol	Hrušeň	kus	1,00000	446,00	446,00	Vlastní	Indiv
26	0265032Rpol	Třešeň	kus	1,00000	446,00	446,00	Vlastní	Indiv
27	0265033Rpol	Jabloň	kus	1,00000	446,00	446,00	Vlastní	Indiv
28	101	Sazenice angrešt	kus	3,00000	416,00	1 248,00	Vlastní	Indiv
29	102	Sazenice rybíz	kus	2,00000	416,00	832,00	Vlastní	Indiv
30	103	Sazenice břečťan	kus	15,00000	65,00	975,00	Vlastní	Indiv
31	110 R00	Sazenice travin	%	30,00000	65,00	1 950,00	Vlastní	Indiv
32	25191158R	hnojivo dusíkaté 136,00*0,10	kg	13,60000	45,00	612,00	Vlastní	Indiv
33	25234002.AR	herbicid totální; účinná látka izopropylaminová sůl glyphosatu; hubení vytrvalých plevelů Trávník: : 136,00*0,001 Zahrádka: : 80,00*0,001	l	0,21600	515,00	111,24	Vlastní	Indiv
34	60850010R	kůl vyvazovací l = 200,0 cm; průměr 60 mm; impregnace; jeden konec fazeta; druhý konec špice	kus	3,00000	109,00	327,00	Vlastní	Indiv
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				15 298,27		
35	274272120RT4	Zdivo základové z bednicích tvárců tloušťky 200 mm, výplň betonem C 20/25, Beton čerstvý obyčejný; C 20/25; prostředí: X0; cement: CEM I; Dmax = 8 mm; S 4 Opěrná zídka: : 8,40*0,25	m2	2,10000	1 855,00	3 895,50	Vlastní	Indiv
36	274313621R00	Beton základových pasů prostý třídy C 20/25, Beton čerstvý obyčejný; C 20/25; prostředí: X0; cement: CEM I; Dmax = 22 mm; S 3 Včetně dodávky a uložení betonu a kamene. Základ pod opěrnou zídku: : 8,40*0,40*0,70 Základ pod přístřešek popelnic: : 1,00*0,40*0,70*2	m3	2,91200	3 630,00	10 570,56	Vlastní	Indiv
37	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505(R) Opěrná zídka: : 8,40*0,25*0,01	t	0,02100	39 629,00	832,21	Vlastní	Indiv
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				122 351,80		
38	311238153R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 240 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 5, 20 \text{ MPa}$, součinitel prostupu tepla $U = 0,90 \text{ W/m}^2\text{K}$, hodnota pro zdivo bez omítky při vl..., Prvek zdicí pálený P; funkce: blok zdicí; tvar: základní; l = 372 mm; w = 240 mm; h = 249 mm; broušený; styčná plocha: P+D; svisle děrovaný prvek; ... Přístřešek: : 1,00*2,25*2	m2	4,50000	1 424,00	6 408,00	Vlastní	Indiv
39	318261112RT2	Ploty z betonových tvárců s výztuží a betonovou záhlvkou tvárnice, tloušťky 190 mm, jednostranně štípané, barevné Opěrná zídka: : 8,40*0,50	m2	4,20000	2 126,00	8 929,20	Vlastní	Indiv
40	318261112RT4	Ploty z betonových tvárců s výztuží a betonovou záhlvkou tvárnice, tloušťky 190 mm, oboustranně štípané, barevné Opěrná zídka: : 8,40*0,75 Přístřešek: : 1,00*2,00*2	m2	10,30000	1 446,00	14 893,80	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	05	IO 03 - Úprava dvora
R:	D.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
41	318261123RT1	Ploty z betonových tvárníc s výztuží a betonovou zálivkou stříška, šířky 300 mm, hladká, přírodní Opěrná zídka : 8,40	m	8,40000	396,00	3 326,40	Vlastní	Indiv
42	319201319R00	Vyrovnání povrchu zdíva pod omítku maltou ze SMS tloušťka 50 mm Východní a severní zeď : původní : 16,00*5,00 11,00*4,00 11,00*2,00	m2	146,00000	542,00	79 132,00	Vlastní	Indiv
43	342241162R00	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc keramických pálených tloušťky 140 mm, z cihel plných, P 15, na maltu MVC 2,5 Včetně pomocného lešení výšky do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. Dozdění severní ohradní zdi : 11,00*0,90	m2	9,90000	976,00	9 662,40	Vlastní	Indiv
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				6 079,32		
44	434311115R00	Stupně dusané z betonu třídy C 20/25 1,50*3	m	4,50000	396,00	1 782,00	Vlastní	Indiv
45	434351141R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení (0,16+0,30)*1,50*3	m2	2,07000	1 977,00	4 092,39	Vlastní	Indiv
46	434351142R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění	m2	2,07000	99,00	204,93	Vlastní	Indiv
Díl: 5		Komunikace				231 995,57		
47	564351111R00	Podklad, podsyp nebo kryt ze škváry tloušťka po zhutnění 150 mm Mlatový povrch : 1,20*7,87	m2	9,44400	142,00	1 341,05	Vlastní	Indiv
48	564851111RT4	Podklad ze štěrkdrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm, Kamenivo nestanovené Mlatový chodník - tl 30 cm : 1,20*7,87*2	m2	18,88800	193,00	3 645,38	Vlastní	Indiv
49	564861111RT4	Podklad ze štěrkdrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm, Kamenivo nestanovené Pojížděná plocha - P16 : 77,00 Pochozí plocha - P17 : 33,00	m2	110,00000	252,00	27 720,00	Vlastní	Indiv
50	564922105R00	Mlatový kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) frakce 0-4 mm tloušťka po zhutnění 50 mm, Mlatový povrch : 1,20*7,87	m2	9,44400	496,00	4 684,22	Vlastní	Indiv
51	567133113R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C5/6, tloušťka po zhutnění 180 mm Pojížděná plocha - P16 : 77,00	m2	77,00000	460,00	35 420,00	Vlastní	Indiv
52	567133115R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C5/6, tloušťka po zhutnění 200 mm Pochozí plocha - P17 : 33,00	m2	33,00000	507,00	16 731,00	Vlastní	Indiv
53	568111111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m Mlatový chodník : 1,20*7,87	m2	9,44400	43,00	406,09	Vlastní	Indiv
54	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm Pochozí plocha - P17 : 33,00	m2	33,00000	285,00	9 405,00	Vlastní	Indiv
55	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm Pojížděná plocha - P16 : 77,00	m2	77,00000	300,00	23 100,00	Vlastní	Indiv
56	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	25,00000	257,00	6 425,00	Vlastní	Indiv
57	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	70,00000	271,00	18 970,00	Vlastní	Indiv
58	597101111TT1	Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton D 400, včetně beton. lože C30/37, zatížení C 250, D 400 kN 4,35*4,25	m	8,60000	1 488,00	12 796,80	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	05	IO 03 - Úprava dvora
R:	D.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
59	553962030R	stěna čelní pro polymerbetonový žlab; š. žlabu 13,0 cm	kus	1,00000	58,00	58,00	Vlastní	Indiv	
60	553962035R	čelo žlabu s nátrubkem; š žlabu 130 mm	kus	1,00000	89,00	89,00	Vlastní	Indiv	
61	5922780Rpol	Žlab odvodňovací betonový, třída únosnosti D400m, s litinovou mříží	m	10,00000	1 785,00	17 850,00	Vlastní	Indiv	
62	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	33,00000	408,00	13 464,00	Vlastní	Indiv	
				Pochodzí plocha - P17: : 33,00	33,00000				
63	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	77,00000	511,00	39 347,00	Vlastní	Indiv	
				Pojížděná plocha - P16: : 77,00	77,00000				
64	67390529R	geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; tl. při 2 kPa 4,20 mm	m2	10,86060	50,00	543,03	Vlastní	Indiv	
				Mlatový chodník: : 1,20*7,87	9,44000				
				Koeficient Koeficient Přípočet ztratného ve výši 15 %: 0,15	1,42000				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější					152 158,40		
65	602015185RT7	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonsilikátová, zatřená, tloušťka vrstvy 2 mm,	m2	155,90000	305,00	47 549,50	Vlastní	Indiv	
				Východní a severní zeď: :					
				původní: : 16,00*5,00	80,00000				
				11,00*4,00	44,00000				
				11,00*2,00	22,00000				
				nová dozdvíčka: : 11,00*0,90	9,90000				
66	602015191R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	155,90000	43,00	6 703,70	Vlastní	Indiv	
				Východní a severní zeď: :					
				původní: : 16,00*5,00	80,00000				
				11,00*4,00	44,00000				
				11,00*2,00	22,00000				
				nová dozdvíčka: : 11,00*0,90	9,90000				
67	622421131R00	Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hladké, , složitost 1+ 2	m2	155,90000	348,00	54 253,20	Vlastní	Indiv	
				Východní a severní zeď: :					
				původní: : 16,00*5,00	80,00000				
				11,00*4,00	44,00000				
				11,00*2,00	22,00000				
				nová dozdvíčka: : 11,00*0,90	9,90000				
68	622481211RU1	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	155,90000	280,00	43 652,00	Vlastní	Indiv	
				Východní a severní zeď: :					
				původní: : 16,00*5,00	80,00000				
				11,00*4,00	44,00000				
				11,00*2,00	22,00000				
				nová dozdvíčka: : 11,00*0,90	9,90000				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce					2 391,50		
69	632451024R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm	m2	3,30000	380,00	1 254,00	Vlastní	Indiv	
				Severní ohradní zeď: : 22,00*0,15	3,30000				
70	639571110R00	Podklad pod okapových chodníků ze štěrku tl. 100 mm	m2	0,50000	153,00	76,50	Vlastní	Indiv	
				1,00*0,50	0,50000				
71	639571215R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 150 mm	m2	0,50000	1 222,00	611,00	Vlastní	Indiv	
				1,00*0,50	0,50000				
72	639571311R00	Textilie proti prorůstání 45 g/m2	m2	0,50000	69,00	34,50	Vlastní	Indiv	
				1,00*0,50	0,50000				

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	05	IO 03 - Úprava dvora
R:	D.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
73	639561121R00	Obrubník pro okapový chodník výšky 250 mm, šedý	m	1,50000	277,00	415,50	Vlastní	Indiv
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				15 033,54		
74	916561111RT2	Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků rozměrů 500/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	18,14000	286,00	5 188,04	Vlastní	Indiv
		Mlatový chodník : (1,20+7,87)*2		18,14000				
75	917862111RT5	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku stojatého, rozměru 1000/100/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	20,30000	485,00	9 845,50	Vlastní	Indiv
		15,10+3,80+1,40		20,30000				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				1 995,00		
76	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	57,00000	35,00	1 995,00	Vlastní	Indiv
		(16,00+22,00)*1,50		57,00000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				11 533,00		
77	978015291R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškraábáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %	m2	146,00000	75,00	10 950,00	Vlastní	Indiv
		16,00*5,00		80,00000				
		11,00*4,00		44,00000				
		11,00*2,00		22,00000				
78	764430810R00	Demontáž oplechování zdi a nadezdívek rš do 250 mm	m	11,00000	53,00	583,00	Vlastní	Indiv
Díl: 97		Přesuny sutí a vybouraných hmot				4 590,97		
79	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	8,62962	86,00	742,15	Vlastní	Indiv
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
80	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	163,96278	2,00	327,93	Vlastní	Indiv
81	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	8,62962	178,00	1 536,07	Vlastní	Indiv
82	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	51,77772	2,00	103,56	Vlastní	Indiv
83	979990101R00	Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	8,62962	218,00	1 881,26	Vlastní	Indiv
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				45 588,19		
84	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	179,48105	254,00	45 588,19	Vlastní	Indiv
Díl: 711		Izolace proti vodě				12 815,51		
85	711111006RZ3	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly za studena na ploše vodorovné asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2, Hmota nátěrová asfaltová; typ: penetrace; funkce:	m2	0,80000	66,00	52,80	Vlastní	Indiv
		zpevnění povrchu; vrstva: podkladní; exteriér; podklad: kov, beton, keramika, minerální; barva: h...						
		Přístřešek pro popelnicu : 1,00*0,40*2		0,80000				
86	711112006RZ3	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly za studena na ploše vsilné, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. asfaltovou penetrační emulzí, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2, Hmota nátěrová asfaltová; typ: penetrace; funkce: zpevnění povrchu; vrstva: podkladní; exteriér; podklad: kov, beton, keramika, minerální; barva: h...	m2	1,60000	82,00	131,20	Vlastní	Indiv
		Přístřešek pro popelnicu : 2,00*0,40*2		1,60000				
87	711141559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	0,80000	453,00	362,40	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	05	IO 03 - Úprava dvora
R:	D.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.								
Přístřešek pro popelnice: : 1,00*0,40*2				0,80000				
88	711142559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	1,60000	478,00	764,80	Vlastní	Indiv
Přístřešek pro popelnice: : 2,00*0,40*2				1,60000				
89	711212000RU1	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky, Hmota nátěrová epoxidová (EP); typ: penetrace; funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti, adhezni můstek; vrstva: podkladní; interiér;	m2	11,76000	75,00	882,00	Vlastní	Indiv
podklad: beto...								
90	711212002RT3	izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	11,76000	610,00	7 173,60	Vlastní	Indiv
jednovrstvá								
Opěrná zídka: : 8,40*1,40				11,76000				
91	711823121RT7	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie	m2	11,76000	251,00	2 951,76	Vlastní	Indiv
Opěrná zídka: : 8,40*1,40				11,76000				
92	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	%	124,23840	4,00	496,95	RTS 22/ II	Indiv
Díl: 762		Konstrukce tesařské				22 125,20		
93	762332110R00	Vázané konstrukce krovů montáž střeš pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy do 120 cm2	m	6,60000	217,00	1 432,20	Vlastní	Indiv
Přístřešek pro popelnice: :				6,60000				
Krokev 100x100: : 1,10*6				6,60000				
94	762332120R00	Vázané konstrukce krovů montáž střeš pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	10,10000	469,00	4 736,90	Vlastní	Indiv
Přístřešek pro popelnice: :				10,10000				
Vaznice 120x180: : 5,05*2				10,10000				
95	762341210RT2	Montáž bednění střeš rovných o sklonu do 60° z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm včetně vyřezání otvorů , včetně dodávky prken tloušťky 24 mm	m2	5,55500	464,00	2 577,52	Vlastní	Indiv
Přístřešek pro popelnice: : 5,05*1,10				5,55000				
96	762341620RT3	Montáž bednění okapových říms, krajnic, závětrných prken, a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z palubek , pero - drážka, včetně dodávky palubek tl. 19 mm	m2	2,17500	1 364,00	2 966,70	Vlastní	Indiv
Přístřešek pro popelnice: : (1,10+5,05+1,10)*0,30				2,17000				
97	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	0,42304	1 909,00	807,58	Vlastní	Indiv
Přístřešek pro popelnice: :				0,07000				
Krokev 100x100: : 1,10*6*0,10*0,10				0,07000				
Vaznice 120x180: : 5,05*2*0,12*0,18				0,22000				
Přístřešek pro popelnice: : 5,05*1,10*0,025				0,14000				
98	60511080R	řezivo SM; tl = 18 až 32 mm; l = 4 000 až 6 000 mm; jakost I; středové	m3	0,46534	19 699,00	9 166,73	Vlastní	Indiv
Přístřešek pro popelnice: :				0,07000				
Krokev 100x100: : 1,10*6*0,10*0,10				0,07000				
Vaznice 120x180: : 5,05*2*0,12*0,18				0,22000				
Přístřešek pro popelnice: : 5,05*1,10*0,025				0,14000				
Koeficient Koeficient Připočet ztratného ve výši 10 %:				0,04000				
0,10				0,04000				
99	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	%	218,78376	2,00	437,57	RTS 22/ II	Indiv
Díl: 764		Konstrukce klempířské				8 102,76		

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	05	IO 03 - Úprava dvora
R:	D.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
100	764811201RT1	Krytina hladká z tabulí, z pozinkovaného lakovaného plechu, sklon střechy do 30°, plocha střechy do 10 m ² , dodávka a montáž	m ²	5,55500	942,00	5 232,81	Vlastní	Indiv
					Přístřešek pro popelnice: : 1,10*5,05	5,55000		
101	764813120R00	Lemování zdí, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 200 mm, dodávka a montáž	m	5,05000	358,00	1 807,90	Vlastní	Indiv
					včetně krycí lišty			
					Přístřešek pro popelnice: : 5,05	5,05000		
102	764814533R00	Závětná lišta, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž	m	2,20000	446,00	981,20	Vlastní	Indiv
					Přístřešek pro popelnice: : 1,10*2	2,20000		
103	998764201R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	%	80,85250	1,00	80,85	RTS 22/ II	Indiv
Díl: 765 Krytiny tvrdé						8 061,64		
104	765731121R00	Pokrytí ohradních zdí betonovou krytinou drážkovou, šířky do 150 mm	m	22,00000	301,00	6 622,00	Vlastní	Indiv
105	765901108R00	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na bednění,	m ²	5,55500	203,00	1 127,67	Vlastní	Indiv
					Dodávka a montáž hydroizolační fólie včetně spojovacích prostředků.			
					Přístřešek pro popelnice: : 1,10*5,05	5,55000		
106	998765201R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 6 m	%	77,99220	4,00	311,97	RTS 22/ II	Indiv
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						158 703,30		
107	76601	Nízké dřevěné oplocení, vč. kotvení do země, vč. povrchové úpravy	m	18,66000	8 420,00	157 117,20	Vlastní	Indiv
					9,01+9,65	18,66000		
108	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	%	1 586,10000	1,00	1 586,10	RTS 22/ II	Indiv
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						2 178,00		
109	767951Rpol	Demontáž plechové ohrady, vč. likvidace plechu	m ²	22,00000	99,00	2 178,00	Vlastní	Indiv
					11,00*2,00	22,00000		
Díl: 783 Nátěry						2 421,53		
110	783626211R00	Nátěry truhlářských výrobků syntetické lazurovací, 2x lakování	m ²	4,35000	247,00	1 074,45	Vlastní	Indiv
					včetně montáže, dodávky demontáže lešení.			
					Přístřešek pro popelnice: : (1,10+5,05+1,10)*0,30*2	4,35000		
111	783782205R00	Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobný	m ²	19,81000	68,00	1 347,08	Vlastní	Indiv
					včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.			
					Přístřešek pro popelnice: :			
					Krokev 100x100: : 1,10*6*(0,10+0,10)*2	2,64000		
					Vaznice 120x180: : 5,05*2*(0,12+0,18)*2	6,06000		
					Přístřešek pro popelnice: : 5,05*1,10*2	11,11000		
Díl: 7996 Mobiliiář						290 905,00		
112	799601	D+M pískoviště 3,00x3,00 m, vč. krycí sítě, vč. dodání písku a podkladních vrstev, podrobnosti - výkres Mobiliiář hřiště	kus	1,00000	33 382,00	33 382,00	Vlastní	Indiv
113	799602	D+M skluzavka vč. ochranných a dopadových ploch a prvků, vč. kotvení a základových konstrukcí, podrobnosti - výkres Mobiliiář hřiště	ks	1,00000	174 412,00	174 412,00	Vlastní	Indiv
114	799603	D+M houpačka pružinová vč. ochranných a dopadových ploch a prvků, vč. kotvení a základ. konstrukcí, podrobnosti - výkres Mobiliiář hřiště	ks	2,00000	14 386,00	28 772,00	Vlastní	Indiv
115	799604	D+M piknikový stůl 2,40x1,60 m, podrobnosti - výkres Mobiliiář hřiště	ks	1,00000	14 861,00	14 861,00	Vlastní	Indiv
116	799605	D+M lavička venkovní dl. 1,80 m, vč. kotvení a základových konstrukcí, podrobnosti - výkres Mobiliiář hřiště	ks	2,00000	19 739,00	39 478,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	05	IO 03 - Úprava dvora
R:	D.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Celkem						1 219 096,13		

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2202	Celková rekonstrukce BD Hálkova 624/4 v k.ú. Husovice
O:	VON	Vedlejší a ostatní náklady
R:	00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
Díl: VN		Vedlejší náklady	835 000,00						
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	500 000,00	500 000,00	Vlastní	Indiv	
2	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	Vlastní	Indiv	
3	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00	Vlastní	Indiv	
4	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	70 000,00	70 000,00	Vlastní	Indiv	
5	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00	Vlastní	Indiv	
6	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00	Vlastní	Indiv	
7	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	70 000,00	70 000,00	Vlastní	Indiv	
8	104111021T	Vypracování dílenské dokumentace jednotlivých částí stavby	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00	Vlastní	Indiv	

Celkem	835 000,00
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání